



नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई
UN पार्क, ललितपुर

निजी आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची

२०७२ बैशाख १२ गतेको भुकम्प तथा त्यास पछिका पराकम्पनहरूबाट क्षति ग्रस्त निजी आवास भवनहरूको पुनर्निर्माणका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने आवास अनुदानको लाभग्राही पहिचान गर्ने प्रयोजनका लागि केन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित “भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत सकलन कार्यक्रम” अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- BHAKTAPUR

गा.वि.स./न.पा.: नगरकोट

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१	२६-१-१-१-१९७	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Bk tole	२२८	७४९३७७	Kanchi Biswokarma			
२	२६-१-१-१-१९८	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Bk tole	२२९	७४९३७८	Gayatri Biswokarma			9860585316
३	२६-१-१-१-१९९	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Bk tole	२३०	७४९३७९	Suresh Bk			9806657684
४	२६-१-१-१-२००	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Bk tole	२३१	७४९३८१	Kancha Biswokarma			
५	२६-१-१-१-२०१	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Bk tole	२३२	७४९३८२	Anu Biswokarma			
६	२६-१-१-१-२०२	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Bk tole	२३३	७४९३८३	Bhakta Bahadur Kami	नभएका		
७	२६-१-१-१-२०३	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Bk tole	२३४	७४९३८४	Jeet Bahadur Kami	नेपाली नगरिकता	18891	9818151714
८	२६-१-१-१-२०४	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Bk tole	२३५	७४९३८८	Khadka Bahadur Bk			9813369499
९	२६-१-१-१-२०५	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Bk tole	२३६	७४९३८९	Shiva Ram Damai			9818770890
१०	२६-१-१-१-२०६	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Bk tole	२३७	७४९३९१	Gajbir Pariyar			
११	२६-१-१-१-२१६	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Charghare	२४७	१३९५४८०	Madhusudhan Thapa			9841112444
१२	२६-१-१-१-२१७	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Charghare	२४८	१३९५४८१	Nilkhanta Thapa			9841202609
१३	२६-१-१-१-२१८	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Charghare	२४९	१३९५४८२	Bishnu Thapa			9845277214
१४	२६-१-१-१-२२०	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Charghare	२५१	१३९५४८५	Ramhari Parajuli			9841131173
१५	२६-१-१-१-२२२	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Charghare	२५३	१३९५४८९	Rajendra Bahadur Thapa			
१६	२६-१-१-१-२२३	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Charghare	२५४	१३९५४९०	Dhermendra Thapa			9843565298
१७	२६-१-१-१-२२४	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Charghare	२५५	१३९५४९१	Gokul Thapa			9813711559
१८	२६-१-१-१-२२५	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Charghare	२५६	१३९५४९२	Sudersan Thapa			9849313960
१९	२६-१-१-१-२२६	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Charghare	२५७	१३९५४९४	Baldhoj Thapa			9841380918
२०	२६-१-१-१-२३०	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Charghare	२६०	१३९५४९७	Achyut Thapa			9843530008
२१	२६-१-१-१-२३१	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Charghare	२६१	१३९५४९८	Kanchi Thapa			9860163180
२२	२६-१-१-१-१८३	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Hala gaun	२१२	१३९५४३९	Sanuganesh Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	५२१-०३६-०३७	9849427451
२३	२६-१-१-१-१६५	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Halal gaun	१९३	१३९५४७०	Menaka Thapa			9849422844
२४	२६-१-१-१-१६६	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Halal gaun	१९४	१३९५४७१	Bhimsen Thapa			9843032029
२५	२६-१-१-१-१६७	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Halal gaun	१९५	१३९५४७२	Arjun Thapa			9843317953
२६	२६-१-१-१-१६८	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Halal gaun	१९६	१३९५४७३	Rebati Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	3465	9843501288
२७	२६-१-१-१-१६९	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Halal gaun	१९७	१३९५४७४	Prem Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	१३७०३२/०३३	9843453704
२८	२६-१-१-१-१७०	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Halal gaun	१९८	१३९५४७५	Pahalman Gotame			
२९	२६-१-१-१-१७१	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Halal gaun	१९९	१३९५४७६	Gopal Thapa			9810313492
३०	२६-१-१-१-१७२	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Halal gaun	२००	१३९५४७७	Bashu Dev Thapa	नेपाली नगरिकता	399	9818689611

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
३१	२६-१-१-१-१७३	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Halal gaun	२०१	१३९४४२८	Kancho Gotame			9823425994
३२	२६-१-१-१-१७४	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Halal gaun	२०२	१३९५४२९	Dhurba Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	1471	9849125649
३३	२६-१-१-१-१७५	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Halal gaun	२०३	१३९५४३०	Bhawani Thapa			9860860976
३४	२६-१-१-१-१७६	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Halal gaun	२०४	१३९५४३१	Bishnu Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	1253	9860723715
३५	२६-१-१-१-१७७	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Halal gaun	२०५	१३९५४३२	Narayan Thapa			9860505010
३६	२६-१-१-१-१७८	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Halal gaun	२०७	१३९५४३४	Akuram Khatri			9849310426
३७	२६-१-१-१-१७९	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Halal gaun	२०८	१३९५४३५	Nani Ram Khatri	नेपाली नगरिकता	10672	9860749973
३८	२६-१-१-१-१८०	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Halal gaun	२०९	१३९५४३६	Krishna Hari Khatri	नेपाली नगरिकता	13272	9861233462
३९	२६-१-१-१-१८१	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Halal gaun	२१०	१३९५४३७	Tanka Bahadur Raut	नेपाली नगरिकता	3295	9849423337
४०	२६-१-१-१-१८२	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Halal gaun	२११	१३९५४३८	Krishna Bahadur Khatri	नेपाली नगरिकता	237	9841713153
४१	२६-१-१-१-१८४	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Halal gaun	२१३	१३९५४४०	Harisaran Thapa			
४२	२६-१-१-१-१८६	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Halal gaun	२१४	१३९५४४१	Radha Khatri Thapa	नभएका		
४३	२६-१-१-१-१८७	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Halal gaun	२१५	१३९५४४२	Ramkesar Thapa			9843426511
४४	२६-१-१-१-१८८	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Halal gaun	२१६	१३९५४४३	Ganesh Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	८९६-०३६-०३७	9843426511
४५	२६-१-१-१-१८५	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Halal gaun	२१८	१३९५४४५	Min Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	24	9841132158
४६	२६-१-१-१-१८९	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Halal gaun	२१९	१३९५४४६	Laxman Thapa			
४७	२६-१-१-१-१९०	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Halal gaun	२२०	१३९५४४७	Shreeram Thapa			9849085753
४८	२६-१-१-१-१९१	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Halal gaun	२२१	१३९५४४८	Bidur Thapa			9860061867
४९	२६-१-१-१-१९२	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Halal gaun	२२२	१३९५४४९	Ram Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	६२७/०४०/४१	9849175309
५०	२६-१-१-१-१९३	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Halal gaun	२२३	१३९५४५०	Prakash Thapa			9851019459
५१	२६-१-१-१-१९४	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Halal gaun	२२५	१३९५४४७	Keshab Thapa			9841530404
५२	२६-१-१-१-१९५	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Halal gaun	२२६	१३९५४४८	Chandika Thapa			9860766676
५३	२६-१-१-१-२३९	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Halal gaun	२७२	१३९५९६१	Rangaraj Thapa			9849046920
५४	२६-१-१-१-२४२	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Halal gaun	२७६	१३९५९६४	Harsha Bahadur Thapa	नभएका		9841150979
५५	२६-१-१-१-२३६	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Halalgaun	२६८	१३९५९५७	Parhlad Krishna Thapa	नेपाली नगरिकता	2012	9841778470
५६	२६-१-१-१-००१	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१	१३९५०२७	Raj Kumar Shrestha	नेपाली नगरिकता	42419	9865712117
५७	२६-१-१-१-०८५	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१०१	१४१९८४०	Sudarsan Dhungana			9860117979
५८	२६-१-१-१-०८६	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१०२	१४१९८४१	Rajan Thapa			9841000021
५९	२६-१-१-१-०८७	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१०३	१४१९८४२	Krishna Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	०३८/०३९	9849825514
६०	२६-१-१-१-०८८	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१०४	१४१९८४३	Ganesh Thapa			9860004530
६१	२६-१-१-१-०८९	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१०५	१४१९८४४	Parsuram Thapa			9841824326
६२	२६-१-१-१-०९०	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१०६	१४१९८४५	Mohan Dhungana			9841119635
६३	२६-१-१-१-०९१	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१०७	१४१९८४६	Suman Kumar Dhungana	नेपाली नगरिकता	1048368	9849061320
६४	२६-१-१-१-०९२	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१०८	१४१९८४७	Manju Dhungana			
६५	२६-१-१-१-०९३	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१०९	१४१९८४८	Kedarnath Dhungana			
६६	२६-१-१-१-००९	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	११	१३९५०३७	Shyam Sundar Thapa	नेपाली नगरिकता	१/२३०	9843427519
६७	२६-१-१-१-०९४	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	११०	१४१९८४९	Ramesh Dhungana			9841477500
६८	२६-१-१-१-०९५	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१११	१४१९८५०	Dinesh Dhungana			9841417881
६९	२६-१-१-१-०९६	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	११२	१३९५१०१	Kali Charan Thapa	नेपाली नगरिकता	३१२०२/६८०२	16916314

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
७०	२६-१-१-१-०९७	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	११३	१३९५१०२	Sarswoti Dhungana			
७१	२६-१-१-१-०९९	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	११४	१३९५१०३	Kapil Thapa			9843499040
७२	२६-१-१-१-१००	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	११५	१३९५१०४	Ramsaran Thapa			9860116100
७३	२६-१-१-१-१०१	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	११६	१३९५१०५	Arjun Khadka			9860011211
७४	२६-१-१-१-०९८	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	११७	१३९५१०६	Bishnu Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	६५९-०४०/४१	
७५	२६-१-१-१-१०२	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	११८	१३९५१०७	Maiya Khadka			
७६	२६-१-१-१-१०३	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	११९	१३९५१०८	Keshav Khatri			9813347302
७७	२६-१-१-१-०१०	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१२	१३९५०३८	Padam Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	341	9861550577
७८	२६-१-१-१-१०४	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१२०	१३९५१०९	Salik Ram Dhungana	नेपाली नगरिकता	११२२/०२५	9843025566
७९	२६-१-१-१-१०५	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१२१	१३९५११०	Laxman Khadka			9860719152
८०	२६-१-१-१-१०६	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१२२	१३९५१११	Narayan Khadka			9813474929
८१	२६-१-१-१-१०७	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१२३	१३९५११२	Mandara Mishra			9741022480
८२	२६-१-१-१-१०८	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१२४	१३९५११३	Resham Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	२४९/०३७	
८३	२६-१-१-१-१०९	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१२५	१३९५११४	Bhoj Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	29257	
८४	२६-१-१-१-११०	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१२७	१३९५११६	Gobinda Thapa			
८५	२६-१-१-१-१११	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१२८	१३९५११७	Ram Chandra Khadka	नेपाली नगरिकता	328	
८६	२६-१-१-१-११२	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१२९	१३९५११८	Sudersan Thapa			
८७	२६-१-१-१-०११	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१३	१३९५०३९	Ram Karki			9849761420
८८	२६-१-१-१-११३	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१३०	१३९५११९	Gokul Thapa			9808958649
८९	२६-१-१-१-११४	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१३१	१३९५१२०	Ram Sova Thapa	नेपाली नगरिकता	11713	9803826096
९०	२६-१-१-१-११५	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१३२	१३९५१२१	Jasodha Thapa			
९१	२६-१-१-१-११६	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१३४	१३९५१२४	Surendra Thapa			9861016700
९२	२६-१-१-१-११७	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१३७	१३९५०७७	Bhola Thapa			9841770696
९३	२६-१-१-१-११८	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१३९	१३९५०७९	Prem Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	२९-०१-०६५-०४४१३	
९४	२६-१-१-१-०१२	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१४	१३९५०४०	Laxman Shrestha			16225217
९५	२६-१-१-१-११९	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१४१	१३९५०८२	Binod Thapa			9810294253
९६	२६-१-१-१-१२०	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१४२	१३९५०८३	Jeet Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	8734	9818250700
९७	२६-१-१-१-१२१	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१४४	१३९५०८७	Mitharam Thapa			9808824199
९८	२६-१-१-१-१२२	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१४६	१३९५०८९	Gopal Thapa			
९९	२६-१-१-१-१२३	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१४७	१३९५०९०	Parlad Thapa			9849000393
१००	२६-१-१-१-१२४	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१४९	१३९५०९२	Suman Thapa			9813067124
१०१	२६-१-१-१-१२५	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१५०	१३९५०९३	Sanu Kaji Bajracharya	नेपाली नगरिकता	436	
१०२	२६-१-१-१-१२६	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१५१	१३९५०९५	Rame Sunar			9841514163
१०३	२६-१-१-१-१२७	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१५२	१३९५०९७	Ram Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	215	9843590991
१०४	२६-१-१-१-१२८	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१५३	१३९५०९८	Sarswoti Khatri			9841047726
१०५	२६-१-१-१-१२९	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१५४	१३९५०९९	Dan Bahadur Khatri	नेपाली नगरिकता	416	9808950452
१०६	२६-१-१-१-१३०	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१५५	१३९५१००	Hem Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	२६७/०२८	9823076648
१०७	२६-१-१-१-१३१	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१५६	१३९५१०१	Tirtha Raj Bajracharya	नेपाली नगरिकता	407	9803725649
१०८	२६-१-१-१-१३२	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१५७	१३९५१७७	Sabitri Khatri			

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१०९	२६-१-१-१-१३३	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१५८	१३९५९१८	Ram Krishna Thapa	नेपाली नगरिकता	203	
११०	२६-१-१-१-१३४	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१५९	१३९५९८०	Laxman Thapa			9841433771
१११	२६-१-१-१-१३५	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१६२	१३९५९८४	Krishna Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	6537	9818508468
११२	२६-१-१-१-१३६	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१६३	१३९५९८५	Paban Thapa			9843639250
११३	२६-१-१-१-१३७	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१६४	१३९५९८६	Bhagawan Thapa			9841110630
११४	२६-१-१-१-१३८	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१६५	१३९५९८७	Arjun Kumar Thapa	नेपाली नगरिकता	५८२३	9851161313
११५	२६-१-१-१-१३९	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१६६	१३९५९८८	Sundar Thapa			9841132396
११६	२६-१-१-१-१४०	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१६७	१३९५९९०	Shyam Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	१/१९८	9818814014
११७	२६-१-१-१-१४१	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१६८	१३९५९९१	Jethe Thapa			
११८	२६-१-१-१-१४२	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१६९	१३९५९९२	Raju Parajuli			9841805731
११९	२६-१-१-१-०१३	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१७	१३९५०४३	Dhana Bahadur Bhujel			9808357410
१२०	२६-१-१-१-१४३	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१७०	१३९५९९४	Damodar Parsad Parajuli	नेपाली नगरिकता	१०/३९/४०	14916892
१२१	२६-१-१-१-१४४	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१७१	१३९५९९६	Shyam Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	१७९/०४०/४१	9818689254
१२२	२६-१-१-१-१४५	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१७२	१३९५९९७	Pardip Parajuli			
१२३	२६-१-१-१-१४६	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१७३	१३९५९९८	Madhab Parajuli			9849246083
१२४	२६-१-१-१-१४७	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१७४	१३९५९९९	Rameswor Parsad Parajuli			9849017323
१२५	२६-१-१-१-१४८	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१७५	१३९६०००	Ram Parajuli			9841620080
१२६	२६-१-१-१-१४९	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१७६	१३९५४५१	Achyut Ram Parajuli	नेपाली नगरिकता	1604	
१२७	२६-१-१-१-१५०	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१७७	१३९५४५२	Makhan Parsad Parajuli	नेपाली नगरिकता	2973	9843677512
१२८	२६-१-१-१-१५१	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१७८	१३९५४५४	Gumati Parajuli			9841408814
१२९	२६-१-१-१-१५२	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१७९	१३९५४५६	Bachu Ram Parajuli	नेपाली नगरिकता	०१-०६/७०/७०१	9741005900
१३०	२६-१-१-१-०१४	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१८	१३९५०४५	Ratna Lal Shrestha			
१३१	२६-१-१-१-१५३	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१८०	१३९५४५७	Krishna Parsad Parajuli	नेपाली नगरिकता	२९-०१-०६५-०३९६५	9843151759
१३२	२६-१-१-१-१५४	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१८१	१३९५४५८	Purshotam Parajuli			9841644830
१३३	२६-१-१-१-१५५	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१८२	१३९५४५९	Gokarna Parajuli			9843601162
१३४	२६-१-१-१-१५६	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१८३	१३९५४६०	Krishna Bhakta Thapa	नेपाली नगरिकता	3022	9849420150
१३५	२६-१-१-१-१५७	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१८४	१३९५४६१	Udhav Dhungana			9851197482
१३६	२६-१-१-१-१५८	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१८५	१३९५४६२	Kanchi Thapa			9849078821
१३७	२६-१-१-१-१५९	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१८६	१३९५४६३	Dipak Thapa			9803743772
१३८	२६-१-१-१-१६०	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१८८	१३९५४६५	Lal Kaji Bajracharya	नेपाली नगरिकता	2427	
१३९	२६-१-१-१-१६१	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१८९	१३९५४६६	Ratna Raj Bajracharya	नभएका		
१४०	२६-१-१-१-०१५	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१९	१३९५०४६	Jeet Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	1438	9843116266
१४१	२६-१-१-१-१६२	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१९०	१३९५४६७	Sarki Damai			
१४२	२६-१-१-१-१६३	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१९१	१३९५४६८	Laxman Bajracharya			
१४३	२६-१-१-१-१६४	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१९२	१३९५४६९	Dhurba Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	4340	9849126453
१४४	२६-१-१-१-००२	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	२	१३९५०२८	Maile Shrestha			9865712117
१४५	२६-१-१-१-०१६	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	२०	१३९५०४७	Jhutha Shrestha			9843803460
१४६	२६-१-१-१-०१७	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	२१	१३९५०४९	Lok Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	42422	

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१४७	२६-१-१-१-०१८	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	२२	१३९५०५०	Min Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	910	9888153581
१४८	२६-१-१-१-१९६	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	२२७	१३९५४५९	Binod Parajuli			
१४९	२६-१-१-१-०१९	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	२३	१३९५००२	Dalli Shrestha			
१५०	२६-१-१-१-०२०	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	२४	१३९५००३	Hari Baldabha Bista	नेपाली नगरिकता	4553	9841924345
१५१	२६-१-१-१-०२१	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	२५	१३९५००४	Tanka Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	2	9841924543
१५२	२६-१-१-१-२२७	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	२५८	१३९५४९५	Bachhuram Kumai			9841820523
१५३	२६-१-१-१-०२२	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	२६	१३९५००५	Bhesh Bahadur Thapa	नभएका		9849332662
१५४	२६-१-१-१-२२८	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	२६२	१३९५५००	Hareram Ashok Thapa			9813294290
१५५	२६-१-१-१-२३२	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	२६३	१३९५९५१	Sanjay Thapa			9860899306
१५६	२६-१-१-१-२३३	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	२६४	१३९५९५२	Chinimaiya Bhujel			
१५७	२६-१-१-१-२३४	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	२६६	१३९५९५४	Jeetendra Thapa			9851067425
१५८	२६-१-१-१-२३५	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	२६७	१३९५९५५	Parmananda Khadka			9810355093
१५९	२६-१-१-१-०२३	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	२७	१३९५००६	Puskar Thapa			9843558820
१६०	२६-१-१-१-२३७	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	२७०	१३९५९५९	Laxman Damai			
१६१	२६-१-१-१-२४०	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	२७३	१३९५९५६	Tika Kumari Khatri	नभएका		
१६२	२६-१-१-१-२४१	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	२७५	१३९५९६३	Jagannath Khatri			9849696135
१६३	२६-१-१-१-०२४	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	२८	१३९५००७	Mohan Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	1226	9841848177
१६४	२६-१-१-१-०२५	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	२९	१३९५००८	Purna Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	१६०९/०३८	9813067121
१६५	२६-१-१-१-००३	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	३	१३९५०२९	Bishnu Parsad Shrestha	नेपाली नगरिकता	८३/०२६/०२७	9841651792
१६६	२६-१-१-१-०२६	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	३०	१३९५००९	Gokarna Thapa			9849219722
१६७	२६-१-१-१-०२७	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	३१	१३९५०१०	Lucky Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	858	9860662920
१६८	२६-१-१-१-०२८	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	३२	१३९५०११	Sita Thapa			9849327786
१६९	२६-१-१-१-०२९	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	३४	१३९५०१३	Tek Bahadur Khatri			
१७०	२६-१-१-१-०३०	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	३५	१३९५०१४	Uttam Khadka			9841495987
१७१	२६-१-१-१-०३१	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	३६	१३९५०१५	Ambika Kc			9843453604
१७२	२६-१-१-१-०३२	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	३७	१३९५०१७	Chandrabati Khadka			986105236
१७३	२६-१-१-१-०३३	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	३८	१३९५०१९	Sova Khadka			9841987414
१७४	२६-१-१-१-०३४	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	३९	१३९५०२०	Bhawani Deuja			9841141501
१७५	२६-१-१-१-०३५	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	४२	१३९५०२४	Prem Kumari Khatri	नेपाली नगरिकता	23377	9841652820
१७६	२६-१-१-१-०३६	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	४३	१३९५०२५	Sunny Kumar Khatri	नेपाली नगरिकता	२१०८/५०८३४	9849319914
१७७	२६-१-१-१-०३७	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	४४	१४१९८०१	Daya Ram Thapa	नेपाली नगरिकता	4662	
१७८	२६-१-१-१-०३८	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	४५	१४१९८०२	Januki Thapa			
१७९	२६-१-१-१-०३९	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	४७	१४१९८०५	Pradip Thapa			9841130724
१८०	२६-१-१-१-०४०	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	४९	१४१९८०७	Laxmi Khadka			9841776942
१८१	२६-१-१-१-००४	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	५	१३९५०३१	Sanjip Thapa			9849964405
१८२	२६-१-१-१-०४१	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	५०	१४१९८०८	Ananda Khadka			9843725406
१८३	२६-१-१-१-०४२	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	५१	१४१९८०९	Bir Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	42397	
१८४	२६-१-१-१-०४३	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	५२	१४१९८१०	Kalu Khadka			9808921342
१८५	२६-१-१-१-०४४	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	५३	१४१९८११	Rajendra Khadka			

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१८६	२६-१-१-१-०४५	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	५४	१४१९८१२	Bhuwan Khadka			9813232744
१८७	२६-१-१-१-०४६	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	५७	१४१९८१६	Dharma Raj Thapa	नेपाली नगरिकता	१/३००	
१८८	२६-१-१-१-०४७	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	५८	१४१९८१८	Ruku Thapa			9843268599
१८९	२६-१-१-१-००५	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	६	१३९५०३२	Nirmala Thapa			9841648299
१९०	२६-१-१-१-०४८	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	६०	१४१९८२०	Suresh Thapa			9841887011
१९१	२६-१-१-१-०४९	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	६१	१४१९८२१	Raj Kumar Thapa	नेपाली नगरिकता	2937	9843170252
१९२	२६-१-१-१-०५०	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	६२	१४१९८२२	Damodar Thapa			9860678371
१९३	२६-१-१-१-०५१	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	६३	१४१९८२४	Suresh Thapa			9849125488
१९४	२६-१-१-१-०५२	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	६४	१३९५०५१	Bashu Dev Thapa	नेपाली नगरिकता	3332	9849271744
१९५	२६-१-१-१-०५३	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	६६	१३९५०५४	Gokul Thapa			9843725396
१९६	२६-१-१-१-०५५	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	६८	१३९५०५६	Santosh Kumar Thapa	नेपाली नगरिकता	12663	9813389119
१९७	२६-१-१-१-०५६	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	६९	१३९५०५७	Sarwan Kumar Thapa	नेपाली नगरिकता	13618	9860734792
१९८	२६-१-१-१-००६	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	७	१३९५०३३	Dashrath Thapa			9841367203
१९९	२६-१-१-१-०५७	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	७०	१३९५०५८	Uday Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	92043	9860646248
२००	२६-१-१-१-०५८	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	७१	१३९५०५९	Purshotam Dhungana			9813520754
२०१	२६-१-१-१-०५९	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	७२	१३९५०६०	Kamala Dhungana			9803254012
२०२	२६-१-१-१-०६०	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	७३	१३९५०६१	Bal Ram Dhungana	नेपाली नगरिकता	42383	9841815343
२०३	२६-१-१-१-०६१	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	७४	१३९५०६३	Kedar Nath Dhungana	नेपाली नगरिकता	28596	15091581
२०४	२६-१-१-१-०६२	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	७६	१३९५०६४	Achyut Parsad Dhungana	नेपाली नगरिकता	9108	9841590458
२०५	२६-१-१-१-०६३	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	७७	१३९५०६५	Mukunda Dhungana			9843559622
२०६	२६-१-१-१-०६४	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	७८	१३९५०६६	Madhusudan Dhungana			9841052008
२०७	२६-१-१-१-०६५	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	७९	१३९५०६७	Damodar Dhungana			9849171162
२०८	२६-१-१-१-००७	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	८	१३९५०३४	Ram Krishna Khadka	नेपाली नगरिकता	5018	9808663776
२०९	२६-१-१-१-०६६	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	८०	१३९५०६८	Menuka Dhungana			9860488822
२१०	२६-१-१-१-०६७	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	८१	१३९५०६९	Bhagawan Dhungana			9841111582
२११	२६-१-१-१-०६८	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	८२	१३९५०७०	Bhawani Thapa			9843633300
२१२	२६-१-१-१-०६९	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	८३	१३९५०७१	Jung Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	27030	9863849258
२१३	२६-१-१-१-०७०	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	८५	१३९५०७३	Ram Pyari Thapa	नेपाली नगरिकता	475	9841912178
२१४	२६-१-१-१-०७१	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	८६	१३९५०७५	Ratna Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	१७८८/०२६	9841605334
२१५	२६-१-१-१-०७२	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	८७	१४१९८२६	Sova Dhungana			
२१६	२६-१-१-१-०७३	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	८८	१४१९८२७	Ram Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	२०/०३०/३१	9813454928
२१७	२६-१-१-१-०७४	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	८९	१४१९८२८	Ram Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	१११८-०३४-३५	9841043488
२१८	२६-१-१-१-००८	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	९	१३९५०३५	Krishna Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	17046	9843318261
२१९	२६-१-१-१-०७५	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	९०	१४१९८२९	Gopal Thapa			9860116242
२२०	२६-१-१-१-०७६	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	९१	१४१९८३०	Sanu Bhai Dhungana	नेपाली नगरिकता	१-०३८-४०	9841648697
२२१	२६-१-१-१-०७७	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	९२	१४१९८३१	Dinanath Dhungana			9843033608
२२२	२६-१-१-१-०७८	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	९३	१४१९८३२	Shankhar Parsad Dhungana	नेपाली नगरिकता	572	9849293052
२२३	२६-१-१-१-०७९	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	९४	१४१९८३३	Jayaram Dhungana			9841791451

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२२४	२६-१-१-१-०८०	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	९५	१४१९८३४	Hari Parsad Dhungana	नेपाली नगरिकता	3735	16223280
२२५	२६-१-१-१-०८१	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	९६	१४१९८३५	Budhi Parsad Dhungana	नेपाली नगरिकता	213	16220426
२२६	२६-१-१-१-०८२	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	९७	१४१९८३६	Ram Parsad Dhungana	नेपाली नगरिकता	१/१३०२	15091590
२२७	२६-१-१-१-०८३	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	९८	१४१९८३७	Santosh Dhungana			9841614127
२२८	२६-१-१-१-०८४	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	९९	१४१९८३८	Bhuma Kumari Thapa	नेपाली नगरिकता	42390	
२२९	२६-१-१-१-०५४	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalchap	६७	१३९५०५५	Nakul Thapa			9841670309
२३०	२६-१-१-१-२०७	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Pujari tole	२३८	७४९३९२	Kaluram Thapa			9810261657
२३१	२६-१-१-१-२०८	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Pujari tole	२३९	७४९३९३	Bishworam Thapa			
२३२	२६-१-१-१-२०९	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Pujari tole	२४०	७४९३९४	Ramchandra Thapa			
२३३	२६-१-१-१-२१०	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Pujari tole	२४१	७४९३९५	Bharat Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	2987	9803893588
२३४	२६-१-१-१-२११	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Pujari tole	२४२	७४९३९६	Kishor Kumar Thapa	नेपाली नगरिकता	18350	9803835634
२३५	२६-१-१-१-२१९	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Pujari tole	२५०	१३९५४८३	Jagannath Thapa			9841472635
२३६	२६-१-१-१-२३८	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Pujaripati	२४६	१३९५९६०	Bhawani Damai			9808915880
२३७	२६-१-१-१-२१२	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Sahu tole	२४३	७४९३९७	Ram Krishna Thapa	नेपाली नगरिकता	14258	9843269409
२३८	२६-१-१-१-२१३	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Sahu tole	२४४	७४९३९८	Harihar Thapa			9849126784
२३९	२६-१-१-१-२१४	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Sahu tole	२४५	७४९३९९	Rajan Thapa Chhetri	नेपाली नगरिकता	810	9849126784
२४०	२६-१-१-१-२१५	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Sahu tole	२४६	७४९४००	Parbin Thapa			9860614930
२४१	२६-१-१-१-२२१	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Sahu tole	२५२	१३९५४८८	Ram Thapa			9841361958
२४२	२६-१-१-१-२२९	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Sahu tole	२५९	१३९५४९६	Shree Ram Thapa	नेपाली नगरिकता	27840	9849320012
२४३	२६-१-१-२-०२२	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Bishwakarma tol	५३	१३९५४११	Kalu Kami			9808471253
२४४	२६-१-१-२-०२३	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Bishwakarma tol	५४	१३९५४१२	Sajan Bishwakarma			9861112138
२४५	२६-१-१-२-०२१	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Bishwokarma tol	५२	१३९५४०९	Manoj Bishwakarma			9843398516
२४६	२६-१-१-२-०१३	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Chaar Ghare	३४	१३९५३८९	Basanta Thapa			9867130210
२४७	२६-१-१-२-०१४	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Chaar Ghare	३६	१३९५३९१	Fyauri Thapa			9841380918
२४८	२६-१-१-२-०१५	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Chaar Ghare	३७	१३९५३९२	Apsara Thapa			9849424834
२४९	२६-१-१-२-०१६	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Chaar Ghare	३८	१३९५३९४	Balmukunda Thapa			9843370018
२५०	२६-१-१-२-०३३	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Chapatol	७२	१३९५२५६	Laxman Thapa			9860051933
२५१	२६-१-१-२-०११	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Char ghare	२९	१३९५३८४	Krishna Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	१-१०१	9818640010
२५२	२६-१-१-२-०३१	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Chhap	६८	१३९५२५१	Bhairab Thapa			9845399462
२५३	२६-१-१-२-०१२	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Dasai thumka	३१	१३९५३८६	Ramesh Thapa			9841771963
२५४	२६-१-१-२-०१७	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Dasai thumka	३९	१३९५३९५	Dip Raj Thapa	नेपाली नगरिकता	9981	9851053705
२५५	२६-१-१-२-००२	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Dasaithumka	१४	१३९५१४२	Dinesh Thapa			9841529110
२५६	२६-१-१-२-००३	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Dasaithumka	१५	१३९५१४३	Rudra Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	417	9813181198
२५७	२६-१-१-२-००४	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Dasaithumka	१६	१३९५१४५	Ram Kumar Thapa	नेपाली नगरिकता	20384	9843828519
२५८	२६-१-१-२-०३२	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Dhungana tol	७१	१३९५२५४	Sitaram Dhungana			9841754732
२५९	२६-१-१-२-०२६	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Halalgaun	६२	१३९५४२३	Bel Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	२९-२०४०	9841169033
२६०	२६-१-१-२-०२७	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Halalgaun	६३	१३९५४२४	Bhashkar Thapa			9741313178
२६१	२६-१-१-२-०२८	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Halalgaun	६४	१३९५४२५	Dipak Thapa			9843453704

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२६२	२६-१-१-२-०२९	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Halalgaun	६६	१३९५२०३	Kedar Upadhyaya Parajuli	सवारी चालक आनुमती पत्र		9841117339
२६३	२६-१-१-२-०३०	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Halalgaun	६७	१३९५२०४	Rsmesh Raut Chhetri			9813047961
२६४	२६-१-१-२-००१	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachap	१	१३९५१२३	Chini Maiya Thapini	नेपाली नगरिकता	127	
२६५	२६-१-१-२-००६	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachhap	२१	१३९५१४९	Shivaram Thapa			9851008018
२६६	२६-१-१-२-०२४	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachhap	५७	१३९५४१५	Pramod Thapa			9851282271
२६७	२६-१-१-२-०२५	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Nalachhap	६१	१३९५४२०	Purosottam Khadka			9841791899
२६८	२६-१-१-२-००७	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Parajuli tol	२३	१३९५३५६	Murari Parajuli			9841644834
२६९	२६-१-१-२-००८	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Parajuli tol	२४	१३९५३५७	Shree Upadhyaya Parajuli	नभएका		9860241261
२७०	२६-१-१-२-०१८	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Parajuli tol	४१	१३९५३९७	Amod Parajuli			9841766892
२७१	२६-१-१-२-०१९	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Parajuli tol	४२	१३९५३९८	Sushil Parajuli			9841658326
२७२	२६-१-१-२-०२०	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Parajuli tol	४४	१३९५४००	Nawal Parajuli			9843032799
२७३	२६-१-१-२-००९	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Pujaripati	२६	१३९५३८१	Shiva Ram Thapa	सवारी चालक आनुमती पत्र		9849518576
२७४	२६-१-१-२-०१०	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Subba tol	२८	१३९५३८३	Bikram Thapa			9808958679
२७५	२६-१-१-२-००५	महामंजुश्री -नगरकोट	१	Thali	१९	१३९५१४७	Patali Khadka			9860662037
२७६	२६-१-२-०-००९	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Bala tol	१३	१४१५०१३	Laxmi Bala			
२७७	२६-१-२-०-२६७	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Bala tol	२७४	७५०७०६	Sanjib Bala Shresth	नेपाली नगरिकता	294	9843123665
२७८	२६-१-२-०-२६९	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Bala tol	२७५	७५०७८	Rabindra Bala			9818223038
२७९	२६-१-२-०-२७०	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Bala tol	२७६	७५०७०९	Sanu rajesh Bala			
२८०	२६-१-२-०-१३२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Basnet tol	१३९	१४१८७९९	Min Bahadur Basnet	नेपाली नगरिकता	35	9841590173
२८१	२६-१-२-०-१३३	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Basnet tol	१४०	१४१८८००	Nabin Basnet			
२८२	२६-१-२-०-२०४	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Bheridhoka tol	२११	१४१८९३७	Nahchhe Ram Chusyang			
२८३	२६-१-२-०-२३७	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Bi dol tol	२४४	१४१८९७३	Budh Laxmi Pakaniwa	नेपाली नगरिकता	15499	9843340792
२८४	२६-१-२-०-२५४	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Chokokila tol	२६१	१४१८९९२	Dasram Sayama			9803133273
२८५	२६-१-२-०-१५७	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Darji tol	१६४	१४१८८५५	Bhagwan Darji			9861233134
२८६	२६-१-२-०-१५८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Darji tol	१६५	१४१८८५६	Meaya Darji			
२८७	२६-१-२-०-१५९	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Darji tol	१६६	१४१८८५७	Laxmi Darji			
२८८	२६-१-२-०-१६०	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Darji tol	१६७	१४१८८५८	Maili Darji			9860968885
२८९	२६-१-२-०-१६४	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Darji tol	१७	१४१८८६२	Yubraj Darji			9803217911
२९०	२६-१-२-०-१६५	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Darji tol	१७२	१४१८८६३	Rajaram Darji			9813759411
२९१	२६-१-२-०-१६६	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Darji tol	१७३	१४१८८६४	Sano Mai Darji	नेपाली नगरिकता	3175	9841301984
२९२	२६-१-२-०-१६७	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Darji tol	१७४	१४१८८६५	Dhrub Darji			
२९३	२६-१-२-०-२७१	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Darji tol	२७७	७५०७१०	Dipak Nepali			9803143228
२९४	२६-१-२-०-१७५	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Giri tol	१८२	१४१८८७५	Arjun Giri			
२९५	२६-१-२-०-१७६	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Giri tol	१८३	१४१८८७७	Rajkumar Giri			9844472673
२९६	२६-१-२-०-१७७	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Giri tol	१८४	१४१८८२८	Keshab Giri			9841520843
२९७	२६-१-२-०-१७८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Giri tol	१८५	१४१८८३१	Jay Ram Giri	नेपाली नगरिकता	1239	9841630570
२९८	२६-१-२-०-१७९	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Giri tol	१८६	१४१८८३२	Prakash Giri			9851076057
२९९	२६-१-२-०-१८०	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Giri tol	१८७	१४१८८३३	Shyam Krishna Giri	नेपाली नगरिकता	1483	9841119542

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
३००	२६-१-२-०-१८१	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Giri tol	१८८	१४१८८३५	Gokul Giri			9751021799
३०१	२६-१-२-०-१८२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Giri tol	१८९	१४१८८३६	Durga Giri			9841043264
३०२	२६-१-२-०-१८३	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Giri tol	१९०	१४१८८३७	Rameshor Giri			9841754518
३०३	२६-१-२-०-१८४	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Giri tol	१९१	१४१८८३८	Ram Bahadur Giri	नेपाली नगरिकता	5131	9861387327
३०४	२६-१-२-०-१८५	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Giri tol	१९२	१४१८८३९	Subarna Giri			9841110252
३०५	२६-१-२-०-२३६	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Goshle tol	२४३	१४१८९७२	Nara Devi Bhataju	नेपाली नगरिकता	3202	9808286448
३०६	२६-१-२-०-०६४	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Haala tol	७४	१४१८९२२	Achyut Prajuli			9843372505
३०७	२६-१-२-०-०६१	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Haalal gao	६८	१४१८९१९	Krishna Prasad Prajuli	नेपाली नगरिकता	13793	9851181256
३०८	२६-१-२-०-१२२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Haalal tol	१२९	१४१८७८८	Ram Khatri			9851096645
३०९	२६-१-२-०-१२३	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Haalal tol	१३०	१४१८७८९	Puskar Khatri			
३१०	२६-१-२-०-१२४	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Haalal tol	१३१	१४१८७९०	Khadag Bahadur Dahal	नेपाली नगरिकता	308	
३११	२६-१-२-०-१२५	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Haalal tol	१३२	१४१८७९१	Ramesh Shrestha			9843977242
३१२	२६-१-२-०-१२६	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Haalal tol	१३३	१४१८७९२	Hari Prasad Prajuli	नेपाली नगरिकता	56	9841475211
३१३	२६-१-२-०-१२७	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Haalal tol	१३४	१४१८७९३	Sanu Kaji Basnet	नेपाली नगरिकता	18665	
३१४	२६-१-२-०-०६२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Haalal tol	६९	१४१८९२०	Pradip Prajuli			9803380719
३१५	२६-१-२-०-०६३	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Haalal tol	७०	१४१८९२१	Narayan Parajuli			9841071588
३१६	२६-१-२-०-०६५	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Haalal tol	७२	१४१८९२३	Raju Prajuli			9741132039
३१७	२६-१-२-०-०६७	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Haalal tol	७४	१४१८९२५	Anod Prajuli			9841110566
३१८	२६-१-२-०-०६८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Haalal tol	७५	१४१८७२६	Krishna Prasad Prajuli	नेपाली नगरिकता	६१४/०४०६२३	
३१९	२६-१-२-०-०६९	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Haalal tol	७६	१४१८७२७	Shankar Prasad Prasad			
३२०	२६-१-२-०-२६१	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Hadi gao	२६८	१४१९०००	Krishna Bahadur Darji	नेपाली नगरिकता	974	9860894837
३२१	२६-१-२-०-२६२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Hadi gao	२६९	७५०७०१	Bishnu Darji			9808678707
३२२	२६-१-२-०-२६३	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Hadi gao	२७०	७५०७०२	Sanu Bhai Nepali	नेपाली नगरिकता	123	9813979989
३२३	२६-१-२-०-२६४	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Hadi gao	२७१	७५०७०३	Kishor Bahadur Darji	नेपाली नगरिकता	293010	9810168018
३२४	२६-१-२-०-२६५	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Hadi gao	२७२	७५०७०४	Binda Darji			9813710816
३२५	२६-१-२-०-२६६	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Hadi gao	२७३	७५०७०५	Tika Bahadur Dulal Khatri	नेपाली नगरिकता	5267	
३२६	२६-१-२-०-०६६	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Halaa tol	७३	१४१८९२४	Narotam Prajuli			
३२७	२६-१-२-०-०६०	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Halal gao	६७	१४१८९१८	Ram Kumar Dahal	नेपाली नगरिकता	5631	9861475956
३२८	२६-१-२-०-२४७	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Ithacha tol	२५४	१४१८९८४	Pun Bahadur Saiju	नेपाली नगरिकता	4410	9849175079
३२९	२६-१-२-०-२४८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Ithacha tol	२५५	१४१८९८५	Kamchha Suwal			
३३०	२६-१-२-०-२४९	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Ithacha tol	२५६	१४१८९८६	Ganga Suwal			9803201402
३३१	२६-१-२-०-२५०	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Ithacha tol	२५७	१४१८९८७	Shiv Ram Suwal	नेपाली नगरिकता	37	9843882027
३३२	२६-१-२-०-१९०	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Kasula tol	१९७	१४१८८४५	Bishab Kasula			9851047709
३३३	२६-१-२-०-१९१	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Kasula tol	१९८	१४१८८४७	Krishna Bahadur Kasula	नेपाली नगरिकता	13155	9843559471
३३४	२६-१-२-०-१९२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Kasula tol	१९९	१४१८८४८	Bishnu Bhakta Kasula			9843688542
३३५	२६-१-२-०-१९३	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Kasula tol	२००	१४१८८४९	Nahuche Mab Kasula			9860384070
३३६	२६-१-२-०-१९४	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Kasula tol	२०१	१४१८८५०	Aashalal Kasula			
३३७	२६-१-२-०-१९५	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Kasula tol	२०२	१४१८९२७	Shankh Lal Kasula	नेपाली नगरिकता	65	9810194452
३३८	२६-१-२-०-१००	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka	१०७	१४१८७६४	Navraj Khadka			9808096089

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
३३९	२६-१-२-०-१०३	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka	११०	१४१८७७	Shivram Khadka			9841119636
३४०	२६-१-२-०-०९४	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	१०१	१४१८७४	Ambar Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	६३२/०४०/०४१	
३४१	२६-१-२-०-०९५	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	१०२	१४१८७५	Bhotu Khadka			9843177698
३४२	२६-१-२-०-०९६	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	१०३	१४१८७६	Maheshor Khadka			9852052332
३४३	२६-१-२-०-०९७	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	१०४	१४१८७७	Keshar Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	1424	9741135208
३४४	२६-१-२-०-०९८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	१०५	१४१८७८	Laxman Khadka			9849124897
३४५	२६-१-२-०-०९९	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	१०६	१४१८७९	Jagnath Khadka			9841288073
३४६	२६-१-२-०-१०१	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	१०८	१४१८७५	Narayan Bahadur Khadka			9818141620
३४७	२६-१-२-०-१०२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	१०९	१४१८७६	Budhi Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	१०८९/०३६	9741246337
३४८	२६-१-२-०-१०४	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	१११	१४१८७८	Shyam Krishna Khadka			9813232766
३४९	२६-१-२-०-१०६	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	११३	१४१८७७	Tulsa Devi Khadka	नेपाली नगरिकता	147	
३५०	२६-१-२-०-१०७	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	११४	१४१८७७	Bhagwan Khadka			9841631957
३५१	२६-१-२-०-१०८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	११५	१४१८७७	Thark Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	431	9849174472
३५२	२६-१-२-०-१०९	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	११६	१४१८७७	Dipak Khadka			9808663147
३५३	२६-१-२-०-११०	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	११७	१४१८७७	Raghunath Khadka			9849901895
३५४	२६-१-२-०-१११	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	११८	१४१८७७	Ram Khadka			9751089063
३५५	२६-१-२-०-११२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	११९	१४१८७७	Apsara Rani Khadka	नेपाली नगरिकता	31432	9860265693
३५६	२६-१-२-०-११३	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	१२०	१४१८७७	Rajaram Khadka			9751006355
३५७	२६-१-२-०-११४	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	१२१	१४१८७७	Rudar Khadka			9841396822
३५८	२६-१-२-०-११५	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	१२२	१४१८७७	Tika Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	51	9843766638
३५९	२६-१-२-०-११६	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	१२३	१४१८७७	Suman Basnet			9849074118
३६०	२६-१-२-०-११७	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	१२४	१४१८७८	Kanchho Sunar			
३६१	२६-१-२-०-११८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	१२५	१४१८७८	Nati Kaji Khatri	नेपाली नगरिकता	2674	9808296452
३६२	२६-१-२-०-११९	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	१२६	१४१८७८	Shree Ram Khatri	नेपाली नगरिकता	19306	9841378374
३६३	२६-१-२-०-१२०	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	१२७	१४१८७८	Sita Khatri			9860556945
३६४	२६-१-२-०-१२८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	१३५	१४१८७८	Devi Khadka			9849170185
३६५	२६-१-२-०-१२९	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	१३६	१४१८७८	Ram Khadka			9860582451
३६६	२६-१-२-०-१३०	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	१३७	१४१८८०	Nabraj Khadka			9843311223
३६७	२६-१-२-०-१३१	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	१३८	१४१८७८	Madan Khatri			9741021347
३६८	२६-१-२-०-१२१	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khatri tol	१२८	१४१८७७	Nanu Khadka			9860602250
३६९	२६-१-२-०-१३४	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khatri tol	१४१	१४१८८०	Shiv Bahadur Khatri	नेपाली नगरिकता	2669	9813064973
३७०	२६-१-२-०-१३५	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khatri tol	१४२	१४१८८०	Saligram Khatri			9861136960
३७१	२६-१-२-०-१३६	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khatri tol	१४३	१४१८८०	Babu Kaji Khatri	नेपाली नगरिकता	42410	9808558653
३७२	२६-१-२-०-१३७	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khatri tol	१४४	१४१८८०	Suman Khatri			9823214872
३७३	२६-१-२-०-१३८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khatri tol	१४५	१४१८८०	Mahadev Khatri			9841693215
३७४	२६-१-२-०-१३९	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khatri tol	१४६	१४१८८०	Madan Krishna panth Kathri chhatri			9841475210
३७५	२६-१-२-०-१४०	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khatri tol	१४७	१४१८८०	Damodar Kesi			9841523547
३७६	२६-१-२-०-१४१	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khatri tol	१४८	१४१८८१	Kopila Khatri			9813793245

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
३७७	२६-१-२-०-१४२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khatri tol	१४९	१४१८८१२	Ram Chandra Khatri			9861136768
३७८	२६-१-२-०-१४३	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khatri tol	१५०	१४१८८१३	Kumar Khatri			9841182033
३७९	२६-१-२-०-१४४	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khatri tol	१५१	१४१८८१४	Suresh Chandra Khatri			9810313490
३८०	२६-१-२-०-१४५	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khatri tol	१५२	१४१८८१६	Suntali Khatri			9841732240
३८१	२६-१-२-०-१४६	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khatri tol	१५३	१४१८८१७	Dhurub Khatri			9808420706
३८२	२६-१-२-०-१४७	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khatri tol	१५४	१४१८८१८	Ram Khatri			9741217799
३८३	२६-१-२-०-१४८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khatri tol	१५५	१४१८८१९	Dirgh Bahadur Khatri	नेपाली नगरिकता	488	9741231563
३८४	२६-१-२-०-१४९	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khatri tol	१५६	१४१८८२०	Ganesh Bahadur Khatri	नेपाली नगरिकता	17201	9741231564
३८५	२६-१-२-०-१५०	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khatri tol	१५७	१४१८८२१	Arjun Khatri			
३८६	२६-१-२-०-१५१	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khatri tol	१५८	१४१८८२२	Gobind Khatri			9841848828
३८७	२६-१-२-०-१५२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khatri tol	१५९	१४१८८२३	Binod Khatri			
३८८	२६-१-२-०-१५३	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khatri tol	१६०	१४१८८२४	Sarsawati Khatri			9818056093
३८९	२६-१-२-०-१५४	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khatri tol	१६१	१४१८८२५	Santosh Bikram Panth	नेपाली नगरिकता	10933	9849606616
३९०	२६-१-२-०-१५५	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khatri tol	१६२	१४१८८५३	Sudip Khatri			9851069728
३९१	२६-१-२-०-१५६	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khatri tol	१६३	१४१८८५४	Dinesh Nepali			9860205356
३९२	२६-१-२-०-२६८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khatri tol	२१८	७५०७१	Suresh Kumar Khadka	नेपाली नगरिकता	170	9803276277
३९३	२६-१-२-०-२७२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khatri tol	२१९	७५०७२	Surya Bahadur Basnet	नेपाली नगरिकता	152	
३९४	२६-१-२-०-२७३	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khatri tol	२८०	७५०७३	Ranjan Khatri			9843169915
३९५	२६-१-२-०-२२६	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Lama dada tol	२३३	१४१८९६२	Hari Krishna Suwal	नेपाली नगरिकता	१/२२९	9803638731
३९६	२६-१-२-०-२२५	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Lami dada	२३२	१४१८९६१	Bil Bahadur Suwal	नेपाली नगरिकता	1591	
३९७	२६-१-२-०-२२७	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Lami dada tol	२३४	१४१८९६३	Ram Krishna Suwal	नेपाली नगरिकता	3019	9841134690
३९८	२६-१-२-०-२२८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Lami dada tol	२३५	१४१८९६४	Binod Waniya			9841257097
३९९	२६-१-२-०-२२९	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Lami dada tol	२३६	१४१८९६५	Gokul Raut			9841134671
४००	२६-१-२-०-२३०	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Lami dada tol	२३७	१४१८९६६	Kumar Raut			9841011559
४०१	२६-१-२-०-२३१	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Lami dada tol	२३८	१४१८९६७	Sunil Kumar Deoja	नेपाली नगरिकता	3465	9841530775
४०२	२६-१-२-०-२३२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Lami dada tol	२३९	१४१८९६८	Krishna Bhagat Tui			980397785
४०३	२६-१-२-०-२३३	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Lami dada tol	२४०	१४१८९६९	Laxman Deoja			9849639492
४०४	२६-१-२-०-२३४	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Lami dada tol	२४१	१४१८९७०	Ram Deoja			9818851664
४०५	२६-१-२-०-२३५	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Lami dada tol	२४२	१४१८९७१	Sundar Deoja			9813196514
४०६	२६-१-२-०-२५१	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Masan dol tol	२५८	१४१८९८८	Krishna Prasad Kusi	नेपाली नगरिकता	4219	
४०७	२६-१-२-०-२५२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Masan dol tol	२५९	१४१८९८९	Bisaw Ram Bagju			
४०८	२६-१-२-०-२५३	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Masan tol	२६०	१४१८९९०	Arjun Bag			9843352365
४०९	२६-१-२-०-०२४	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mathilo Bala tol	२७	१४१८८७७	Hari Charan Bala			9818290684
४१०	२६-१-२-०-०३०	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mathilo Bala tol	३५	१४१८८८५	Shiv Bala			9841015913
४११	२६-१-२-०-०३१	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mathilo Bala tol	३६	१४१८८८६	Talak Maya Bala	नेपाली नगरिकता	१/१४२	9849978493
४१२	२६-१-२-०-०३२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mathilo Bala tol	३७	१४१८८८७	Durga Bala			9860077201
४१३	२६-१-२-०-०३३	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mathilo Bala tol	३८	१४१८८८८	Keshab Bala			9841857930

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
४१४	२६-१-२-०-०३५	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mathilo Bala tol	४०	१४१८८९०	Bhai Krishna Bala	नेपाली नगरिकता	१२१९१०२७०३५/११/२२	
४१५	२६-१-२-०-०३६	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mathilo Bala tol	४१	१४१८८९१	Saroj Bala			9841766847
४१६	२६-१-२-०-०३७	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mathilo Bala tol	४२	१४१८८९२	Sita Ram Bala	नेपाली नगरिकता	194	
४१७	२६-१-२-०-०३८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mathilo Bala tol	४३	१४१८८९३	Shankar Bala			9810121065
४१८	२६-१-२-०-०३९	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mathilo Bala tol	४४	१४१८८९४	Kanchhi Nagar Koti	नेपाली नगरिकता	295611	9860162734
४१९	२६-१-२-०-०४०	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mathilo Bala tol	४५	१४१८८९५	Krishna Bahadur Nagarkoti	नेपाली नगरिकता	29451	9803691711
४२०	२६-१-२-०-०४१	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mathilo Bala tol	४६	१४१८८९६	Rama Devi Bala	नेपाली नगरिकता	४३९१७८०	
४२१	२६-१-२-०-०४२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mathilo Bala tol	४७	१४१८८९७	Maili Bala			9841132825
४२२	२६-१-२-०-०४३	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mathilo Bala tol	४८	१४१८८९८	Maili Bala			
४२३	२६-१-२-०-०४४	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mathilo Bala tol	४९	१४१८८९९	Gobind Bahadur Bala	नेपाली नगरिकता	५६४/०३३-९२०	9803625030
४२४	२६-१-२-०-०९०	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mathilo Khadka tol	९७	१४१८७५४	Sani Maya Khadka	नेपाली नगरिकता	1668	
४२५	२६-१-२-०-०८६	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mathilo rau	९३	१४१८७५०	Shree Ram Khadka	नेपाली नगरिकता	24274	9813170710
४२६	२६-१-२-०-०९३	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mathilo rau tol	१००	१४१८७५७	Navraj Khatri			9849379173
४२७	२६-१-२-०-१०५	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mathilo rau tol	११२	१४१८७६९	Ajay Nepali			9813632325
४२८	२६-१-२-०-०४५	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mathilo rau tol	५०	१४१८९००	Subhdra Raut			
४२९	२६-१-२-०-०४६	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mathilo rau tol	५२	१४१८९०२	Santosh Raut			9843906341
४३०	२६-१-२-०-०४७	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mathilo rau tol	५४	१४१८९०४	Nani Maya Raut	नेपाली नगरिकता	१८/२७५	9841590453
४३१	२६-१-२-०-०४८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mathilo rau tol	५५	१४१८९०५	Bal Bahadur Raut	नेपाली नगरिकता	848215	9818943329
४३२	२६-१-२-०-०४९	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mathilo rau tol	५६	१४१८९०६	Rabi Raut			9860412241
४३३	२६-१-२-०-०५०	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mathilo rau tol	५७	१४१८९०७	Apsara Raut			9823245542
४३४	२६-१-२-०-०५१	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mathilo rau tol	५८	१४१८९०९	Radhika Raut			9860200716
४३५	२६-१-२-०-०५२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mathilo rau tol	५९	१४१८९१०	Bikash Raut			9843407653
४३६	२६-१-२-०-०५३	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mathilo rau tol	६०	१४१८९११	Nirmala Raut			
४३७	२६-१-२-०-०५४	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mathilo rau tol	६१	१४१८९१२	Laxmi Raut			
४३८	२६-१-२-०-०५५	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mathilo rau tol	६२	१४१८९१३	Hira Bahadur Raut	नेपाली नगरिकता	21	
४३९	२६-१-२-०-०५६	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mathilo rau tol	६३	१४१८९१४	Bal Bahadur Khatri			9841427338
४४०	२६-१-२-०-०५७	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mathilo rau tol	६४	१४१८९१५	Kanchhi Khatri			9860036341
४४१	२६-१-२-०-०५८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mathilo rau tol	६५	१४१८९१६	Sanani Thapa			
४४२	२६-१-२-०-०५९	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mathilo rau tol	६६	१४१८९१७	Sanu Bhai Raut	नेपाली नगरिकता	7594	9843808354
४४३	२६-१-२-०-०६४	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mathilo rau tol	७८	१४१८७२९	Netar Bahadur Raut	नेपाली नगरिकता	3	9813936407
४४४	२६-१-२-०-०६२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mathilo rau tol	७९	१४१८७३१	Bharat Raut			9849126432
४४५	२६-१-२-०-०६३	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mathilo rau tol	८०	१४१८७३३	Jay Ram Raut	नेपाली नगरिकता	10446	9849126622
४४६	२६-१-२-०-०६४	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mathilo rau tol	८१	१४१८७३६	Krishna Raut			9841543868
४४७	२६-१-२-०-०६५	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mathilo rau tol	८२	१४१८७३७	Rudar Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	७३१/०३५	

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
४४८	२६-१-२-०-०६	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mathilo rau tol	८३	१४१८७३८	Ambika Khadka			9861164491
४४९	२६-१-२-०-०७	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mathilo rau tol	८४	१४१८७४०	Madan Raut			9818759743
४५०	२६-१-२-०-०७	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mathilo rau tol	८५	१४१८७४१	Nirajan Raut			9843512875
४५१	२६-१-२-०-०८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mathilo rau tol	९४	१४१८७४१	Jayaram Khadka			9849353944
४५२	२६-१-२-०-०८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mathilo rau tol	९६	१४१८७४३	Ganga Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	९५६/०३३-३४	9843725393
४५३	२६-१-२-०-०९	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mathilo rau tol	९८	१४१८७४५	Narayan Kumar Raut	नेपाली नगरिकता	7010	
४५४	२६-१-२-०-०९	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mathilo rau tol	९९	१४१८७४६	Shyam Bahadur Raut	नेपाली नगरिकता	७७२/०३५३६	9843499117
४५५	२६-१-२-०-१९	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pandit tol	२०५	१४१८९३०	Ganesh Pandit			9841462234
४५६	२६-१-२-०-१९	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pandit tol	२०६	१४१८९३१	Ram Chandra Khatri	नेपाली नगरिकता	5305	9841005050
४५७	२६-१-२-०-२०	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pandit tol	२०७	१४१८९३२	Ramesh Pandit chhatri			9741193561
४५८	२६-१-२-०-२०	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pandit tol	२०८	१४१८९३३	Makhan Basnet			
४५९	२६-१-२-०-०७	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pariyar tol	८६	१४१८७४२	Purna Bahadur Nepali	नेपाली नगरिकता	3255	
४६०	२६-१-२-०-०८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pariyar tol	८७	१४१८७४३	Umesh Nepali			9823392651
४६१	२६-१-२-०-०८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pariyar tol	८८	१४१८७४४	Dhaman Nepali			9808018918
४६२	२६-१-२-०-०८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pariyar tol	८९	१४१८७४६	Parbati Nepali			9806773877
४६३	२६-१-२-०-०८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pariyar tol	९०	१४१८७४७	Ramesh Nepali			
४६४	२६-१-२-०-०८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pariyar tol	९१	१४१८७४८	Reshma Mejar			9818179540
४६५	२६-१-२-०-०८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pariyar tol	९२	१४१८७४९	Radha Mijar			
४६६	२६-१-२-०-०८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pariyar tol	९५	१४१८७५२	Kanchi Mijar			
४६७	२६-१-२-०-२०	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pharedhoka tol	२१३	१४१८९३९	Lal Bahadur Chhusyabaga	नेपाली नगरिकता	2106	
४६८	२६-१-२-०-२०	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pharidhoka	२१६	१४१८९४२	Kanchha Chhusyabaga			9808021773
४६९	२६-१-२-०-२१	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pharidhoka	२१९	१४१८९४५	Sano Bhai Budhathoki	नेपाली नगरिकता	२२६/०३५६/११	9843351900
४७०	२६-१-२-०-२१	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pharidhoka	२२०	१४१८९४८	Rajendra Ganeju			9843351984
४७१	२६-१-२-०-२१	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pharidhoka	२२१	१४१८९४९	Ram Bhakth Nahemaphuki	नेपाली नगरिकता	२९-०१-०६६-०२३०६	9841900522
४७२	२६-१-२-०-२१	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pharidhoka	२२२	१४१८९५०	Budhi Nara Nahemaphuki	नेपाली नगरिकता	388	9861387070
४७३	२६-१-२-०-२१	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pharidhoka	२२३	१४१८९५१	Budhi Bahadur Nahemaphuki	नेपाली नगरिकता	20857	
४७४	२६-१-२-०-२१	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pharidhoka	२२४	१४१८९५२	Hari Bhakth Nahemaphuki	नेपाली नगरिकता	20856	
४७५	२६-१-२-०-२१	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pharidhoka	२२५	१४१८९५३	Narayan Bhakth Nahemaphuki	नेपाली नगरिकता	201	
४७६	२६-१-२-०-२१	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pharidhoka	२२६	१४१८९५४	Narbadha Subedi			9841111764
४७७	२६-१-२-०-२२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pharidhoka	२२७	१४१८९५५	Dambar Kumari Subedi	नेपाली नगरिकता	४६३/०४३	
४७८	२६-१-२-०-२२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pharidhoka	२२८	१४१८९५६	Narayan Prasad Thapaliya	नेपाली नगरिकता	3654	9841648703
४७९	२६-१-२-०-२२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pharidhoka	२२९	१४१८९५७	Shyam Prasad Thanks			
४८०	२६-१-२-०-२२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pharidhoka	२३०	१४१८९५८	Laxman Prasad Thapaliya	नेपाली नगरिकता	8023	9849894072
४८१	२६-१-२-०-२२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pharidhoka	२३१	१४१८९५९	Gopal Prasad Thapaliya	नेपाली नगरिकता	23426	9813866463
४८२	२६-१-२-०-२३	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pharidhoka	२८२	७५०७६	Bishnu Budhathoki			9841654449

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
४८३	२६-१-२-०-२१६	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pharidhoka	२८३	७५०७७	Rajendra Budhathoki			9843351177
४८४	२६-१-२-०-२४५	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pharidhoka tol	२५२	१४१८९८३	Puskar Bhudhathoki			9851069831
४८५	२६-१-२-०-२३९	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pharidhoka Gosai tol	२४६	१४१८९१६	Satudhan Gosai			9843025010
४८६	२६-१-२-०-२४०	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pharidhoka Gosai tol	२४७	१४१८९१७	Hari Prasad Gosai	नेपाली नगरिकता	20858	9841985360
४८७	२६-१-२-०-२४१	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pharidhoka Gosai tol	२४८	१४१८९१७	Hari Sundar Gosai			9841958849
४८८	२६-१-२-०-२४२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pharidhoka Gosai tol	२४९	१४१८९१८	Hari Ram Goshai			9849426306
४८९	२६-१-२-०-२४३	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pharidhoka Gosai tol	२५०	१४१८९१९	Bipin Goshai			
४९०	२६-१-२-०-२४४	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pharidhoka Gosai tol	२५१	१४१८९८०	Bhoj Bahadur Budhathoki	नेपाली नगरिकता	1068	
४९१	२६-१-२-०-२३८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pharidhoka gosai tol	२४५	१४१८९७५	Hari Bhakth Gosai	नेपाली नगरिकता	3128	9843268736
४९२	२६-१-२-०-२०७	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pharidhoka tol	२१४	१४१८९४०	Aash Kaji Chhusyabaga	नेपाली नगरिकता	1775	9813961801
४९३	२६-१-२-०-२०८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pharidhoka tol	२१५	१४१८९४१	Ram Prasad Chhusyabaga	नेपाली नगरिकता	24451	9813040977
४९४	२६-१-२-०-२१०	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pharidhoka tol	२१७	१४१८९४३	Raj Kumar Chhusyabaga	नेपाली नगरिकता	२९३०१०/२६३	9843011027
४९५	२६-१-२-०-२११	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pharidhoka tol	२१८	१४१८९४४	Shree Krishna Shahkarmi			9849329809
४९६	२६-१-२-०-२४६	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pharidhoka tol	२५३	१४१८९८२	Ganga Bhudhathoki			9849173713
४९७	२६-१-२-०-२५८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pharidhoka tol	२६५	१४१८९९७	Dharmendra Raj Bhujel			
४९८	२६-१-२-०-२५९	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pharidhoka tol	२६६	१४१८९९८	Gopal Bhujel			9849177232
४९९	२६-१-२-०-२६०	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pharidhoka tol	२६७	१४१८९९९	Krishna Ganeju			
५००	२६-१-२-०-२७४	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pharidhoka tol	२८१	७५०७७५	Rabinra Budhathoki			9841147005
५०१	२६-१-२-०-२०५	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pheridhoka tol	२१२	१४१८९३८	Nahuche Bahadur Chusyang	नेपाली नगरिकता	2107	
५०२	२६-१-२-०-००५	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Rao tol	६	१४१५००९	Prakash Nepali			9841661703
५०३	२६-१-२-०-१६१	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Rau tol	१६८	१४१८८५९	Menuka Kumari Karki Raut			9841604334
५०४	२६-१-२-०-१६२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Rau tol	१६९	१४१८८६०	Mina Thapa			
५०५	२६-१-२-०-१६३	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Rau tol	१७०	१४१८८६१	Kumar Raut			9803274503
५०६	२६-१-२-०-१७४	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Shahkarmi	१८१	१४१८८७४	Bisnu Shahkarmi			9841380944
५०७	२६-१-२-०-१९७	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Shahkarmi	२०४	१४१८९२९	Laxmi Maya Kasula	नेपाली नगरिकता	4622	
५०८	२६-१-२-०-१८८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Shahkarmi taika tol	१९५	१४१८८४२	Bishnu Shahkarmi			9851063620
५०९	२६-१-२-०-१८९	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Shahkarmi taiku tol	१९६	१४१८८४३	Sujan Kumar Shahkarmi			9851063620
५१०	२६-१-२-०-१८७	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Shahkarmi teikabu tol	१९४	१४१८८४१	Rajesh Wangyo			9841049408
५११	२६-१-२-०-१६८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Shahkarmi tol	१७५	१४१८८६७	Ram Prasad Sakhakarmi			9860008717
५१२	२६-१-२-०-१७४	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Shahkarmi tol	१७८	१४१८८७४	Babu Kaji Shahkarmi	नेपाली नगरिकता	7309	9860171031
५१३	२६-१-२-०-१७२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Shahkarmi tol	१७९	१४१८८७२	Mahili Shahkarmi			9841380944
५१४	२६-१-२-०-१७३	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Shahkarmi tol	१८०	१४१८८७३	Dinesh Shahkarmi			9841397504

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
५१५	२६-१-२-०-१८६	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Shahkarmi tol	१९३	१४१८८४०	Gipal Sas Bangyo			9818755213
५१६	२६-१-२-०-१९६	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Shahkarmi tol	२०३	१४१८९२८	Balram Shahkarmi			9841315112
५१७	२६-१-२-०-२०२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Shahkarmi tol	२०९	१४१८९३४	Hari Bhakta Shahkarmi			15091551
५१८	२६-१-२-०-२०३	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Shahkarmi tol	२१०	१४१८९३६	Rajan Shahkarmi			9841334121
५१९	२६-१-२-०-१६९	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Shakharmi tol	१६६	१४१८८६९	Ram Prasad Shakharmi	नेपाली नगरिकता	448	9808296530
५२०	२६-१-२-०-१७०	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Shakharmi tol	१७७	१४१८८७०	Indra Prasad Shakharmi	नेपाली नगरिकता	८३५/०४०	9818160178
५२१	२६-१-२-०-०११	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Talo Bala tol	१४	१४१५०१४	Ganesh Bahadur Bala	नेपाली नगरिकता	८०१६७०२८११	
५२२	२६-१-२-०-०१२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Talo Bala tol	१५	१४१५०१५	Otar Bahadur Bala	नेपाली नगरिकता	7628	16209052
५२३	२६-१-२-०-०१३	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Talo Bala tol	१६	१४१५०१६	Kanchha Bala Shresth	नेपाली नगरिकता	०४८/०३०/३१	9841472722
५२४	२६-१-२-०-०१४	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Talo Bala tol	१७	१४१५०१७	Kuber Bala			9841113134
५२५	२६-१-२-०-०१५	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Talo Bala tol	१८	१४१५०१८	Kanchha Bala			
५२६	२६-१-२-०-०१६	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Talo Bala tol	१९	१४१५०१९	Samber Bahadur Bala	नेपाली नगरिकता	०१-०६८-००१९२	9813665017
५२७	२६-१-२-०-०१७	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Talo Bala tol	२०	१४१५०२०	Ashish Bala			
५२८	२६-१-२-०-०१८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Talo Bala tol	२१	१४१५०२१	Shyam Bala			9841116787
५२९	२६-१-२-०-०१९	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Talo Bala tol	२२	१४१५०	Moti Bahadur Bala	नेपाली नगरिकता	553	9808607151
५३०	२६-१-२-०-०२०	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Talo Bala tol	२३	१४१५०२३	Ratana Kaji Bala	नेपाली नगरिकता	५२११	9803457476
५३१	२६-१-२-०-०२१	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Talo Bala tol	२४	१४१५०२४	Surje Bala			9843617034
५३२	२६-१-२-०-०२२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Talo Bala tol	२५	१४१५०२५	Laxman Bala			9860596512
५३३	२६-१-२-०-०२३	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Talo Bala tol	२६	१४१८८६६	Ramesh Bala			9841536285
५३४	२६-१-२-०-०२५	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Talo Bala tol	३०	१४१८८८०	Krishna Kaji Bala	नेपाली नगरिकता	1286	9860488050
५३५	२६-१-२-०-०२६	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Talo Bala tol	३१	१४१८८८१	Ram Gopal Bala	नेपाली नगरिकता	1585	9841219055
५३६	२६-१-२-०-०२७	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Talo Bala tol	३२	१४१८८८२	Deepak Bala			9818645747
५३७	२६-१-२-०-०२८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Talo Bala tol	३३	१४१८८८३	Ram Kaji Bala	नेपाली नगरिकता	३९८/०३३/३४	
५३८	२६-१-२-०-०२९	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Talo Bala tol	३४	१४१८८८४	Purna Bahadur Bala	नेपाली नगरिकता	3082	
५३९	२६-१-२-०-००७	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Talo bala tol	१०	१४१५०१०	Sarmila Bala			9818988710
५४०	२६-१-२-०-००८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Talo bala tol	११	१४१५०११	Kale Bala			9818115055
५४१	२६-१-२-०-०१०	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Talo bala tol	१२	१४१५०१२	Hari Bhakth Bala	नेपाली नगरिकता	7347	
५४२	२६-१-२-०-००६	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Talo bala tol	७	१४१५००७	Manju Wala			9823124368
५४३	२६-१-२-०-०३४	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Talo rao tol	३९	१४१८८८९	Shiv Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	456	
५४४	२६-१-२-०-००२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Tathali tol	२	१४१५००२	Parbati Raoth			
५४५	२६-१-२-०-००१	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Tathli	१	१४१५००१	Arjun Raoth			9823541278
५४६	२६-१-२-०-००३	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Tathli	३	१४३५००३	Maya Raoth			9813421885
५४७	२६-१-२-०-००४	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Tathli	५	१४१५००५	Ramchandra Raut			9813687496
५४८	२६-१-२-०-२५५	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Yan dol tol	२६२	१४१८९९४	Hari Bhakth Kasichhba			
५४९	२६-१-२-०-२५६	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Yandol tol	२६३	१४१८९९५	Rajendra Prajapati			
५५०	२६-१-२-०-२५७	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Yandol tol	२६४	१४१८९९६	Bal Bahadur Manandhar	नेपाली नगरिकता	1441	9813451545
५५१	२६-१-२-०-०७०	महामंजुश्री -नगरकोट	२		७७	१४१८७२८	Ram Prasad Prajuli	नेपाली नगरिकता	18920	
५५२	२६-१-२-२-०८४	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Bahutar	१०१	१३९५३६६	Dipen Kc			9843723543
५५३	२६-१-२-२-०८५	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Bahutar	१०२	१३९५३६७	Mangal Maya Raut			9860849162

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
५५४	२६-१-२-२-०८६	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Bahutar	१०३	१३९५३६८	Saroj Raut			9843558711
५५५	२६-१-२-२-१५२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Bahutar	१७४	१३९५१७४	Dhruba Raut			9741195972
५५६	२६-१-२-२-१५३	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Bahutar	१७५	१३९५१७२	Baikuntha Raut			9860116820
५५७	२६-१-२-२-०८२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Bala tol	१००	१३९५३६५	Laxman Bala			9851034307
५५८	२६-१-२-२-०८७	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Bala tol	१०४	१३९५३६९	Bishnudevi Bala			9841099422
५५९	२६-१-२-२-०८८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Bala tol	१०५	१३९५३७०	Rambe Bala			9803054878
५६०	२६-१-२-२-०८९	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Bala tol	१०६	१३९५३७४	Ram Das Bala	नेपाली नगरिकता	4019	9860062949
५६१	२६-१-२-२-१०३	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Bala tol	१२१	१३९५२१६	Buddha Laxmi Chhusyabag	नेपाली नगरिकता	13395	9810234856
५६२	२६-१-२-२-०८१	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Bala tol	९७	१३९५३६१	Manoj Bala			15091657
५६३	२६-१-२-२-०८३	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Bala tol	९९	१३९५३६३	Bimala Nagarkoti			9860077259
५६४	२६-१-२-२-१३५	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Bidol	१५७	१३९५२५७	Hara Mathya			9849425617
५६५	२६-१-२-२-१४३	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Chokantila	१६५	१३९५१६४	Punya Ram Koju	नेपाली नगरिकता	42447	9849171179
५६६	२६-१-२-२-०५२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Dalit basti	५८	१३९५३१९	Nanu Nepali			9818290680
५६७	२६-१-२-२-१४९	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Darji tol	१७१	१३९५२६०	Kali Darji			9861136754
५६८	२६-१-२-२-१५०	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Darji tol	१७२	१३९५२६३	Sandip Darji			9841301984
५६९	२६-१-२-२-१५४	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Darji tol	१७६	१३९५२६५	Devendra Pariyar			9863648253
५७०	२६-१-२-२-१५५	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Darji tol	१७७	१३९५२६६	Nira Nepali			9818051639
५७१	२६-१-२-२-१५६	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Darji tol	१७८	१३९५२६७	Sita Pariyar			9818051639
५७२	२६-१-२-२-११३	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Faidhoka	१३१	१३९५२९९	Babukaji Prajapati			9841537299
५७३	२६-१-२-२-११४	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Faidhoka	१३४	१३९५१८०	Anit Kumar Bhujel	नेपाली नगरिकता	15669	9861016719
५७४	२६-१-२-२-११५	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Faidhoka	१३५	१३९५१८१	Namaraj Budhathoki			9841285462
५७५	२६-१-२-२-११६	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Faidhoka	१३६	१३९५१८२	Raju Chhusyabag			9849749381
५७६	२६-१-२-२-११७	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Faidhoka	१३७	१३९५१८३	Ram Kala Chhusyabag			9861387340
५७७	२६-१-२-२-१२७	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Faidhoka	१५९	१३९५१९८	Nabin Budhathoki			9861086265
५७८	२६-१-२-२-१३०	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Faidhoka	१५२	१३९५१५३	Jayaram Ganeju			9851091257
५७९	२६-१-२-२-१५१	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Faidhoka	१७३	१३९५२६२	Ram Sundar Koju	नेपाली नगरिकता	179	9810170271
५८०	२६-१-२-२-१२८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Gabu	१५०	१३९५१९९	Bishnu Bhakta Lakhemaru	नभएका		9860749975
५८१	२६-१-२-२-१२९	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Gabu	१५१	१३९५२००	Ram Maya Saiju	नेपाली नगरिकता	2370	9851099782
५८२	२६-१-२-२-१३४	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Gabu	१५६	१३९५१५७	Tulsi Narayan Lakhemaru	सामाजिक सुरक्षा भाता परिचय पत्र		9841403050
५८३	२६-१-२-२-०४२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Ganesh danda	४५	१३९५३०६	Sharmila Nepali			9803094960
५८४	२६-१-२-२-०१७	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Giri tol	१९	१३९५२२५	Vikas Kumar Giri	नेपाली नगरिकता	2918687	9849931431
५८५	२६-१-२-२-०१८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Giri tol	२०	१३९५२२६	Dipak Kumar Giri	नेपाली नगरिकता	8918	9851068195
५८६	२६-१-२-२-०१९	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Giri tol	२१	१३९५२२७	Suresh Giri			9851076057
५८७	२६-१-२-२-०२७	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Giri tol	३०	१३९५२३८	Shiva Ram Giri	नेपाली नगरिकता	7856	9841488031
५८८	२६-१-२-२-०९२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Gothale chaur	१०९	१३९५३७४	Shree Krishna Khadka	नेपाली नगरिकता	५३३३	9741156764
५८९	२६-१-२-२-१०६	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Gothale chaur	१२३	१३९५२८८	Bharat Bahadur Deuja	नेपाली नगरिकता	329	9813746153
५९०	२६-१-२-२-१०७	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Gothale chaur	१२४	१३९५२९१	Jamuna Khatri Basnet			9843723910
५९१	२६-१-२-२-१०८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Gothale chaur	१२५	१३९५२९०	Surya Bahadur Deuja	नेपाली नगरिकता	221	9823698567

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
५९२	२६-१-२-२-१०९	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Gothale chaur	१२६	१३९५२९२	Ram Basnet			9860745836
५९३	२६-१-२-२-११०	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Gothale chaur	१२७	१३९५२९४	Mathura Khadka			9841109141
५९४	२६-१-२-२-१११	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Gothale chaur	१२८	१३९५२९५	Madhav Basnet			9843577555
५९५	२६-१-२-२-११२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Gothale chaur	१२९	१३९५२९६	Manahari Basnet			9841257460
५९६	२६-१-२-२-१२४	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Gothale chaur	१४५	१३९५१९४	Jitendra Khadka			9823256611
५९७	२६-१-२-२-१२५	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Gothale chaur	१४६	१३९५१९३	Urmila Thapa			9841514925
५९८	२६-१-२-२-१३१	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Gothale chaur	१५३	१३९५१५४	Krishna Prasad Budhathoki	नेपाली नगरिकता	26160	9849052893
५९९	२६-१-२-२-१३२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Gothale chaur	१५४	१३९५१५५	Rajendra Khadka			9840018885
६००	२६-१-२-२-०५९	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Halal gaun	६७	१३९५३३१	Raj Kumar Tamang	नेपाली नगरिकता	२९-०१-०६४-००१६२	9808005559
६०१	२६-१-२-२-०६०	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Halal gaun	६८	१३९५३३२	Kale Tamang			9813601127
६०२	२६-१-२-२-०६१	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Halal gaun	६९	१३९५३३३	Bishwo Nath Parajuli	नेपाली नगरिकता	४९६-०३४-३५	9841506023
६०३	२६-१-२-२-०६२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Halal gaun	७०	१३९५३३४	Jhalak Prasad Dahal	नेपाली नगरिकता	1456	9841637306
६०४	२६-१-२-२-०६३	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Halal gaun	७१	१३९५३३६	Ram Bahadur Adhikari			9810354177
६०५	२६-१-२-२-०६४	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Halal gaun	७२	१३९५३३५	Fadindra Prasad Parajuli	नेपाली नगरिकता	21656	9841069819
६०६	२६-१-२-२-०६६	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Halal gaun	७३	१३९५३३७	Madhav Prasad Parajuli	नेपाली नगरिकता	5693	9851201350
६०७	२६-१-२-२-०६५	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Halal gaun	७४	१३९५३३८	Bhanu Bhakta Parajuli	नेपाली नगरिकता	५१८०५	9841706591
६०८	२६-१-२-२-०६७	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Halal gaun	७५	१३९५३३९	Dharmadatta Parajuli			9741036387
६०९	२६-१-२-२-०६८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Halal gaun	७६	१३९५३४०	Sudarshan Prasad Parajuli	नेपाली नगरिकता	7980	9851131265
६१०	२६-१-२-२-०६९	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Halal gaun	७७	१३९५३४१	Dalli Sukamani			9841616455
६११	२६-१-२-२-०७०	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Halal gaun	७८	१३९५३४२	Sarita Shrestha			9841131645
६१२	२६-१-२-२-१३८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Itthacha	१६०	१३९५१६०	Shamsher Dhuwaju			9841380950
६१३	२६-१-२-२-१३९	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Itthacha	१६१	१३९५१६१	Sukaram Gwachha			9841112127
६१४	२६-१-२-२-१४१	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Itthacha	१६३	१३९५१६३	Krishna Laxmi Shrestha	नेपाली नगरिकता	20774	9841110282
६१५	२६-१-२-२-१४०	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Itthachar	१६२	१३९५१६२	Mohan Keshari Jhangaju	नेपाली नगरिकता	686079	9803260220
६१६	२६-१-२-२-०३२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	३५	१३९५२४६	Ishwor Khadka			9851156813
६१७	२६-१-२-२-०३३	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	३६	१३९५२४७	Mahasagar Khadka			9849463985
६१८	२६-१-२-२-०३४	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	३७	१३९५२४८	Dharma Raj Chhetri			9741021749
६१९	२६-१-२-२-०३५	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	३८	१३९५२४९	Sanu Maiya Khadka	नेपाली नगरिकता	5107	9843558680
६२०	२६-१-२-२-०३६	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	३९	१३९५२५०	Heet Kumari Khadka	नेपाली नगरिकता	398	9741156764
६२१	२६-१-२-२-०३७	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	४०	१३९५३०१	Pawan Khadka			9751056764
६२२	२६-१-२-२-०३८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	४१	१३९५३०२	Ram Shova Khadka	नेपाली नगरिकता	२९३०१०/१४४	9801802274
६२३	२६-१-२-२-०३९	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	४२	१३९५३०३	Bishnu Khadka			9841604718
६२४	२६-१-२-२-०४०	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	४३	१३९५३०४	Makardhoj Khadka			15091783
६२५	२६-१-२-२-०४१	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	४४	१३९५३०५	Madan Khadka			9849494545
६२६	२६-१-२-२-०४३	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	४६	१३९५३०७	Kamala Khadka			9843070819
६२७	२६-१-२-२-०४४	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	४७	१३९५३०८	Ravindra Khadka			9843424430
६२८	२६-१-२-२-०४९	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	५३	१३९५३२३	Shree Khadka			9803215933
६२९	२६-१-२-२-०५०	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	५४	१३९५३१५	Suraj Khadka			9843056192

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
६३०	२६-१-२-२-०५१	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	५५	१३९५३१६	Sanu Khadkani			9849170185
६३१	२६-१-२-२-०५३	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	५९	१३९५३२२	Prabhu Ram Karki	नेपाली नगरिकता	५०५१४/१७३८	9841920855
६३२	२६-१-२-२-०७२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	८०	१३९५३४४	Purna Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	१/१३२	9818358563
६३३	२६-१-२-२-०७३	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	८१	१३९५३४५	Om Nath Niraula	नेपाली नगरिकता	७७३/१६२९/१२३७	9813595047
६३४	२६-१-२-२-०७६	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	८५	१३९५३४९	Deepa Khatri			9860116819
६३५	२६-१-२-२-०९१	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khatri tol	१०८	१३९५३७३	Shobha Khadka			9841581220
६३६	२६-१-२-२-०४५	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khatri tol	४८	१३९५३०९	Manish Khatri			9808499089
६३७	२६-१-२-२-०४६	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khatri tol	४९	१३९५३१०	Mira Khatri			9810231075
६३८	२६-१-२-२-०४८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khatri tol	५२	१३९५३१३	Shree Krishna KC	नेपाली नगरिकता	1764	9741005365
६३९	२६-१-२-२-०५४	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khatri tol	६०	१३९५३२१	Nanu Khatri			9818616703
६४०	२६-१-२-२-०५५	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khatri tol	६१	१३९५३२४	Krishna Kumari Khatri	नेपाली नगरिकता	1987	9810313490
६४१	२६-१-२-२-०५६	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khatri tol	६२	१३९५३२६	Arjun Khadka			9851283994
६४२	२६-१-२-२-०५७	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khatri tol	६३	१३९५३२७	Subadra Pantha			984419147
६४३	२६-१-२-२-०५८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khatri tol	६४	१३९५३२८	Tara Devi Khadka	नेपाली नगरिकता	२८२९/०४६	9741252591
६४४	२६-१-२-२-०७१	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khatri tol	७९	१३९५३४३	Purusottam Basnet			9823562525
६४५	२६-१-२-२-००८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khawa	१०	१३९५२१५	Raghunath Dulal			9843759712
६४६	२६-१-२-२-००९	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khawa	११	१३९५२१६	Gyan Bahadur Dulal	नेपाली नगरिकता	११६७८/३२	9843575613
६४७	२६-१-२-२-०१०	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khawa	१२	१३९५२१७	Krishna Prasad Dulal	नेपाली नगरिकता	149487	9803433725
६४८	२६-१-२-२-०११	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khawa	१३	१३९५२१८	Shiva Prasad Dulal	नेपाली नगरिकता	३०-११७०१/२३७	9741319460
६४९	२६-१-२-२-०१२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khawa	१४	१३९५२१९	Gopal Prasad Dulal	नभएका		9841318351
६५०	२६-१-२-२-०१३	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khawa	१५	१३९५१६५	Shiva Prasad Dulal	नेपाली नगरिकता	54204	9860131946
६५१	२६-१-२-२-०१४	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khawa	१६	१३९५२२१	Ramesh Pokhrel			9813958384
६५२	२६-१-२-२-१४७	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khawa	१६९	१३९५१६९	Khadga Kumari Gotame	नेपाली नगरिकता	337	9818989076
६५३	२६-१-२-२-०१५	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khawa	१७	१३९५२२२	Maina Darji			9860894837
६५४	२६-१-२-२-०१६	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khawa	१८	१३९५२२३	Dipak Damai			9843098897
६५५	२६-१-२-२-००४	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khawa	४	१३९५२०८	Ram Kumar Dulal	नेपाली नगरिकता	142781	9741233211
६५६	२६-१-२-२-००५	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khawa	५	१३९५२०९	Sita Ram Puri			9849769754
६५७	२६-१-२-२-००६	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khawa	७	१३९५२१२	Arjun Dulal			9741007114
६५८	२६-१-२-२-००७	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khawa	८	१३९५२१३	Tika Kumari Dulal	नेपाली नगरिकता	५११४५/१२२	9741313275
६५९	२६-१-२-२-००१	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khawa Nepalgaun	१	१३९५२०५	Purusottam Nepal			9741178510
६६०	२६-१-२-२-००२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khawa Nepalgaun	२	१३९५२०६	Ram Prasad Nepal	नेपाली नगरिकता	.५/१३५०	9741234568
६६१	२६-१-२-२-००३	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khawa Nepalgaun	३	१३९५२०७	Krishna Prasad Nepal	नेपाली नगरिकता	15436	9849728788
६६२	२६-१-२-२-१४२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khyapako	१६४	१३९५२५९	Astaram Prajapati			9803033492
६६३	२६-१-२-२-०९३	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Lamdada	११०	१३९५३७५	Punyashwori Tui tui			9813851857
६६४	२६-१-२-२-१३६	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Lamidada	१५८	१३९५१५८	Indra Bahadur Koju	नेपाली नगरिकता	5675	9841350719
६६५	२६-१-२-२-१३७	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Lamidada	१५९	१३९५१५९	Ram Prasad Hyeumikha	नेपाली नगरिकता	1671	9849173650
६६६	२६-१-२-२-०९४	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Manandhar tol	१११	१३९५२७६	Menuka Manandhar			9741233944
६६७	२६-१-२-२-०४७	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Mijar tol	५०	१३९५३११	Paru Mijar			9803979694

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
६६८	२६-१-२-२-१४६	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Padhale	१६८	१३९५१६८	Sudan Darji			9741007114
६६९	२६-१-२-२-१४५	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Padhali	१६७	१३९५१६७	Ishwor Darji			9741007114
६७०	२६-१-२-२-११८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pandit tol	१३९	१३९५१८६	Kanchhi Pandit			9741171050
६७१	२६-१-२-२-११९	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Pandit tol	१४०	१३९५१८७	Panchalal Nhemhafuki			9843453889
६७२	२६-१-२-२-१२६	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Ram Mandir	१४७	१३९५१९५	Netra Bahadur Deuja	नेपाली नगरिकता	६८७५९८४	9843657680
६७३	२६-१-२-२-१३३	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Ram Mandir	१५५	१३९५१५६	Shakuntala Thapa			15091592
६७४	२६-१-२-२-०९०	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Raut tol	१०७	१३९५३७२	Kale Raut			9818689540
६७५	२६-१-२-२-०७४	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Raut tol	८२	१३९५३४६	Debaki Khadka			9813746607
६७६	२६-१-२-२-०७५	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Raut tol	८४	१३९५३४८	Bhis Kumari Raut	नेपाली नगरिकता	16681	9849418970
६७७	२६-१-२-२-०७७	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Raut tol	८६	१३९५३५०	Binod Raut			9841132296
६७८	२६-१-२-२-०७८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Raut tol	८७	१३९५३५१	Parbati Raut			9841435500
६७९	२६-१-२-२-०७९	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Raut tol	८८	१३९५३५२	Ramhari Raut			9808096069
६८०	२६-१-२-२-०८०	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Raut tol	९६	१३९५३६०	Ghanshyam Raut			9841271629
६८१	२६-१-२-२-०२१	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Sakhakarmi	२३	१३९५२४०	Mohan Bir Sakhakarmi	नेपाली नगरिकता	7537	9841692354
६८२	२६-१-२-२-१५७	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Sakhakarmi tol	१७९	१३९५२६८	Purusottam Sakhakarmi			9803695980
६८३	२६-१-२-२-०२०	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Sakhakarmi tol	२२	१३९५२२८	Bishal Sakhakarmi			9851191548
६८४	२६-१-२-२-०२२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Sakhakarmi tol	२४	१३९५२३१	Durga Shrestha Sakhakarmi			9841832712
६८५	२६-१-२-२-०२६	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Sakhakarmi tol	२९	१३९५२३७	Rabindra Kumar Sakhakarmi	सवारी चालक आनुमती पत्र		9841912916
६८६	२६-१-२-२-०२८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Sakhakarmi tol	३१	१३९५२३९	Santa Maya Sakhakarmi	नेपाली नगरिकता	२९-०१-०६६-०५९१९	9803323776
६८७	२६-१-२-२-०२९	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Sakhakarmi tol	३२	१३९५२४२	Krishna Bahadur Sakhakarmi	नेपाली नगरिकता	1085	9843169034
६८८	२६-१-२-२-०३०	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Sakhakarmi tol	३३	१३९५२४३	Nawaraj Sakhakarmi			9841380979
६८९	२६-१-२-२-१२०	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Suntalabari	१४१	१३९५१८८	Jitendra Gosai			9843906167
६९०	२६-१-२-२-१२१	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Suntalabari	१४२	१३९५१८९	Laxmiswari Sayaju			9841040872
६९१	२६-१-२-२-१२२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Suntalabari	१४३	१३९५१९०	Govinda Baga			9808914509
६९२	२६-१-२-२-१२३	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Suntalabari	१४४	१३९५१९१	Bishwaram Byakoju			9803569221
६९३	२६-१-२-२-१४८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Suta	१७०	१३९५१७०	Mangalswari Kaju			9808940410
६९४	२६-१-२-२-०२३	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Taikabu	२५	१३९५२३२	Krishna Bahadur Nagarkoti Sakhakarmi			9841421210
६९५	२६-१-२-२-०२४	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Taikabu	२६	१३९५२३३	Ishwor Sakhakarmi			9841241953
६९६	२६-१-२-२-०३१	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Taikabu	३४	१३९५२४५	Raj Kumar Sakhakarmi	नेपाली नगरिकता	22125	9841103205
६९७	२६-१-२-२-१०५	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Tathali	१२२	१३९५२८७	Dev Kumari Kc			15091780
६९८	२६-१-२-२-०२५	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Tathali	२७	१३९५२३४	Dhruba Darji			9818427106
६९९	२६-१-२-२-०९७	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Yamgdol	११४	१३९५२७९	Naulimaya Manandhar			9860876203
७००	२६-१-२-२-०९५	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Yangdol	११२	१३९५२७७	Bhimsen Karki			9741323219
७०१	२६-१-२-२-०९६	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Yangdol	११३	१३९५२७८	Ram Kumar Bishwakarma	नेपाली नगरिकता	36480	9741224207
७०२	२६-१-२-२-०९८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Yangdol	११५	१३९५२८०	Rajya Laxmi Kaju	नेपाली नगरिकता	376	9813074943
७०३	२६-१-२-२-०९९	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Yangdol	११६	१३९५२८१	Tilak Bahadur Manandhar	नेपाली नगरिकता	55607	9741023932

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
७०४	२६-१-२-२-१००	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Yangdol	११७	१३९५२८२	Dal Bahadur Manandhar	नेपाली नगरिकता	41907	9741020954
७०५	२६-१-२-२-१०१	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Yangdol	११८	१३९५२८३	Ram Bahadur Manandhar	नेपाली नगरिकता	46291	9851018250
७०६	२६-१-२-२-१०२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Yangdol	११९	१३९५२८४	Purna Bahadur Manandhar	नेपाली नगरिकता	43222	9849360335
७०७	२६-१-२-२-१०४	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Yangdol	१२०	१३९५२८५	Ganesh Bahadur Koju	नेपाली नगरिकता	२९१२९३/०३९/४०	9860819300
७०८	२६-१-२-२-१४४	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Yangdol	१६६	१३९५२५८	Hari Bhakta Lawanju			9841916781
७०९	२६-१-२-३-००२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Dhipidada	२	१३९५४४३	Shanti Raut			9818176394
७१०	२६-१-२-३-००१	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Faidhoka	१	१३९५४४२	Arjun Prasad Subedi	नेपाली नगरिकता	13764	9851091257
७११	२६-१-२-३-०११	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khadka tol	१२	१३९५८९६	Salikgram Khadka			9841660620
७१२	२६-१-२-३-०१५	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khatri tol	१७	१३९५९२६	Gayatri Khatri			9860828276
७१३	२६-१-२-३-०१६	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khatri tol	१८	१३९५९२७	Sanjiv Kc			9851284194
७१४	२६-१-२-३-०१७	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khatri tol	१९	१३९५९२८	Kuber Khatri			9841415106
७१५	२६-१-२-३-०१९	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Khatri tol	२१	१३९५९३१	Sandesh Kc			9813268140
७१६	२६-१-२-३-०१२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Raut tol	१३	१३९५८९७	Gyan Bahadur Raut	नेपाली नगरिकता	319	9849353944
७१७	२६-१-२-३-०१३	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Raut tol	१५	१३९५८९९	Dipak Raut			9814305393
७१८	२६-१-२-३-०१४	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Raut tol	१६	१३९५९००	Sanu Nani Raut	नेपाली नगरिकता	76	9823245542
७१९	२६-१-२-३-०१८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Raut tol	२०	१३९५९३०	Phul Maya Khatri	नेपाली नगरिकता	55966	9849483097
७२०	२६-१-२-३-०२०	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Taikabu	२२	१३९५९३३	Sani Darji			9808371369
७२१	२६-१-२-३-०२१	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Taikabu	२३	१३९५९३४	Dinesh Darji			9813759411
७२२	२६-१-२-३-०२२	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Taikabu	२४	१३९५९३५	Jitendra Darji			9808142932
७२३	२६-१-२-३-०२४	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Taikabu	२६	१३९५९३८	Ram Prasad Shakhakarmi	नेपाली नगरिकता	448	9808452539
७२४	२६-१-२-३-००५	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Taikabu	५	१३९५८८८	Rajendra Kumar Shakhakarmi	नेपाली नगरिकता	11410	9841394633
७२५	२६-१-२-३-००६	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Taikabu	६	१३९५८८९	Shiva Raj Sakhakarmi	नेपाली नगरिकता	२९-०१-०६७-०७६१७	9818638308
७२६	२६-१-२-३-००४	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Taikapu	४	१३९५८८७	Indra Laxmi Sakhakarmi	नेपाली नगरिकता	9186	9843043732
७२७	२६-१-२-३-००९	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Tallobala tol	१०	१३९५८९३	Santa Maya Bala	नेपाली नगरिकता	18324	9808607151
७२८	२६-१-२-३-०१०	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Tallobala tol	११	१३९५८९५	Binita Bala			9813692851
७२९	२६-१-२-३-००७	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Tallobala tol	८	१३९५८९१	Daya Ram Bala	नेपाली नगरिकता	19559	9841234668
७३०	२६-१-२-३-००८	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Tallobala tol	९	१३९५८९२	Mahili Bala			9818160164
७३१	२६-१-२-३-००३	महामंजुश्री -नगरकोट	२	Yandol	३	१३९५८८६	Bishnu Maya Manandar			9741224042
७३२	२६-१-२-३-०२३	महामंजुश्री -नगरकोट	२		२५	१३९५९३६	Sabitri Darji			9803573887
७३३	२६-१-४-१-२४८	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Adhikari	२५८	१४१८७८	Kedar Adhikari			9851037863
७३४	२६-१-४-१-२२५	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Adhikari tole	२३५	१४१८६९०	Jagat Bahadur Manandhar	नेपाली नगरिकता	158	
७३५	२६-१-४-१-२२६	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Adhikari tole	२३६	१४१८६९२	Rajesh Manandhar			
७३६	२६-१-४-१-२२७	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Adhikari tole	२३७	१४१८६९३	Krishna Bahadur Adhikari	नेपाली नगरिकता	५७७०३४/३५	9843287682
७३७	२६-१-४-१-२२८	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Adhikari tole	२३८	१४१८६९४	Purna Bahadur Manandhar	नेपाली नगरिकता	3414	9841637422
७३८	२६-१-४-१-२२९	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Adhikari tole	२३९	१४१८६९६	Surya Adhikari			9843453246

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
७३९	२६-१-४-१-२३०	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Adhikari tole	२४०	१४१८६९७	Arjun Adhikari			9843302173
७४०	२६-१-४-१-२३१	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Adhikari tole	२४१	१४१८६९८	Bhimsen Adhikari			9851260277
७४१	२६-१-४-१-२३२	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Adhikari tole	२४२	१४१८६९९	Bala Ram Adhikari			9849125593
७४२	२६-१-४-१-२३३	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Adhikari tole	२४३	१४१८७००	Kasi Ram Adhikari			9843069735
७४३	२६-१-४-१-२३४	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Adhikari tole	२४४	१४१८७०१	Gopal Adhikari			9803326653
७४४	२६-१-४-१-२३५	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Adhikari tole	२४५	१४१८७०३	Santosh Adhikari			9803661812
७४५	२६-१-४-१-२३६	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Adhikari tole	२४६	१४१८७०५	Nani Maya Adhikari			9860817158
७४६	२६-१-४-१-२३७	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Adhikari tole	२४७	१४१८७०६	Ram Kumar Adhikari			9813268411
७४७	२६-१-४-१-२३८	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Adhikari tole	२४८	१४१८७०७	Shree Ram Adhikari	नेपाली नगरिकता	1268	9841438089
७४८	२६-१-४-१-२३९	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Adhikari tole	२४९	१४१८७०८	Sahakul Adhikari			9841488309
७४९	२६-१-४-१-२४५	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Adhikari tole	२५५	१४१८७१५	Suman Darshandhari			9843666800
७५०	२६-१-४-१-२४६	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Adhikari tole	२५६	१४१८७१६	Raju Tamang			9843680141
७५१	२६-१-४-१-२४७	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Adhikari tole	२५७	१४१८७१७	Subba Tamang			9851087815
७५२	२६-१-४-१-३२४	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Adhikari tole	३३४	७५००३१	Hari Bahadur Darshandhari	नेपाली नगरिकता	७३५/०४४/०४५	9841042947
७५३	२६-१-४-१-०९८	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Aru bari	१०२	१४१८५३०	Sailendra Shrestha			9841340310
७५४	२६-१-४-१-०९९	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Aru bari	१०४	१४१८५३१	Dhruba Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	१२५५/४०	9843452125
७५५	२६-१-४-१-१००	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Aru bari	१०५	१४१८५३३	Budhi Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	11676	9808678745
७५६	२६-१-४-१-१०१	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Aru bari	१०६	१४१८५३४	Hari Krishna Shrestha	नेपाली नगरिकता	1777	9841637438
७५७	२६-१-४-१-१०२	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Aru bari	१०७	१४१८५३५	Bharat Prasad Fuyal	नेपाली नगरिकता	३५४/१७८	9841703765
७५८	२६-१-४-१-१०३	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Aru bari	१०८	१४१८५३६	Prem Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	१८९६/०३८/३९	9860077362
७५९	२६-१-४-१-१०४	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Aru bari	१०९	१४१८५३७	Ram Kumar Shrestha	नेपाली नगरिकता	२९/१५८१	9849343931
७६०	२६-१-४-१-३०९	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Arubari	३१९	७५०२६३	Shyam Shakhakarmi			9849175380
७६१	२६-१-४-१-३१७	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Arubari	३२७	७५०२७७	Bishnu Maya Shrestha	नेपाली नगरिकता	६९२/०४४/०४५	
७६२	२६-१-४-१-२९३	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Brahmayani tole	३०३	७५०२४०	Dhruba Prasad Dulal	नेपाली नगरिकता	894	9741156762
७६३	२६-१-४-१-२९९	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Bramatani tole	३०९	७५०२४९	Bimala Dulal			
७६४	२६-१-४-१-२९२	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Bramayani tole	३०२	७५०२३९	Bharat Prasad Dulal	नेपाली नगरिकता	७०५/०३९/४०	9841637790
७६५	२६-१-४-१-२९४	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Bramayani tole	३०४	७५०२४१	Sabitri Gajurel			9818152699
७६६	२६-१-४-१-२९५	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Bramayani tole	३०५	७५०२४३	Sankar Gajurel			9849505445
७६७	२६-१-४-१-२९६	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Bramayani tole	३०६	७५०२४६	Yadunath Gajurel			9841968916
७६८	२६-१-४-१-३०१	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Bramayani tole	३११	७५०२५२	Sworgiye Ram Chandra Kafle	नेपाली नगरिकता	2693	9843306155
७६९	२६-१-४-१-३१०	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Bramayani tole	३२०	७५०२६४	Bal Mukunda Kusi	नेपाली नगरिकता	३/३६०	9841131064
७७०	२६-१-४-१-२१३	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Budathoki	२२२	१४१८६६७	Nanu Budathoki			9841300364
७७१	२६-१-४-१-२११	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Budathoki tol	२२०	१४१८६६५	Chandreshor Magar			9849931528
७७२	२६-१-४-१-२१२	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Budathoki tol	२२१	१४१८६६६	Ram Kala Budathoki	नेपाली नगरिकता	15731	9808314861
७७३	२६-१-४-१-२१६	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Budathoki tol	२२५	१४१८६७०	Kamal Budathoki			9849121566

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
७५४	२६-१-४-१-२०३	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Budathoki tole	२१२	१४१८६५७	Purna Bahadur Khatri	नेपाली नगरिकता	2292	9849221978
७५५	२६-१-४-१-२०४	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Budathoki tole	२१३	१४१८६५८	Niran Khatri			9861136453
७५६	२६-१-४-१-२०६	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Budathoki tole	२१५	१४१८६६०	Sanu Bhai Budathoki	नेपाली नगरिकता	५१८२	9841670237
७५७	२६-१-४-१-२०७	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Budathoki tole	२१६	१४१८६६१	Ghana Shhyam Budathoki			9843073587
७५८	२६-१-४-१-२०८	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Budathoki tole	२१७	१४१८६६२	Anita Thapa magar			9841944286
७५९	२६-१-४-१-२०९	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Budathoki tole	२१८	१४१८६६३	Bidur Thapa magar			9841107939
७६०	२६-१-४-१-२१४	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Budathoki tole	२२३	१४१८६६८	Bishnu Budathoki			9813454160
७६१	२६-१-४-१-२१७	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Budathoki tole	२२६	१४१८६७३	Apurba Budathoki			
७६२	२६-१-४-१-२१८	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Budathoki tole	२२७	१४१८६७४	Bimala Thapa magar			9841870212
७६३	२६-१-४-१-२१९	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Budathoki tole	२२८	१४१८६७५	Ram Kumar Dhakal	नेपाली नगरिकता	३९८६/९७३	9813228263
७६४	२६-१-४-१-२४०	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Budathoki tole	२५०	१४१८७०९	Prahlad Khadka			9841670393
७६५	२६-१-४-१-२४१	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Budathoki tole	२५१	१४१८७१०	Ganga Ram Budathoki	नेपाली नगरिकता	441	9818099404
७६६	२६-१-४-१-२४२	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Budathoki tole	२५२	१४१८७११	Raju Budathoki			9841481821
७६७	२६-१-४-१-२४३	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Budathoki tole	२५३	१४१८७१२	Rah Kumar Budathoki			9841805068
७६८	२६-१-४-१-२४४	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Budathoki tole	२५४	१४१८७१४	Kale Budathoki			9860077804
७६९	२६-१-४-१-२०५	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Budathoki tole	२१४	१४१८६५९	Arjun Budathoki			9849431613
७७०	२६-१-४-१-३०३	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Chapa bot	३१३	७५०२५५	Kancha Sunar			9823403580
७७१	२६-१-४-१-०३२	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Chapa bot	३३	१४१८४३८	Krishna Bahadur Gotame	नेपाली नगरिकता	6649	9841746131
७७२	२६-१-४-१-३०२	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Chapabot	३१२	७५०२५६	Gokul Sunuwar			9823402580
७७३	२६-१-४-१-३०४	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Chapabot	३१४	७५०२५८	Hin Kumari Khadka	नेपाली नगरिकता	७४१/०४४/०४५	9843397770
७७४	२६-१-४-१-३०५	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Chapabot	३१५	७५०२५९	Rita Khadka dhakal			9818277042
७७५	२६-१-४-१-३२१	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Chapabot	३३१	७५००२६	Hem Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	२९/०१/०६५/०३५६	9819202528
७७६	२६-१-४-१-२९७	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Chhapabot	३०७	७५०२४७	Nawaraj Dahal			9843554343
७७७	२६-१-४-१-१७८	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Chhusyabaga tole	१८७	१४१८६२७	Sadhu Ram Chhusyabaga	नेपाली नगरिकता	219998	9849411272
७७८	२६-१-४-१-११५	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Chiple chau	१२०	१४१८५४८	Rishi Gotame			9843715319
७७९	२६-१-४-१-१०६	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Chiple chaur	१११	१४१८५३९	Niru Khadka			9823375431
८००	२६-१-४-१-११३	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Chiple chaur	११८	१४१८५४६	Sher Bahadur Dulal	नेपाली नगरिकता	11954	9841113186
८०१	२६-१-४-१-११६	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Chiple chaur	१२१	१४१८५४९	Jhuppe Khadka			
८०२	२६-१-४-१-१२१	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Chiple chaur	१२८	१४१८५५७	Narayan Khatri			9803691252
८०३	२६-१-४-१-१२२	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Chiple chaur	१२९	१४१८५५८	Dayaram Khadka			9841964479
८०४	२६-१-४-१-१२३	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Chiple chaur	१३०	१४१८५५९	Chandra Sekhar Khatri	नेपाली नगरिकता	588	9808301256
८०५	२६-१-४-१-०४३	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Chiple chaur	४४	१४१८४४८	Shiva Ram Rijal	नेपाली नगरिकता	२९/३१०/०४४/४५	9841592579
८०६	२६-१-४-१-०४४	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Chiple chaur	४५	१४१८४४९	Krishna Bahadur Silwal khatri			9813348016
८०७	२६-१-४-१-०४५	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Chiple chaur	४६	१४१८४५०	Krishna Bahadur Silwal			9860465639
८०८	२६-१-४-१-०५२	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Chiple chaur	५३	१४१८४५४	Khil Bahadur Dulal	नेपाली नगरिकता	५६७९/०४१	9803767048
८०९	२६-१-४-१-०५४	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Chiple chaur	५५	१४१८४५६	Juthe Nepali pariyar			9808662723
८१०	२६-१-४-१-०५५	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Chiple chaur	५६	१४१८४५७	Bhagwati Nepali pariyar			9841794332

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
८११	२६-१-४-१-०८५	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Chiple chaur	८७	१४१८४८९	Puroshotam Dulal			9849986659
८१२	२६-१-४-१-१७७	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Chusyabaga tol	१८६	१४१८६२५	Krishna Bahadur Chhusyabaga			9818354092
८१३	२६-१-४-१-०३३	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Dada tol	३४	१४१८४३९	Santa Ram Dahal	नेपाली नगरिकता	२९/१२४९६	
८१४	२६-१-४-१-०४१	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Dada tol	४२	१४१८४२९	Ratna Prasad Dahal	नेपाली नगरिकता	३५३/०४४/४५	9849781033
८१५	२६-१-४-१-०४६	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Dahal tol	४७	१४१८४३०	Ram Kumar Dahal	नेपाली नगरिकता	1613763	9813392823
८१६	२६-१-४-१-२८८	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Dele pipal bot	२९८	७५०२३५	Tej Prasad Dulal	नेपाली नगरिकता	2007496	9843519439
८१७	२६-१-४-१-२८९	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Dele pipal bot	२९९	७५०२३६	Prakash Dulal			9849422530
८१८	२६-१-४-१-०५०	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Devi dada	५१	१४१८४५२	Bina Dulal Khatri			
८१९	२६-१-४-१-०५१	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Devi dada	५२	१४१८४५३	Nakul Dulal			
८२०	२६-१-४-१-२२०	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Edol	२२९	१४१८६७६	Shiva Ram Prajapati	नेपाली नगरिकता	3561	9841725266
८२१	२६-१-४-१-२२१	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Edol	२३०	१४१८६७७	Babu Kaji Kasichhwa	नेपाली नगरिकता	91	9849179920
८२२	२६-१-४-१-२२२	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Edol	२३१	१४१८६८२	Badri Narayan Twi twi			
८२३	२६-१-४-१-२२३	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Edol	२३२	१४१८६८५	Kancha Prajapati			
८२४	२६-१-४-१-२२४	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Edol	२३४	१४१८६८८	Narendra Prajapati			9849728179
८२५	२६-१-४-१-२५४	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Edol	२६४	१४१८७२४	Dhan Bahadur Twitwi	नेपाली नगरिकता	1816	
८२६	२६-१-४-१-२५५	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Edol	२६५	७५०३०१	Purna Bahadur Prajapati	नेपाली नगरिकता	४८२/०३२/०३३	9803587268
८२७	२६-१-४-१-२८४	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Edol	२९४	७५०२३१	Krishna Bhakta Gaiju	नेपाली नगरिकता	२७०३७३८	
८२८	२६-१-४-१-१४०	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Gotame tol	१४७	१४१८५७७	Usab Gotame			9810244769
८२९	२६-१-४-१-११४	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Gotame tole	११९	१४१८५४७	Damodar Gotame			
८३०	२६-१-४-१-१३९	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Gotame tole	१४६	१४१८५४६	Kamala Gotame			
८३१	२६-१-४-१-१५१	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Hemba	१५९	१४१८५९१	Krishna Kumar Shrestha	नेपाली नगरिकता	५/७५६	9841805710
८३२	२६-१-४-१-१४३	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Hemba tol	१५०	१४१८५८०	Nani Kaji Shrestha	नेपाली नगरिकता	8360	9843068025
८३३	२६-१-४-१-१४७	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Hemba tol	१५५	१४१८८५६	Dhruba Hemba			9803899669
८३४	२६-१-४-१-१५३	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Hemba tol	१६१	१४१८५९४	Shiva Ram Hemba	नेपाली नगरिकता	153	9851187648
८३५	२६-१-४-१-१६२	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Hemba tol	१७१	१४१८६०६	Krishna Hemba			9813944989
८३६	२६-१-४-१-१८७	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Hemba tol	१९६	१४१८६३९	Krishna Bahadur Hemba			
८३७	२६-१-४-१-१९३	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Hemba tol	२०२	१४१८६४७	Hari Ram Shrestha hemba	नेपाली नगरिकता	23455	9841324858
८३८	२६-१-४-१-१३२	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Hemba tole	१३९	१४१८५६९	Shiva Bahadur Hemba			9841339732
८३९	२६-१-४-१-१४१	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Hemba tole	१४८	१४१८५४८	Govinda Hemba			9803637149
८४०	२६-१-४-१-१४२	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Hemba tole	१४९	१४१८५४९	Subarna Hemba			9841456032
८४१	२६-१-४-१-१४४	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Hemba tole	१५१	१४१८५८२	Ram Lal Nakhani	नेपाली नगरिकता	1310	9813660175
८४२	२६-१-४-१-१४६	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Hemba tole	१५३	१४१८५८४	Padam Bahadur Hemba	नेपाली नगरिकता	2657	9741330821
८४३	२६-१-४-१-१४८	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Hemba tole	१५६	१४१८५८७	Tika Ram Hemba	नेपाली नगरिकता	8194	9813970579
८४४	२६-१-४-१-१४९	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Hemba tole	१५७	१४१८५८८	Budhi Lal Hemba	नेपाली नगरिकता	7841	9841595758
८४५	२६-१-४-१-१५०	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Hemba tole	१५८	१४१८५८९	Hari Gopal Shrestha	नेपाली नगरिकता	8	9843317447
८४६	२६-१-४-१-१५२	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Hemba tole	१६०	१४१८५९३	Chiranjivi Hemba			
८४७	२६-१-४-१-१५४	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Hemba tole	१६२	१४१८५९६	Ganga Kaspal			9849285135
८४८	२६-१-४-१-१५५	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Hemba tole	१६३	१४१८५९७	Jiwan Kumar Hemba	नेपाली नगरिकता	33387	9843679690

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
८४९	२६-१-४-१-१५६	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Hemba tole	१६५	१४१८५९९	Sanu Bhai Hemba	नेपाली नगरिकता	15860	9841771486
८५०	२६-१-४-१-१५७	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Hemba tole	१६६	१४१८६००	Ram Bahadur Hemba	नेपाली नगरिकता	१६१/०२८	9841397254
८५१	२६-१-४-१-१५८	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Hemba tole	१६७	१४१८६०२	Shyam Krishna Hemba	नेपाली नगरिकता	26589	9860426497
८५२	२६-१-४-१-१६३	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Hemba tole	१७२	१४१८६०७	Nani Kaji Hemba	नेपाली नगरिकता	505984	9841849108
८५३	२६-१-४-१-१६४	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Hemba tole	१७३	१४१८६०८	Shambu Bahadur Hemba	नेपाली नगरिकता	७५०/०४४/०४५	9849126604
८५४	२६-१-४-१-१८०	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Hemba tole	१८९	१४१८६३०	Ram Gopal Shrestha	नेपाली नगरिकता	१०९३/०३५/३६	9841652126
८५५	२६-१-४-१-१८५	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Hemba tole	१९४	१४१८६३७	Purna Maya Hemba	नेपाली नगरिकता	4067	9849179032
८५६	२६-१-४-१-१८८	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Hemba tole	१९७	१४१८६४०	Ramesh Shrestha			9841970467
८५७	२६-१-४-१-१८९	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Hemba tole	१९८	१४१८६४१	Gokul Hemba shrestha			9849720994
८५८	२६-१-४-१-१९०	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Hemba tole	१९९	१४१८६४२	Karna Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	८७०३३/३५	9803647081
८५९	२६-१-४-१-१९२	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Hemba tole	२०१	१४१८६४६	Saroj Hemba shrestha			9849720991
८६०	२६-१-४-१-३१८	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Hemba tole	३२८	७५०२७२	Ganga Hemba shrestha			
८६१	२६-१-४-१-३१९	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Hemba tole	३२९	७५०२७४	Ram Kaji Hemba	नेपाली नगरिकता	४४६/०४४/४५	9841620365
८६२	२६-१-४-१-३२२	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Hemba tole	३३२	७५००२७	Bishnu Bahadur Hemba	नेपाली नगरिकता	१७७/०४४/०४५	9841603047
८६३	२६-१-४-१-०३४	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Kafle tol	३५	१४१८४४०	Sudarshan Thapa			9849171062
८६४	२६-१-४-१-०३५	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Kafle tol	३६	१४१८४४१	Dhruba Prasad Kafle	नेपाली नगरिकता	12905	9841112013
८६५	२६-१-४-१-०३६	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Kafle tol	३७	१४१८४४२	Jayaram Kafle			9860674145
८६६	२६-१-४-१-०३७	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Kafle tol	३८	१४१८४४३	Sankar Kafle			9849527218
८६७	२६-१-४-१-०३८	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Kafle tol	३९	१४१८४४४	Gokul Kafle			9741272605
८६८	२६-१-४-१-०३९	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Kafle tol	४०	१४१८४४५	Nirmala Timilsina			9841145554
८६९	२६-१-४-१-०४०	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Kafle tol	४१	१४१८४४६	Punya Bati Kafle	नेपाली नगरिकता	७२७/०४४/४५	
८७०	२६-१-४-१-०४२	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Kafle tol	४३	१४१८४४७	Puskal Dulal			9810354670
८७१	२६-१-४-१-२९१	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Kafle tole	३०१	७५०२३८	Bhim Prasad Kafle	नेपाली नगरिकता	8896	9813515610
८७२	२६-१-४-१-३००	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Kafle tole	३१०	७५०२५०	Sudarshan Kafle			9843351314
८७३	२६-१-४-१-१६९	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Kasti tol	१५८	१४१८६१६	Ram Bahadur Kasti	नेपाली नगरिकता	8276	
८७४	२६-१-४-१-१८३	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Kasti tol	१९२	१४१८६३३	Hari Bhakta Kasti	नेपाली नगरिकता	३१२/०४४/०४५	9860646241
८७५	२६-१-४-१-१५९	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Kasti tole	१६८	१७१८६०३	Askaji Kasti			
८७६	२६-१-४-१-१६०	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Kasti tole	१६९	१४१८६०४	Krishna Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	२९/०१/६९/०५४२०	9823516483
८७७	२६-१-४-१-१६१	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Kasti tole	१७०	१४१८६०५	Budhi Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	700	9808660395
८७८	२६-१-४-१-१६८	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Kasti tole	१७७	१४१८६१५	Satyawan Sabitri Kasti tole			9841859090
८७९	२६-१-४-१-१७५	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Kasti tole	१८४	१४१८६२३	Shyam Bahadur Kasti	नेपाली नगरिकता	४११/३६/४६	9863604070
८८०	२६-१-४-१-१७६	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Kasti tole	१८५	१४१८६२४	Rita Matangulu			9841369037
८८१	२६-१-४-१-१७७	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Kasti tole	१८८	१४१८६२९	Purna Bahadur Kasti	नेपाली नगरिकता	17656	
८८२	२६-१-४-१-१८१	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Kasti tole	१९०	१४१८६३१	Sabina Kasti			9849578914
८८३	२६-१-४-१-१८२	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Kasti tole	१९१	१४१८६३२	Anjana Kasti			9843272544
८८४	२६-१-४-१-१८४	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Kasti tole	१९३	१४१८६३५	Babu Krishna Hemba			9860614912
८८५	२६-१-४-१-१८६	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Kasti tole	१९५	१४१८६३८	Dil Bahadur Kasti	नेपाली नगरिकता	179	9849093105
८८६	२६-१-४-१-०४७	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Khadka tol	४८	१४१८४३१	Baikuntha Khadka			9741239987

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
८८७	२६-१-४-१-०४८	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Khadka tol	४९	१४१८४३२	Kabi Raj Khadka			9818875915
८८८	२६-१-४-१-०४९	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Khadka tol	५०	१४१८४५१	Rabindra Kumar Khadka	नेपाली नगरिकता	2452	9860000156
८८९	२६-१-४-१-०५३	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Khadka tol	५४	१४१८४५५	Sadhu Ram Khadka			
८९०	२६-१-४-१-११७	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Khadka tole	१२२	१४१८५५०	Bikash Khadka			9841492202
८९१	२६-१-४-१-११८	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Khadka tole	१२३	१४१८५५१	Balaram Khadka			
८९२	२६-१-४-१-११९	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Khadka tole	१२५	१४१८५५४	Rana Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	7250	
८९३	२६-१-४-१-१२४	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Khadka tole	१३१	१४१८५६०	Gabbu Khadka			9823187534
८९४	२६-१-४-१-१२५	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Khadka tole	१३२	१४१८५६१	Surya Kumar Khadka	नेपाली नगरिकता	5802	9841971052
८९५	२६-१-४-१-३०६	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Khadka tole	३१६	७५०२६०	Sanjay Gotame			9841130149
८९६	२६-१-४-१-०६९	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Khatree tol	७०	१४१८४७२	Chiran Khatree			9851194416
८९७	२६-१-४-१-०७०	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Khatree tol	७१	१४१८४७३	Sarda Kc khatree			9860309097
८९८	२६-१-४-१-१२०	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Khatri tol	१२७	१४१८५५६	Bhuwan Bahadur Khatri	नेपाली नगरिकता	२९/६६२	9843195844
८९९	२६-१-४-१-०५६	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Khatri tol	५७	१४१८४५९	Kundal Bahadur Khatri	नेपाली नगरिकता	४०७/०४४/०४५	
९००	२६-१-४-१-०५७	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Khatri tol	५८	१४१८४६०	Ganesh Bahadur Khatri	नेपाली नगरिकता	378	9865134363
९०१	२६-१-४-१-०५८	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Khatri tol	५९	१४१८४६१	Padam Bahadur Khatri	नेपाली नगरिकता	1826	9841953799
९०२	२६-१-४-१-०५९	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Khatri tol	६०	१४१८	Bijay Khatri			9841339731
९०३	२६-१-४-१-०६०	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Khatri tol	६१	१४१८४६३	Babu Krishna Khatri	नेपाली नगरिकता	316	9841177074
९०४	२६-१-४-१-०६१	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Khatri tol	६२	१४१८४६४	Sudarshan Khatri			9849720315
९०५	२६-१-४-१-०६२	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Khatri tol	६३	१४१८४६५	Januka Bhandari			9843519368
९०६	२६-१-४-१-०६६	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Khatri tol	६७	१४१८४६९	Gayetri Kumari Khatri	नेपाली नगरिकता	8901316	9860662973
९०७	२६-१-४-१-०६७	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Khatri tol	६८	१४१८४७०	Kuber Khatri			9843724839
९०८	२६-१-४-१-०६८	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Khatri tol	६९	१४१८४७१	Bhidhur Khatri			9849172637
९०९	२६-१-४-१-०७१	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Khatri tol	७३	१४१८४७५	Goma Khatri			
९१०	२६-१-४-१-०७४	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Khatri tol	७६	१४१८४७८	Dhan Kumari Khatri	नेपाली नगरिकता	२९३००९/३७९	
९११	२६-१-४-१-०७५	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Khatri tol	७७	१४१८४७९	Udhav Raj Khatri	नेपाली नगरिकता	247	9803274464
९१२	२६-१-४-१-०७६	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Khatri tol	७८	१४१८४८०	Nawaraj Khatri			9849848853
९१३	२६-१-४-१-०७७	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Khatri tol	७९	१४१८४८१	Mohan Khatri			9841352183
९१४	२६-१-४-१-१९४	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Khatri tole	२०३	१४१८६४८	Babu Ram Khatri	नेपाली नगरिकता	9304	9813916487
९१५	२६-१-४-१-३२०	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Khatri tole	३३०	७५०२७५	Maya Devi Nepali	नेपाली नगरिकता	293009	9841794332
९१६	२६-१-४-१-१९५	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Kuraune pasal	२०४	१४१८६४९	Dil Bahadur Sakhakarmi	नेपाली नगरिकता	5300	9861164516
९१७	२६-१-४-१-१९६	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Kuraune pasal	२०५	१४१८६५०	Hari Bahadur Sakhakarmi	नेपाली नगरिकता	११/०८/०३७	9841508139
९१८	२६-१-४-१-२००	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Kuraune pasal	२०९	१४१८६५४	Bhim Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	१०१९/०४४/०४५	9841099649
९१९	२६-१-४-१-२८६	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nageswor tole	२९६	७५०२३३	Santa Ram Dulal	नेपाली नगरिकता	८६८/०४४/४५	9851187366
९२०	२६-१-४-१-२८७	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nageswor tole	२९७	७५०२३४	Shiva Hari Dulal	नेपाली नगरिकता	1068	9849283463
९२१	२६-१-४-१-१२७	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nakhan	१३४	१४१८५६४	Hari Gopal Nakhan	नेपाली नगरिकता	1445	9818164102
९२२	२६-१-४-१-१३८	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nakhan	१४५	१४१८५७५	Kaila Nakhan			9813179341
९२३	२६-१-४-१-०९६	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nakhan tole	१००	१४१८५२८	Gopal Nakhan			
९२४	२६-१-४-१-१२६	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nakhan tole	१३३	१४१८५६३	Ram Bhakta Nakhan	नेपाली नगरिकता	22413	9818942453
९२५	२६-१-४-१-१२८	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nakhan tole	१३५	१४१८५६५	Karna Bahadur Nakhan	नेपाली नगरिकता	६४३/०३२	9813660178

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
९२६	२६-१-४-१-१२९	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nakhan tole	१३६	१४१८५६६	Rikesh Nakhan			9843558277
९२७	२६-१-४-१-१३०	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nakhan tole	१३७	१४१८५६७	Dhruba Nakhan			9841384699
९२८	२६-१-४-१-१३१	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nakhan tole	१३८	१४१८५६८	Surya Nakhan			9841950010
९२९	२६-१-४-१-१३३	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nakhan tole	१४०	१४१८५७०	Arjun Nakhan			9823507345
९३०	२६-१-४-१-१३४	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nakhan tole	१४१	१४१८५७१	Hari Gopal Nakhan	नेपाली नगरिकता	1062	9818906764
९३१	२६-१-४-१-१३५	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nakhan tole	१४२	१४१८५७२	Bishnu Prasad Nakhan	नेपाली नगरिकता	2634616	9849075716
९३२	२६-१-४-१-१३६	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nakhan tole	१४३	१४१८५७३	Dhan Maya Nakhan	नेपाली नगरिकता	२६५/०४४/०४५	
९३३	२६-१-४-१-१३७	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nakhan tole	१४४	१४१८५७४	Chandra Lal Nakhan	नेपाली नगरिकता	4069	9816262983
९३४	२६-१-४-१-२५९	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Ngabuu	२६९	७५०३०५	Indra Shrestha			9818384631
९३५	२६-१-४-१-१९९	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nhaabu	२०८	१४१८६५३	Ramesh Karki			9861245141
९३६	२६-१-४-१-२०१	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nhaabu	२१०	१४१८६५५	Beli Dulal			9841110909
९३७	२६-१-४-१-२०२	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nhaabu	२११	१४१८६५६	Sakul Dulal			9860567129
९३८	२६-१-४-१-२५१	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nhaabu	२६१	१४१८७२१	Suse Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	८३४/०४४/०४५	9849107265
९३९	२६-१-४-१-२५२	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nhaabu	२६२	१४१८७२२	Amri Bahadur Lamichhane khatri			9841471020
९४०	२६-१-४-१-२५३	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nhaabu	२६३	१४१८८७३	Surya Bahadur Lamuchhane			9849126519
९४१	२६-१-४-१-२५८	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nhaabu	२६८	७५०३०३	Sanjeev Bohara			9841134418
९४२	२६-१-४-१-२६०	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nhaabu	२७०	७५०३०६	Niranjan Subedi			9841112072
९४३	२६-१-४-१-२६१	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nhaabu	२७१	७५०३०७	Basudev Subedi			9843357732
९४४	२६-१-४-१-२६३	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nhaabu	२७३	७५०३०९	Shree gopal Prasad Adhikari			9751007291
९४५	२६-१-४-१-२६५	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nhaabu	२७५	७५०३११	Keshav Subefi			9841212995
९४६	२६-१-४-१-२६६	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nhaabu	२७६	७५०३१२	Shyam Khristhna Subedi	नेपाली नगरिकता	16150	9841114079
९४७	२६-१-४-१-२६८	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nhaabu	२७८	७५०३१४	Ram Kaji Shrestha	नेपाली नगरिकता	२९८/०४४/०४५	9849178812
९४८	२६-१-४-१-२७३	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nhaabu	२८३	७५०३१९	Gokul Shrestha			
९४९	२६-१-४-१-२५६	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nhaabuu	२६६	७५०३००	Bir Bahadur Gole	नेपाली नगरिकता	2756	9843270068
९५०	२६-१-४-१-२६४	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nhaabuu	२७४	७५०३१०	Sunita Subedi			9860916965
९५१	२६-१-४-१-२६७	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nhaabuu	२७७	७५०३१३	Santa Kaji Shrestha	नेपाली नगरिकता	1226	9841822555
९५२	२६-१-४-१-२७५	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nhaabuu	२८५	७५०३२२	Ramesh Subedi			9841907529
९५३	२६-१-४-१-३११	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nhaabuu	३२१	७५०२६५	Ram Kaju			9849168061
९५४	२६-१-४-१-२६२	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nhabbu	२७२	७५०३०८	Chiranjevi Subedi			9841050472
९५५	२६-१-४-१-२५०	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nhabuu	२६०	१४१८७२०	Saroj Karki			981579426
९५६	२६-१-४-१-२५७	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nhabuu	२६७	७५०३०२	Sabin Dahal Khatri			9849857527
९५७	२६-१-४-१-२६९	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nhabuu	२७९	७५०३१५	Babu Kaji Shrestha	नेपाली नगरिकता	२९६/०४४/०४५	9818534895
९५८	२६-१-४-१-२७०	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nhabuu	२८०	७५०३१६	Sunita Shrestha			9808029498
९५९	२६-१-४-१-२७४	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nhabuu	२८१	७५०३१७	Ram Kumar Shrestha	नेपाली नगरिकता	302	9818927000
९६०	२६-१-४-१-२७२	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nhabuu	२८२	७५०३१८	Chini Maya Shrestha	नेपाली नगरिकता	१९१/०४४/०४५	
९६१	२६-१-४-१-२७४	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nhabuu	२८४	७५०३२१	Sanu ram Bahadur Shrestha			9849259999
९६२	२६-१-४-१-३०८	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nhabuu	३१८	७५०२६२	Hari Bahadur Dahal khatri	नेपाली नगरिकता	2508608	

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
९६३	२६-१-४-१-३१२	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nhabuu	३२२	७५०२६६	Krishna Ram Kaju	नेपाली नगरिकता	१९४४/०५०	9841249693
९६४	२६-१-४-१-३१६	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nhabuu	३२६	७५०२७०	Narendra Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	145	9841475032
९६५	२६-१-४-१-३२३	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nhabuu	३३३	७५००२८	Arjun Karki			9841404298
९६६	२६-१-४-१-२१०	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nhabuu	२१९	१४१८६६४	Bhim Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	31108	9860328870
९६७	२६-१-४-१-२४९	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Nhabuu	२५९	१४१८७९	Dhruba Karki			9860426852
९६८	२६-१-४-१-२८५	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Pipal bot	२९५	७५०२३२	Homnath Dulal			9818114361
९६९	२६-१-४-१-२९०	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Pipal bot	३००	७५०२३७	Ganesh Dulal			9849422922
९७०	२६-१-४-१-२७६	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Ranibari	२८६	७५०३२३	Sadhu Ram Khatri	नेपाली नगरिकता	२७०४४/०४५	
९७१	२६-१-४-१-२७७	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Ranibari	२८७	७५०३२४	Tej Ratna Shakya	नेपाली नगरिकता	2702	9808471829
९७२	२६-१-४-१-२७८	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Ranibari	२८८	७५०३२५	Shivaji Khatri			
९७३	२६-१-४-१-२७९	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Ranibari	२८९	७५०२२६	Dirga Bahadur Khatri	नेपाली नगरिकता	१३६/०४४/०४५	9803055496
९७४	२६-१-४-१-२८०	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Ranibari	२९०	७५०२२७	Bisho Ram Khatri	नेपाली नगरिकता	5881	9810234777
९७५	२६-१-४-१-२८१	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Ranibari	२९१	७५०२२८	Shree Ram Khatri	नेपाली नगरिकता	26044	
९७६	२६-१-४-१-२८२	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Ranibari	२९२	७५०२२९	Ram Kumar Khatri	नेपाली नगरिकता	२३८/०४४/०४५	9803922757
९७७	२६-१-४-१-२८३	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Ranibari	२९३	७५०२३०	Satyaram Pakkanewar			9841299985
९७८	२६-१-४-१-३१३	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Ratopati	३२३	७५०२६७	Rakesh Pancha			9814256419
९७९	२६-१-४-१-३१४	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Ratopati	३२४	७५०२६८	Budharam Ranjitkar			9818988684
९८०	२६-१-४-१-३१५	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Ratopati	३२५	७५०२६९	Babu Kaji Ranjitkar	नेपाली नगरिकता	468	9841987508
९८१	२६-१-४-१-२९८	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Rijal tole	३०८	७५०२४८	Kancho Rijal			9849860472
९८२	२६-१-४-१-०७९	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sakhakarmi	८१	१४१८४८३	Gyan Bahadur Sakhakarmi	नेपाली नगरिकता	1305	9860749503
९८३	२६-१-४-१-०६३	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sakhakarmi tol	६४	१४१८४६६	Dharma Lal Sakhakarmi	नेपाली नगरिकता	13871	9862236636
९८४	२६-१-४-१-०६४	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sakhakarmi tol	६५	१४१८४६७	Narayan Devi Sakhakarmi	नेपाली नगरिकता	17662	9810075488
९८५	२६-१-४-१-०६५	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sakhakarmi tol	६६	१४१८४६८	Durga Maya Sakhakarmi	नेपाली नगरिकता	2022	9849161330
९८६	२६-१-४-१-११२	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sakhakarmi tole	११७	१४१८५४५	Satya Narayan Sakhakarmi	नेपाली नगरिकता	४५२/०४४/०४५	9808820079
९८७	२६-१-४-१-१४५	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sakhakarmi tole	१५२	१४१८५८३	Mangal Sakhakarmi			9841468239
९८८	२६-१-४-१-०८०	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Shakhakarmi	८२	१४१८४८४	Rajendra Shakhakarmi			9841195725
९८९	२६-१-४-१-०७२	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Shakhakarmi tol	७४	१४१८४८५	Budhi Lal Shakhakarmi			9860335704
९९०	२६-१-४-१-०७३	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Shakhakarmi tol	७५	१४१८४८६	Gunlal Shakhakarmi			9860116906
९९१	२६-१-४-१-०७४	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Shakhakarmi tol	८०	१४१८४८७	Maiya Kesari Gaiju	नेपाली नगरिकता	455	9811825328
९९२	२६-१-४-१-०८२	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Shakhakarmi tol	८४	१४१८४८८	Hari Bahadur Shakhakarmi	नेपाली नगरिकता	८८८/०४४	9841848615
९९३	२६-१-४-१-०९२	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Shakhakarmi tol	९४	१४१८४९७	Sahadev Shakhakarmi			9841617185
९९४	२६-१-४-१-०९७	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Shakhakarmi tole	१०१	१४१८५२९	Bishonath Shakhakarmi			9849159036
९९५	२६-१-४-१-१०५	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Shakhakarmi tole	११०	१४१८५३८	Lal Kaji Shakhakarmi	नेपाली नगरिकता	1875	9841050851

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
९९६	२६-१-४-१-०८१	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Shakhakarmi tole	८३	१४१८४८५	Babu Kaji Shakhakarmi	नेपाली नगरिकता	3857	9851041759
९९७	२६-१-४-१-०८३	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Shakhakarmi tole	८५	१४१८४८७	Surya Bahadur Shakhakarmi	नेपाली नगरिकता	5958	
९९८	२६-१-४-१-०८४	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Shakhakarmi tole	८६	१४१८४८८	Kaji Man Sakhakarmi			9841585508
९९९	२६-१-४-१-०८६	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Shakhakarmi tole	८८	१४१८४९०	Nawaraj Sakha			9841957068
१०००	२६-१-४-१-०८७	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Shakhakarmi tole	८९	१४१८४९१	Krishna Bahadur Shakhakarmi	नेपाली नगरिकता	5962	9849434346
१००१	२६-१-४-१-०८८	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Shakhakarmi tole	९०	१४१८४९३	Chankha Lal Shakhakarmi			9813498264
१००२	२६-१-४-१-०८९	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Shakhakarmi tole	९१	१४१८४९४	Suku Ram Shakhakarmi	नेपाली नगरिकता	5832	9841042695
१००३	२६-१-४-१-०९०	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Shakhakarmi tole	९२	१४१८४९५	Suna Kumar Shakhakarmi	नेपाली नगरिकता	5820	9808570198
१००४	२६-१-४-१-०९१	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Shakhakarmi tole	९३	१४१८४९६	Ram Kaji Shakhakarmi	नेपाली नगरिकता	2607	9841600258
१००५	२६-१-४-१-०९३	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Shakhakarmi tole	९५	१४१८४९८	Raj Kumar Shakhakarmi	नेपाली नगरिकता	169	9841687377
१००६	२६-१-४-१-०९४	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Shakhakarmi tole	९६	१४१८४९९	Bhim Bahadur Khatri	नेपाली नगरिकता	19888	9841581567
१००७	२६-१-४-१-०९५	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Shakhakarmi tole	९७	१४१८५००	Bina Silwal khatri			9813552937
१००८	२६-१-४-१-१७२	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sijakhwa tole	१८१	१४१८६१९	Budhi Bahadur Sijakhwa	नेपाली नगरिकता	18620	9861442101
१००९	२६-१-४-१-१७३	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sijakhwa tole	१८२	१४१८६२०	Shiva Ram Sijakhwa	नेपाली नगरिकता	228	9841545104
१०१०	२६-१-४-१-१७४	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sijakhwa tole	१८३	१४१८६२२	Narayan Sijakhwa			
१०११	२६-१-४-१-१९१	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sijakhwa tole	२००	१४१८६४५	Mahesh Kumar Sijakhwa	नेपाली नगरिकता	9908	9841112041
१०१२	२६-१-४-१-००१	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	१	१४१८५०१	Binod Fyuyal			9841472700
१०१३	२६-१-४-१-००९	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	१०	१४१८५१०	Mathura Dahal gajurel			9841113937
१०१४	२६-१-४-१-०१०	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	११	१४१८५११	Indira Gajurel			9823005907
१०१५	२६-१-४-१-०११	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	१२	१४१८५१२	Rajan Gajurel			9861016710
१०१६	२६-१-४-१-०१२	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	१३	१४१८५१३	Gopal Timilsina			9818431912
१०१७	२६-१-४-१-०१३	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	१४	१४१८५१४	Som Nath Dahal	नेपाली नगरिकता	6591	
१०१८	२६-१-४-१-०१४	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	१५	१४१८५१५	Hari Prasad Dahal	नेपाली नगरिकता	1687	9851109755
१०१९	२६-१-४-१-०१५	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	१६	१४१८५१६	Suresh Thapa			9808104009
१०२०	२६-१-४-१-०१६	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	१७	१४१८५१७	Bel Bahadur Thapa magar	नेपाली नगरिकता	10440	9813370247
१०२१	२६-१-४-१-०१७	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	१८	१४१८५१८	Chitra Bahadur Dahal	नेपाली नगरिकता	२९/१३१२	9813225900
१०२२	२६-१-४-१-०१८	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	१९	१४१८५१९	Sumitra Dahal			9843468747
१०२३	२६-१-४-१-०१९	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	२०	१४१८५२०	Maniram Dahal			9841668339
१०२४	२६-१-४-१-१९७	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	२०६	१४१८६५१	Mamata Khatri			9849499076
१०२५	२६-१-४-१-१९८	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	२०७	१४१८६५२	Krishna Kumar Khaki	नेपाली नगरिकता	26330	9841912987
१०२६	२६-१-४-१-०२०	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	२१	१४१८५२१	Santosh Dahal			9851062193
१०२७	२६-१-४-१-०२१	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	२२	१४१८५२२	Ramesh Khadka			9849516850

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१०२८	२६-१-४-१-०२२	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	२३	१४१८५२३	Dil Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	136	9818911194
१०२९	२६-१-४-१-०२३	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	२४	१४१८५२४	Subin Khadka			9843692705
१०३०	२६-१-४-१-०२४	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	२५	१४१८५२५	Nabin Khadka			9813222452
१०३१	२६-१-४-१-०२५	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	२६	१४१८४२६	Bimala Sapkota dahal			
१०३२	२६-१-४-१-०२६	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	२७	१४१८४२७	Bikram Dahal			9823005532
१०३३	२६-१-४-१-०२७	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	२८	१४१८४३३	Ram Bhagat Dahal	नेपाली नगरिकता	7079	9851066082
१०३४	२६-१-४-१-०२८	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	२९	१४१८४३४	Tilak Bahadur Dahal	नेपाली नगरिकता	5657	9851152269
१०३५	२६-१-४-१-००२	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	३	१४१८५०३	Purna Prasad Dulal	नेपाली नगरिकता	828	
१०३६	२६-१-४-१-०२९	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	३०	१४१८४३५	Basudev Parajuli			9818208194
१०३७	२६-१-४-१-०३०	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	३१	१४१८४२८	Ajit Kumar Parajuli	नेपाली नगरिकता	785	9841392252
१०३८	२६-१-४-१-०३१	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	३२	१४१८४३७	Nawaraj Parajuli			9803143415
१०३९	२६-१-४-१-००३	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	४	१४१८५०४	Bala Ram Dulal	नेपाली नगरिकता	६५२/०४४/०४५	9841477555
१०४०	२६-१-४-१-००४	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	५	१४१८५०५	Kumar Fuyal			9841573050
१०४१	२६-१-४-१-००५	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	६	१४१८५०६	Subarna Fuyal			9808837420
१०४२	२६-१-४-१-००६	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	७	१४१८५०७	Dharma Gajurel			9803140758
१०४३	२६-१-४-१-००७	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	८	१४१८५०८	Jhala Kumari Dulal	नेपाली नगरिकता	96	9849289854
१०४४	२६-१-४-१-००८	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	९	७५०२५३	Manhari Gajurel			9841987383
१०४५	२६-१-४-१-३०७	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sukamani tol	३१७	७५०२६१	Jagat Ram Sukamani	नेपाली नगरिकता	9343	9851085472
१०४६	२६-१-४-१-१७	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sukamani tole	१८०	१४१८६१८	Raghu Chandra Sukamani	नेपाली नगरिकता	21634	9841950455
१०४७	२६-१-४-१-१६६	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sukamani	१७५	१४१८६१३	Ram Bhakta Sukamani	नेपाली नगरिकता	1634	9849425849
१०४८	२६-१-४-१-१६५	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sukamani tol	१७४	१४१८६११	Achyutam Sukamani			9849642781
१०४९	२६-१-४-१-१६७	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sukamani tole	१७६	१४१८६१४	Krishna Bhakta Sukamani			9841380936
१०५०	२६-१-४-१-१७०	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sukamani tole	१७९	१४१८६१७	Shiva Bahadur Sukamani			9841616455
१०५१	२६-१-४-१-१०८	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Timilsina tole	११३	१४१८५४१	Kishor Timilsina			9803428937
१०५२	२६-१-४-१-१०९	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Timilsina tole	११४	१४१८५४२	Manoj Timilsina			9841976058
१०५३	२६-१-४-१-११०	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Timilsina tole	११५	१४१८५४३	Achyut Timilsina			9813589766
१०५४	२६-१-४-१-१११	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Timilsina tole	११६	१४१८५४४	Sagar Timilsina			9851039276
१०५५	२६-१-४-१-१०७	महामंजुश्री -नगरकोट	४		११२	१४१८५४०	Deepak Timilsina			9818590128
१०५६	२६-१-४-१-२१५	महामंजुश्री -नगरकोट	४		२२४	१४१८६६९	Mithu Budathoki			9808687113
१०५७	२६-१-४-२-००२	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Aarubari	२	७५०४१८	Om Shrestha			
१०५८	२६-१-४-२-०३२	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Aarubari	३५	७५२३५८	Anjali Pancha			
१०५९	२६-१-४-२-००३	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Budhathoki	३	७५०४१९	Suman Bohora			9841052152
१०६०	२६-१-४-२-००४	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Budhathoki	४	७५०४२०	Tara Budhathoki			
१०६१	२६-१-४-२-००५	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Budhathoki	५	७५०४२१	Rajan Budhathoki			9815810102
१०६२	२६-१-४-२-००६	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Budhathoki	६	७५०४२२	Radhika Budhathoki			
१०६३	२६-१-४-२-००१	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Chapabot	१	७५०४१७	Hari Prasad Kafle	नेपाली नगरिकता	1107538	9818612577
१०६४	२६-१-४-२-०१८	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Dahal	२०	७५०२८८	Kailash Dahal			9843723885
१०६५	२६-१-४-२-०१९	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Dahal	२१	७५०२८९	Sangita Dahal			9849317193

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१०६६	२६-१-४-२-०२०	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Dahal	२२	७५०२९०	Yamuna Dahal			9843016871
१०६७	२६-१-४-२-०२१	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Dahal	२३	७५०२९३	Ganga Dahal			9860674145
१०६८	२६-१-४-२-०१३	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Gnabu	१५	७५०२८३	Deepak Karki			9849595759
१०६९	२६-१-४-२-०१२	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Kaffledil	१४	७५०२८१	Sangita Adhikari Shrestha			9808660552
१०७०	२६-१-४-२-०२६	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Kasti	२८	७५२३५१	Kamala Kasti Shrestha			9849127572
१०७१	२६-१-४-२-००७	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Khatri	७	७५०४२३	Mithu Kumari Khatri	नेपाली नगरिकता	170	5572267
१०७२	२६-१-४-२-००९	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	१०	७५०२७६	Nuhuchhe Ram Gaiju	नेपाली नगरिकता	22064	9849177596
१०७३	२६-१-४-२-०१०	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	११	७५०२७७	Krishna Shyam Gaiju	नभएका		9851075232
१०७४	२६-१-४-२-०११	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	१३	७५०२७९	Xatra Bahadur Gaiju	नेपाली नगरिकता	5172	9808883619
१०७५	२६-१-४-२-०१४	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	१६	७५०२८४	Jitendra Khatri Lamixane			9860077542
१०७६	२६-१-४-२-०१५	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	१७	७५०२८५	Rabin Khatri			9841512227
१०७७	२६-१-४-२-०१६	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	१८	७५०२८६	Biku Bahadur Duwal	नभएका		
१०७८	२६-१-४-२-०१७	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	१९	७५०२८७	Aash Laxmi Koju	नेपाली नगरिकता	21285	
१०७९	२६-१-४-२-०२२	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	२४	७५०२९४	Januka Gotame Khatri	नेपाली नगरिकता	7043	9810354544
१०८०	२६-१-४-२-०२३	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	२५	७५०२९५	Mahili Silwal Khatri			
१०८१	२६-१-४-२-०२४	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	२६	७५०२९६	Shanti Sakhkarmi			
१०८२	२६-१-४-२-०२५	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	२७	७५०२९८	Mukti Nath Sakhkarmi	नेपाली नगरिकता	29954	9843288066
१०८३	२६-१-४-२-०२७	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	२९	७५२३५२	Ram Faiju			
१०८४	२६-१-४-२-०२८	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	३१	७५२३५४	Shyam Krishna Adhikari	नेपाली नगरिकता	२९/०२/०६५/०११६१	9851284304
१०८५	२६-१-४-२-०२९	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	३२	७५२३५५	Krishna Bahadur Shrestha			9843426736
१०८६	२६-१-४-२-०३०	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	३३	७५२३५६	Dhurba Subedi			9808453116
१०८७	२६-१-४-२-०३१	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	३४	७५२३५७	Ful Maya Budhathoki	नेपाली नगरिकता	२९/०१/७२/१९१६	9810234001
१०८८	२६-१-४-२-०३३	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	३६	७५२३५९	Fisti Khatri Xetri	नेपाली नगरिकता	5212	9849477668
१०८९	२६-१-४-२-०३४	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	३७	७५२३६०	Sunil Silwal Khatri	नेपाली नगरिकता	8145	
१०९०	२६-१-४-२-०३५	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	३८	७५२३६१	Ram Gopal Gajurel	नेपाली नगरिकता	11440	9841113936
१०९१	२६-१-४-२-०३६	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	४०	७५२३६३	Hira Kumari Chaudhary dahal	नेपाली नगरिकता	71725	9841889319
१०९२	२६-१-४-२-००८	महामंजुश्री -नगरकोट	४	Sudal	९	७५०४२५	Krishna Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	1787	9851115505
१०९३	२६-१-५-१-१९४	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	१९६	१४१९७३८	Sita Ram Dulal	नेपाली नगरिकता	6565	9843803561
१०९४	२६-१-५-१-१९५	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	१९७	१४१९७३९	Arjun Dulal			9813059221
१०९५	२६-१-५-१-१९६	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	१९८	१४१९७४०	Ram Prasad Dulal	नेपाली नगरिकता	6022	9741190508
१०९६	२६-१-५-१-१९७	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	१९९	१४१९७४१	Raju Dulal			9843749007
१०९७	२६-१-५-१-१९८	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२००	१४१९७४२	Kamal Prasad Dulal	नेपाली नगरिकता	८०८/०४४/४५	
१०९८	२६-१-५-१-१९९	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२०१	१४१९७४३	Dipak Dulal			9812520598
१०९९	२६-१-५-१-२००	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२०२	१४१९७४४	Bhimsen Dulal			9841111640
११००	२६-१-५-१-२०१	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२०३	१४१९७४५	Thulo Babu Dulal	नेपाली नगरिकता	659	
११०१	२६-१-५-१-२०२	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२०४	१४१९७४६	Lok Prasad Dulal	नेपाली नगरिकता	५२००/५	9849728383

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
११०२	२६-१-५१-२०३	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२०५	१४१९७७७	Ram Prasad Dulal	नेपाली नगरिकता	२३६/०४४/४५	9803122178
११०३	२६-१-५१-२०४	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२०६	१४१९७७८	Bishnu Prasad Dulal	नेपाली नगरिकता	744	9741090400
११०४	२६-१-५१-२०५	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२०७	१४१९७७९	Hari Prasad Dulal	नेपाली नगरिकता	7641	9813309249
११०५	२६-१-५१-२०६	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२०८	१४१९७८०	Kumar Dulal			9849877514
११०६	२६-१-५१-२०७	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२०९	१४१९७८२	Khil Nath Dulal	नभएका		9849317547
११०७	२६-१-५१-२०८	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२१०	१४१९७८३	Shree Ram Dulal	नेपाली नगरिकता	५३८४	9851058337
११०८	२६-१-५१-२०९	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२११	१४१९७८४	Indra Muni Dulal	नेपाली नगरिकता	226	
११०९	२६-१-५१-२१०	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२१२	१४१९७८५	Badri Prasad Dulal	नेपाली नगरिकता	675	9841574422
१११०	२६-१-५१-२११	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२१३	१४१९७८६	Bina Dulal			9843505942
११११	२६-१-५१-२१२	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२१४	१४१९७८७	Bhagwati Dulal			
१११२	२६-१-५१-२१३	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२१५	१४१९७८८	Khil Nath Dulal	नेपाली नगरिकता	343	9741136857
१११३	२६-१-५१-२१४	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२१६	१४१९७८९	Kuber Dulal			9841132983
१११४	२६-१-५१-२१५	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२१७	१४१९७९०	Chet Nath Dulal	नेपाली नगरिकता	657	9841780894
१११५	२६-१-५१-२१६	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२१८	१४१९७९१	Shib Hari Dulal	नेपाली नगरिकता	2441	9841725050
१११६	२६-१-५१-२१७	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२१९	१४१९७९२	Ramesh Prasad Dulal	नेपाली नगरिकता	13122	9808294830
१११७	२६-१-५१-२१८	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२२०	१४१९७९३	Keshab Dulal			9868193351
१११८	२६-१-५१-२१९	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२२१	१४१९७९४	Tej Nidhi Dulal	नेपाली नगरिकता	601	
१११९	२६-१-५१-२२०	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२२२	१४१९७९६	Arjun Prasad Dulal	नेपाली नगरिकता	65867	9841114294
११२०	२६-१-५१-२२१	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२२३	१४१९७९७	Bhumi Narayan Sapkota	नेपाली नगरिकता	525	
११२१	२६-१-५१-२२२	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२२४	१४१९७९८	Sarita Sapkota			9741455384
११२२	२६-१-५१-२२३	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२२५	१४१९७९९	Sumitra Sapkota			9849643917
११२३	२६-१-५१-२२४	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२२६	१४१९८००	Megh Nath Dulal			9818754122
११२४	२६-१-५१-२२५	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२२७	१४१९८०१	Apsara Sapkota			9849333076
११२५	२६-१-५१-२२६	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२२८	१४१९८०२	Ram Prasad Dulal	नेपाली नगरिकता	855	9818590136
११२६	२६-१-५१-२२७	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२२९	१४१९८०३	Man Hari Dulal	नेपाली नगरिकता	2017722	9818617905
११२७	२६-१-५१-२२८	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२३०	१४१९८०४	Chandra Prasad Dulal	नभएका		
११२८	२६-१-५१-२२९	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२३१	१४१९८०५	Bhola Nath Dulal	नेपाली नगरिकता	1281027	9849797014
११२९	२६-१-५१-२३०	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२३२	१४१८१०२	Hare Ram Dulal	नेपाली नगरिकता	23219	9841563528
११३०	२६-१-५१-२३१	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२३३	१४१८१०३	Rajendra Prasad Dulal	नेपाली नगरिकता	3714	9841950474
११३१	२६-१-५१-२३३	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२३४	१४१८१०४	Raj Kumar Dulal	नेपाली नगरिकता	1018	9860396879
११३२	२६-१-५१-२३४	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२३५	१४१८१०५	Manju Dulal			9818813996
११३३	२६-१-५१-२३५	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२३६	१४१८१०६	Krishna Prasad Sapkota			9741022830
११३४	२६-१-५१-२३२	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२३७	१४१८१०७	Bidur Sapkota			
११३५	२६-१-५१-२३६	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२३८	१४१८१०८	Arjun Dulal			9803090346
११३६	२६-१-५१-२३७	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२३९	१४१८१०९	Hari Prasad Dulal	नेपाली नगरिकता	2875	9741319773
११३७	२६-१-५१-२३८	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२४०	१४१८११०	Boudha Nath Dulal			
११३८	२६-१-५१-२३९	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२४१	१४१८११२	Ishwor Prasad Dulal	नेपाली नगरिकता	2436	9813980496
११३९	२६-१-५१-२४०	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२४२	१४१८१११	Santa Ram Dulal	नेपाली नगरिकता	1355	9803033414
११४०	२६-१-५१-२४१	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२४३	१४१८११३	Tika Ram Dulal	नेपाली नगरिकता	७७६/०३४/३५	9741007622

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
११४१	२६-१-५१-२४२	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२४४	१४१८११४	Yagya Nidhi Dulal	नेपाली नगरिकता	8258	9841977330
११४२	२६-१-५१-२४३	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२४५	१४१८११५	Krishna Prasad Dulal	नेपाली नगरिकता	995	9851029508
११४३	२६-१-५१-२४४	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulal	२४६	१४१८११६	Sudarsan Dulal			9841097624
११४४	२६-१-५१-०८५	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Faudar tole	८६	१४१८०८५	Parshu Ram Timilsina			
११४५	२६-१-५१-०८४	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Faujadar tole	८५	१४१८०८४	Kali Prasad Timilsina	नेपाली नगरिकता	२४५/०४४/४५	9818065083
११४६	२६-१-५१-०८६	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Faujadar tole	८७	१४१८०८६	Krishna Prasad Timilsina	नेपाली नगरिकता	१३९/०४४/४५	9843350749
११४७	२६-१-५१-०९१	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Faujadar tole	९२	१४१८०९२	Jhalak Nath Timilsina	नेपाली नगरिकता	५६६/२०२४	9851015393
११४८	२६-१-५१-०८३	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Faujadar tole	८४	१४१८०८३	Raja Ram Timilsina	नेपाली नगरिकता	111230	9860171811
११४९	२६-१-५१-१०६	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Faujdar tole	१०७	१४१८०५९	Sano Bhai Timilsina	नेपाली नगरिकता	१०/०४४/४६	9843268944
११५०	२६-१-५१-०८७	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Faujdar tole	८८	१४१८०८७	Shree Ram Timilsina			9843578271
११५१	२६-१-५१-०८८	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Faujdar tole	८९	१४१८०८८	Rudra Prasad Timilsina	नेपाली नगरिकता	१८८/०२४/२५	9843024662
११५२	२६-१-५१-०८९	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Faujdar tole	९०	१४१८०९०	Go Prasad Timilsina	नेपाली नगरिकता	4519	9851009203
११५३	२६-१-५१-०९०	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Faujdar tole	९१	१४१८०९१	Shyam Krishna Timilsina	नेपाली नगरिकता	15078	9851094958
११५४	२६-१-५१-१०८	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine	१०९	१४१८०६१	Sanu Bhai Ghorsaine	नेपाली नगरिकता	840545	9849761203
११५५	२६-१-५१-१०९	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine	११०	१४१८०६२	Krishna Prasad Ghorsaine	नेपाली नगरिकता	९९१/०३८/३८	9841041494
११५६	२६-१-५१-११०	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine	१११	१४१८०६३	Bishnu Prasad Ghorsaine	नेपाली नगरिकता	३५५/०४१	9813635419
११५७	२६-१-५१-१११	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine	११२	१४१८०६४	Til Prasad Ghorsaine	नेपाली नगरिकता	०१/०६/३२०९	9841131315
११५८	२६-१-५१-११२	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine	११३	१४१८०६५	Gun Raj Ghorsaine	नेपाली नगरिकता	115	9841495380
११५९	२६-१-५१-११३	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine	११४	१४१८०६७	Uttam Prasad Ghorsine			9841735182
११६०	२६-१-५१-११४	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine	११५	१४१८०६८	Gobinda Prasad Ghorsaine	नेपाली नगरिकता	2368	9855024455
११६१	२६-१-५१-११५	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine	११६	१४१८०६९	Prem Nidhi Ghorsaine	नेपाली नगरिकता	153	9851049884
११६२	२६-१-५१-११६	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine	११७	१४१८०७३	Sita Ram Ghorsaine	नेपाली नगरिकता	2178	9860171281
११६३	२६-१-५१-११७	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine	११८	१४१८०७४	Krishna Hari Adhakari	नेपाली नगरिकता	39573	9751022810
११६४	२६-१-५१-११८	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine	११९	१४१८०७५	Madhab Prasad Ghorsaine	नेपाली नगरिकता	६५०/०३८/३९	9849422955
११६५	२६-१-५१-११९	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine	१२०	१४१८०२६	Bed Prasad Adhikari	नेपाली नगरिकता	2353	9841567176
११६६	२६-१-५१-१२०	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine	१२१	१४१८०२८	Nani Ram Adhikari	नेपाली नगरिकता	863556	9841867096
११६७	२६-१-५१-१२१	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine	१२२	१४१८०२९	Arjun Adhikari			9843417237
११६८	२६-१-५१-१२२	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine	१२३	१४१८०७०	Mahendra Prasad Ghorsaine	नेपाली नगरिकता	7410	9813447024
११६९	२६-१-५१-१२३	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine	१२४	१४१८०३०	Basudeb Ghorsaine			9841786022
११७०	२६-१-५१-१२४	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine	१२५	१४१८०३१	Jaganna Nath Ghorsaine	नेपाली नगरिकता	7535	9807197256
११७१	२६-१-५१-१२५	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine	१२६	१४१८०३२	Gobind Prasad Ghorsaine			9843559493
११७२	२६-१-५१-१२६	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine	१२७	१४१८०३३	Mitra Prasad Ghorsaine	नेपाली नगरिकता	7849	9803470125
११७३	२६-१-५१-१२७	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine	१२८	१४१८०३४	Kumar Adhikari			9813113222
११७४	२६-१-५१-१२८	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine	१२९	१४१८०३६	Ganesh Adhikari			9841708201
११७५	२६-१-५१-१२९	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine	१३०	१४१८०६९	Rem Prasad Ghorsaine	नेपाली नगरिकता	24544	9819122611

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
११७६	२६-१-५१-१३०	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine	१३१	१४१८०३७	Sanu Bhai Ghorsaine	नेपाली नगरिकता	1813	9841583393
११७७	२६-१-५१-१३१	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine	१३२	१४१८०३८	Rudra Prasad Ghorsaine	नेपाली नगरिकता	1252	9860836510
११७८	२६-१-५१-१३२	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine	१३३	१४१८०३९	santa Kumari Ghorsaine	नेपाली नगरिकता	1282	
११७९	२६-१-५१-१३३	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine	१३४	१४१८०४०	Deb Prasad Ghorsaine	नेपाली नगरिकता	594	9808675910
११८०	२६-१-५१-१३४	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine	१३५	१४१८०४१	Jay Ram Ghorsaine	नेपाली नगरिकता	9580	9813059274
११८१	२६-१-५१-१३५	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine	१३६	१४१८०४२	Ganga Prasad Ghorsaine	नेपाली नगरिकता	१०६/०४४/४५	9849024749
११८२	२६-१-५१-१३६	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine	१३७	१४१८०४४	Balram Ghorsaine			9843499350
११८३	२६-१-५१-१३७	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine	१३८	१४१८०४५	Mitha Ram Ghorsaine	नेपाली नगरिकता	662307	9849125811
११८४	२६-१-५१-१३८	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine	१३९	१४१८०४६	Raja Ram Ghorsaine	नेपाली नगरिकता	19046	9849931969
११८५	२६-१-५१-१३९	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine	१४०	१४१८०४७	Bal Deb Ghorsaine	नेपाली नगरिकता	.१०५६/३९	9841495670
११८६	२६-१-५१-१४०	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine	१४१	१४१८०४८	Ram Prasad Ghorsaine	नेपाली नगरिकता	29081	9841922653
११८७	२६-१-५१-१४१	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine	१४२	१४१८०४९	Anjali Ghorsaine			9861086352
११८८	२६-१-५१-१४२	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine	१४३	१४१८०५०	Ganesh Prasad Ghorsaine	नेपाली नगरिकता	22005	9843303627
११८९	२६-१-५१-१४३	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine	१४४	१४१९७७७	Buddhi Krishna Ghorsaine	नेपाली नगरिकता	२९/९१/०६७/०६८१३	9849989254
११९०	२६-१-५१-१४४	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine	१४५	१४१९७७८	Lila Debi Ghorsaine	नेपाली नगरिकता	1471319	
११९१	२६-१-५१-१४५	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine	१४६	१४१९७७९	Purna Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	2115	9818275908
११९२	२६-१-५१-१४६	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine	१४७	१४१९७८०	Ram Saran Ghorsaine	नेपाली नगरिकता	३७०४४/४५	9808370199
११९३	२६-१-५१-१४७	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine	१४८	१४१९७८१	Madan Prasad Ghorsaine	नेपाली नगरिकता	21816	9841604905
११९४	२६-१-५१-१४८	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine	१४९	१४१९७८२	Sadhu Ram Ghorsaine	नेपाली नगरिकता	2625	9808492259
११९५	२६-१-५१-१४९	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine	१५०	१४१९७८४	Kedar Ghorsaine			9803010546
११९६	२६-१-५१-१५०	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine	१५१	१४१९७८५	Amrit Kumar Ghorsaine			9803090305
११९७	२६-१-५१-२६२	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine	२६४	७५०४११	Dilli Ram Adhikari	नेपाली नगरिकता	9843	9803032632
११९८	२६-१-५१-२६३	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine	२६५	७५०४१२	Shah Deb Adhikari	नेपाली नगरिकता	927839	9841411960
११९९	२६-१-५१-२६४	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine	२६६	७५०४१३	Sarita Dahal Ghorsaine	नेपाली नगरिकता	154364	9849679276
१२००	२६-१-५१-१०७	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ghorsaine gau	१०८	१४१८०६०	Balram Baniya			
१२०१	२६-१-५१-००९	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	१०	१४१९६७९	Purna Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	३९१९०/०३५/१२/१६	
१२०२	२६-१-५१-०१०	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	११	१४१९६७३	Susuram dhaukhimi			9841528764
१२०३	२६-१-५१-०११	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	१२	१४१९६७५	Sharda Dhulikhel			9841113523
१२०४	२६-१-५१-०१२	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	१३	१४१९६७६	Ram Saran Dhaukhimi			9849641808
१२०५	२६-१-५१-०१३	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	१४	१४१९६७७	Ram Hari Dhulikhel	नेपाली नगरिकता	५/३२६	9841530888
१२०६	२६-१-५१-०१४	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	१५	१४१९६७८	Prem Kumar Shrestha	नेपाली नगरिकता	249	9860652229
१२०७	२६-१-५१-०१५	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	१६	१४१९६७९	Nuhuchhe Maya Dhulikhel			9808027339
१२०८	२६-१-५१-०१६	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	१७	१४१९६८०	Bel Bahadur Musikhauyl			
१२०९	२६-१-५१-०१८	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	१९	१४१९६८२	Mahila Musikhuyi			9813628536
१२१०	२६-१-५१-१८७	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	१९१	१४१९७३१	Sharmila Banya			9849202046
१२११	२६-१-५१-१९१	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	१९२	१४१९७३२	Raju Karki			9841953008
१२१२	२६-१-५१-१९२	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	१९३	१४१९७३५	Purna Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	९९०/०४४/४५	9841366683

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१२१३	२६-१-५१-१९३	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	१९५	१४१९७७७	Ram Gopal Karki	नेपाली नगरिकता	13763	9849377845
१२१४	२६-१-५१-००२	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	२	१४१९६५३	Dhurba Khadka			9841334413
१२१५	२६-१-५१-०१९	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	२०	१४१९६८३	Gokul Musykhuyi			9813191923
१२१६	२६-१-५१-०२०	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	२१	१४१९६८५	Prem Kumar Shrestha	नेपाली नगरिकता	3973	980620213
१२१७	२६-१-५१-०२१	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	२२	१४१९६८७	Rajan Suwal			9849129451
१२१८	२६-१-५१-०२२	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	२३	१४१९६८९	Mani Raj Shrestha	नेपाली नगरिकता	२९/१/६९/०४०५४	9841993036
१२१९	२६-१-५१-०२३	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	२४	१४१९६९०	Ram Bahadur Suwal	नेपाली नगरिकता	2885	9849126151
१२२०	२६-१-५१-०२४	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	२५	१४१९६९१	Ganesh Bahadur Suwal	नेपाली नगरिकता	600	
१२२१	२६-१-५१-२५७	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	२५९	७५०४०५	Sabitri Thapa			9808318978
१२२२	२६-१-५१-०२५	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	२६	१४१९६९२	Uttam Pandit			9841513938
१२२३	२६-१-५१-२५८	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	२६०	७५०४०७	Bal Krishna Khatri	नेपाली नगरिकता	9157	9841846182
१२२४	२६-१-५१-२५९	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	२६१	७५०४०८	Susma Gotame Banya	नेपाली नगरिकता	19774	9860783342
१२२५	२६-१-५१-२६०	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	२६२	७५०४०९	Sita Ram Karki	नेपाली नगरिकता	486	9841675070
१२२६	२६-१-५१-२६१	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	२६३	७५०४१०	Siru Dhulikehele			9843577024
१२२७	२६-१-५१-२६६	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	२६८	७५०४१६	Samjhana Banya			9813128812
१२२८	२६-१-५१-२६७	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	२६९	७५२३६५	Dipendra Pandit			9861397992
१२२९	२६-१-५१-०२६	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	२७	१४१९६९३	Lok Bahadur Pandit	नेपाली नगरिकता	३०७२/०४२	
१२३०	२६-१-५१-०२७	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	२८	१४१९६९४	Gopal Pandit Chhetri	नेपाली नगरिकता	९३९/०४४/४५	9803040364
१२३१	२६-१-५१-०२८	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	२९	१४१९६९५	Ram Kala Pandit chhettri			
१२३२	२६-१-५१-००३	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	३	१४१९६५५	Suresh Shrestha			9841619312
१२३३	२६-१-५१-०२९	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	३०	१४१९६९६	Ram Hari Karki	नेपाली नगरिकता	२/६१९	9841464832
१२३४	२६-१-५१-०३०	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	३१	१४१९६७९	Dal Bahadur Pandit	नेपाली नगरिकता	२९३००९/१११	9863648278
१२३५	२६-१-५१-०३१	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	३२	१४१९६९८	Nar Bahadur Khatri	नेपाली नगरिकता	१०३१/०४४/०४५	9818199219
१२३६	२६-१-५१-०३२	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	३३	१४१९६९९	Subhdra Dhulikhel			9741192386
१२३७	२६-१-५१-०३३	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	३४	१४१९७००	Rupa Karki			9861488950
१२३८	२६-१-५१-०३४	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	३५	१३९५६२६	Shree Ram Karki	नेपाली नगरिकता	13111	9818207983
१२३९	२६-१-५१-०३५	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	३६	१३९५६२७	Maihili Karki			9841054121
१२४०	२६-१-५१-०३६	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	३७	१३९५६२८	Surath Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	८६७/०४४/४५	9849023014
१२४१	२६-१-५१-०३७	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	३८	१३९५६२९	Uttam Karki			9841054121
१२४२	२६-१-५१-०३८	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	३९	१३९५६३०	Sadhu Ram Karki			9841353649
१२४३	२६-१-५१-००४	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	४	१४१९६५८	Raj Kumar Shrestha	नेपाली नगरिकता	2248	9841300562
१२४४	२६-१-५१-०३९	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	४०	१३९५६३१	Surya Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	12302	9841040077
१२४५	२६-१-५१-०४०	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	४१	१३९५६३३	Man Hari Karki	नेपाली नगरिकता	२/६११	9841648991
१२४६	२६-१-५१-०४१	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	४२	१४१८००४	Kus Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	३२/३५/३६	9841509636
१२४७	२६-१-५१-०४२	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	४३	१३९५६३७	Kishor Karki			
१२४८	२६-१-५१-०४३	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	४४	१३९५६३९	Sudan Karki			9849175103
१२४९	२६-१-५१-०४४	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	४५	१३९५६३८	Udhab Karki			9813783845
१२५०	२६-१-५१-०४५	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	४६	१३९५६४०	Ram Kumar Karki	नेपाली नगरिकता	7744	9841292214
१२५१	२६-१-५१-०४६	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	४७	१३९५६४१	Dinesh Kumar Karki	नेपाली नगरिकता	233	9841257380

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१२५२	२६-१-५१-०४७	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	४८	१३९५६४२	Ram Kaji Karki	नेपाली नगरिकता	2435	9841845794
१२५३	२६-१-५१-०४८	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	४९	१३९५६४३	Bidur Karki			9841299861
१२५४	२६-१-५१-०४९	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	५०	१३९५६४४	Kamal Raj Karki	नभएका		9841497231
१२५५	२६-१-५१-०५०	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	५१	१३९५६४५	Sakul Baniya			9813173692
१२५६	२६-१-५१-०५१	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	५२	१३९५६४६	Udega Baniya			9803133510
१२५७	२६-१-५१-०५२	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	५३	१३९५६४७	Ganesh Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	११६९/०४३	9841795311
१२५८	२६-१-५१-०५३	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	५४	१३९५६४८	Tek Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	994	9841488281
१२५९	२६-१-५१-०५४	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	५५	१३९५६४९	Ram Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	1307	9860735682
१२६०	२६-१-५१-०५६	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	५७	१४१८००३	Kapil Karki			9841873359
१२६१	२६-१-५१-०५७	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	५८	१४१८००५	Kalyan Karki			9841432140
१२६२	२६-१-५१-०५८	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	५९	१४१८००६	Sudarsan Baniya			
१२६३	२६-१-५१-००५	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	६	१४१९६६४	Ramesh Shrestha			9841133309
१२६४	२६-१-५१-०५९	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	६०	१४१८००८	Nabraj Banya			
१२६५	२६-१-५१-०६०	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	६१	१४१८००९	Sano Tanka bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	6898	
१२६६	२६-१-५१-०६१	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	६२	१४१८०१०	Bhola Ram Khatri	नेपाली नगरिकता	१४३७/०३७३८	9849186210
१२६७	२६-१-५१-०६२	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	६३	१४१८०११	Gokarna Karki			9841675070
१२६८	२६-१-५१-०६३	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	६४	१४१८०१३	Suresh Banya			9851143746
१२६९	२६-१-५१-०६४	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	६५	१४१८०१४	Rameshwor Karki			9849321409
१२७०	२६-१-५१-०६५	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	६६	१४१८०१५	Sanu Kaji Banya	नेपाली नगरिकता	2367	9860335940
१२७१	२६-१-५१-०६६	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	६७	१४१८०१६	Sano Bhai Banya	नेपाली नगरिकता	1070	9841909248
१२७२	२६-१-५१-०६७	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	६८	१४१८०१७	Purna Kumar Hangyol			9818493058
१२७३	२६-१-५१-०६८	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	६९	१४१८०१८	Dirgha Bahadur Karki			
१२७४	२६-१-५१-००६	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	७	१४१९६६६	Ram Bhakta Chulyadeju	नेपाली नगरिकता	१०४५/०४४/०४५	9860969661
१२७५	२६-१-५१-०६९	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	७०	१४१८०१९	Shib Ram Karki	नेपाली नगरिकता	7890	9808950098
१२७६	२६-१-५१-०७०	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	७१	१४१८०२०	Nati Bahadur Karki			9813302152
१२७७	२६-१-५१-०७१	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	७२	१४१८०२१	Shyam Karki			9841661433
१२७८	२६-१-५१-०७२	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	७३	१४१८०२२	Dhakan Kumari Karki	नेपाली नगरिकता	174	
१२७९	२६-१-५१-०७३	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	७४	१४१८०२३	Keshab Karki			9741009303
१२८०	२६-१-५१-०७४	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	७५	१४१८०२४	Rajendra Karki			9841247513
१२८१	२६-१-५१-०७५	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	७६	१४१८०२५	Narayan Karki			9741234886
१२८२	२६-१-५१-००७	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	८	१४१९६६९	Shyam Shrestha			9818561528
१२८३	२६-१-५१-००८	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jeetpur	९	१४१९६७०	Bhim Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	110	9849463139
१२८४	२६-१-५१-००१	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jitpur	१	१४१९६५२	Udhab Khadka			9813426682
१२८५	२६-१-५१-०१७	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jitpur	१८	१४१९६८१	Ram Bhakta Musikhuyi	नेपाली नगरिकता	११०१/०४०	9841394082
१२८६	२६-१-५१-०८१	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Kafledil	८२	१४१८०८१	Ram Saran Phuyal	नेपाली नगरिकता	७५०/०३८/०३९	9841257037
१२८७	२६-१-५१-०८२	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Kafledil	८३	१४१८०८२	Hom Nath Phuyal	नेपाली नगरिकता	१२८/०४४/४५	9849425018
१२८८	२६-१-५१-१५१	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Karki	१५२	१४१९७८६	Shree Krishna Karki	नेपाली नगरिकता	2615	9849994563
१२८९	२६-१-५१-१५२	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Karki	१५३	१४१९७८७	Raj Kumar Karki	नेपाली नगरिकता	२/९८९	9841652186
१२९०	२६-१-५१-१५३	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Karki	१५४	१४१९७८८	Khadaga Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	599	

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१२९१	२६-१-५१-१५४	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Karki	१५५	१४१९७८९	Jamuna Karki			9841849821
१२९२	२६-१-५१-१५५	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Karki	१५६	१४१९७९०	Nabin Karki			9808233814
१२९३	२६-१-५१-१५६	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Karki	१५७	१४१९७९१	Bishnu Karki			9803052794
१२९४	२६-१-५१-१५७	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Karki	१५८	१४१९७९२	Deepak Thapa			9813434470
१२९५	२६-१-५१-१५८	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Karki	१५९	१४१९७९३	Ram Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	6845	9841049064
१२९६	२६-१-५१-१५९	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Karki	१६०	१४१९७९४	Jayanti Karki			
१२९७	२६-१-५१-१६०	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Karki	१६१	१४१९७९५	Min Bahadur Karki	नभएका		9801200894
१२९८	२६-१-५१-१६१	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Karki	१६२	१४१९७९६	Sakul Thapa			9841110046
१२९९	२६-१-५१-१६२	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Karki	१६३	१४१९७९७	Dipendra Karki			9841753596
१३००	२६-१-५१-१६३	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Karki	१६४	१४१९७९८	Man Maya Karki	नेपाली नगरिकता	७०१/०४४/४५	9860124241
१३०१	२६-१-५१-१६४	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Karki	१६५	१४१९७९९	Bhimsen Karki			9841120590
१३०२	२६-१-५१-१६५	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Karki	१६६	१४१९८००	Ganesh Karki			9851160870
१३०३	२६-१-५१-१६६	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Karki	१६७	१४१९८०१	Madan Karki			9841736740
१३०४	२६-१-५१-१६७	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Karki	१६८	१४१९८०२	Goberdhan Karki			9849174812
१३०५	२६-१-५१-१६८	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Karki	१६९	१४१९८०३	Rajendra Karki			9841002290
१३०६	२६-१-५१-१६९	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Karki	१७०	१४१९८०४	Laxman Kapali Kusle	नेपाली नगरिकता	678	9841790039
१३०७	२६-१-५१-१७०	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Karki	१७१	१४१९८०५	Mailacha Kapali Kusle			9841020230
१३०८	२६-१-५१-१७१	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Karki	१७२	१४१९८०६	Aasha Kaji Kusle	नेपाली नगरिकता	१४/०४५/०४६	
१३०९	२६-१-५१-१७२	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Karki	१७३	१४१९८०७	Shib Bahadur Bista			
१३१०	२६-१-५१-०९९	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Phuyal gau	१००	१४१८१००	Uttar Kumar Phuyal	नभएका		9813780351
१३११	२६-१-५१-१००	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Phuyal gau	१०१	१४१८०५१	Ramesh Prasad Phuyal	नेपाली नगरिकता	15568	9841082947
१३१२	२६-१-५१-१०१	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Phuyal gau	१०२	१४१८०५२	Udhab Khadka Xetri	नेपाली नगरिकता	५०४८/५९५	9843518450
१३१३	२६-१-५१-१०२	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Phuyal gau	१०३	१४१८०५३	Sita Ram Phuyal	नेपाली नगरिकता	5418	9849178182
१३१४	२६-१-५१-१०३	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Phuyal gau	१०४	१४१८०५४	Sahakul Phuyal			9849765774
१३१५	२६-१-५१-१०४	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Phuyal gau	१०५	१४१८०५५	Ram Hari Phuyal	नेपाली नगरिकता	२९/०१/०६५/०२८७६	9851175773
१३१६	२६-१-५१-०९२	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Phuyal gau	९३	१४१८०९३	Raj Kumar Phuyal	नेपाली नगरिकता	1294	9813366236
१३१७	२६-१-५१-०९३	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Phuyal gau	९४	१४१८०९४	Raghu Ram Phuyal	नभएका		9803784678
१३१८	२६-१-५१-०९४	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Phuyal gau	९५	१४१८०९५	Chuda Mani Phuyal	नेपाली नगरिकता	533	9808950322
१३१९	२६-१-५१-०९५	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Phuyal gau	९६	१४१८०९६	Salik Ram Phuyal	नेपाली नगरिकता	520	9841575637
१३२०	२६-१-५१-०९६	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Phuyal gau	९७	१४१८०९७	Som Prasad Phuyal	नेपाली नगरिकता	5022	9841040060
१३२१	२६-१-५१-०९७	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Phuyal gau	९८	१४१८०९८	Badri Phuyal			
१३२२	२६-१-५१-०९८	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Phuyal gau	९९	१४१८०९९	Saroj Phuyal			
१३२३	२६-१-५१-१९०	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Phuyal tole	१९०	१४१९१७९	Laxman Phuyal			
१३२४	२६-१-५१-१०५	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Rai tole	१०६	१४१८०५७	Surya Bahadur Ray	नेपाली नगरिकता	546	
१३२५	२६-१-५१-०१६	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Raitole	७७	१४१८०१६	Dil Bahadur Rai	नेपाली नगरिकता	586	9818106276
१३२६	२६-१-५१-०१७	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Raitole	७८	१४१८०१७	Raja Ram Rai	नेपाली नगरिकता	10789	9860115027
१३२७	२६-१-५१-०१८	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Raitole	७९	१४१८०१८	Umesh Rai			9803449410
१३२८	२६-१-५१-०१९	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Raitole	८०	१४१८०१९	Tirtha Bahadur Rai	नेपाली नगरिकता	581	
१३२९	२६-१-५१-०८०	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Raitole	८१	१४१८०८०	Shobha Dhulikhele			

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१३३०	२६-१-५-१-१७४	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ranjitkar	१७५	१४१९७६३	Surya Bahadur Ranjitkar	नेपाली नगरिकता	८८/२०४०	
१३३१	२६-१-५-१-१७५	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ranjitkar	१७७	१४१९७६५	Babu Kaji Ranjitkar			
१३३२	२६-१-५-१-१७७	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ranjitkar	१७८	१४१९७६७	Bhagwati Ranjitkar			
१३३३	२६-१-५-१-१७८	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ranjitkar	१७९	१४१९७६८	Prem Bahadur Ranjitkar	नेपाली नगरिकता	7337	
१३३४	२६-१-५-१-१७९	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ranjitkar	१८०	१४१९७६९	Krishna Ranjitkar			9843519128
१३३५	२६-१-५-१-१८०	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ranjitkar	१८१	१४१९७७०	Hari Bahadur Ranjitkar	नेपाली नगरिकता	291009	9860815942
१३३६	२६-१-५-१-१८१	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ranjitkar	१८२	१४१९७७२	Kamala Ranjitkar			9849696235
१३३७	२६-१-५-१-१८२	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ranjitkar	१८३	१४१९७७३	Asmita Ranjitkar			9849286873
१३३८	२६-१-५-१-१८३	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ranjitkar	१८४	१४१९७७७	Dilip Ranjitkar			9860653645
१३३९	२६-१-५-१-१७३	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ranjitkar tole	१७४	१४१९७६२	Jay Laxmi Ranjitkar	नभएका		9841950585
१३४०	२६-१-५-१-१७५	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ranjitkar tole	१७६	१४१९७६४	Santa Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	40	9841848509
१३४१	२६-१-५-१-१८४	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ratomati	१८५	१४१९७७४	Anita Dahal			9849893102
१३४२	२६-१-५-१-१८६	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ratomati	१८७	१४१९७७५	Shambhu Prasad Dulal	नेपाली नगरिकता	2211	9841432904
१३४३	२६-१-५-१-१८८	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ratomati	१८८	१४१९७७६	Radha Krishna Dulal	नेपाली नगरिकता	1879	9841432904
१३४४	२६-१-५-१-१८९	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ratomati	१८९	१४१९७७८	Amrit Nepal			9843033900
१३४५	२६-१-५-१-१८५	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Ratomato	१८६	१४१९७७१	Raja Ram Giri	नेपाली नगरिकता	1756	9823076043
१३४६	२६-१-५-१-२४५	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Timilsina	२४७	१४१८११७	Krishna Prasad Timilsina	नेपाली नगरिकता	९२६/०४४/४५	
१३४७	२६-१-५-१-२४६	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Timilsina	२४८	१४१८११८	udhab Prasad Timilsina	नेपाली नगरिकता	९४६/३७३८	9741130188
१३४८	२६-१-५-१-२४७	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Timilsina	२४९	१४१८११९	Radhe Shyam Timilsina	नेपाली नगरिकता	4465	9841902909
१३४९	२६-१-५-१-२४८	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Timilsina	२५०	१४१८१२०	Xabi Lal Timilsina	नेपाली नगरिकता	809	9841040711
१३५०	२६-१-५-१-२४९	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Timilsina	२५१	१४१८१२१	Radhika Timilsina			9849239145
१३५१	२६-१-५-१-२५०	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Timilsina	२५२	७५०४१४	Gobinda Prasad Timilsina	नेपाली नगरिकता	5597	9841036756
१३५२	२६-१-५-१-२५१	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Timilsina	२५३	१४१८१२३	Bishnu Prasad Timilsina	नेपाली नगरिकता	3062	
१३५३	२६-१-५-१-२५२	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Timilsina	२५४	१४१८१२४	Sita Ram Timilsina	नेपाली नगरिकता	567	9860662271
१३५४	२६-१-५-१-२५३	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Timilsina	२५५	१४१८१२५	Ram Saran Timilsina	नेपाली नगरिकता	679	
१३५५	२६-१-५-१-२५४	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Timilsina	२५६	७५०४०१	Bhesh Nath Timilsina	नेपाली नगरिकता	168	
१३५६	२६-१-५-१-२५५	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Timilsina	२५७	७५०४०२	Narayan Prasad Dulal	नेपाली नगरिकता	690	9841654400
१३५७	२६-१-५-१-२५६	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Timilsina	२५८	७५०४०३	Hari Saran Dulal	नेपाली नगरिकता	1354	9841397242
१३५८	२६-१-५-१-२६५	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Timilsina	२६७	७५०४१५	Sano Babu Timilsina	नेपाली नगरिकता	५/१७४४	9841445991
१३५९	२६-१-५-१-०५५	महामंजुश्री -नगरकोट	५	jeetpur	५६	१३९५६५०	Prakash Karki			9849319633
१३६०	२६-१-५-२-०५०	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Dulala gaun	५३	१४१९५१३	Raghuram Dulal			9860916750
१३६१	२६-१-५-२-०१३	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jitpur	१३	१४१९५८८	Damodar Karki			9860200867
१३६२	२६-१-५-२-०१७	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Jitpur	१८	१४१९५९४	Krishna Kumar Hungol			9841525870
१३६३	२६-१-५-२-००१	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Om shanti tole	१	१४१९५७६	Dhana Bahadur Khadka			9843518288
१३६४	२६-१-५-२-०४५	महामंजुश्री -नगरकोट	५	Phuyal	४८	१४१९५०७	Shivhari Phuyal			9841518939
१३६५	२६-१-५-२-०१०	महामंजुश्री -नगरकोट	५		१०	१४१९५८५	Krishna Bahadur Karki	मतदाता परिचय पत्र		
१३६६	२६-१-५-२-०९५	महामंजुश्री -नगरकोट	५		१००	७५०३८७	Chandra Kumari Ghorasaini			
१३६७	२६-१-५-२-०९६	महामंजुश्री -नगरकोट	५		१०१	७५०३८८	Khom Prasad Ghorsaini			9861368084

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१३६८	२६-१-५-२-०९७	महामंजुश्री -नगरकोट	५		१०२	७५०३८९	Tirtharaj Ghorsaini			9841002557
१३६९	२६-१-५-२-०९९	महामंजुश्री -नगरकोट	५		१०३	७५०३९०	Bhimsen Ghorsaine			9849569524
१३७०	२६-१-५-२-०९८	महामंजुश्री -नगरकोट	५		१०४	७५०३९१	Aagnidhar Ghorsaini			
१३७१	२६-१-५-२-०९९	महामंजुश्री -नगरकोट	५		११	१४१९५८६	Gajendra Karki			
१३७२	२६-१-५-२-०९२	महामंजुश्री -नगरकोट	५		१२	१४१९५८७	Sanobhai Khatri			9841375795
१३७३	२६-१-५-२-०९४	महामंजुश्री -नगरकोट	५		१४	१४१९५८९	Rabindra Karki			9818913245
१३७४	२६-१-५-२-०९५	महामंजुश्री -नगरकोट	५		१५	१४१९५९०	Ramsaran Karki			9841620932
१३७५	२६-१-५-२-०९६	महामंजुश्री -नगरकोट	५		१७	१४१९५९२	Ram Bahadur Baniya	नेपाली नगरिकता	219	9849214288
१३७६	२६-१-५-२-०९८	महामंजुश्री -नगरकोट	५		१९	१४१९५९७	Ashakahi Hyangol			
१३७७	२६-१-५-२-००२	महामंजुश्री -नगरकोट	५		२	१४१९५९७	Sitthae Dhulikhele			
१३७८	२६-१-५-२-०९९	महामंजुश्री -नगरकोट	५		२०	१४१९५९८	Keshav Baniya			985142070
१३७९	२६-१-५-२-०२०	महामंजुश्री -नगरकोट	५		२१	१४१९५९९	Basu Baniya			
१३८०	२६-१-५-२-०२१	महामंजुश्री -नगरकोट	५		२२	१४१९६०१	Gokuk Baniya			9841354854
१३८१	२६-१-५-२-०२२	महामंजुश्री -नगरकोट	५		२३	१४१९६०२	Ram Bhakta Baniya			
१३८२	२६-१-५-२-०२३	महामंजुश्री -नगरकोट	५		२५	१४१९६०५	Rambhai Baniya			9851134499
१३८३	२६-१-५-२-०२४	महामंजुश्री -नगरकोट	५		२६	१४१९९०६	Kanxo Baniya			9841840675
१३८४	२६-१-५-२-०२५	महामंजुश्री -नगरकोट	५		२७	१४१९६०७	Hari Bahadur Baniya	नेपाली नगरिकता	564	9841042742
१३८५	२६-१-५-२-०२६	महामंजुश्री -नगरकोट	५		२८	१४१९६०८	Shyam Karki			9841431725
१३८६	२६-१-५-२-०२७	महामंजुश्री -नगरकोट	५		२९	१४१९६०९	Kabir Karki			9841431760
१३८७	२६-१-५-२-००३	महामंजुश्री -नगरकोट	५		३	१४१९५९८	Chameli Musikhali			9808306345
१३८८	२६-१-५-२-०२८	महामंजुश्री -नगरकोट	५		३०	१४१९६११	Ravi Karki			9803391041
१३८९	२६-१-५-२-०२९	महामंजुश्री -नगरकोट	५		३१	१४१९६१२	Ram Kumar Karki	नेपाली नगरिकता	1311	9841272419
१३९०	२६-१-५-२-०३०	महामंजुश्री -नगरकोट	५		३२	१४१९६१३	Bulu Khatri			9849128136
१३९१	२६-१-५-२-०३१	महामंजुश्री -नगरकोट	५		३३	१४१९६१५	Sanobhai Karki			9741233155
१३९२	२६-१-५-२-०३२	महामंजुश्री -नगरकोट	५		३४	१४१९६१६	Deepak Karki			9849174971
१३९३	२६-१-५-२-०३३	महामंजुश्री -नगरकोट	५		३५	१४१९६१७	Bharat Baniya			9841257040
१३९४	२६-१-५-२-०३४	महामंजुश्री -नगरकोट	५		३६	१४१९६१९	Rit Bahadur Baniya	नेपाली नगरिकता	479	9741153237
१३९५	२६-१-५-२-०३५	महामंजुश्री -नगरकोट	५		३७	१४१९६२०	Nirmal Kumar Karki	नेपाली नगरिकता	1485	9741021562
१३९६	२६-१-५-२-०३६	महामंजुश्री -नगरकोट	५		३८	१४१९६२१	Krishna Baniya			9841503770
१३९७	२६-१-५-२-०३७	महामंजुश्री -नगरकोट	५		३९	१४१९६२२	Hari Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	०१-०६७००७२४	984334685
१३९८	२६-१-५-२-००४	महामंजुश्री -नगरकोट	५		४	१४१९५९९	Kanxa Pandit			
१३९९	२६-१-५-२-०३८	महामंजुश्री -नगरकोट	५		४०	१४१९६२३	Salikram Karki			
१४००	२६-१-५-२-०३९	महामंजुश्री -नगरकोट	५		४१	१४१९६२४	Shreeram Karki kshetry			9808667060
१४०१	२६-१-५-२-०४०	महामंजुश्री -नगरकोट	५		४२	१४१९६२५	Niaranjan Karki			9841479210
१४०२	२६-१-५-२-०४१	महामंजुश्री -नगरकोट	५		४३	१४१९५०१	Bhakta Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	7	9843424238
१४०३	२६-१-५-२-०४२	महामंजुश्री -नगरकोट	५		४४	१४१९५०२	Rajan Karki			9841898975
१४०४	२६-१-५-२-०४३	महामंजुश्री -नगरकोट	५		४६	१४१९५०५	Rajan Timalisina			9851034003
१४०५	२६-१-५-२-०४४	महामंजुश्री -नगरकोट	५		४७	१४१९५०६	Shivhari Timalisina			9851040155
१४०६	२६-१-५-२-०४६	महामंजुश्री -नगरकोट	५		४९	१४१९५०८	Deepak Phuyal			9803507637

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१४०७	२६-१-५-२-००५	महामंजुश्री -नगरकोट	५		५	१४१९५८०	Masini Pandit			
१४०८	२६-१-५-२-०४७	महामंजुश्री -नगरकोट	५		५०		Arjun Phuyal			
१४०९	२६-१-५-२-०४८	महामंजुश्री -नगरकोट	५		५१	१४१९५१०	Gokarna Phuyal			9843328028
१४१०	२६-१-५-२-०४९	महामंजुश्री -नगरकोट	५		५२	१४१९५१२	Ghanshyam Phuyal			9851142477
१४११	२६-१-५-२-०५१	महामंजुश्री -नगरकोट	५		५४	१४१९५१४	Maiya Dulal			
१४१२	२६-१-५-२-०५२	महामंजुश्री -नगरकोट	५		५५	१४१९५१५	Sita Dulal			9860465222
१४१३	२६-१-५-२-०५३	महामंजुश्री -नगरकोट	५		५६	१४१९५१६	Rishiram Dulal			9841104433
१४१४	२६-१-५-२-०५४	महामंजुश्री -नगरकोट	५		५७	१४१९५१८	Govinda Prasad Dulal			9841580089
१४१५	२६-१-५-२-०५५	महामंजुश्री -नगरकोट	५		५८	१४१९५१९	Tanka Prasad Dulal	नेपाली नगरिकता	८८०/०३६	
१४१६	२६-१-५-२-०५६	महामंजुश्री -नगरकोट	५		५९	१४१९५२०	Dev Prasad Dulal	नेपाली नगरिकता	5992	
१४१७	२६-१-५-२-००६	महामंजुश्री -नगरकोट	५		६	१४१९५८१	Krishna Pandit chhetri			9841652038
१४१८	२६-१-५-२-०५७	महामंजुश्री -नगरकोट	५		६१	१४१९५२३	Ramesh Dulal			9803474595
१४१९	२६-१-५-२-०५८	महामंजुश्री -नगरकोट	५		६२	१४१९५२४	Sudarshan Dulal			9841982103
१४२०	२६-१-५-२-०५९	महामंजुश्री -नगरकोट	५		६३	१४१९५२५	Goma Kaffle			
१४२१	२६-१-५-२-०६०	महामंजुश्री -नगरकोट	५		६४	१४१९६२६	Dekaram Dulal			9841487609
१४२२	२६-१-५-२-०६१	महामंजुश्री -नगरकोट	५		६५	१४१९६२७	Badri Prasad Dulal	नेपाली नगरिकता	159	9849700642
१४२३	२६-१-५-२-०६२	महामंजुश्री -नगरकोट	५		६६	१४१९६२८	Ganesh Prasad Dulal	नेपाली नगरिकता	6134	9841511767
१४२४	२६-१-५-२-०६३	महामंजुश्री -नगरकोट	५		६७	१४१९६२९	Ramhari Dulal			
१४२५	२६-१-५-२-०६४	महामंजुश्री -नगरकोट	५		६८	१४१९६३०	Muktinath Dulal			
१४२६	२६-१-५-२-०६५	महामंजुश्री -नगरकोट	५		६९	१४१९६३१	Roshan Dulal			9843233604
१४२७	२६-१-५-२-००७	महामंजुश्री -नगरकोट	५		७	१४१९५८२	Manju Basnetpandit			9843170394
१४२८	२६-१-५-२-०६६	महामंजुश्री -नगरकोट	५		७०	१४१९६३२	Binod Prasad Dulal	नेपाली नगरिकता	6384	9813979626
१४२९	२६-१-५-२-०६७	महामंजुश्री -नगरकोट	५		७१	१४१९६३३	Bodhanath Dulal			9741135275
१४३०	२६-१-५-२-०६८	महामंजुश्री -नगरकोट	५		७२	१४१९६३४	Kedar Prasad Dulal	नेपाली नगरिकता	2480	9741131483
१४३१	२६-१-५-२-०६९	महामंजुश्री -नगरकोट	५		७३	१४१९६३५	Ramgopal Dulal			9813196214
१४३२	२६-१-५-२-०७०	महामंजुश्री -नगरकोट	५		७४	१४१९६३६	Ram Krishna Dulal	नेपाली नगरिकता	597	
१४३३	२६-१-५-२-०७१	महामंजुश्री -नगरकोट	५		७५	१४१९६३७	Keshav Prasad Timalisina			9841005734
१४३४	२६-१-५-२-०७२	महामंजुश्री -नगरकोट	५		७६	१४१९६३८	Bodhnath Timalisina			9841334319
१४३५	२६-१-५-२-०७३	महामंजुश्री -नगरकोट	५		७७	१४१९६३९	Hari Prasad Timalisina	नेपाली नगरिकता	712	
१४३६	२६-१-५-२-०७४	महामंजुश्री -नगरकोट	५		७८	१४१९६४०	Roji Timalisina			9861375377
१४३७	२६-१-५-२-०७५	महामंजुश्री -नगरकोट	५		७९	१४१९६४१	Jayram Dulal			9741029644
१४३८	२६-१-५-२-००८	महामंजुश्री -नगरकोट	५		८	१४१९५८३	Prakash Thapa			9841373000
१४३९	२६-१-५-२-०७६	महामंजुश्री -नगरकोट	५		८०	१४१९६४२	Shivaram Dulal			9808452544
१४४०	२६-१-५-२-०७७	महामंजुश्री -नगरकोट	५		८१	१४१९६४३	Chaetnath Dulal			9810194465
१४४१	२६-१-५-२-०७८	महामंजुश्री -नगरकोट	५		८२	१४१९६४४	Ganesh Prasad Dulal	नेपाली नगरिकता	711	9751041259
१४४२	२६-१-५-२-०७९	महामंजुश्री -नगरकोट	५		८३	१४१९६४५	Kamala Dulal			
१४४३	२६-१-५-२-०८०	महामंजुश्री -नगरकोट	५		८४	१४१९६४६	Navraj Dulal			9823402823
१४४४	२६-१-५-२-०८१	महामंजुश्री -नगरकोट	५		८५	१४१९६४७	Kapildeb Dulal			
१४४५	२६-१-५-२-०८२	महामंजुश्री -नगरकोट	५		८६	१४१९६४८	Keshav Prasad Dulal	नेपाली नगरिकता	5364	9841574422

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१४४६	२६-१-५-२-०८३	महामंजुश्री -नगरकोट	५		८७	१४१९५२१	Rajendra Prasad Dulal	नेपाली नगरिकता	95	9849237306
१४४७	२६-१-५-२-०८४	महामंजुश्री -नगरकोट	५		८८	१४१९६४९	Sukuram Ranjitkar			9841660900
१४४८	२६-१-५-२-०८५	महामंजुश्री -नगरकोट	५		८९	७५०३२६	Ranjit Ranjitkar			9741234099
१४४९	२६-१-५-२-००९	महामंजुश्री -नगरकोट	५		९	१४१९५८४	Ramchandra Khatri			9849125527
१४५०	२६-१-५-२-०८६	महामंजुश्री -नगरकोट	५		९०	७५०३७७	Suresh Baniya			9823434464
१४५१	२६-१-५-२-०८७	महामंजुश्री -नगरकोट	५		९१	७५०३७८	Saraswoti Khadka baniya			9841725416
१४५२	२६-१-५-२-०८८	महामंजुश्री -नगरकोट	५		९२	७५०३७९	Rajkumar Pandit			
१४५३	२६-१-५-२-०८९	महामंजुश्री -नगरकोट	५		९४	७५०३८१	Ravi Pandit			
१४५४	२६-१-५-२-०९०	महामंजुश्री -नगरकोट	५		९५	७५०३८२	Laxman Thapa			9841697327
१४५५	२६-१-५-२-०९१	महामंजुश्री -नगरकोट	५		९६	७५०३८३	Upendra Karki			9861016707
१४५६	२६-१-५-२-०९२	महामंजुश्री -नगरकोट	५		९७	७५०३८४	Bharat Karki			9841731579
१४५७	२६-१-५-२-०९३	महामंजुश्री -नगरकोट	५		९८	७५०३८५	Rajaram Karki			9741272647
१४५८	२६-१-५-२-०९४	महामंजुश्री -नगरकोट	५		९९	७५०३८६	Sadhuram Karki			9713437889
१४५९	२६-१-६-०-१६९	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Bhandari tole	१७३	१४१७२१८	Kedar Bhandari			9851050262
१४६०	२६-१-६-०-१७०	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Bhandari tole	१७४	१४१७२२९	Keshav Bhandari			9818481477
१४६१	२६-१-६-०-१७१	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Bhandari tole	१७५	१४१७३०	Krishna Bahadur Bhandari	नेपाली नगरिकता	१०९४ ०३९ ४०	9841691787
१४६२	२६-१-६-०-१७२	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Bhandari tole	१७६	१४१७३१	Rabindra Bhandari			9849170661
१४६३	२६-१-६-०-१७३	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Bhandari tole	१७७	१४१७३२	Ishwori Khatri			9815836629
१४६४	२६-१-६-०-१७४	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Bhandari tole	१७८	१४१७३३	Daman Bhandari			9741022476
१४६५	२६-१-६-०-१७५	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Bhandari tole	१७९	१४१७३४	Naran Bahadur Bhandari	नेपाली नगरिकता	683	
१४६६	२६-१-६-०-१७६	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Bhandari tole	१८०	१४१७३५	Bimala Bhandari			
१४६७	२६-१-६-०-२९८	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dachinkali tole	३०६	७५२३२८	Lal Bahadur Magar	नेपाली नगरिकता	27353	
१४६८	२६-१-६-०-००१	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	१	१४१७२७६	Shyam Bahadur Kc	नेपाली नगरिकता	257	9860653938
१४६९	२६-१-६-०-०११	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	१०	१४१७२८६	Madan Krishna Khadka	नेपाली नगरिकता	2855	9841432397
१४७०	२६-१-६-०-०१२	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	११	१४१७२८७	Indira Thapa			9808841275
१४७१	२६-१-६-०-००९	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	१२	१४१७२८८	Lal Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	४३०६४/१५	9849424001
१४७२	२६-१-६-०-०१३	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	१३	१४१७२९०	Kedar Nath Upadhya	नेपाली नगरिकता	7500	9841789113
१४७३	२६-१-६-०-०१४	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	१४	१४१७२९१	Subadra Khadka			9841786702
१४७४	२६-१-६-०-०१५	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	१५	१४१७२९२	Shyam Khadka			9818825463
१४७५	२६-१-६-०-०१६	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	१६	१४१७२९३	Shreeram Khadka			9818825464
१४७६	२६-१-६-०-०१७	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	१७	१४१७२९४	Mira Thapa Khadka	नेपाली नगरिकता	५६६ ०४१	9860963874
१४७७	२६-१-६-०-०१८	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	१८	१४१७२९५	Raj Kumar Khadka	नेपाली नगरिकता	1590	16615805
१४७८	२६-१-६-०-०१९	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	१९	१४१७२९६	Parmeshwor Thapa			9843645269
१४७९	२६-१-६-०-००२	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	२	१४१७२७७	Raj Kumar Kc	नेपाली नगरिकता	396	9803447615
१४८०	२६-१-६-०-०२०	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	२०	१४१७२९८	Krishna Khadka			9843026147
१४८१	२६-१-६-०-०२१	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	२१	१४१७२९९	Kanchi Dangal			
१४८२	२६-१-६-०-०२२	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	२२	१४१७३००	Dinesh Khatri			9841412036
१४८३	२६-१-६-०-०२३	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	२३	१४१७३०१	Min Bahadur Kc	नेपाली नगरिकता	९३१ ०३७ ३८	9808938416

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१४८४	२६-१-६-०-०२४	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	२४	१४१७००२	Ram Sobha Khatri	नेपाली नगरिकता	२९ ०१ ०६५ ०३६४४	
१४८५	२६-१-६-०-०२५	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	२६	१४१७००४	Bhagwan Khadka			9841279291
१४८६	२६-१-६-०-०२६	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	२७	१४१७००५	Kancho Khatri			9841257390
१४८७	२६-१-६-०-०२७	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	२८	१४१७००६	Hari Bahadur Khatri cheetri	नेपाली नगरिकता	4603	9841655014
१४८८	२६-१-६-०-०२८	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	२९	१४१७००८	Dependra Kc			9849578551
१४८९	२६-१-६-०-००३	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	३	१४१७२१४	Ajit Thapa			9803150420
१४९०	२६-१-६-०-०२९	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	३०	१४१७००९	Sitaram Ghimere Khatri	नेपाली नगरिकता	917	9861233473
१४९१	२६-१-६-०-२९९	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	३०७	७५२३३२९	Narayan Khadka			9841950793
१४९२	२६-१-६-०-३००	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	३०८	७५२३३३०	Sher Bahadur Thapa	नभएका		9841388060
१४९३	२६-१-६-०-३०१	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	३०९	७५२३३३१	Shambhu Khadka			9841795647
१४९४	२६-१-६-०-०३०	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	३१	१४१७०१०	Maila Ghimere Khatri			9861233473
१४९५	२६-१-६-०-३०२	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	३१२	७५२३३३४	Ram Sundar Khadka	नभएका		9841605377
१४९६	२६-१-६-०-०३१	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	३२	१४१७०११	Mukunda Pandit			9849177011
१४९७	२६-१-६-०-०३२	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	३३	१४१७०१२	Maiay Pandit Cheetri			
१४९८	२६-१-६-०-०३३	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	३४	१४१७०१३	Lila Bahadur Pandit cheetri	नेपाली नगरिकता	743440	
१४९९	२६-१-६-०-०३४	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	३५	१४१७०१४	Ram Saran Khatri	नेपाली नगरिकता	3461	
१५००	२६-१-६-०-०३५	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	३६	१४१७०१५	Bakram Pandey			9808081112
१५०१	२६-१-६-०-०३६	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	३७	१४१७०१६	Kanchi Kc			9866019505
१५०२	२६-१-६-०-०३७	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	३८	१४१७०१७	Raj Kumar Khatri	नेपाली नगरिकता	12843	9813880405
१५०३	२६-१-६-०-०३८	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	३९	१४१७०१८	Hari Saran Kc	नेपाली नगरिकता	1437	9808811104
१५०४	२६-१-६-०-००४	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	४	१४१७२१५	Raju Shrestha			9841360618
१५०५	२६-१-६-०-०३९	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	४०	१४१७०१९	Rajaram Kc ghimere			9803091379
१५०६	२६-१-६-०-०४०	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	४१	१४१७०२०	Ambar Bahadur Kc	नेपाली नगरिकता	15153	9849562610
१५०७	२६-१-६-०-०४१	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	४२	१४१७०२१	Hari Chandra Kc	नेपाली नगरिकता	4997	9868176606
१५०८	२६-१-६-०-०४२	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	४३	१४१७०२२	Gyanu Kumari Khatri	नेपाली नगरिकता	२९३००९/१८५	9860668795
१५०९	२६-१-६-०-०४३	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	४४	१४१७०२३	Ratna Shrestha			9841030124
१५१०	२६-१-६-०-०४४	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	४५	१४१७०२४	Jayraj Khadka			9841134753
१५११	२६-१-६-०-०४५	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	४६	१४१७०२५	Krishna Bahadur Khatri	नेपाली नगरिकता	1806247	9841791141
१५१२	२६-१-६-०-०४६	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	४७	१४१७०२७	Shree krishna Jhangale Shrestha			9818927368
१५१३	२६-१-६-०-०४७	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	४९	१४१७०२९	Bal Krishna Khadka	नेपाली नगरिकता	९४२/०४०	9841232134
१५१४	२६-१-६-०-००५	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	५	१४१७२८०	Naresh Kumar Khadka	नेपाली नगरिकता	1585	9851044867
१५१५	२६-१-६-०-०४८	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	५०	१४१७०३०	Madan Khadka			9818467183
१५१६	२६-१-६-०-०४९	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	५१	१४१७०३१	Shyam Khadka			9860117240
१५१७	२६-१-६-०-०५०	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	५२	१४१७०३२	Bishnu Khadka			9741228560
१५१८	२६-१-६-०-०५१	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	५३	१४१७०३३	Kopila Khadka			9849223932
१५१९	२६-१-६-०-०५३	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	५४	१४१७०३४	Ram Khadka			
१५२०	२६-१-६-०-०५४	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	५५	१४१७०३५	Madhusudhan Khadka			9803919229
१५२१	२६-१-६-०-०५५	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	५६	१४१७०३६	Maiya Khadka			

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१५२२	२६-१-६-०-०५२	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	५७	१४१७०३७	Rana Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	428	9847100258
१५२३	२६-१-६-०-०५६	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	५८	१४१७०३९	Ashish Shrestha			9849329070
१५२४	२६-१-६-०-०५७	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	५९	१४१७०४१	Ganesh Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	10607	9843455900
१५२५	२६-१-६-०-००६	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	६	१४१७२८१	Radha Thapa			9851073681
१५२६	२६-१-६-०-०५८	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	६०	१४१७०४२	Shyam Bahadur Khadka	नभएका		9849361101
१५२७	२६-१-६-०-०५९	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	६१	१४१७०४३	Kumale Khadka			9813550277
१५२८	२६-१-६-०-०६०	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	६२	१४१७०४४	Sandhya Khadka			9860652101
१५२९	२६-१-६-०-०६१	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	६३	१४१७०४५	Namaraj Khadka			9861627652
१५३०	२६-१-६-०-०६२	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	६४	१४१७०४६	Krishna Khadka			9841870953
१५३१	२६-१-६-०-०६३	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	६५	१४१७०४७	Ramchandra Pandey			9841070234
१५३२	२६-१-६-०-०६४	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	६६	१४१७०४८	Arjun Khadka			9808164849
१५३३	२६-१-६-०-०६५	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	६७	१४१७०४९	Ram Bhola Khadka	नेपाली नगरिकता	112	9841382059
१५३४	२६-१-६-०-०६६	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	६८	१४१७०५०	Subadra Khadka			9851047299
१५३५	२६-१-६-०-०६७	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	६९	१४१७०५१	Pralad Khadka			9841604247
१५३६	२६-१-६-०-०६८	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	७०	१४१७०५२	Jalpa Devi Kc	नेपाली नगरिकता	28137	9803549951
१५३७	२६-१-६-०-०६९	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	७१	१४१७०५३	Sudan Khadka			9860565525
१५३८	२६-१-६-०-०७०	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	७२	१४१७०५४	Balram Khadka			9813420689
१५३९	२६-१-६-०-०७१	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	७३	१४१७०५६	Ramkaji Pandey			9841040330
१५४०	२६-१-६-०-०७२	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	७४	१४१७०५७	Parsuram Pandwy			9841320384
१५४१	२६-१-६-०-०७३	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	७५	१४१७०५८	Tulasa Pandey			
१५४२	२६-१-६-०-०७४	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	७६	१४१७०५९	Parbati Karki			9860025916
१५४३	२६-१-६-०-०७५	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	७७	१४१७०६०	Krishna Murari Karki	नेपाली नगरिकता	९२/०४४	5142055
१५४४	२६-१-६-०-०७६	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	७८	१४१७०६१	Suman Khadka			9849321941
१५४५	२६-१-६-०-०७७	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	७९	१४१७०६३	Gokul Khadka			9841704370
१५४६	२६-१-६-०-००८	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	८	१४१७२८३	Kopa Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	१८६८/३९	9841692505
१५४७	२६-१-६-०-०७८	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	८०	१४१७०६४	Kanchi Karki			
१५४८	२६-१-६-०-०७९	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	८१	१४१७०६६	Saila Karki			9843474999
१५४९	२६-१-६-०-०८०	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	८२	१४१७०६७	Jamuna Khadka			9840090386
१५५०	२६-१-६-०-०८१	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	८३	१४१७०६८	Sita Bhujel			
१५५१	२६-१-६-०-०८२	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	८४	१४१७०६९	Ram Shrestha			9818291133
१५५२	२६-१-६-०-०८३	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	८५	१४१७०७०	Hira Kaji Shrestha	नेपाली नगरिकता	2770	
१५५३	२६-१-६-०-०८७	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	८९	१४१७०७४	Buddha Shrestha			9860652176
१५५४	२६-१-६-०-०१०	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	९	१४१७२८५	Mahendra Bahadur Khatri	नेपाली नगरिकता	६०६/०४६	9841780455
१५५५	२६-१-६-०-०९७	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dadagaun	९८	१४१७२६१	Rajaram Khadka			9818014018
१५५६	२६-१-६-०-२८६	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dhachinkali tole	२९४	७५००६६	Sher Bahadur Kc	नेपाली नगरिकता	1620	9841795295
१५५७	२६-१-६-०-२८७	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dhachinkali tole	२९५	७५००६७	Tanka Bahadur Kc	नेपाली नगरिकता	630	
१५५८	२६-१-६-०-२८८	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dhachinkali tole	२९६	७५००६८	Rajaram Khadka			9843384153

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१५५९	२६-१-६-०-२८९	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dhachinkali tole	२९७	७५००६९	Sanu Khadka			9843723666
१५६०	२६-१-६-०-२९०	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dhachinkali tole	२९८	७५००७०	Tirtha Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	674	9841468103
१५६१	२६-१-६-०-२९१	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dhachinkali tole	२९९	७५००७१	Ganga Dulal			9841451561
१५६२	२६-१-६-०-२९२	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dhachinkali tole	३००	७५००७२	Radha Krishna Khadka	नेपाली नगरिकता	1098	9841042585
१५६३	२६-१-६-०-२९३	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dhachinkali tole	३०१	७५००७३	Mina Khatri Khadka	नेपाली नगरिकता	६/३२७	
१५६४	२६-१-६-०-२९४	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dhachinkali tole	३०२	७५००७४	Shiva Hari Khadka	नेपाली नगरिकता	390	9849090323
१५६५	२६-१-६-०-२९५	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dhachinkali tole	३०३	७५००७५	Suresh Khadka			9801135845
१५६६	२६-१-६-०-२९६	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dhachinkali tole	३०४	७५२३२६	Hom Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	२३७/०४४/०४५	
१५६७	२६-१-६-०-२९७	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dhachinkali tole	३०५	७५२३२७	Amrit Bahadur Magar	नेपाली नगरिकता	2247	9841481887
१५६८	२६-१-६-०-०८४	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dhulikhel tole	८६	१४१७०७१	Bhima Devi Shrestha	नेपाली नगरिकता	१३८/२२८	9849173899
१५६९	२६-१-६-०-०८५	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dhulikhel tole	८७	१४१७०७२	Shiva Kumar Shrestha	नेपाली नगरिकता	२२६४/०४०	9843888879
१५७०	२६-१-६-०-०८६	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dhulikhel tole	८८	१४१७०७३	Laxmi Shrestha			
१५७१	२६-१-६-०-०८८	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dhulikhel tole	९०	१४१७०७५	Sharmila Shrestha			9843551596
१५७२	२६-१-६-०-०८९	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dhulikhel tole	९१	१४१७२५३	Sanu dal Bahadur Pandey			9818953267
१५७३	२६-१-६-०-०९०	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dhulikhel tole	९२	१४१७२५५	Ratna Lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	१०९/०४४/०४५	9843292571
१५७४	२६-१-६-०-०९१	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dhulikhel tole	९३	१४१७२५६	Budhi Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	2835	
१५७५	२६-१-६-०-०९२	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dhulikhel tole	९४	१४१७२५७	Satya Devi Shrestha	नेपाली नगरिकता	789047	9808627442
१५७६	२६-१-६-०-०९३	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dhulikhel tole	९५	१४१७२५८	Nilam Shrestha			9808795964
१५७७	२६-१-६-०-०९४	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dhulikhel tole	९६	१४१७२५९	Uttam Shrestha			9803826101
१५७८	२६-१-६-०-०९६	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Dhulikhel tole	९७	१४१७२६०	Gautam Shrestha			9843336598
१५७९	२६-१-६-०-०९५	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१००	१४१७२६३	Binod Khadka			9823141520
१५८०	२६-१-६-०-०९९	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१०१	१४१७२६४	Bhuwan Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	151	15142125
१५८१	२६-१-६-०-१००	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१०२	१४१७२६५	Sudan Khadka			9849784374
१५८२	२६-१-६-०-१०१	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१०३	१४१७२६६	Purna Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	1383	9808782151
१५८३	२६-१-६-०-१०२	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१०४	१४१७२६७	Gangaram Karki			9819192158
१५८४	२६-१-६-०-१०३	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१०५	१४१७२६९	Govinda Karki			9810316011
१५८५	२६-१-६-०-१०४	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१०६	१४१७२७०	Ishwori Gurung			9816654425
१५८६	२६-१-६-०-१०५	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१०७	१४१७२७१	Jivan Bahadur Gurung			9841662120
१५८७	२६-१-६-०-१०६	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१०८	१४१७२७२	Thuli Gurung			9813738865
१५८८	२६-१-६-०-१०७	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१०९	१४१७२७३	Ram Kumar Khadka	नेपाली नगरिकता	5571	9843921669
१५८९	२६-१-६-०-१०८	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	११०	१४१७२७४	Santuram Khadka			9849892697
१५९०	२६-१-६-०-१०९	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१११	१४१७२७५	Kuber Raj Khadka	नेपाली नगरिकता	3368	9808702651
१५९१	२६-१-६-०-११०	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	११२	१४३७२२६	Bashudev Khadka			9849433007
१५९२	२६-१-६-०-१११	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	११३	१४३७२२७	Shiva Kumari Kc			

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१५९३	२६-१-६-०-११२	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	११४	१४३७२२८	Bam Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	३/८५५	
१५९४	२६-१-६-०-११३	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	११५	१४३७२२९	Durga Khadka			9849015101
१५९५	२६-१-६-०-११४	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	११६	१४३७२३०	Sita Gurung			9841328963
१५९६	२६-१-६-०-११५	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	११७	१४३७२३१	Sudan Gurung			9868177646
१५९७	२६-१-६-०-११६	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	११८	१४३७२३३	Bhimsen Nagarkoti			9841082220
१५९८	२६-१-६-०-११७	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	११९	१४३७२३४	Hari Bahadur Gurung	नेपाली नगरिकता	767	
१५९९	२६-१-६-०-११८	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१२०	१४३७२३५	Ramesh Pandey			9860313195
१६००	२६-१-६-०-११९	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१२१	१४३७२३६	Bhagwan Pandey			9851097082
१६०१	२६-१-६-०-१२०	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१२२	१४३७२३७	Manoj Pandey			9841394420
१६०२	२६-१-६-०-१२१	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१२३	१४३७२३८	Pradip Pandey			9823298408
१६०३	२६-१-६-०-१२२	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१२४	१४३७२३९	Bidur Pandey			9813569562
१६०४	२६-१-६-०-१२३	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१२५	१४३७२४०	Sujata Khadka			9843690625
१६०५	२६-१-६-०-१२४	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१२६	१४३७२४१	Sano krishna Bahadur Pandey			9741004025
१६०६	२६-१-६-०-१२५	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१२७	१४३७२४२	Dhurba Bahadur Pandey			9841736383
१६०७	२६-१-६-०-१२६	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१२८	१४३७२४३	Rajkumar Pandey			9843577399
१६०८	२६-१-६-०-१२७	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१२९	१४३७२४४	Siddhi Bahadur Pandey	नेपाली नगरिकता	5612	9808113652
१६०९	२६-१-६-०-१२८	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१३०	१४३७२४५	Sunita Budhathoki			9849235324
१६१०	२६-१-६-०-१२९	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१३१	१४३७२४६	Ram Bahadur Pandey	नेपाली नगरिकता	488	
१६११	२६-१-६-०-१३०	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१३२	१४३७२४७	Bishnu Pandey			9818397712
१६१२	२६-१-६-०-१३१	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१३३	१४३७२४८	Praladh Pandey			9841525692
१६१३	२६-१-६-०-१३२	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१३४	१४३७२४९	Mukunda Pandey			9846207565
१६१४	२६-१-६-०-१३३	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१३५	१४३७२५०	Pritam Bahadur Gurung	नेपाली नगरिकता	९२८/०३६	9823020027
१६१५	२६-१-६-०-१३४	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१३६	१४१७२०१	Indra Bahadur Pandey	नेपाली नगरिकता	17392	9849706234
१६१६	२६-१-६-०-१३५	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१३७	१४१७२०२	Mina Pandey			
१६१७	२६-१-६-०-१३६	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१३८	१४१७२०३	Keshav Khadka			9818034125
१६१८	२६-१-६-०-१३८	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१३९	१४१७२०४	Luv Khadka			9818935695
१६१९	२६-१-६-०-१३९	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१४०	१४१७२०५	Pushpa Raj Khadka	नेपाली नगरिकता	16881	9841045612
१६२०	२६-१-६-०-१४०	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१४१	१४१७२०६	Gore Khadka			9841477509
१६२१	२६-१-६-०-१३७	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१४२	१४१७२०७	Prem Kumar Shrestha	नेपाली नगरिकता	३७५/०२९/३०	9841358534
१६२२	२६-१-६-०-१४१	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१४३	१४१७२०९	Shriram Khadka			9843559927
१६२३	२६-१-६-०-१४२	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१४४	१४१७२१०	Jivan Shrestha			9841655957
१६२४	२६-१-६-०-१४३	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१४५	१४१७२१३	Krishna Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	17	9849312516
१६२५	२६-१-६-०-१४४	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१४६	१४१७२१६	Ramhari Khadka			9851050140
१६२६	२६-१-६-०-१४५	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१४७	१४१७२१७	Ganga Pandey			
१६२७	२६-१-६-०-१४६	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१४८	१४१७२१९	Ram Shrestha			9860116131
१६२८	२६-१-६-०-१४७	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१४९	१४१७२२०	Man Bahadur Suwal	नेपाली नगरिकता	1030	9866822852
१६२९	२६-१-६-०-१४८	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१५०	१४१७२२१	Purna Bahadur Suwal	नेपाली नगरिकता	2462	9843025453
१६३०	२६-१-६-०-१४९	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१५१	१४१७२२२	Dhurba Bahadur Musikhawal	नेपाली नगरिकता	22559	9808632761

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१६३१	२६-१-६-०-१५०	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१५२	१४१७२२३	Pradip Musikhawal			9841368507
१६३२	२६-१-६-०-१५१	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१५३	१४१७२२४	Jagat Pratap Tamang	नेपाली नगरिकता	1424	9808850939
१६३३	२६-१-६-०-१५२	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१५४	१४१७२२५	Rajaram Khadka			9841414601
१६३४	२६-१-६-०-१५३	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१५६	१४१७०७८	Ret Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	6219	
१६३५	२६-१-६-०-१५४	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१५७	१४१७०७९	Balram Khadka			9741091261
१६३६	२६-१-६-०-१५५	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१५९	१४१७०८५	Susuram Shrestha			9849424383
१६३७	२६-१-६-०-१५६	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	१६०	१४१७०८७	Shyam Kumar Bhandari	नेपाली नगरिकता	२९३००९/७४	
१६३८	२६-१-६-०-०९८	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ganeshthan	९९	१४१७२६२	Draupati Khadka			9808511920
१६३९	२६-१-६-०-१५७	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Jitpur	१६१	१४१७०८८	Krishna Maya Tamang	नेपाली नगरिकता	11124	9818137621
१६४०	२६-१-६-०-१५८	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Jitpur	१६२	१४१७०८९	Ramesh Tamang			9841605085
१६४१	२६-१-६-०-१५९	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Jitpur	१६३	१४१७०९०	Anil Tamang			9862217010
१६४२	२६-१-६-०-१६०	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Jitpur	१६४	१४१७०९१	Badan Musikhawal			9860051366
१६४३	२६-१-६-०-१६१	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Jitpur	१६५	१४१७०९२	Shivaram Musikhawal			
१६४४	२६-१-६-०-१६२	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Jitpur	१६६	१४१७०९३	Krishna Kumar Musikhawal	नेपाली नगरिकता	24792	9841397142
१६४५	२६-१-६-०-१६३	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Jitpur	१६७	१४१७०९५	Saroj Bhandari			9851132739
१६४६	२६-१-६-०-१६४	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Jitpur	१६८	१४१७०९६	Mina Devi Tamang	नेपाली नगरिकता	७३/०४४/०४५	9841394008
१६४७	२६-१-६-०-१६५	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Jitpur	१६९	१४१७०९७	Krishna Bahadur Musikhawal	नेपाली नगरिकता	20963	9808940905
१६४८	२६-१-६-०-१६६	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Jitpur	१७०	१४१७०९८	Ram Bahadur Musikhawal	नेपाली नगरिकता	2075	9868331826
१६४९	२६-१-६-०-१६७	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Jitpur	१७१	१४१७१००	Kancha Musikhawal			9841614144
१६५०	२६-१-६-०-१६८	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Jitpur	१७२	१४१७१२६	Mallika Karki			9818301380
१६५१	२६-१-६-०-३०३	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Jitpur	३१३	७५२३३६	Dhurva Bahadur Musikhawal			9808632761
१६५२	२६-१-६-०-२१५	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Jitpur fedi	२२०	१४१७१०७	Suman Ranjitkar			9851023423
१६५३	२६-१-६-०-२१६	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Jitpur fedi	२२१	१४१७१०८	Shankhar Ranjit			9841204607
१६५४	२६-१-६-०-२१७	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Jitpur fedi	२२२	१४१७१०९	Ramesh Ranjitkar			9841131996
१६५५	२६-१-६-०-२१०	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Khadka gaun	२१५	१४१७१०२	Uttam Khadka			9803911543
१६५६	२६-१-६-०-२११	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Khadka gaun	२१६	१४१७१०३	Sanu Raj Khadka	नेपाली नगरिकता	1253	9741181104
१६५७	२६-१-६-०-२१२	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Khadka gaun	२१७	१४१७१०४	Jayram Khadka			9851097198
१६५८	२६-१-६-०-२१३	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Khadka gaun	२१८	१४१७१०५	Mina Khadka			9823180643
१६५९	२६-१-६-०-२२१	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Khadka gaun	२२७	१४१७११५	Pradip Khadka			9860638980
१६६०	२६-१-६-०-२२२	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Khadka gaun	२२८	१४१७११६	Dambar Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	4085	9741353456
१६६१	२६-१-६-०-२२३	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Khadka gaun	२२९	१४१७११८	Raju Khadka			9841041984
१६६२	२६-१-६-०-२२४	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Khadka gaun	२३०	१४१७११९	Balram Khadka			9846532582
१६६३	२६-१-६-०-२२०	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Khadka tole	२२६	१४१७११४	Hem Bahadur Kuwar	नेपाली नगरिकता	2004	
१६६४	२६-१-६-०-१९५	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Lamichhane tole	१९९	१४१७८४	Prem Bahadur Kc	नेपाली नगरिकता	1199	
१६६५	२६-१-६-०-१९६	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Lamichhane tole	२००	१४१७८७	Surya Lamichhane			9841851689

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१६६६	२६-१-६-०-१९७	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Lamichhane tole	२०१	१४१७८८	Surendra Lamichhane			9841468522
१६६७	२६-१-६-०-१९८	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Lamichhane tole	२०२	१४१७८९	Dev Prasad Lamichhane			9851138652
१६६८	२६-१-६-०-१९९	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Lamichhane tole	२०३	१४१७९१	Arjun Lamichhane			9861691622
१६६९	२६-१-६-०-२००	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Lamichhane tole	२०४	१४१७९२	Ramesh Bhandari			
१६७०	२६-१-६-०-२०१	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Lamichhane tole	२०५	१४१७९३	Mithu Lamichhane			9841704692
१६७१	२६-१-६-०-२०२	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Lamichhane tole	२०६	१४१७९४	Rajiv Lamichhane			9841704692
१६७२	२६-१-६-०-२०४	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Lamichhane tole	२०८	१४१७८५	Shiva Hari Lamichhane	नेपाली नगरिकता	11626	9841396422
१६७३	२६-१-६-०-२०५	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Lamichhane tole	२०९	१४१७९६	Ram Hari Lamichhane	नेपाली नगरिकता	12503	9851088007
१६७४	२६-१-६-०-२०६	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Lamichhane tole	२१०	१४१७९७	Navraj Lamichhane			9741022797
१६७५	२६-१-६-०-२०७	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Lamichhane tole	२११	१४१७९८	Krishna Prasad Roila	नेपाली नगरिकता	698	
१६७६	२६-१-६-०-२०८	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Lamichhane tole	२१३	१४१७२००	Chandra Devi Shrestha	नेपाली नगरिकता	789	9860428955
१६७७	२६-१-६-०-२०९	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Lamichhane tole	२१४	१४१७९०१	Champha Lamichhane			9741109627
१६७८	२६-१-६-०-२१८	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Lamichhane tole	२२४	१४१७९११	Salik Ram Lamichhane	नेपाली नगरिकता	1521	9845057278
१६७९	२६-१-६-०-२१९	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Lamichhane tole	२२५	१४१७९१२	Suntali Lamichhane			9803992413
१६८०	२६-१-६-०-२२५	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Lamichhane tole	२३१	१४१७९२०	Sabitri Timilsina Lamichhane	नेपाली नगरिकता	50234	9841276104
१६८१	२६-१-६-०-१७९	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Musikhawal	१८३	१४१७९३८	Santa Bahadur Musikhawal			9861125252
१६८२	२६-१-६-०-१९३	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Musikhawal tole	१९७	१४१७९७९	Shiva Ram Tasiju	नेपाली नगरिकता	४६९/०४४/०४५	9849917227
१६८३	२६-१-६-०-१७७	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Musikhawal tole	१८१	१४१७९३६	Bishnu Musikhawal			9849426391
१६८४	२६-१-६-०-१७८	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Musikhawal tole	१८२	१४१७९३७	Garve Musikhawal			9823544439
१६८५	२६-१-६-०-१८०	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Musikhawal tole	१८४	१४१७९४०	Sun Kumar Musikhawal	नेपाली नगरिकता	२/३५०	9841605720
१६८६	२६-१-६-०-१८१	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Musikhawal tole	१८५	१४१७९४१	Bijendra Musikhawal			9808296415
१६८७	२६-१-६-०-१८२	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Musikhawal tole	१८६	१४१७९४२	Maila Musikhawal			9849171874
१६८८	२६-१-६-०-१८३	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Musikhawal tole	१८७	१४१७९४३	Raju Musikhawal			9818932871
१६८९	२६-१-६-०-१८४	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Musikhawal tole	१८८	१४१७९४४	Punbir Musikhawal			9843025483
१६९०	२६-१-६-०-१८५	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Musikhawal tole	१८९	१४१७९४५	Raj Kumar Musilawal			9741012563
१६९१	२६-१-६-०-१८६	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Musikhawal tole	१९०	१४१७९४६	Raju Musikhawal			9860975440

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१६९२	२६-१-६-०-१८७	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Musikhawal tole	१९१	१४१ ७४७	Nucche Bahadur Musikhawal	नेपाली नगरिकता	661	9860116975
१६९३	२६-१-६-०-१८८	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Musikhawal tole	१९२	१४१ ७४८	Biku Bahadur Musikhawal	नेपाली नगरिकता	2278	9843584050
१६९४	२६-१-६-०-१८९	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Musikhawal tole	१९३	१४१ ७४९	Som Bahadur Musikhawal	नभएका		9849178207
१६९५	२६-१-६-०-१९०	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Musikhawal tole	१९४	१४१ ७५०	Buddhi Bahadur Musikhawal	नेपाली नगरिकता	४७६/०४४/०४५	9841581650
१६९६	२६-१-६-०-१९१	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Musikhawal tole	१९५	१४१ ७५७	Krishna Bahadur Musikhawal	नेपाली नगरिकता	३००९/९८	
१६९७	२६-१-६-०-१९२	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Musikhawal tole	१९६	१४१ ७५८	Sanjev Musikhawal			
१६९८	२६-१-६-०-१९४	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Musikhawal tole	१९८	१४१ ७८२	Raj Kumar Tasiju	नेपाली नगरिकता	625	9841515196
१६९९	२६-१-६-०-२०३	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Musikhawal tole	२०७	१४१ ७९५	Narayan Tamang			9841666385
१७००	२६-१-६-०-२१४	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratoapti	२८२	७५००५१	Sakul Khadka			9841861896
१७०१	२६-१-६-०-२१५	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratoapti	२८३	७५००५२	Krishna Bahadur Magaju	नेपाली नगरिकता	589	
१७०२	२६-१-६-०-२२६	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२३३	१४१ ७२२	Arjun Giri			9841718401
१७०३	२६-१-६-०-२२७	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२३४	१४१ ७२३	Navraj Giri			9849354525
१७०४	२६-१-६-०-२२८	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२३५	१४१ ७२४	Rajan Giri			9843661244
१७०५	२६-१-६-०-२२९	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२३६	१४१ ७२५	Krishna Bahadur Giri	नेपाली नगरिकता	690	9849424410
१७०६	२६-१-६-०-२३०	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२३७	१४१ ७५१	Musi Giri			9851052166
१७०७	२६-१-६-०-२३१	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२३८	१४१ ७५२	Shiva Giri			
१७०८	२६-१-६-०-२३२	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२३९	१४१ ७५३	Bhauwan Giri			9861525397
१७०९	२६-१-६-०-२३३	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२४०	१४१ ७५४	Rajkumar Ranjitkar			9860505161
१७१०	२६-१-६-०-२३४	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२४१	१४१ ७५५	Dil Kumar Ranjitkar	नेपाली नगरिकता	21313	9841543192
१७११	२६-१-६-०-२३५	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२४२	१४१ ७५६	Dipak Giri			9851090175
१७१२	२६-१-६-०-२३६	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२४३	१४१ ७५७	Chet Bahadur Giri	नेपाली नगरिकता	627	
१७१३	२६-१-६-०-२३७	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२४४	१४१ ७५८	Kumar Giri			
१७१४	२६-१-६-०-२३८	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२४५	१४१ ७६०	Govinda Ranjitkar			9849675706
१७१५	२६-१-६-०-२३९	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२४६	१४१ ७६१	Sanu Bhai Ranjitkar	नेपाली नगरिकता	1958	9849321089
१७१६	२६-१-६-०-२४०	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२४७	१४१ ७६२	Jayram Madhikarmi shrestha			9849749280
१७१७	२६-१-६-०-२४१	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२४८	१४१ ७६३	Rupesh Lamichhane			9868331847
१७१८	२६-१-६-०-२४२	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२४९	१४१ ७६४	Ram Bahadur Lamichhane	नेपाली नगरिकता	6174	
१७१९	२६-१-६-०-२४३	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२५०	१४१ ७६५	Jamuni Lamichhane			9841897236
१७२०	२६-१-६-०-२४४	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२५१	१४१ ७६६	Krishna Bahadur Lamichhane	नेपाली नगरिकता	6482	
१७२१	२६-१-६-०-२४५	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२५२	१४१ ७६७	Pawan Giri			9841648974
१७२२	२६-१-६-०-२४६	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२५४	१४१ ७६९	Purna Bahadur Buiyo			9808773543
१७२३	२६-१-६-०-२४७	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२५५	१४१ ७७२	Ganga Giri			9843398180
१७२४	२६-१-६-०-२४८	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२५६	१४१ ७७३	Nuchhe Ram Tacham	नेपाली नगरिकता	2090	9813185889
१७२५	२६-१-६-०-२४९	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२५७	१४१ ७७४	Ramdas Tachamo			9841795042

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१७२६	२६-१-६-०-२५०	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२५८	१४१७७५	Gyan Bahadur Nayaju	नेपाली नगरिकता	8764	9841843675
१७२७	२६-१-६-०-२५१	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२५९	७५२४५१	Prem Bahadur Nayaju	नेपाली नगरिकता	4979	9841637562
१७२८	२६-१-६-०-२५२	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२६०	७५२४५२	Dan Bahadur Nayaju	नेपाली नगरिकता	३३५/०४१	9803310725
१७२९	२६-१-६-०-२५३	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२६१	७५२४५३	Kedar Nayaju			
१७३०	२६-१-६-०-२५४	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२६२	७५२४५४	Nuchhe Bahadur Raj putuwar	नेपाली नगरिकता	२६१/०४४/०४५	9849463051
१७३१	२६-१-६-०-२५५	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२६३	७५२४५६	Ram Gopal Putuwar	नेपाली नगरिकता	7854	9804267677
१७३२	२६-१-६-०-२५६	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२६४	७५२४५७	Budhi Lal Putuwar	नेपाली नगरिकता	8073	
१७३३	२६-१-६-०-२५७	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२६५	७५२४५८	Gyan Bahadur Putuwar	नेपाली नगरिकता	८१०३/०५२	9808762793
१७३४	२६-१-६-०-२५८	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२६६	७५२४५९	Gagan Singh Thapa	नेपाली नगरिकता	11886	
१७३५	२६-१-६-०-२५९	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२६७	७५२४६०	Sabitri Khatri			9813923130
१७३६	२६-१-६-०-२६०	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२६८	७५२४६१	Kiran Kc			9808965524
१७३७	२६-१-६-०-२६१	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२६९	७५२४६२	Maina Twati			9860579590
१७३८	२६-१-६-०-२६२	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२७०	७५२४६३	Bikram Twati			9823076721
१७३९	२६-१-६-०-२६३	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२७१	७५२४६४	Kumar Twati			9813430122
१७४०	२६-१-६-०-२६४	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२७२	७५२४६५	Shyam Krishna Bataju	नेपाली नगरिकता	268	9841358283
१७४१	२६-१-६-०-२६५	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२७३	७५२४६६	Dipa Baniya			9860149141
१७४२	२६-१-६-०-२६६	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२७४	७५२४६७	Binda Baniya			9849267821
१७४३	२६-१-६-०-२६७	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२७५	७५२४६९	Arjun Baniya			9843578582
१७४४	२६-१-६-०-२६८	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२७६	७५२४७०	Sanobhai Baniya			9808679139
१७४५	२६-१-६-०-२६९	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२७७	७५२४७१	Kumale Baniya			9751004705
१७४६	२६-१-६-०-२७०	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२७८	७५२४७२	Shriram Shrestha			9818408142
१७४७	२६-१-६-०-२७१	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२७९	७५२४७३	Ashram Shrestha			9849263544
१७४८	२६-१-६-०-२७२	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२८०	७५२४७४	Balram Shrestha			9841388354
१७४९	२६-१-६-०-२७३	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२८१	७५२४७५	Surja Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	१६७/०४५/०४६	9841010342
१७५०	२६-१-६-०-२७४	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२८४	७५००५३	Bimal Khadka			9861343930
१७५१	२६-१-६-०-२७५	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२८५	७५००५५	Krishna Prasad Magaju	नेपाली नगरिकता	२९ ०१ ०६६ ०८०३	9808972045
१७५२	२६-१-६-०-२७६	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२८६	७५००५६	Indra Maya Magaju	नेपाली नगरिकता	26	9818306308
१७५३	२६-१-६-०-२७७	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२८७	७५००५८	Ram Bhakta Magaju	नेपाली नगरिकता	2292	9818604721
१७५४	२६-१-६-०-२८०	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२८८	७५००५९	Dipendra Khadka			9849701483
१७५५	२६-१-६-०-२८१	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२८९	७५००६०	Rajram Shrestha			9841950845
१७५६	२६-१-६-०-२८२	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२९०	७५००६१	Mira Khadka			9813420770
१७५७	२६-१-६-०-२८३	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२९१	७५००६३	Durga Bahadur Deuja			9841761692
१७५८	२६-१-६-०-२८४	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२९२	७५००६४	Laxmi Baniya			
१७५९	२६-१-६-०-२८५	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratopati	२९३	७५००६५	Binod Baniya			
१७६०	२६-१-६-०-२९४	महामंजुश्री -नगरकोट	६	Ratpiti	२९९	१४१७७०६	Dinesh Ranjit			9851016377
१७६१	२६-१-६-०-००७	महामंजुश्री -नगरकोट	६	dadagaun	७	१४१७२८२	Bikram Thapa			9851073681
१७६२	२६-१-७-१-०४३	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Adhikari Tole	४३	१४१६१२०	Sanu Kaji Nayaju			
१७६३	२६-१-७-१-२३१	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Bancharo	२३४	१४१६३२१	Resham Pariyar			
१७६४	२६-१-७-१-०४४	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Dangal	४६	१४१६१२३	Kha Prasad Subedi	नेपाली नगरिकता	5858	

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१५५	२६-१-७१-०४५	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Dangal	४७	१४१६१२४	Chaba Kumari Dangal	नेपाली नगरिकता	५/०४५/४६	
१५६	२६-१-७१-०४६	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Dangal	४८	१४१६१२५	Ram Krishna Dangal	नेपाली नगरिकता	31496	
१५७	२६-१-७१-०४७	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Dangal	४९	१४१६१२६	Hari Prasad Dangal	नेपाली नगरिकता	२११/०४४/४५	
१५८	२६-१-७१-२३७	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Dware	२४०	१४१६२०२	Ram Krishna Adhikari	नेपाली नगरिकता	८४१/०४४/०४५	
१५९	२६-१-७१-२३८	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Dware	२४१	१४१६२०३	Thawa Prasad Timilsina			9843518247
१६०	२६-१-७१-२४३	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Dware	२४६	१४१६२०८	Dev Narayan Timilsina	नेपाली नगरिकता	१९८२/०३८/०३९	
१६१	२६-१-७१-२४४	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Dware	२४७	१४१६२०९	Dinesh Timalsina			
१६२	२६-१-७१-२४६	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Dware	२४९	१४१६२११	Nawa Raj Timalsina	नेपाली नगरिकता	34662	
१६३	२६-१-७१-२४९	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Dware	२५२	१४१६२१५	Saroj Timalsina			
१६४	२६-१-७१-२५०	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Dware	२५३	१४१६२१६	Jethi Timalsina			
१६५	२६-१-७१-०२६	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Haweli	२६	१४१६१०१	Bishwa Ram Bhattarai			1514510
१६६	२६-१-७१-०२७	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Haweli	२७	१४१६१०२	Hom Nath Timalsina			9861086385
१६७	२६-१-७१-०२८	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Haweli	२८	१४१६१०४	Sahakul Timilsina			9813040985
१६८	२६-१-७१-०२९	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Haweli	२९	१४१६१०५	Bhuwani Prasad Timilsina	नेपाली नगरिकता	८०४/०४४/४५	
१६९	२६-१-७१-०३०	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Haweli	३०	१४१६१०६	Sita Ram Timilsina	नेपाली नगरिकता	684	
१७०	२६-१-७१-०३१	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Haweli	३१	१४१६१०७	Kamal Kumari Timilsina	नेपाली नगरिकता	२९-०१-०६६-०२६५९	9841041996
१७१	२६-१-७१-०३२	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Haweli	३२	१४१६१०८	Shiva Prasad Timilsina	नेपाली नगरिकता	2632	
१७२	२६-१-७१-०३३	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Haweli	३३	१४१६१०९	Kul Prasad Timilsina	नेपाली नगरिकता	१२७/०४४/४५	
१७३	२६-१-७१-०३४	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Haweli	३४	१४१६११०	Dinesh Prasad Timilsina	नेपाली नगरिकता	1880	5145158
१७४	२६-१-७१-०३५	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Haweli	३५	१४१६१११	Laxmi Dhakal			
१७५	२६-१-७१-०३६	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Haweli	३६	१४१६११२	Krishna Prasad Timilsina	नेपाली नगरिकता	22079	
१७६	२६-१-७१-०३७	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Haweli	३७	१४१६११३	Khil Prasad Timilsina	नेपाली नगरिकता	५२४/०४४/४५	
१७७	२६-१-७१-०३८	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Haweli	३८	१४१६११५	Man Ram Timilsina	नेपाली नगरिकता	७४७/०४४/४५	
१७८	२६-१-७१-०३९	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Haweli	३९	१४१६११६	Dilli Ram Timilsina	नेपाली नगरिकता	6151	
१७९	२६-१-७१-०४०	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Haweli	४०	१४१६११७	Maiya Kumari Kafle	नेपाली नगरिकता	३०९१८/२३५२	
१८०	२६-१-७१-०४१	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Haweli	४१	१४१६२३०	Krishna Prasad Timilsina	नेपाली नगरिकता	४१६/०३३/३०	
१८१	२६-१-७१-०४२	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Haweli	४२	१४१६११९	Parshu Ram Timilsina			
१८२	२६-१-७१-०५१	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Jhapro	५३	१४१६१३०	Masini Timilsina			
१८३	२६-१-७१-०२१	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Lamaghar	२१	१४१६०४६	Aatmaram Timilsina			
१८४	२६-१-७१-२५६	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Mayale	२५९	१४१६२८१	Subhadra Timalsina			
१८५	२६-१-७१-२५७	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Mayale	२६०	१४१६२८२	Ram Sharan Timalsina	नेपाली नगरिकता	4316	
१८६	२६-१-७१-२५८	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Mayale	२६१	१४१६२८३	Ram Krishna Timalsina			
१८७	२६-१-७१-२२२	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Pariyar	२२५	१४१६३१२	Kancha Pariyar			
१८८	२६-१-७१-२२३	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Pariyar	२२६	१४१६३११	Manju Pariyar			
१८९	२६-१-७१-२२६	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Pariyar	२२९	१४१६३१५	Sudan Nepali			
१९०	२६-१-७१-२२७	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Pariyar	२३०	१४१६३१७	Nakul Nepali			
१९१	२६-१-७१-२२८	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Pariyar	२३१	१४१६३१८	Budha Nepali			

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१८०२	२६-१-७१-२२९	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Pariyar	२३२	१४१६३१९	Bhawanath Timalisina			
१८०३	२६-१-७१-२३०	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Pariyar	२३३	१४१६३२०	Sudan Pariyar			
१८०४	२६-१-७१-२३२	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Pariyar	२३५	१४१६३२२	Krishna Bahadur Pariyar			
१८०५	२६-१-७१-०४८	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Subedi	५०	१४१६१२७	Madhab Prasad Subedi	नेपाली नगरिकता	1143	
१८०६	२६-१-७१-०४९	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Subedi	५१	१४१६१२८	Sudarshna Subedi			
१८०७	२६-१-७१-०५०	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Subedi	५२	१४१६१२९	Janardan Subedi			
१८०८	२६-१-७१-००२	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Sunar	२	१४१६०२७	Ganga Ram Shrestha	नेपाली नगरिकता	3333	
१८०९	२६-१-७१-००४	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Sunar	४	१४१६०२९	Raj Kumar Sunuwar	नेपाली नगरिकता	२९-०१-०६६-०४३४८	
१८१०	२६-१-७१-००५	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Sunar	५	१४१६०३०	Nawaraj Sunuwar			
१८११	२६-१-७१-००६	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Sunar	६	१४१६०३१	Santa Maya Sunuwar	नेपाली नगरिकता	२९-०१-०६८-०२७६३	
१८१२	२६-१-७१-००७	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Sunar	७	१४१६०३२	Ramji Sunuwar			
१८१३	२६-१-७१-००१	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Sunar tole	१	१४१६०२६	Man Bahadur Sunuwar	नेपाली नगरिकता	5836	
१८१४	२६-१-७१-००३	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Sunuwar tole	३	१४१६०२८	Santosh Sunuwar			
१८१५	२६-१-७१-१८२	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Thumaki	१८५	१४१६०६९	Anirudh Gotame			
१८१६	२६-१-७१-१८३	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Thumaki	१८६	१४१६०७०	Deependra Timalisina			9823711716
१८१७	२६-१-७१-१८४	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Thumaki	१८७	१४१६०७१	Ram Sharan Timalisina	नेपाली नगरिकता	५२४/०४०/४१	
१८१८	२६-१-७१-१८५	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Thumaki	१८८	१४१६०७२	Shyam Bahadur Timalisina	नभएका		
१८१९	२६-१-७१-१८६	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Thumaki	१८९	१४१६०७३	Dipesh Timilsina			
१८२०	२६-१-७१-१८१	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Thumka	१८४	१४१६०६८	Raja Ram Timilsina	नेपाली नगरिकता	15977	
१८२१	२६-१-७१-१८०	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Thumko	१८३	१४१६०६७	Babu Ram Timalisina	नेपाली नगरिकता	1149	
१८२२	२६-१-७१-१८७	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Thumko	१९०	१४१६०७४	Shiva Prasad Timilsina	नेपाली नगरिकता	637	
१८२३	२६-१-७१-१८८	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Thumko	१९१	१४१६०७५	Radha Krishna Timilsina			
१८२४	२६-१-७१-२५१	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Thumko	२५४	१४१६२७६	Laxman Prasad Timalisina	नेपाली नगरिकता	423	
१८२५	२६-१-७१-०१०	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१०	१४१६०३५	Jit Bahadur Sunar	नेपाली नगरिकता	५६२/०४४/०४५	
१८२६	२६-१-७१-०९७	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१००	१४१६२५५	Ram Prasad Nepal			
१८२७	२६-१-७१-०९८	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१०१	१४१६२५६	Laxmi Timalisina			
१८२८	२६-१-७१-०९९	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१०२	१४१६२५७	Dhrub Prasad Nepal			
१८२९	२६-१-७१-१००	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१०३	१४१६२५८	Bharat Prasad Nepal	नेपाली नगरिकता	1662	
१८३०	२६-१-७१-१०१	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१०४	१४१६२५९	Jayram Nepal			
१८३१	२६-१-७१-१०२	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१०५	१४१६२६०	Govinda Prasad Nepal	नेपाली नगरिकता	6971	
१८३२	२६-१-७१-१०३	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१०६	१४१६२६१	Sriram Nepal			
१८३३	२६-१-७१-१०४	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१०७	१४१६२६२	Bidur Nepal			
१८३४	२६-१-७१-१०५	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१०८	१४१६२६३	Hari Prasad Nepal	नेपाली नगरिकता	५/५६४	
१८३५	२६-१-७१-१०६	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१०९	१४१६२६४	Sobha Aryal			
१८३६	२६-१-७१-०११	महामंजुश्री -नगरकोट	७		११	१४१६०३६	Vijay Sunar			
१८३७	२६-१-७१-१०७	महामंजुश्री -नगरकोट	७		११०	१४१६२६५	Siris Nepal			
१८३८	२६-१-७१-१०८	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१११	१४१६२६६	Ram Krishna Giri	नेपाली नगरिकता	७५१/०४४/०४५	

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१८३९	२६-१-७१-१०९	महामंजुश्री -नगरकोट	७		११२	१४१६२६७	Khadga Raj Giri	नेपाली नगरिकता	7752	
१८४०	२६-१-७१-११०	महामंजुश्री -नगरकोट	७		११३	१४१६२६८	Balram Giri			
१८४१	२६-१-७१-१११	महामंजुश्री -नगरकोट	७		११४	१४१६२६९	Narayan Giri			
१८४२	२६-१-७१-११२	महामंजुश्री -नगरकोट	७		११५	१४१६२७०	Kamal Prasad Nepal	नेपाली नगरिकता	2445	
१८४३	२६-१-७१-११३	महामंजुश्री -नगरकोट	७		११६	१४१६२७१	Ram Prasad Ghimire	नेपाली नगरिकता	82667	
१८४४	२६-१-७१-११४	महामंजुश्री -नगरकोट	७		११७	१४१६२७२	Kamal Ghimire			
१८४५	२६-१-७१-११५	महामंजुश्री -नगरकोट	७		११८	१४१६२७३	Ganesh Bahadur Nepal	नेपाली नगरिकता	2908	
१८४६	२६-१-७१-११६	महामंजुश्री -नगरकोट	७		११९	१४१६२७४	Bhawani Nepal			
१८४७	२६-१-७१-०१२	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१२	१४१६०३७	Bishal Sunar			
१८४८	२६-१-७१-११७	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१२०	१४१६२७५	Agam Bahadur Nepal	नेपाली नगरिकता	1950	
१८४९	२६-१-७१-११८	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१२१	१४१६२२६	Ramesh Nepal			
१८५०	२६-१-७१-११९	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१२२	१४१६२२७	Narayan Prasad Nepal	नेपाली नगरिकता	३९५/०४४/४५	
१८५१	२६-१-७१-१२०	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१२३	१४१६२२८	Rajendra Timilsina			
१८५२	२६-१-७१-१२१	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१२४	१४१६२३१	Jamuna Subedi			
१८५३	२६-१-७१-१२२	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१२५	१४१६२३३	Sailo Sunuwar			
१८५४	२६-१-७१-१२३	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१२६	१४१६२३४	Shambhu Prasad Nepal	नेपाली नगरिकता	९८३-०४४-४५	
१८५५	२६-१-७१-१२४	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१२७	१४१६२३४	Ishwari Puri			
१८५६	२६-१-७१-१२५	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१२८	१४१६२३६	Sudarsan Nepal			
१८५७	२६-१-७१-१२६	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१२९	१४१६२३७	Deepak Prasad Nepal			
१८५८	२६-१-७१-०१३	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१३	१४१६०३८	Hari Prasad Lamichane	नेपाली नगरिकता	602	
१८५९	२६-१-७१-१२७	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१३०	१४१६२३८	Ram Prasad Nepal	नेपाली नगरिकता	1940	
१८६०	२६-१-७१-१२८	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१३१	१४१६२३९	Salikram Nepal			
१८६१	२६-१-७१-१२९	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१३२	१४१६२४०	Ram Prasad Nepal	नेपाली नगरिकता	1885	
१८६२	२६-१-७१-१३०	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१३३	१४१६२४१	Kamal Prasad Nepal	नेपाली नगरिकता	3228	
१८६३	२६-१-७१-१३१	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१३४	१४१६२४२	Shambhu Prasad Nepal	नेपाली नगरिकता	1453788	
१८६४	२६-१-७१-१३२	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१३५	१४१६२४३	Dhruba Nepal			
१८६५	२६-१-७१-१३३	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१३६	१४१६२४४	Shivram Puri			
१८६६	२६-१-७१-१३४	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१३७	१४१६२४५	Thuli Bhai Sunuwar			
१८६७	२६-१-७१-१३५	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१३८	१४१६२४६	Guru Prasad Chaulagain	नेपाली नगरिकता	20	
१८६८	२६-१-७१-१३६	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१३९	१४१६२४७	Kancho Chaulagain			
१८६९	२६-१-७१-०१४	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१४	१४१६०३९	Raju Timalisina			
१८७०	२६-१-७१-१३७	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१४०	१४१६२४८	Mina Chaulagain			
१८७१	२६-१-७१-१३८	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१४१	१४१६२४९	Shekhar Nath Chaulagain	नेपाली नगरिकता	6500	
१८७२	२६-१-७१-१३९	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१४२	१४१६२५०	Bhim Prasad Chaulagain	नेपाली नगरिकता	161	
१८७३	२६-१-७१-१४०	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१४३	१४१६०४६	Narayan Puri			
१८७४	२६-१-७१-१४१	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१४४	१४१६०४७	Uday Bahadur Puri	नेपाली नगरिकता	401	
१८७५	२६-१-७१-१४२	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१४५	१४१६०४८	Shyam Bahadur Puri	नेपाली नगरिकता	252	
१८७६	२६-१-७१-१४३	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१४६	१४१६०४९	Narayan Nepal			
१८७७	२६-१-७१-१४४	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१४७	१४१६०८०	Sanu Kancho Puri	नेपाली नगरिकता	१०५२-०४०	

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१८७८	२६-१-७१-१४५	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१४८	१४१६०८१	Biswa Nath Puri	नेपाली नगरिकता	7366	
१८७९	२६-१-७१-१४६	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१४९	१४१६०८२	Laxman Prasad Nepal	नेपाली नगरिकता	1198	
१८८०	२६-१-७१-०१५	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१५	१४१६०४०	Parasu Ram Timalsina	नेपाली नगरिकता	२९३००९/२२३	
१८८१	२६-१-७१-१४७	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१५०	१४१६०८३	Goma Mai Phuyal	नेपाली नगरिकता	३१३००२/७४३	
१८८२	२६-१-७१-१४८	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१५१	१४१६०८४	Shiv Ram Puri			
१८८३	२६-१-७१-१४९	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१५२	१४१६०८५	Pasupati Nath Adhikari	नेपाली नगरिकता	738	
१८८४	२६-१-७१-१५०	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१५३	१४१६०८७	Rajaram Puri			
१८८५	२६-१-७१-१५१	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१५४	१४१६०८८	Ganesh Bahadur Puri	नेपाली नगरिकता	80	
१८८६	२६-१-७१-१५२	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१५५	१४१६०८९	Bharat Puri			
१८८७	२६-१-७१-१५३	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१५६	१४१६०९०	Bholaraj Puri			
१८८८	२६-१-७१-१५४	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१५७	१४१६०९१	Shrawan Kumar Puri			
१८८९	२६-१-७१-१५५	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१५८	१४१६०९२	Kashi Ram Puri			
१८९०	२६-१-७१-१५६	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१५९	१४१६०९३	Babu Ram Puri	नेपाली नगरिकता	287	
१८९१	२६-१-७१-०१६	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१६	१४१६०४१	Sarij Kumar Timalsina	नेपाली नगरिकता	२९-२६१२८	
१८९२	२६-१-७१-१५७	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१६०	१४१६०९४	Sitaram Nepal			
१८९३	२६-१-७१-१५८	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१६१	१४१६०९५	Narayan Prasad Nepal			
१८९४	२६-१-७१-१५९	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१६२	१४१६०९६	Ram Sharon Puri			
१८९५	२६-१-७१-१६०	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१६३	१४१६०९७	Prabal Puri			
१८९६	२६-१-७१-१६१	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१६४	१४१६०९८	Dipendra Puri			
१८९७	२६-१-७१-१६२	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१६५	१४१६०९९	Shankar Puri			
१८९८	२६-१-७१-१६३	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१६६	१४१६१००	Gokul Puri			
१८९९	२६-१-७१-१६४	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१६७	१४१६०५३	Gyan Bahadur Puri	नेपाली नगरिकता	३४२/०४४/४५	
१९००	२६-१-७१-१६५	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१६८	१४१६०५४	Sadu Puri			
१९०१	२६-१-७१-१६६	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१६९	१४१६०५५	Raj Kumar Puri	नेपाली नगरिकता	15299	
१९०२	२६-१-७१-०१७	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१७	१४१६०४२	Menuka Timilsina			
१९०३	२६-१-७१-१६७	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१७०	१४१६०५६	Udhab Puri			
१९०४	२६-१-७१-१६८	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१७१	१४१६०५७	Rameshwar Puri			
१९०५	२६-१-७१-१६९	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१७२	१४१६०५८	Mohan Hari Puri	नेपाली नगरिकता	1616	
१९०६	२६-१-७१-१७०	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१७३	१४१६०५९	Babu Kaji Puri	नेपाली नगरिकता	272	
१९०७	२६-१-७१-१७१	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१७४	१४१६०५३	Laxman Puri			
१९०८	२६-१-७१-१७२	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१७५	१४१६०६१	Rudra Bahadur Puri	नेपाली नगरिकता	17413	
१९०९	२६-१-७१-१७३	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१७६	१४१६०६२	Ekraj Puri			
१९१०	२६-१-७१-१७४	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१७७	१४१६०६३	Shankar Prasad Ghorsaine	नेपाली नगरिकता	3721	
१९११	२६-१-७१-१७५	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१७८	१४१६०५२	Ram Prasad Nepal	नेपाली नगरिकता	1438	
१९१२	२६-१-७१-१७६	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१७९	१४१६०५१	Nanda Prasad Nepal	नभएका		
१९१३	२६-१-७१-०१८	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१८	१४१६०४३	Madusudan Timilsina			
१९१४	२६-१-७१-१७७	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१८०	१४१६०६४	Dipak Prasad Adhikari			
१९१५	२६-१-७१-१७८	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१८१	१४१६०६५	Gopal Puri			
१९१६	२६-१-७१-१७९	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१८२	१४१६०६६	Parwati Puri			

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१९१७	२६-१-७१-०१९	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१९	१४१६०४४	Som Prasad Timilsina	मतदाता परिचय पत्र		
१९१८	२६-१-७१-१८९	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१९२	१४१६१६५	Subash Timilsina			
१९१९	२६-१-७१-१९०	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१९३	१४१६१७७	Sano Sitaram Timilsina	नेपाली नगरिकता	4787	
१९२०	२६-१-७१-१९१	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१९४	१४१६१७८	Durga Timilsina			
१९२१	२६-१-७१-१९२	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१९५	१४१६१७९	Krishna Prasad Timilsina	नेपाली नगरिकता	501	
१९२२	२६-१-७१-१९३	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१९६	१४१६१८०	Shiva Prasad Timilsina			
१९२३	२६-१-७१-१९४	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१९७	१४१६१८१	Shiva Prasad Timilsina	नेपाली नगरिकता	17590	
१९२४	२६-१-७१-१९५	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१९८	१४१६१८२	Hare Ram Timilsina	नेपाली नगरिकता	2422	
१९२५	२६-१-७१-१९६	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१९९	१४१६१८३	Asok Kumar Timilsina	नेपाली नगरिकता	4944	
१९२६	२६-१-७१-०२०	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२०	१४१६०४५	Dhruba Prasad Ti			
१९२७	२६-१-७१-१९७	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२००	१४१६१८४	Udhab Timilsina			
१९२८	२६-१-७१-१९८	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२०१	१४१६१८५	Jamuna Bista			
१९२९	२६-१-७१-१९९	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२०२	१४१६१८६	Dhruba Khatri			
१९३०	२६-१-७१-२००	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२०३	१४१६१८७	Krishna Bahadur Khatri	नेपाली नगरिकता	5974	
१९३१	२६-१-७१-२०१	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२०४	१४१६१८८	Sakul Pariyar			
१९३२	२६-१-७१-२०२	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२०५	१४१६१८९	Nawaraj Pariyar			
१९३३	२६-१-७१-२०३	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२०६	१४१६१९०	Raju Pariyar			
१९३४	२६-१-७१-२०४	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२०७	१४१६१९२	Ramesh Pariyar			
१९३५	२६-१-७१-२०५	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२०८	१४१६१९१	Murali Pariyar			
१९३६	२६-१-७१-२०६	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२०९	१४१६१९३	Madhu Pariyar			
१९३७	२६-१-७१-२०७	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२१०	१४१६१९४	Jayram Timilsina			
१९३८	२६-१-७१-२०८	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२११	१४१६१९५	Ramila Pariyar			
१९३९	२६-१-७१-२०९	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२१२	१४१६१९६	Madan Pariyar			
१९४०	२६-१-७१-२१०	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२१३	१४१६१९७	Bharat Pariyar			
१९४१	२६-१-७१-२११	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२१४	१४१६१९८	Sri Hari bahadur Nepal i			
१९४२	२६-१-७१-२१२	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२१५	१४१६१९९	Manoj Nepali			
१९४३	२६-१-७१-२१३	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२१६	१४१६२००	Dilip Nepali			
१९४४	२६-१-७१-२१४	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२१७	१४१६३०१	Sanu Pariyar			
१९४५	२६-१-७१-२१५	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२१८	१४१६३०३	Khambe Pariyar			
१९४६	२६-१-७१-२१६	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२१९	१४१६३०४	Kuber Pariyar			
१९४७	२६-१-७१-०२२	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२२	१४१६०४७	Bharatha Timilsina			
१९४८	२६-१-७१-२१७	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२२०	१४१६३०५	Kale Pariyar			
१९४९	२६-१-७१-२१८	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२२१	१४१६३०६	Gopal Pariyar			
१९५०	२६-१-७१-२१९	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२२२	१४१६३०७	Krishna Pariyar			
१९५१	२६-१-७१-२२०	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२२३	१४१६३०८	Purna Bahadur Pariyar	नेपाली नगरिकता	17595	
१९५२	२६-१-७१-२२१	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२२४	१४१६३०९	Sanu Kaji Pariyar	नेपाली नगरिकता	9115	
१९५३	२६-१-७१-२२४	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२२७	१४१६३१३	Balram Pariyar			
१९५४	२६-१-७१-२२५	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२२८	१४१६३१४	Bidur Pariyar			
१९५५	२६-१-७१-०२३	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२३	१४१६०४८	Kabi Prasad Timilsina	नेपाली नगरिकता	२/१९८	

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१९५६	२६-१-७१-२३३	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२३६	१४१६३२३	Som Bahadur Nayaju	नेपाली नगरिकता	२९१-०६९-००८२९	
१९५७	२६-१-७१-२३४	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२३७	१४१६३२४	Lal Prasad Timilsina	नेपाली नगरिकता	1656	
१९५८	२६-१-७१-२३५	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२३८	१४१६३२५	Rajan Timalisina			
१९५९	२६-१-७१-२३६	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२३९	१४१६२०१	Sriram Adhikari			
१९६०	२६-१-७१-०२४	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२४	१४१६०४९	Rabindra Prasad Timalisina			
१९६१	२६-१-७१-२३९	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२४२	१४१६२०४	Badri Prasad Aryal	नेपाली नगरिकता	2922	
१९६२	२६-१-७१-२४०	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२४३	१४१६२०५	Hari Prasad Adhikari	नेपाली नगरिकता	1344	
१९६३	२६-१-७१-२४१	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२४४	१४१६२०६	Sudarsan Adhikari			
१९६४	२६-१-७१-२४२	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२४५	१४१६२०७	Prakash Adhikari			
१९६५	२६-१-७१-२४५	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२४८	१४१६२१०	Sambhuraj Timalisina			
१९६६	२६-१-७१-०२५	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२५	१४१६०५०	Shiv Prasad Tim			
१९६७	२६-१-७१-२४७	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२५०	१४१६२१२	Ganga Prasad Timilsina	नेपाली नगरिकता	९१२-०४४-०४५	
१९६८	२६-१-७१-२४८	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२५१	१४१६२८९	Tika Dutta Timalisina	नेपाली नगरिकता	4646	
१९६९	२६-१-७१-२५२	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२५५	१४१६२७७	Tara Nepali			
१९७०	२६-१-७१-२५३	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२५६	१४१६२७८	Kamala Timilsina			
१९७१	२६-१-७१-२५४	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२५७	१४१६२७९	Bhoj Raj Timalisina			
१९७२	२६-१-७१-२५५	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२५८	१४१६२८०	Hari Sharan Timalisina			
१९७३	२६-१-७१-२५९	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२६२	१४१६२८४	Srikrishna Prasad Timilsina	नेपाली नगरिकता	5568	
१९७४	२६-१-७१-२६०	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२६३	१४१६२८५	Ram Prasad Timilsina	नेपाली नगरिकता	५६३-०३८-३९	
१९७५	२६-१-७१-२६१	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२६४	१४१६२८६	Arjun Prasad Nepal	नेपाली नगरिकता	५७८/०३७३८	
१९७६	२६-१-७१-२६२	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२६५	१४१६२८८	Shiva Prasad Timilsina	नेपाली नगरिकता	4357	
१९७७	२६-१-७१-२६३	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२६६	१४१६२९०	Bharat Prasad Timalisina			
१९७८	२६-१-७१-२६४	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२६७	१४१६२९१	Om Prasad Timilsina	नेपाली नगरिकता	१८९८/०४०-४१	
१९७९	२६-१-७१-२६५	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२६८	१४१६२९२	Shyam Krishna Timilsina	नेपाली नगरिकता	17743	
१९८०	२६-१-७१-२६६	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२६९	१४१६२९३	Dal Prasad Timilsina	नेपाली नगरिकता	१९८३/०३८/३९	
१९८१	२६-१-७१-२६७	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२७०	१४१६२९४	Rudra Prasad Timilsina	नेपाली नगरिकता	862	
१९८२	२६-१-७१-२६८	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२७१	१४१६२९५	Bimala Timilsina			
१९८३	२६-१-७१-२६९	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२७२	१४१६२९६	Radha Timilsina			
१९८४	२६-१-७१-२७०	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२७३	१४१६२९७	Krishna Prasad Timilsina	नेपाली नगरिकता	2910544	
१९८५	२६-१-७१-२७१	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२७४	१४१६२९८	Sitaram Timilsina			
१९८६	२६-१-७१-२७२	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२७५	१४१६२९९	Kabi Prasad Timilsina	नेपाली नगरिकता	6234	
१९८७	२६-१-७१-२७३	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२७६	१४१६३००	Tirtharaj Timalisina			
१९८८	२६-१-७१-२७४	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२७७	१४१६२९८	Siddiratra Bajracharya			
१९८९	२६-१-७१-२७५	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२७८	१४१६२९९	Pusparatna Bajracharya			
१९९०	२६-१-७१-२७६	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२७९	१४१६३००	Gyanendra Bahadur Khadka			
१९९१	२६-१-७१-२७७	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२८०	१४१६३०१	Murali Prasad Timilsina	नेपाली नगरिकता	1989	

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१९९२	२६-१-७१-२७८	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२८१	१४१६२२२	Purushotam Timalisina			
१९९३	२६-१-७१-२७९	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२८२	१४१६२२३	Mitra Lal Timilsina	नेपाली नगरिकता	२९६१६/०४४/४५	
१९९४	२६-१-७१-२८०	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२८३	१४१६२२४	Purna Prasad Timilsina	नेपाली नगरिकता	615	
१९९५	२६-१-७१-२८१	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२८४	१४१६२५५	Bisnu Prasad Timalisina			
१९९६	२६-१-७१-२८२	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२८५	७४९४२६	Gopal Prasad Timilsina	नेपाली नगरिकता	४२३/०६४	
१९९७	२६-१-७१-२८३	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२८६	७४९४२७	Rajkumar Timilsina			
१९९८	२६-१-७१-२८४	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२८७	७४९४२८	Shyam Prasad Timilsina	नेपाली नगरिकता	2173	
१९९९	२६-१-७१-२८५	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२८८	७४९४२९	Rewati Prasad Timilsina	नेपाली नगरिकता	757	
२०००	२६-१-७१-२८६	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२८९	७४९४३१	Chandramani Timilsina			
२००१	२६-१-७१-२८७	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२९०	७४९४३३	Bisnu Prasad Timilsina	नेपाली नगरिकता	२९१३५७/०३७/३८	
२००२	२६-१-७१-२८८	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२९१	७४९४३४	Loknath Timalisina			
२००३	२६-१-७१-२८९	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२९२	७४९४३५	Homraj Timalisina			
२००४	२६-१-७१-२९०	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२९३	७४९४३६	Dilliram Timilsina			
२००५	२६-१-७१-२९१	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२९४	७४९४३७	Milan Timilsina			
२००६	२६-१-७१-२९२	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२९५	७४९४३८	Bodnath Timalisina			
२००७	२६-१-७१-२९३	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२९६	७४९४३९	Tulasi Prasad Timilsina	नेपाली नगरिकता	१८६७०३८-३९	
२००८	२६-१-७१-२९४	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२९७	७४९४४०	Umakanta Timalisina			
२००९	२६-१-७१-२९५	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२९८	७४९४४१	Moti Lal Timilsina			
२०१०	२६-१-७१-२९६	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२९९	७४९४४२	Bharat Prasad Timilsina	नेपाली नगरिकता	3340	
२०११	२६-१-७१-२९७	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३००	७४९४४३	Salikgram Timalisina			
२०१२	२६-१-७१-२९८	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३०१	७४९४४४	Gita Timilsina			
२०१३	२६-१-७१-२९९	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३०२	७४९४४५	Basudev Sapkota			
२०१४	२६-१-७१-३००	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३०३	७४९४४६	Jaykrishna Sapkota			
२०१५	२६-१-७१-३०१	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३०४	७४९४४७	Parasar Sapkota			
२०१६	२६-१-७१-३०२	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३०५	७४९४४८	Shyam Prasad Sapkota	नेपाली नगरिकता	1800	
२०१७	२६-१-७१-३०३	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३०६	७४९४४९	Hari Prasad Sapkota	नेपाली नगरिकता	106	
२०१८	२६-१-७१-३०४	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३०७	७४९४५०	Parsuram Sapkota			
२०१९	२६-१-७१-३०५	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३०८	७४९४५१	Bhagrathi Timalisina			
२०२०	२६-१-७१-३०६	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३०९	७४९४५२	Kiran Sapkota			
२०२१	२६-१-७१-३०७	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३१०	७४९४५३	Madhav Timalisina			
२०२२	२६-१-७१-३०८	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३११	७४९४५४	Bhawani Timalisina			
२०२३	२६-१-७१-३०९	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३१२	७४९४५५	Thulo Khula Prasad Timalisina			
२०२४	२६-१-७१-३१०	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३१३	७४९४५६	Dinesh Prasad Timilsina			
२०२५	२६-१-७१-३११	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३१४	७४९४५७	Saligram Timilsina			
२०२६	२६-१-७१-३१२	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३१५	७४९४५८	Usha Sapkota			
२०२७	२६-१-७१-३१३	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३१६	७४९४५९	Aditya Sapkota			
२०२८	२६-१-७१-३१४	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३१७	७४९४६०	Apsara Phuyal			
२०२९	२६-१-७१-३१५	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३१८	७४९४६१	Nil Prasad Phuyal	नेपाली नगरिकता	464	
२०३०	२६-१-७१-३१६	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३१९	७४९४६२	Bidur Prasad Phuyal	नेपाली नगरिकता	३५/५१५	

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२०३१	२६-१-७१-३१७	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३२०	७४९४६३	Sudarsan Phuyal			
२०३२	२६-१-७१-३१८	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३२१	७४९४६४	Basudev Phuyal			
२०३३	२६-१-७१-३१९	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३२२	७४९४६५	Jhalak Prasad Kafle			
२०३४	२६-१-७१-३२०	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३२३	७४९४६६	Nawaraj Timilsina			
२०३५	२६-१-७१-३२१	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३२४	७४९४६७	Kumar Kafle			
२०३६	२६-१-७१-३२२	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३२५	७४९४६८	Kumar Timilsina			
२०३७	२६-१-७१-३२३	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३२६	७४९४६९	Suman Timalisina			
२०३८	२६-१-७१-३२४	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३२७	७४९४७०	Krishna Prasad Timilsina	नेपाली नगरिकता	2362	
२०३९	२६-१-७१-३२५	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३२८	७४९४७१	Hari Prasad Timalisina			
२०४०	२६-१-७१-३२६	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३२९	७४९४७२	Saraswati Subedi			
२०४१	२६-१-७१-३२७	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३३०	७४९४७३	Hari Prasad Subedi	नेपाली नगरिकता	478	
२०४२	२६-१-७१-३२८	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३३१	७४९४७४	Damodar Subedi			
२०४३	२६-१-७१-३२९	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३३२	७४९४७५	Ganga Subedi			
२०४४	२६-१-७१-३३०	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३३३	१०६७३१६	Dadhiram Timalisina			
२०४५	२६-१-७१-३३१	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३३४	१०६७३१७	Prakash Timilsina			
२०४६	२६-१-७१-३३२	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३३५	१०६७३१८	Ram Pt Timalisina			
२०४७	२६-१-७१-३३३	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३३६	१०६७३१९	Yagya Prasad Timilsina			
२०४८	२६-१-७१-३३४	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३३७	१०६७३८०	Salikram Timalisina			
२०४९	२६-१-७१-३३५	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३३८	१०६७३८१	Krishna Prasad Timilsina	नेपाली नगरिकता	४१३/०४४/४५	
२०५०	२६-१-७१-३३६	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३३९	१०६७३८२	Dev Prasad Timilsina	नेपाली नगरिकता	32049	
२०५१	२६-१-७१-३३७	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३४०	१०६७३८३	Kesav Khatiwada			
२०५२	२६-१-७१-३३८	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३४१	१०६७३८४	Manoj Kc			
२०५३	२६-१-७१-३३९	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३४२	१०६७३८५	Sanu Maiya Nepal	नेपाली नगरिकता	२/११९५	
२०५४	२६-१-७१-३४०	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३४३	१०६७३८६	Devmaya Timalisina			
२०५५	२६-१-७१-३४१	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३४४	१०६७३८७	Ramhari Adhikari			
२०५६	२६-१-७१-३४२	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३४५	१०६७३८८	Ram Prasad Sharma	नेपाली नगरिकता	27718	
२०५७	२६-१-७१-३४३	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३४६	१०६७३८९	Binod Adhikari			
२०५८	२६-१-७१-३४४	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३४७	१०६७३९०	Binod Nepali			
२०५९	२६-१-७१-३४५	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३४८	१०६७३९१	Ram Krishna Nepali	नेपाली नगरिकता	179	
२०६०	२६-१-७१-३४६	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३४९	१०६७३९२	Radhika Timalisina			
२०६१	२६-१-७१-३४७	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३५०	१०६७३९३	Ishwari Lamichane			
२०६२	२६-१-७१-३४८	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३५१	१०६७३९४	Sailesh Timalisina			
२०६३	२६-१-७१-३४९	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३५२	१०६७३९५	Lal Bahadur Pariyar	नेपाली नगरिकता	56189	
२०६४	२६-१-७१-३५०	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३५३	१०६७३९६	Ganesh Nepal			
२०६५	२६-१-७१-३५१	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३५४	७४९४७६	Arjun Timalisina			
२०६६	२६-१-७१-३५२	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३५५	७४९४७७	Anju Puri			
२०६७	२६-१-७१-३५३	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३५६	७४९४७८	Susila Puri			
२०६८	२६-१-७१-३५४	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३५७	७४९४७९	Asik Puri			

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२०६९	२६-१-७१-३५५	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३५८	७४९४८०	Hareram Timalsina			
२०७०	२६-१-७१-३५६	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३५९	७४९४८१	Yashoda Puri			
२०७१	२६-१-७१-३५७	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३६०	७४९४८२	Sarita Puri			
२०७२	२६-१-७१-३५८	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३६१	७४९४८३	Mithram Pariyar			
२०७३	२६-१-७१-३५९	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३६२	७४९४८४	Jit Kumari Pariyar	नेपाली नगरिकता	३/२८९	
२०७४	२६-१-७१-३६०	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३६३	७४९४८५	Ram Prasad Timalsina			
२०७५	२६-१-७१-३६१	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३६४	७४९४८६	Shiv Ram Timilsina			
२०७६	२६-१-७१-३६२	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३६५	७४९४८७	Dinesh Timalsina			
२०७७	२६-१-७१-०५२	महामंजुश्री -नगरकोट	७		५४	१४१६१३१	Prabhuram Timilsina			
२०७८	२६-१-७१-०५३	महामंजुश्री -नगरकोट	७		५५	१४१६१३२	Kamal Timalsina			
२०७९	२६-१-७१-०५४	महामंजुश्री -नगरकोट	७		५६	१४१६१३३	Shiva Prasad Timilsina			
२०८०	२६-१-७१-०५५	महामंजुश्री -नगरकोट	७		५७	१४१६१३४	Manahari Timilsina			
२०८१	२६-१-७१-०५६	महामंजुश्री -नगरकोट	७		५८	१४१६१३५	Hari Prasad Timalsina	नेपाली नगरिकता	293009	
२०८२	२६-१-७१-०५७	महामंजुश्री -नगरकोट	७		५९	१४१६१३६	Rajendra Prasad Timalsina			
२०८३	२६-१-७१-०५८	महामंजुश्री -नगरकोट	७		६०	१४१६१३७	Moha Prasad Timilsina			
२०८४	२६-१-७१-०५९	महामंजुश्री -नगरकोट	७		६१	१४१६१३८	Gyani Pariyar			
२०८५	२६-१-७१-०६०	महामंजुश्री -नगरकोट	७		६२	१४१६१३९	Gita Pariyar			
२०८६	२६-१-७१-०६१	महामंजुश्री -नगरकोट	७		६३	१४१६१४१	Mathura Pariyar			
२०८७	२६-१-७१-०६२	महामंजुश्री -नगरकोट	७		६४	१४१६१४२	Laxmi Pariyar			
२०८८	२६-१-७१-०६३	महामंजुश्री -नगरकोट	७		६५	१४१६१४३	Gokul Pariyar			
२०८९	२६-१-७१-०६४	महामंजुश्री -नगरकोट	७		६७	१४१६१४५	Rudra Bahadur Nepali	नेपाली नगरिकता	150	
२०९०	२६-१-७१-०६५	महामंजुश्री -नगरकोट	७		६८	१४१६१४७	Santaram Timilsina			
२०९१	२६-१-७१-०६६	महामंजुश्री -नगरकोट	७		६९	१४१६१४९	Nanu Maiya Pariyar			
२०९२	२६-१-७१-०६७	महामंजुश्री -नगरकोट	७		७०	१४१६१५०	Pasupati Sunar			
२०९३	२६-१-७१-०६८	महामंजुश्री -नगरकोट	७		७१	१४१६१५१	Gunbe Sunar			
२०९४	२६-१-७१-०६९	महामंजुश्री -नगरकोट	७		७२	१४१६१५२	Arjun Sunar			
२०९५	२६-१-७१-०७०	महामंजुश्री -नगरकोट	७		७३	१४१६१५३	Kabita Sunar			
२०९६	२६-१-७१-०७१	महामंजुश्री -नगरकोट	७		७४	१४१६१५४	Kailo Sunar			
२०९७	२६-१-७१-०७२	महामंजुश्री -नगरकोट	७		७५	१४१६१५५	Kumal Sunar			
२०९८	२६-१-७१-०७३	महामंजुश्री -नगरकोट	७		७६	१४१६१५६	Santa Maya Sunar	नेपाली नगरिकता	17808	
२०९९	२६-१-७१-०७४	महामंजुश्री -नगरकोट	७		७७	१४१६१५७	Kalpna Kami Sunar	नेपाली नगरिकता	17676	
२१००	२६-१-७१-०७५	महामंजुश्री -नगरकोट	७		७८	१४१६१५८	Susil Nepali			
२१०१	२६-१-७१-०७६	महामंजुश्री -नगरकोट	७		७९	१४१६१५९	Nani Maiya Nepal	नेपाली नगरिकता	६७३/०४४/४५	
२१०२	२६-१-७१-००८	महामंजुश्री -नगरकोट	७		८	१४१६०३३	Dipak Sunuwar			
२१०३	२६-१-७१-०७७	महामंजुश्री -नगरकोट	७		८०	१४१६१६०	Ganga Khadka			
२१०४	२६-१-७१-०७८	महामंजुश्री -नगरकोट	७		८१	१४१६१६१	Hira Lal Subedi	नेपाली नगरिकता	6228	
२१०५	२६-१-७१-०७९	महामंजुश्री -नगरकोट	७		८२	१४१६१६२	Bidur Prasad Subedi	नेपाली नगरिकता	३०२/०४४/४५	
२१०६	२६-१-७१-०८०	महामंजुश्री -नगरकोट	७		८३	१४१६१६३	Kedar Prasad Nepal	नेपाली नगरिकता	9751	
२१०७	२६-१-७१-०८१	महामंजुश्री -नगरकोट	७		८४	१४१६१६४	Pralhad Nepal			

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२१०८	२६-१-७१-०८२	महामंजुश्री -नगरकोट	७		८५	१४१६१६५	Ram Hari Nepal			
२१०९	२६-१-७१-०८३	महामंजुश्री -नगरकोट	७		८६	१४१६१६६	Thulo Hari prasad Nepal			
२११०	२६-१-७१-०८४	महामंजुश्री -नगरकोट	७		८७	१४१६१६७	Radha Krishna Nepal	नेपाली नगरिकता	23562	
२१११	२६-१-७१-०८५	महामंजुश्री -नगरकोट	७		८८	१४१६१६८	Punya Prasad Nepal	नेपाली नगरिकता	१९३८/०३९/४०	
२११२	२६-१-७१-०८६	महामंजुश्री -नगरकोट	७		८९	१४१६१६९	Bimala Nepal			
२११३	२६-१-७१-००९	महामंजुश्री -नगरकोट	७		९	१४१६०३४	Prem Bahadur Sunuwar	नेपाली नगरिकता	१६०/०४५/०४६	
२११४	२६-१-७१-०८७	महामंजुश्री -नगरकोट	७		९०	१४१६१७०	Ghana Shyam Nepal	नेपाली नगरिकता	4515	
२११५	२६-१-७१-०८८	महामंजुश्री -नगरकोट	७		९१	१४१६१७१	Ramesh Nepal Khatri	नेपाली नगरिकता	8907	
२११६	२६-१-७१-०८९	महामंजुश्री -नगरकोट	७		९२	१४१६१७२	Jit Bahadur Nepal	नेपाली नगरिकता	293119	
२११७	२६-१-७१-०९०	महामंजुश्री -नगरकोट	७		९३	१४१६१७३	Ram Prasad Nepal	नेपाली नगरिकता	17819	
२११८	२६-१-७१-०९१	महामंजुश्री -नगरकोट	७		९४	१४१६१७४	Govind Bahadur Nepal			
२११९	२६-१-७१-०९२	महामंजुश्री -नगरकोट	७		९५	१४१६१७५	Ram Bahadur Nepal	नेपाली नगरिकता	157541	
२१२०	२६-१-७१-०९३	महामंजुश्री -नगरकोट	७		९६	१४१६२५१	Prem Prasad Nepal	नेपाली नगरिकता	६२/३९६	
२१२१	२६-१-७१-०९४	महामंजुश्री -नगरकोट	७		९७	१४१६२५२	Subiyagya Kumari Nepal	नेपाली नगरिकता	1119	
२१२२	२६-१-७१-०९५	महामंजुश्री -नगरकोट	७		९८	१४१६२५३	Sita Ram Nepal			
२१२३	२६-१-७१-०९६	महामंजुश्री -नगरकोट	७		९९	१४१६२५४	Radhika Timalisina			
२१२४	२६-१-७२-१३४	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Adhikari tole	१५३	१४१९५४४	Rammani Timalisina			9851069654
२१२५	२६-१-७२-०९४	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Bato mathi	१०३	१४१८१९१	Hari krishna Lamichanae			9849170910
२१२६	२६-१-७२-१४६	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Bimatae	१७०	१४१९५६५	Krishna Prasad Timalisina	नेपाली नगरिकता	1507	9849422694
२१२७	२६-१-७२-१०६	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Bindabaseni	११६	१४१८२०४	Deepak Dangal			9851071024
२१२८	२६-१-७२-११६	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Chareli	१३०	१७८२१९	Achuyt Timalisina			
२१२९	२६-१-७२-१४७	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Fuiyal tole	१७१	१४१९५६६	Komal Prasad Fuyial			9851006250
२१३०	२६-१-७२-१४८	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Fuiyal tole	१७२	१४१९५६७	Parlad Fuiyal			9841309417
२१३१	२६-१-७२-०४१	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Gairaghar	४४	१४१९०४७	Durga Maharjan nepal			9860427151
२१३२	२६-१-७२-०२५	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Gairaha tole	२७	१४१९०३०	Padam Prasad Nepal	नेपाली नगरिकता	655	15145126
२१३३	२६-१-७२-०८७	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Habeli	९६	१४१८१८१	Aatmaram Bhattarai			9841049374
२१३४	२६-१-७२-०८८	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Habeli	९७	१४१८१८२	Ramprasad Bhattarai			9860170696
२१३५	२६-१-७२-१०५	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Jhapre	११५	१४१८२०३	Sitaram Timalisina			9751013939
२१३६	२६-१-७२-१०४	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Jhapro	११४	१४१८२०२	Bala Prasad Timalisina			9841884775
२१३७	२६-१-७२-००१	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Kalamasi sunar tole	१	१४१९००१	Kumar Sunar			9818342705
२१३८	२६-१-७२-०१०	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Kalamasi sunar tole	१०	१४१९०११	Raju Sunar			9849089972
२१३९	२६-१-७२-०११	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Kalamasi sunar tole	११	१४१९०२	Lalekami Sunar			9841463551
२१४०	२६-१-७२-०१२	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Kalamasi sunar tole	१२	१४१९०१४	Rammani Nepal			9843174104
२१४१	२६-१-७२-०१५	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Kalamasi sunar tole	१५	१४१९०१७	Ramji Nepal			9621116218
२१४२	२६-१-७२-००२	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Kalamasi sunar tole	२	१४१९००२	Jit Bahadur Sunar	नेपाली नगरिकता	२९-०१-०६४-०२०६८	9860213473

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२१४३	२६-१-७२-००४	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Kalamasi sunar tole	४	१४१९००४	Bhimsen Sunar			9809677057
२१४४	२६-१-७२-००५	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Kalamasi sunar tole	५	१४१९००६	Kamal Sunar			9849175997
२१४५	२६-१-७२-००६	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Kalamasi sunar tole	६	१४१९००७	Shambhu Sunuwar			9741414045
२१४६	२६-१-७२-००७	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Kalamasi sunar tole	७	१४१९००८	Rita Sunwar			9741320432
२१४७	२६-१-७२-००९	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Kalamasi sunar tole	९	१४१९०१०	Lure Sunar			
२१४८	२६-१-७२-००८	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Kamalsi sunar tole	८	१४१९००९	Bharat Sunuwar			9840021863
२१४९	२६-१-७२-१४४	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Mahadevsthan	१६८	१४१९५६२	Chatramani Timalisina			9843577888
२१५०	२६-१-७२-०७२	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Mahaelae	७९	१४१८१६२	Amrit Dangal			9841097623
२१५१	२६-१-७२-११९	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Pariyar tole	१३४	१४१९५६३	Nati Babu Pariyar			9849996438
२१५२	२६-१-७२-०४२	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Puri tole	४६	१४१९०४९	Bhimsen Prasad Nepal	नेपाली नगरिकता	1209	9741234104
२१५३	२६-१-७२-०७०	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Puri tole	७६	१४१८१५९	Ganga Maya Puri	नेपाली नगरिकता	५८५/०४४/४५	
२१५४	२६-१-७२-११३	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Sapkota tole	१२५		Basistha Sapkota			
२१५५	२६-१-७२-१३७	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Sarswatisthan	१५७	१४१९५५०	Hom Prasad Timalisina	नेपाली नगरिकता	11738	9843645221
२१५६	२६-१-७२-१३३	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Subedi tole	१५०	१४१९५४१	Shivaram Subedi			9751015591
२१५७	२६-१-७२-०८५	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Sunwar tole	९४	१४१८१७९	Laxman Sunwar			9813859674
२१५८	२६-१-७२-०१८	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Talla ghar nepal tole	२०	१४१९०२२	Gita Prasad Nepal	सवारी चालक आनुमती पत्र		9841250773
२१५९	२६-१-७२-०३३	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Tallo nepal gaun	३६	१४१९०३९	Laxman Nepal			9741217729
२१६०	२६-१-७२-०३७	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Tallonepal	४०	१४१९०४३	Hari Prasad Nepal	नेपाली नगरिकता	6871	9741042016
२१६१	२६-१-७२-०२६	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Thakalmat	२९	१४१९०३२	Madhav Nepal			9841899649
२१६२	२६-१-७२-०४०	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Thakalmat	४३	१४१९०४६	Abhimaneu Giri			9860487283
२१६३	२६-१-७२-०८१	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Thakalmat	९०		Radhakrishna Adhikari			
२१६४	२६-१-७२-०८४	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Thakalmat	९३	१४१८१७७	Raj Sunwar			9813401522
२१६५	२६-१-७२-०२९	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Thakalmot	३२	१४१९०३५	Prakash Nepal			9843531505
२१६६	२६-१-७२-०३२	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Thakalmot	३५	१४१९०३८	Rajesh Kumar Nepal	मतदाता परिचय पत्र		9741417879
२१६७	२६-१-७२-१३०	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Thumki	१४७	१४१९५३८	Maniram Timalisina			9851082738
२१६८	२६-१-७२-१३६	महामंजुश्री -नगरकोट	७	Thumko	१५६	१४१९५४८	Surath Timalisina			9818912247
२१६९	२६-१-७२-००३	महामंजुश्री -नगरकोट	७	kalamasi sunar tole	३	१४१९००३	Sanubhai Sunar			9849177691
२१७०	२६-१-७२-०९१	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१००	१४१८१८८	Ramkrishna Timalisina			9741206140
२१७१	२६-१-७२-०९२	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१०१	१४१८१८९	Jitendra Sharma			9851095962
२१७२	२६-१-७२-०९३	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१०२	१४१८१९०	Yogesh Kumar Timalisina	नेपाली नगरिकता	०१-०६७०१२०७	9841883356
२१७३	२६-१-७२-०९५	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१०४	१४१८१९२	Dilliraj Lamichanae			9860916441
२१७४	२६-१-७२-०९६	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१०५	१४१८१९३	Prem Prasad Lamichanae	नेपाली नगरिकता	२९-०१-०६६-२४९९	9843350844
२१७५	२६-१-७२-०९७	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१०६	१४१८१९४	Shivaram Lamichanae			9841041506
२१७६	२६-१-७२-०९८	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१०८	१४१८१९६	Bashudev Timalisina			9841889600

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२१७७	२६-१-७२-०९९	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१०९	१४१८१९७	Ram Prasad Timalisina	नेपाली नगरिकता	2344	9841134525
२१७८	२६-१-७२-१००	महामंजुश्री -नगरकोट	७		११०	१४१८१९८	Gobinda Prasad Timalisina	नेपाली नगरिकता	1099	9843808800
२१७९	२६-१-७२-१०१	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१११	१४१८१९९	Bidur Prasad Timalisina	नेपाली नगरिकता	1032	9849170988
२१८०	२६-१-७२-१०२	महामंजुश्री -नगरकोट	७		११२	१४१८२००	Shiva Prasad Timalisina	नेपाली नगरिकता	2126	9841840041
२१८१	२६-१-७२-१०३	महामंजुश्री -नगरकोट	७		११३	१४१८२०१	Shanti Timalisina			9841830521
२१८२	२६-१-७२-१०७	महामंजुश्री -नगरकोट	७		११८	१४१८२०६	Balram Timalisina			9841322645
२१८३	२६-१-७२-१०८	महामंजुश्री -नगरकोट	७		११९	१४१८२०७	Kamalmani Timalisina			9751089344
२१८४	२६-१-७२-१०९	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१२०	१४१८२०८	Ramkrishna Timalisina			9841357283
२१८५	२६-१-७२-११०	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१२१	१४१८२०९	Rajan Prasad Dangal	नेपाली नगरिकता	903	9841167226
२१८६	२६-१-७२-१११	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१२३	१४१८२११	Sanukanja Timalisina			9851026702
२१८७	२६-१-७२-११२	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१२४	१४१८२१२	Aatmaram Timalisina			9841639191
२१८८	२६-१-७२-११४	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१२७	१४१८२१६	Durga Devi Sapkota	नेपाली नगरिकता	645	9841301099
२१८९	२६-१-७२-११५	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१२८	१४१८२१७	Bahgwati Sapkota			9843317233
२१९०	२६-१-७२-०१३	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१३	१४१९०१५	Ram Bahadur Khatri	नेपाली नगरिकता	972	9849631916
२१९१	२६-१-७२-११७	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१३२	१४१८२२१	Rajaram Timalisina			9851018209
२१९२	२६-१-७२-११८	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१३३	१४१८२२२	Harisaran Timalisina			9861439222
२१९३	२६-१-७२-१२०	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१३५	१४१८२२५	Kanxo Nepali			9843269017
२१९४	२६-१-७२-१२१	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१३७	१४१९५२७	Lal Bahadur Pariyar	नेपाली नगरिकता	1566648	9808211141
२१९५	२६-१-७२-१२२	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१३८	१४१९५२९	Krishna Pariyar			
२१९६	२६-१-७२-१२३	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१३९	१४१९५३०	Mina Pariyar			
२१९७	२६-१-७२-०१४	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१४	१४१९०१६	Mitharam Nepal			9843312694
२१९८	२६-१-७२-१२४	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१४०	१४१९५३१	Suman Nepali			9841561069
२१९९	२६-१-७२-१२५	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१४१	१४१९५३२	Laek Prasad Koirala			9808971272
२२००	२६-१-७२-१२६	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१४२	१४१९५३३	Hari Prasad Pariyar	नेपाली नगरिकता	1346	9813463480
२२०१	२६-१-७२-१२७	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१४४	१४१९५३५	Monhari Pariyar			9741166257
२२०२	२६-१-७२-१२८	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१४५	१४१९५३६	Kanxo Nepali			9808187758
२२०३	२६-१-७२-१२९	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१४६	१४१९५३७	Manish Pariyar			9860276160
२२०४	२६-१-७२-१३१	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१४८	१४१९५३९	Ramesh Timalisina			9843158544
२२०५	२६-१-७२-१३२	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१४९	१४१९५४०	Saraswoti Timalisina			9849173040
२२०६	२६-१-७२-१३५	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१५५	१४१९५४६	Ishwori Subedi			9841723517
२२०७	२६-१-७२-१३८	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१५८	१४१९५५१	Krishna Prasad Timalisina	नेपाली नगरिकता	2943	9841795480
२२०८	२६-१-७२-१३९	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१६०	१४१९५५२	Chandrama Nepal			9823730338
२२०९	२६-१-७२-१४०	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१६३		Kedar Aryal			
२२१०	२६-१-७२-१४१	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१६४	१४१९५५८	Hiranay Bahadur Nayaju shrestha			9843317990
२२११	२६-१-७२-१४२	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१६५	१४१९५५९	Harihar Timalisina			9851098189
२२१२	२६-१-७२-१४३	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१६६	१४१९५६०	Bhabanath Kafle			9803829141
२२१३	२६-१-७२-१४५	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१६९	१४१९५६४	Bikash Nayaju			9808031098
२२१४	२६-१-७२-०१६	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१७	१४१९०१९	Saroj Khatri			9817110210

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२२१५	२६-१-७२-१४९	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१७४	१४१९५६९	Urmila Timalisina			
२२१६	२६-१-७२-१५०	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१७५	१४१९५७	Agham Bahadur Puri	नेपाली नगरिकता	7480	9741244990
२२१७	२६-१-७२-१५१	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१७६	१४१९५७२	Janak Puri			9841620621
२२१८	२६-१-७२-१५२	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१७७	१४१९५७३	Dinesh Puri			
२२१९	२६-१-७२-१५३	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१७८	१४१९५७४	Bishal Puri			
२२२०	२६-१-७२-१५४	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१७९	१४१९५७५	Rimkumari Timalisina			
२२२१	२६-१-७२-०१७	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१८०	१४१९०२०	Gundaraj Subedi			9741021138
२२२२	२६-१-७२-१५५	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१८०	७५०३७६	Deepak Timalisina			9841543101
२२२३	२६-१-७२-१५६	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१८२	७५०३२८	Aryan Nepal			9843398289
२२२४	२६-१-७२-१५७	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१८३	७५०३३०	Sapana Nepal			9803474647
२२२५	२६-१-७२-१५८	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१८४	७५०३२९	Ram Kc			9818082551
२२२६	२६-१-७२-१५९	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१८५	७५०३३५	Jayram Timalisina			9843516572
२२२७	२६-१-७२-१६०	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१८६	७५०३३२	Salikram Timalisina			9841041285
२२२८	२६-१-७२-१६१	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१८७	७५०३३३	Goma Timalisina			9741212104
२२२९	२६-१-७२-१६२	महामंजुश्री -नगरकोट	७		१८८	७५०३३४	Harisaran Timalisina			9843452008
२२३०	२६-१-७२-०१९	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२१	१४१९०२३	Shalikram Nepal			9841648925
२२३१	२६-१-७२-०२०	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२२	१४१९०२४	Nabaraj Nepal			9741234676
२२३२	२६-१-७२-०२१	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२३	१४१९०२५	Dinesh Nepal			9813258829
२२३३	२६-१-७२-०२२	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२४	१४१९०२६	Nabraj Nepal			9741343305
२२३४	२६-१-७२-०२३	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२५	१४१९०२९	Shambhu Prasad Nepal	नेपाली नगरिकता	309	9741319210
२२३५	२६-१-७२-०२४	महामंजुश्री -नगरकोट	७		२६	१४१९०२८	Bhabna Nepal			9741319211
२२३६	२६-१-७२-०२७	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३०	१४१९०३३	Bhajaram Nepal			9841640003
२२३७	२६-१-७२-०२८	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३१	१४१९०३४	Shreekrishna Nepal			9843169853
२२३८	२६-१-७२-०३०	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३३	१४१९०३६	Ram Kumar Nepal	नेपाली नगरिकता	33457	9804890646
२२३९	२६-१-७२-०३१	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३४	१४१९०३७	Kabita Nepal			9813221101
२२४०	२६-१-७२-०३४	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३७	१४१९०४०	Yognath Nepal			9741008992
२२४१	२६-१-७२-०३५	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३८	१४१९०४१	Navraj Nepal			9741318978
२२४२	२६-१-७२-०३६	महामंजुश्री -नगरकोट	७		३९	१४१९०४२	Ram Prasad Nepal	नेपाली नगरिकता	1841	9741165492
२२४३	२६-१-७२-०३८	महामंजुश्री -नगरकोट	७		४१	१४१९०४४	Tika Prasad Nepal	नेपाली नगरिकता	16391	9813532509
२२४४	२६-१-७२-०३९	महामंजुश्री -नगरकोट	७		४२	१४१९०४५	Uddav Prasad Nepal	नेपाली नगरिकता	3491	9843452212
२२४५	२६-१-७२-०४३	महामंजुश्री -नगरकोट	७		४८	१४१८१२६	Tankanath Nepal			9843808968
२२४६	२६-१-७२-०४४	महामंजुश्री -नगरकोट	७		४९	१४१८१२८	Shyam Prasad Nepal	नेपाली नगरिकता	21191	9741319861
२२४७	२६-१-७२-०४५	महामंजुश्री -नगरकोट	७		५०	१४१८१२९	Naniram Puri			9741323210
२२४८	२६-१-७२-०४६	महामंजुश्री -नगरकोट	७		५१	१४१८१३०	Dilli Prasad Gharsainae			9841826049
२२४९	२६-१-७२-०४७	महामंजुश्री -नगरकोट	७		५२	१४१८१३१	Sarwan Kumar Ghorsainae	नेपाली नगरिकता	19778	9841748927
२२५०	२६-१-७२-०४८	महामंजुश्री -नगरकोट	७		५३	१४१८१३२	Binod Puri			9841403864
२२५१	२६-१-७२-०४९	महामंजुश्री -नगरकोट	७		५४	१४१८१३३	Rupa Puri			9741005875
२२५२	२६-१-७२-०५०	महामंजुश्री -नगरकोट	७		५५	१४१८१३४	Shambhuraj Puri			9741007194
२२५३	२६-१-७२-०५१	महामंजुश्री -नगरकोट	७		५६	१४१८१३५	Padam Bahadur Puri	नेपाली नगरिकता	1754	9741252178

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२२५४	२६-१-७२-०५२	महामंजुश्री -नगरकोट	७		५७	१४१८१३६	Sarda Puri			9841695732
२२५५	२६-१-७२-०५३	महामंजुश्री -नगरकोट	७		५८	१४१८१३७	Saru Puri			9860171933
२२५६	२६-१-७२-०५४	महामंजुश्री -नगरकोट	७		५९	१४१८१३८	Radha Giri puri			9860313992
२२५७	२६-१-७२-०५५	महामंजुश्री -नगरकोट	७		६०	१४१८१३९	Sangita Puri			9849031757
२२५८	२६-१-७२-०५६	महामंजुश्री -नगरकोट	७		६१	१४१८१४०	Paramila Puri			
२२५९	२६-१-७२-०५७	महामंजुश्री -नगरकोट	७		६२	१४१८१४१	Ramesh Puri			9813412543
२२६०	२६-१-७२-०५८	महामंजुश्री -नगरकोट	७		६३	१४१८१४४	Jhalaknath Puri			9860487386
२२६१	२६-१-७२-०५९	महामंजुश्री -नगरकोट	७		६४	१४१८१४५	Shurath Puri			
२२६२	२६-१-७२-०६०	महामंजुश्री -नगरकोट	७		६५	१४१८१४७	Krishna Kumari Puri	नेपाली नगरिकता	704	9801297511
२२६३	२६-१-७२-०६१	महामंजुश्री -नगरकोट	७		६६	१४१८१४८	Sushila Adhikari			9741444968
२२६४	२६-१-७२-०६२	महामंजुश्री -नगरकोट	७		६७	१४१८१४९	Gyani Puri			
२२६५	२६-१-७२-०६३	महामंजुश्री -नगरकोट	७		६८	१४१८१५०	Sanjib Puri			9843497519
२२६६	२६-१-७२-०६४	महामंजुश्री -नगरकोट	७		६९	१४१८१५१	Dirga Lama			9818776194
२२६७	२६-१-७२-०६५	महामंजुश्री -नगरकोट	७		७०	१४१८१५३	Achut Puri			9841693213
२२६८	२६-१-७२-०६६	महामंजुश्री -नगरकोट	७		७१	१४१८१५४	Suman Puri			9851259619
२२६९	२६-१-७२-०६७	महामंजुश्री -नगरकोट	७		७२	१४१८१५५	Narayan Puri			9841236556
२२७०	२६-१-७२-०६८	महामंजुश्री -नगरकोट	७		७३	१४१८१५६	Sakul Puri			9841604378
२२७१	२६-१-७२-०६९	महामंजुश्री -नगरकोट	७		७४	१४१८१५७	Indra Kumar Puri	नेपाली नगरिकता	1630	9841236556
२२७२	२६-१-७२-०७०	महामंजुश्री -नगरकोट	७		७५	१४१८१६०	Haraeram Dangal			9841848287
२२७३	२६-१-७२-०७३	महामंजुश्री -नगरकोट	७		८०	१४१८१६३	Shyam Prasad Dangal	सवारी चालक आनुमती पत्र		9741136889
२२७४	२६-१-७२-०७४	महामंजुश्री -नगरकोट	७		८१	१४१८१६४	Sanobhai Nepali			
२२७५	२६-१-७२-०७५	महामंजुश्री -नगरकोट	७		८२	१४१८१६६	Parshuram Timalisina			
२२७६	२६-१-७२-०७६	महामंजुश्री -नगरकोट	७		८३	१४१८१६७	Rajkumar Nepal			9860453657
२२७७	२६-१-७२-०७७	महामंजुश्री -नगरकोट	७		८४	१४१८१६८	Mina Ghimire			
२२७८	२६-१-७२-०७८	महामंजुश्री -नगरकोट	७		८५	१४१८१६९	Sashi Sapkota			9860896501
२२७९	२६-१-७२-०७९	महामंजुश्री -नगरकोट	७		८६	१४१८१७०	Ramji Prasad Timalisina	नेपाली नगरिकता	१२६/१३४-३७	9741007200
२२८०	२६-१-७२-०८०	महामंजुश्री -नगरकोट	७		८७	१४१८१७१	Murari Timalisina			9860488728
२२८१	२६-१-७२-०८२	महामंजुश्री -नगरकोट	७		९१	१७१८१७५	Uddav Prasad Upadhya adhikari			9841299280
२२८२	२६-१-७२-०८३	महामंजुश्री -नगरकोट	७		९२	१४१८१७६	Anil Adhikari			9841110247
२२८३	२६-१-७२-०८६	महामंजुश्री -नगरकोट	७		९५	१४१८१८०	Ganesh Prasad Timalisina	नेपाली नगरिकता	१८५-०३६	9843033488
२२८४	२६-१-७२-०८९	महामंजुश्री -नगरकोट	७		९८	१४१८१८४	Ram Prasad Timalisina	नेपाली नगरिकता	7124	9843518498
२२८५	२६-१-७२-०९०	महामंजुश्री -नगरकोट	७		९९	१४१८१८७	Rajan Bhattarai			9851012876
२२८६	२६-१-८१-०९९	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Bahal tole	१००	१४१९१३२	Balram Lamichhane			9841204939
२२८७	२६-१-८१-१००	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Bahal tole	१०१	१४१९१३३	Ram Prasad Lamichhane	नेपाली नगरिकता	27164	9860638976
२२८८	२६-१-८१-१०१	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Bahal tole	१०२	१४१९१३४	Uddab Raj Khatri	नेपाली नगरिकता	24014	4109765
२२८९	२६-१-८१-१०८	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Bahal tole	१०९	१४१९१३९	Gopal Lamichhane			9841561983
२२९०	२६-१-८१-१०९	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Bahal tole	११०	१४१९१४३	Ganesh Prasad Lamichhane	नेपाली नगरिकता	४०४/०३६/०३७	9841429159

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२२९१	२६-१-८-१-११०	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Bahal tole	१११	१४१९१४२	Ram Prasad Lamichhane	नभएका		9751018872
२२९२	२६-१-८-१-११४	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Bahal tole	११५	१४१९१४७	Bishnu Prasad Lamichhane	नेपाली नगरिकता	३७२/०३९/३६	5091030
२२९३	२६-१-८-१-०८२	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Bahal tole	८३	१४१९१६४	Keshab Prasad Adhikari	नेपाली नगरिकता	3022	9849857395
२२९४	२६-१-८-१-०८३	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Bahal tole	८४	१४१९१६५	Ram Sharan Adhikari	नेपाली नगरिकता	०१/०६९/०१५७२	9860038593
२२९५	२६-१-८-१-०८४	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Bahal tole	८५	१४१९१६६	Nand Raj Giri	नेपाली नगरिकता	2104	9841654533
२२९६	२६-१-८-१-०८५	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Bahal tole	८६	१४१९१६७	Chandra Maya Adhikari	नेपाली नगरिकता	2307	5091364
२२९७	२६-१-८-१-०८६	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Bahal tole	८७	१४१९१६८	Rameshwar Lamichhane			9841131797
२२९८	२६-१-८-१-०८७	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Bahal tole	८८	१४१९१६९	Yadav Prasad Adhikari	नेपाली नगरिकता	99	9841272313
२२९९	२६-१-८-१-०८८	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Bahal tole	८९	१४१९१७०	Dwarika Adhikari			9843317999
२३००	२६-१-८-१-०८९	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Bahal tole	९०	१४१९१७१	Indira Adhikari			9849125560
२३०१	२६-१-८-१-०९०	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Bahal tole	९१	१४१९१७२	Dhan Prasad Bharati	नेपाली नगरिकता	550	9843518229
२३०२	२६-१-८-१-०९१	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Bahal tole	९२	१४१९१७३	Putali Giri			5091236
२३०३	२६-१-८-१-०९२	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Bahal tole	९३	१४१९१७४	Sangita Tachamo			9841056316
२३०४	२६-१-८-१-०९३	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Bahal tole	९४	१४१९१७५	Raj Kumar Lamichhane	नेपाली नगरिकता	20037	9841445153
२३०५	२६-१-८-१-०९४	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Bahal tole	९५	१४१९१२६	Rukmani Bharati			9849425805
२३०६	२६-१-८-१-०९५	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Bahal tole	९६	१४१९१२८	Radhika Adhikari			5091361
२३०७	२६-१-८-१-०९६	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Bahal tole	९७	१४१९१२९	Shyam Krishna Adhikari	नेपाली नगरिकता	1610	9841752556
२३०८	२६-१-८-१-०९७	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Bahal tole	९८	१४१९१३०	Dhruba Prasad Adhikari	नेपाली नगरिकता	२३८८/०४०/३१	9860200074
२३०९	२६-१-८-१-०९८	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Bahal tole	९९	१४१९१३१	Bidur Bharati			9860200720
२३१०	२६-१-८-१-२९४	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Bahalpat	२९५	१०६८५५९	Binod Bharati			9803034843
२३११	२६-१-८-१-२९७	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Bahalpat	२९८	१०६८५६२	Sudarshan Lamichhane			9841132861
२३१२	२६-१-८-१-२९६	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Bahaltol	२९७	१०६८५६१	Shyam Prasad Lamichhane	नेपाली नगरिकता	२९८०१/०६४/०११०२	9813570583
२३१३	२६-१-८-१-२२२	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२२३	१४१९३१०	Mananath Kafle			9849343856
२३१४	२६-१-८-१-२२३	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२२४	१४१९३११	Puskar Lamichhane			9841395151
२३१५	२६-१-८-१-२२४	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२२५	१४१९३१२	Murari Prasad Lamichhane	नेपाली नगरिकता	762	9841692279
२३१६	२६-१-८-१-२२५	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२२६	१४१९३१३	Kedar Prasad Lamichhane	नेपाली नगरिकता	५८४/०३१/३२	9861525399
२३१७	२६-१-८-१-२२६	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२२७	१४१९३१४	Bishnu Prasad Lamichhane	नभएका		9861525399
२३१८	२६-१-८-१-२२७	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२२८	१४१९३१५	Prahlad Prasad Lamichhane	नेपाली नगरिकता	8371	9860652759
२३१९	२६-१-८-१-२२८	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२२९	१४१९३१६	Krishna Prasad Lamichhane	नेपाली नगरिकता	894	9841648812
२३२०	२६-१-८-१-२२९	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२३०	१४१९३१७	Salik Ram Lamichhane	नेपाली नगरिकता	१८५/०३७/०३८	9841394520
२३२१	२६-१-८-१-२३०	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२३१	१४१९३१८	Hari Maya Adhikari	नेपाली नगरिकता	१३९७६/३०१०६	9860726159
२३२२	२६-१-८-१-२३१	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२३२	१७९३१९	Hari Prasad Lamichhane	नेपाली नगरिकता	३०८४/०२६	9841465536
२३२३	२६-१-८-१-२३२	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२३३	१४१९३२१	Parbati Lamichhane			9841112988
२३२४	२६-१-८-१-२३३	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२३४	१४१९३२२	Balram Khadka			9841131654

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२३२५	२६-१-८-१-२३४	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२३५	१४१९३२३	Gopal Prasad Lamichhane	नेपाली नगरिकता	3675	9849376270
२३२६	२६-१-८-१-२३५	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२३६	१४१९३२४	Keshab Prasad Lamichhane	नेपाली नगरिकता	3011	9841300235
२३२७	२६-१-८-१-२३६	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२३७	१४१९३२५	Bharat Kc			9841132268
२३२८	२६-१-८-१-२३७	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२३८	१४१९२५१	Kanchi Khatri			9849675960
२३२९	२६-१-८-१-२३८	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२३९	१४१९२५२	Tulasa Mahaju			9861095856
२३३०	२६-१-८-१-२३९	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२४०	१४१९२५३	Panch Bahadur Mahaju	नेपाली नगरिकता	५१९/०३९/४०	9808178573
२३३१	२६-१-८-१-२४०	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२४१	१४१९२५४	Indra Maya Mahaju	नेपाली नगरिकता	799	16613712
२३३२	२६-१-८-१-२४१	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२४२	१४१९२५५	Padam Bahadur Mahaju	नेपाली नगरिकता	794	9841848724
२३३३	२६-१-८-१-२४२	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२४३	१४१९२५६	Shyam Kc			9843270085
२३३४	२६-१-८-१-२४३	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२४४	१४१९२५७	Shambhu Prasad Lamichhane	नेपाली नगरिकता	8178	9841722773
२३३५	२६-१-८-१-२४४	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२४५	१४१९२५८	Kedar Prasad Kafle	नेपाली नगरिकता	६६४/०३२/३३	9813423342
२३३६	२६-१-८-१-२४५	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२४६	१४१९२५९	Raju Kafle			9849345922
२३३७	२६-१-८-१-२४६	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२४७	१४१९२६०	Krishna Prasad Kafle	नेपाली नगरिकता	3040	9823835574
२३३८	२६-१-८-१-२४७	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२४८	१४१९२६१	Hel Bahadur Duwal	नेपाली नगरिकता	4033	
२३३९	२६-१-८-१-२४८	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२४९	१४१९२६३	Ram Bahadur Mahaju	नेपाली नगरिकता	३०७/०३१/३२	9813804041
२३४०	२६-१-८-१-२४९	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२५०	१४१९२६४	Ram Raja Mahaju	नेपाली नगरिकता	823	9841285543
२३४१	२६-१-८-१-२५०	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२५१	१४१९२६५	Balram Mahaju			
२३४२	२६-१-८-१-२५१	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२५२	१४१९२६६	Bishwa Ram Mahaju	नेपाली नगरिकता	29271	9803095885
२३४३	२६-१-८-१-२५२	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२५३	१४१९२६७	Ram Chandra Mahaju	नेपाली नगरिकता	347073	9813059090
२३४४	२६-१-८-१-२५३	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२५४	१४१९२६८	Laxman Kafle			6616659
२३४५	२६-१-८-१-२५४	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२५५	१४१९२६९	Tilak Bahadur Bhandari	नेपाली नगरिकता	१८३/०३५	9841835617
२३४६	२६-१-८-१-२५५	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२५६	१४१९२७०	Sadhu Ram Kafle	नेपाली नगरिकता	१५०/०३७/३८	9843518875
२३४७	२६-१-८-१-२५६	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२५७	१४१९२७१	Hari Prasad Kafle	नेपाली नगरिकता	939	9741123180
२३४८	२६-१-८-१-२५७	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२५८	१४१९२७२	Shuva Laxmi Lama	नेपाली नगरिकता	98721	9808082275
२३४९	२६-१-८-१-२५८	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२५९	१४१९२७३	Sunn Maya Tamang	नेपाली नगरिकता	1622	
२३५०	२६-१-८-१-२६५	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२६६	१४१९३३१	Nakul Kafle			9843181404
२३५१	२६-१-८-१-२६६	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२६७	१४१९३३२	Ram Sharan Kafle	नेपाली नगरिकता	502	9841902327
२३५२	२६-१-८-१-२६७	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२६८	१४१९३३३	Gita Karki			9849125431
२३५३	२६-१-८-१-२६८	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२६९	१४१९३३४	Manmaya Pandit			9843025644
२३५४	२६-१-८-१-२६९	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२७०	१४१९२७४	Saraswati Manandhar			9818065019
२३५५	२६-१-८-१-२७०	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२७१	१४१९३३५	Bik Bahadur Chaba	नेपाली नगरिकता	802	9813618551
२३५६	२६-१-८-१-२७१	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२७२	१४१९३३६	Anju Thapa			9843645370
२३५७	२६-१-८-१-२७२	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२७३	१४१९३३७	Gopal Prasad Timilsena	नेपाली नगरिकता	16584	6610426
२३५८	२६-१-८-१-२७३	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२७४	१४१९३३८	Jeet Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	1248	9808972018
२३५९	२६-१-८-१-२७४	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२७५	१४१९३३९	Tulsi Maya Karmacharya	नेपाली नगरिकता	१/३७४	
२३६०	२६-१-८-१-२७५	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२७६	१४१९३४०	Krishna Kumar Suwal	नेपाली नगरिकता	2530	9815994772
२३६१	२६-१-८-१-२७६	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२७७	१४१९३४१	Ram Prasad Karmacharya	नेपाली नगरिकता	61088	9841271888

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२३६२	२६-१-८-१-२७७	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२७	१४१९३४२	Laxmi Prasad Kusi	नेपाली नगरिकता	४९/०३७३८	9823236661
२३६३	२६-१-८-१-२८८	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२८	१०६८५५३	Krishna Bhakta Khichaju	नभएका		9851141954
२३६४	२६-१-८-१-२८९	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Basbari	२९	१०६८५५४	Shambhu Ram Khadka	नेपाली नगरिकता	723	9841359579
२३६५	२६-१-८-१-१६१	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Bhadrakali	१६२	१४१९२२२	Ratna Devi Kc	नेपाली नगरिकता	237	
२३६६	२६-१-८-१-१६२	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Bhadrakali	१६३	१४१९२२३	Shiv Kumari Kc	नेपाली नगरिकता	२९/०१/०६६/०३०९३	
२३६७	२६-१-८-१-१६७	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Bhadrakali	१६८	१४१९२२८	Madhav Prasad Lamichhane	नेपाली नगरिकता	१६५२/०३७/०३८	9843452388
२३६८	२६-१-८-१-१६८	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Bhadrakali	१६९	१४१९२२९	Ishwari Prasad Giri	नेपाली नगरिकता	810	9841399242
२३६९	२६-१-८-१-१६९	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Bhadrakali	१७०	१४१९२३०	Januka Bharati			9843293521
२३७०	२६-१-८-१-२९२	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Bharati tole	२९३	१०६८५५७	Pushpa Bharati			9843577402
२३७१	२६-१-८-१-१२३	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Charghar	१२४	१४१९१८१	Salik Ram Lamichhane			9818091861
२३७२	२६-१-८-१-१२४	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Charghar	१२५	१४१९१८२	Nil Prasad Lamichhane	नेपाली नगरिकता	2557	9868177618
२३७३	२६-१-८-१-१२५	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Charghar	१२६	१४१९१८३	Shanta Devi Lamichhane	नेपाली नगरिकता	1034459	9860025174
२३७४	२६-१-८-१-१२६	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Charghar	१२७	१४१९१८४	Bishwa Nath Lamichhane	नेपाली नगरिकता	८३९/०३८/३९	9851017814
२३७५	२६-१-८-१-१२७	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Charghar	१२८	१४१९१८६	Saraswati Sharma			9843170918
२३७६	२६-१-८-१-१२८	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Charghar	१२९	१४१९१८५	Shanti Lamichhane			9849405181
२३७७	२६-१-८-१-१२९	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Charghar	१३०	१४१९१८७	Dhruba Prasad Lamichhane	नेपाली नगरिकता	234	9841042477
२३७८	२६-१-८-१-१३०	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Charghar	१३१	१४१९१९०	Bhagwati Khatri			9808587817
२३७९	२६-१-८-१-१३१	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Charghar	१३२	१४१९१८९	Sudesh Khatri Chhetree	नेपाली नगरिकता	20626	9861343431
२३८०	२६-१-८-१-१३२	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Charghar	१३३	१४१९१९१	Karan Khatri			9863662837
२३८१	२६-१-८-१-१३३	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Charghar	१३४	१४१९१९२	Krishna Prasad Lamichhane	नेपाली नगरिकता	617	9808726990
२३८२	२६-१-८-१-१३४	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Charghar	१३५	१४१९१९३	Buddhi Krishna Lamichhane	नेपाली नगरिकता	2289	9843212562
२३८३	२६-१-८-१-२८२	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Charghar	२८३	१४१९३४७	Prasuram Lamichhane			9851062285
२३८४	२६-१-८-१-२८४	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Chokaganesh	२८५	१४१९३४९	Sanu Kaji Ganesh			6618869
२३८५	२६-१-८-१-२८५	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Chokaganesh	२८६	१४१९३५०	Kanchi Suwal			9851013402
२३८६	२६-१-८-१-२८६	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Chokaganesh	२८७	१०६८५५१	Punya Ram Suwal	नेपाली नगरिकता	23658	9851073402
२३८७	२६-१-८-१-३०१	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Chokhabinayak	३०२	१०६८५६७	Rameshwar Gosai			9841950439
२३८८	२६-१-८-१-२८७	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Chokhaganesh	२८८	१०६८५५२	Laxmi Shova Bhaila	नेपाली नगरिकता	17945	9841791653
२३८९	२६-१-८-१-३०२	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Chokhaganesh	३०३	१०६८५६८	Purna Maya Shrestha	नेपाली नगरिकता	१०१३/६०८३०	9841432602
२३९०	२६-१-८-१-०७६	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Dudhmail	७७	१४१९१५८	Prem Prasad Chaulagain	नेपाली नगरिकता	473	9808031919
२३९१	२६-१-८-१-०७७	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Dudhmail	७८	१४१९१५९	Krishna Kumar Bhujel	नेपाली नगरिकता	3798	9849596568
२३९२	२६-१-८-१-०७८	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Dudhmail	७९	१४१९१६२	Gautam Raj Giri	नेपाली नगरिकता	3788	9841605311
२३९३	२६-१-८-१-०७९	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Dudhmail	८०	१४१९१६१	Kamal Bahadur Bhujel	नेपाली नगरिकता	68699	9860162308
२३९४	२६-१-८-१-०८०	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Dudhmail	८१	१४१९१६०	Prem Raj Giri	नेपाली नगरिकता	6157	9808373949
२३९५	२६-१-८-१-०८१	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Dudhmail	८२	१४१९१६३	Laxman Kafle			9841058545
२३९६	२६-१-८-१-२९३	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Dudhmail	२९४	१०६८५५८	Sashila Giri			9849343823

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२३९७	२६-१-८-१-२०६	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Faizu	२०७	१४१९२९३	Tek Bahadur Dhaju	नेपाली नगरिकता	677	9841590343
२३९८	२६-१-८-१-२०७	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Faizu	२०८	१४१९२९४	Hari Prasad Faizu	नेपाली नगरिकता	609988	9851050182
२३९९	२६-१-८-१-२१०	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Faizu tole	२११	१४१९२९७	Ram Bahadur Phaiju	नेपाली नगरिकता	810	9741023822
२४००	२६-१-८-१-२११	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Faizu tole	२१२	१४१९२९८	Ganga Prasad Phaiju	नेपाली नगरिकता	907720	9841431542
२४०१	२६-१-८-१-०४१	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Gairigau	४२	१४१९११९	Ram Bahadur Kaffle	नेपाली नगरिकता	911	9841835592
२४०२	२६-१-८-१-०४२	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Gairigau	४३	१४१९१२०	Jayram Khatri			9841132701
२४०३	२६-१-८-१-०४३	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Gairigau	४४	१४१९१२१	Sunil Kaffle			9841049336
२४०४	२६-१-८-१-१११	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Gairipipal	११२	१४१९१४४	Ran Bahadur Khatri	नेपाली नगरिकता	२३९/०२८	5091158
२४०५	२६-१-८-१-११३	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Gairipipal	११४	१४१९१४६	Janardan Lamichhane			5091219
२४०६	२६-१-८-१-११५	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Gairipipal	११६	१४१९१४८	Ram Prasad Lamichhane	नेपाली नगरिकता	1412	9841269001
२४०७	२६-१-८-१-११६	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Gairipipal	११७	१४१९१४९	Sadhu Ram Lamichhane	नेपाली नगरिकता	666	5091239
२४०८	२६-१-८-१-११७	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Gairipipal	११८	१४१९१५०	Uddab Prasad Lamichhane	नेपाली नगरिकता	478	9841358730
२४०९	२६-१-८-१-११८	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Gairipipal	११९	१४१९१५१	Minu Lamichhane			9861099968
२४१०	२६-१-८-१-११९	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Gairipipal	१२०	१४१९१५७	Sita Ram Lamichhane	नेपाली नगरिकता	336	5091078
२४११	२६-१-८-१-१२०	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Gairipipal	१२१	१४१९१५८	Ashok Lamichhane			9841447741
२४१२	२६-१-८-१-१२१	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Gairipipal	१२२	१४१९१५९	Samundra Prasad Bastola	नेपाली नगरिकता	1638	9849126489
२४१३	२६-१-८-१-१३५	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Gairipipal	१३६	१४१९१९४	Sanu Babu Bastola	नेपाली नगरिकता	७७२/०३४/३५	9841652661
२४१४	२६-१-८-१-२९५	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Gairipipal	२९६	१०६८५६०	Muktinath Bastola			15091143
२४१५	२६-१-८-१-११२	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Gairipipal	११३	१४१९१४५	Rabin Lamichhane			5091291
२४१६	२६-१-८-१-२९८	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Giri tole	२९९	१०६८५६३	Mann Bahadur Giri	नेपाली नगरिकता	1573	9860652010
२४१७	२६-१-८-१-०३१	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Giri tole	३२	१४१९१०८	Kumar Giri			9841871584
२४१८	२६-१-८-१-०३२	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Giri tole	३३	१४१९१०९	Indra Giri			9813951588
२४१९	२६-१-८-१-०३३	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Giri tole	३४	१४१९११०	Laxman Giri			9841541707
२४२०	२६-१-८-१-०३४	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Giri tole	३५	१४१९१११	Madhav Giri			9841384446
२४२१	२६-१-८-१-०३५	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Giri tole	३६	१४१९११२	Kiran Giri			9841285568
२४२२	२६-१-८-१-०३६	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Giri tole	३७	१४१९११३	Masali Giri			9849696950
२४२३	२६-१-८-१-०३७	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Giri tole	३८	१४१९११४	Tara Giri			9849464107
२४२४	२६-१-८-१-०३८	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Giri tole	३९	१४१९११५	Ganesh Giri			
२४२५	२६-१-८-१-०३९	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Giri tole	४०	१४१९११६	Rajendra Giri			9741319614
२४२६	२६-१-८-१-१८३	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kausaltar	१८४	१४१९२४५	Sanjeeb Lamichhane			9860335505
२४२७	२६-१-८-१-१८४	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kausaltar	१८५	१४१९२४६	Ram Bahadur Bhandari	नेपाली नगरिकता	१६६/०३४/३६	
२४२८	२६-१-८-१-१९१	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kausaltar	१९२	१४१९२४७	Gautam Kaffle			9841443147
२४२९	२६-१-८-१-१९२	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kausaltar	१९३	१४१९२४८	Gokarna Kaffle			9841587521
२४३०	२६-१-८-१-१९३	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kausaltar	१९४	१४१९२८०	Raju Kaffle			9841131500
२४३१	२६-१-८-१-१९४	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kausaltar	१९५	१४१९२८१	Kanchi Kaffle			
२४३२	२६-१-८-१-१०२	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kharipati	१०३	१४१९१३५	Bhimsen Bastola			9803008718
२४३३	२६-१-८-१-१०३	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kharipati	१०४	१४१९१३६	Ganesh Prasad Bastola	नेपाली नगरिकता	892	9849184073
२४३४	२६-१-८-१-१०४	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kharipati	१०५	१४१९१३७	Shanta Bastola			9841059495

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२४३५	२६-१-८-१-१०५	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kharipati	१०६	१४१९१३८	Buddhilal Ranjitkar			9813856215
२४३६	२६-१-८-१-१०६	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kharipati	१०७	१४१९१४०	Krishna Ranjitkar			9803719018
२४३७	२६-१-८-१-१०७	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kharipati	१०८	१४१९१४१	Kancha Ranjitkar			9808925785
२४३८	२६-१-८-१-१३६	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kharipati	१३७	१४१९१९५	Satya Narayan Munkarmi	नेपाली नगरिकता	७४४/०४०/४१	9823332811
२४३९	२६-१-८-१-१३७	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kharipati	१३८	१४१९१९६	Chandeshwari Munkarmi			9841543802
२४४०	२६-१-८-१-१३८	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kharipati	१३९	१४१९१९७	Bhimsen Giri			
२४४१	२६-१-८-१-१३९	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kharipati	१४०	१४१९१९८	Sushil Giri			9841495704
२४४२	२६-१-८-१-१९७	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kharipati	१९८	१४१९२८४	Laxmi Thakuri			
२४४३	२६-१-८-१-१९८	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kharipati	१९९	१४१९२८५	Bashudev Sapkota			9862236631
२४४४	२६-१-८-१-२९०	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kharipati	२९१	१०६८५५५	Mahesh Kc			9841394299
२४४५	२६-१-८-१-२९१	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kharipati	२९२	१०६८५५६	Ram Sharan Rijal	नभएका		9849170151
२४४६	२६-१-८-१-१४०	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kharipatti	१४१	१४१९१९९	Sunil Bikka			9868132889
२४४७	२६-१-८-१-१४१	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kharipatti	१४२	१४१९२००	Ramesh Bikka			9849176651
२४४८	२६-१-८-१-१४२	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kharipatti	१४३	१४१९२०१	Santa Bahadur Bishwakarma	मतदाता परिचय पत्र		9808051602
२४४९	२६-१-८-१-१४३	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kharipatti	१४४	१४१९२०२	Kumale Bishwakarma			9803555120
२४५०	२६-१-८-१-१४४	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kharipatti	१४५	१४१९२०३	Kiran Raj Giri	नेपाली नगरिकता	2830	9841676974
२४५१	२६-१-८-१-१४५	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kharipatti	१४६	१४१९२०४	Batu Krishna Adhikari	नेपाली नगरिकता	२०/०१/०६४/००८५६	5091250
२४५२	२६-१-८-१-१४६	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kharipatti	१४७	१४१९२०५	Prakash Giri			9841368478
२४५३	२६-१-८-१-१४७	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kharipatti	१४८	१४१९२०६	Surya Maya Ranjitkar	नेपाली नगरिकता	22369	9818935694
२४५४	२६-१-८-१-१४८	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kharipatti	१४९	१४१९२०७	Tulsi Lal Ranjitkar	नेपाली नगरिकता	725	9810105470
२४५५	२६-१-८-१-१४९	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kharipatti	१५०	१४१९२०८	Samant Raj Nakarmi	नेपाली नगरिकता	1581592	9818037846
२४५६	२६-१-८-१-१५०	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kharipatti	१५१	१४१९२०९	Samanta Raj Shakya	नेपाली नगरिकता	२०१८/२९७२९	9841668288
२४५७	२६-१-८-१-१५१	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kharipatti	१५२	१४१९२१०	Krishna Bahadur Nepali	नेपाली नगरिकता	3	9803129323
२४५८	२६-१-८-१-१५२	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kharipatti	१५३	१४१९२११	Sangita Giri			9860798373
२४५९	२६-१-८-१-१५३	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kharipatti	१५४	१४१९२१२	Bhotu Bhujel			9860836502
२४६०	२६-१-८-१-१५४	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kharipatti	१५५	१४१९२१३	Mohan Kumar Khatri	नेपाली नगरिकता	13824	9851006834
२४६१	२६-१-८-१-१५५	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kharipatti	१५६	१४१९२१४	Sohan Kumar Khatri	नेपाली नगरिकता	२९/०१/०६५/०३४९१	9851006834
२४६२	२६-१-८-१-१५६	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kharipatti	१५७	१४१९२१५	Khagda Kumari Khatri			9814857870
२४६३	२६-१-८-१-१५७	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kharipatti	१५८	१४१९२१६	Hari Krishna Khatri			5091310
२४६४	२६-१-८-१-१५८	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kharipatti	१५९	१४१९२१८	Chandra Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	8143	5091061
२४६५	२६-१-८-१-१५९	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kharipatti	१६०	१४१९२२०	Jivan Kumar Shrestha			9860719017
२४६६	२६-१-८-१-१६०	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kharipatti	१६१	१४१९२२१	Ram Krishna Bhujel	नेपाली नगरिकता	10990	9817151099
२४६७	२६-१-८-१-१६३	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kharipatti	१६४	१४१९२२४	Subina Giri			9841114141
२४६८	२६-१-८-१-१६४	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kharipatti	१६५	१४१९२२५	Keshav Raj Khatri	नेपाली नगरिकता	३३७/०३०/३१	9823287609
२४६९	२६-१-८-१-१६६	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kharipatti	१६७	१४१९२२७	Raj Kumar Khatri	नेपाली नगरिकता	230	9813191871
२४७०	२६-१-८-१-१७२	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kharipatti	१७३	१४१९२३३	Ram Chandra Phuyal	नेपाली नगरिकता	712	9818248548
२४७१	२६-१-८-१-१६५	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Khatrii	१६६	१४१९२२६	Shambhu Raj Kc	नेपाली नगरिकता	29485	5091107

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२४७२	२६-१-८-१-१८१	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kusaltar	१८२	१४१९२४३	Krishna Bahadur Kc	नेपाली नगरिकता	21939	9841237670
२४७३	२६-१-८-१-१८२	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kusaltar	१८३	१४१९२४४	Narayan Raj Kc	नेपाली नगरिकता	३३२/०३८/३९	9841334944
२४७४	२६-१-८-१-१८५	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kusaltar	१८६	१४१९२४७	Krishna Bahadur Bhandari	नेपाली नगरिकता	८११/०३३/३४	9843158384
२४७५	२६-१-८-१-१८६	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kusaltar	१८७	१४१९२४८	Sudarshan Lamichhane			9841791056
२४७६	२६-१-८-१-१८७	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kusaltar	१८८	१४१९२४९	Madhu Sudan Kafle	नेपाली नगरिकता	५२८/०३५/३६	9841395033
२४७७	२६-१-८-१-१८८	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kusaltar	१८९	१४१९२५०	Binda Kafle			9843212734
२४७८	२६-१-८-१-२००	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kusaltar	२०१	१४१९२८७	Krishna Prasad Kafle	नेपाली नगरिकता	५८०/०३३/३४	9860766626
२४७९	२६-१-८-१-२०१	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kusaltar	२०२	१४१९२८८	Ganesh Prasad Kafle	नेपाली नगरिकता	208	9813673325
२४८०	२६-१-८-१-२०२	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kusaltar	२०३	१४१९२८९	Tanka Prasad Kafle	नेपाली नगरिकता	४८/०२६/२७	9841747391
२४८१	२६-१-८-१-२०३	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kusaltar	२०४	१४१९२९०	Bharat Prasad Kafle	नेपाली नगरिकता	7975	5091307
२४८२	२६-१-८-१-२०४	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kusaltar	२०५	१४१९२९१	Rupak Kafle			9849098200
२४८३	२६-१-८-१-२०५	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kusaltar	२०६	१४१९२९२	Bashudev Kafle			9849825468
२४८४	२६-१-८-१-२१३	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kusaltar	२१४	१४१९३००	Chanchali Phaiju			9849172624
२४८५	२६-१-८-१-२१४	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kusaltar	२१५	१४१९३०१	Sankha Lal Phaiju	नेपाली नगरिकता	1492	9841637781
२४८६	२६-१-८-१-२१५	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kusaltar	२१६	१४१९३०२	Narayan Bhakta Phaiju	नेपाली नगरिकता	1496	9841754384
२४८७	२६-१-८-१-२१६	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kusaltar	२१७	१४१९३०४	Krishna Hari Phaiju	नेपाली नगरिकता	2984	9860011157
२४८८	२६-१-८-१-२१७	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kusaltar	२१८	१४१९३०५	Sudarshan Timlsena			9861166589
२४८९	२६-१-८-१-२१८	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kusaltar	२१९	१४१९३०६	Hari Sharan Timlsena	नेपाली नगरिकता	824	9803370906
२४९०	२६-१-८-१-२२०	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kusaltar	२२१	१४१९३०८	Krishna Murari Timlsena	नेपाली नगरिकता	908	9818865713
२४९१	२६-१-८-१-२२१	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kusaltar	२२२	१४१९३०९	Januka Timlsena			9851037107
२४९२	२६-१-८-१-२५९	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kusaltar	२६०	१४१९२७५	Sitaram Lamichhane			9841693411
२४९३	२६-१-८-१-२६०	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kusaltar	२६१	१४१९३२६	Maiya Khatri			
२४९४	२६-१-८-१-२६१	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kusaltar	२६२	१४१९३२७	Ram Sharan Timlsena			9844472580
२४९५	२६-१-८-१-२६२	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kusaltar	२६३	१४१९३२८	Ram Krishna Tyata	नेपाली नगरिकता	८०९/०३६/३७	9849929703
२४९६	२६-१-८-१-२६३	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kusaltar	२६४	१४१९३२९	Sudarshan Kafle			9849425864
२४९७	२६-१-८-१-२६४	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kusaltar	२६५	१४१९३३०	Mitthu Maske			9803165211
२४९८	२६-१-८-१-३००	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kusaltar	३०१	१०६८५६५	Shree Ram Kafle	नभएका		15091283
२४९९	२६-१-८-१-१७३	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kushaltar	१७४	१४१९२३४	Ram Bhakta Faizu	नेपाली नगरिकता	1533	
२५००	२६-१-८-१-१७४	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kushaltar	१७५	१४१९२३५	Achyut Kumar Timilsna	नेपाली नगरिकता	४/११२	9841926465
२५०१	२६-१-८-१-१७५	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kushaltar	१७६	१४१९२३६	Pradip Kumar Timilsina	नेपाली नगरिकता	4386	5091114
२५०२	२६-१-८-१-१७६	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kushaltar	१७७	१४१९२३७	Kedar Prasad Timilsina	नेपाली नगरिकता	४४८/०३१/३२	5091115
२५०३	२६-१-८-१-१७७	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kushaltar	१७८	१४१९२३८	Hari Bol Timilsina	नेपाली नगरिकता	१०९८/०३७/३८	9841604510
२५०४	२६-१-८-१-१७८	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kushaltar	१७९	१४१९२३९	Gokul Prasad Timilsina	नेपाली नगरिकता	4932	
२५०५	२६-१-८-१-१७९	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kushaltar	१८०	१४१९२४०	Keshab Kumar Timilsina	नेपाली नगरिकता	४/१०६१	9841369431
२५०६	२६-१-८-१-१८०	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kushaltar	१८१	१४१९२४१	Bharat Bahadur Lamichhane	नेपाली नगरिकता	३८६/०३९/४०	9803278507
२५०७	२६-१-८-१-१८९	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kushaltar	१९०	१४१९२४६	Binod Timilsina			9841553922
२५०८	२६-१-८-१-१९०	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kushaltar	१९१	१४१९२४७	Laxman Kafle			9841621812

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२५०९	२६-१-८-१-२१९	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kushaltar	२२०	१४१९३०७	Sita Gautam			9818865713
२५१०	२६-१-८-१-२०८	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Magaju	२०९	१४१९२९५	Purushottam Magaju			9841905521
२५११	२६-१-८-१-२०९	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Magaju	२१०	१४१९२९६	Krishna Magaju			
२५१२	२६-१-८-१-१७०	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Naagthali	१७१	१४१९२३१	Uddab Fuyal			5091359
२५१३	२६-१-८-१-१७१	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Naagthali	१७२	१४१९२३२	Ram Krishna Phuyal	नेपाली नगरिकता	११५१/०३९/४०	9841539447
२५१४	२६-१-८-१-००४	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagare tole	४	१४१९०७१	Keshav Prasad Kafle	नेपाली नगरिकता	८२/०३९/४०	9849170807
२५१५	२६-१-८-१-०१६	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagari	१७	१४१९०९३	Sita Devi Lamichhane	नेपाली नगरिकता	806	9851137183
२५१६	२६-१-८-१-००१	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagari tole	१	१४१९०७६	Binod Raj Kc	मतदाता परिचय पत्र		9860162006
२५१७	२६-१-८-१-००९	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagari tole	१०	१४१९०८५	Tilak Raj Khatri	नेपाली नगरिकता	8171	9861165473
२५१८	२६-१-८-१-०१०	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagari tole	११	१४१९०८७	Bhaikaji Khatri			15091324
२५१९	२६-१-८-१-०११	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagari tole	१२	१४१९०८८	Ganesh Bahadur Khatri	नेपाली नगरिकता	२/१८९	9841205514
२५२०	२६-१-८-१-०१२	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagari tole	१३	१४१९०८९	Shyam Sundar Lamichhane	नेपाली नगरिकता	९००/०३३/३४	9841708660
२५२१	२६-१-८-१-०१३	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagari tole	१४	१४१९०९०	Deepak Lamichhane			9841303250
२५२२	२६-१-८-१-०१४	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagari tole	१५	१४१९०९१	Laxman Prasad Lamichhane	नेपाली नगरिकता	231	9841626620
२५२३	२६-१-८-१-०१५	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagari tole	१६	१४१९०९२	Purshottam Lamichhane			9741052111
२५२४	२६-१-८-१-०१७	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagari tole	१८	१४१९०९४	Dhruba Prasad Lamichhane	नेपाली नगरिकता	४७२०२१/१९९७	9841290135
२५२५	२६-१-८-१-०१८	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagari tole	१९	१४१९०९५	Nabaraj Lamichhane			9841431795
२५२६	२६-१-८-१-००२	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagari tole	२	१४१९०७७	Prakash Khatri			9803859078
२५२७	२६-१-८-१-०१९	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagari tole	२०	१४१९०९६	Lila Kumari Lamichhane	नेपाली नगरिकता	920	9841958595
२५२८	२६-१-८-१-०२०	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagari tole	२१	१४१९०९७	Prabha Lamichhane			9860051483
२५२९	२६-१-८-१-०२१	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagari tole	२२	१४१९०९८	Sahakul Lamichhane			9803697174
२५३०	२६-१-८-१-०२२	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagari tole	२३	१४१९०९९	Narendra Lamichhane			9818474999
२५३१	२६-१-८-१-०२३	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagari tole	२४	१४१९१००	Salikram Lamichhane			9841114410
२५३२	२६-१-८-१-०२४	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagari tole	२५	१४१९१०१	Suresh Lamichhane			9841637705
२५३३	२६-१-८-१-०२५	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagari tole	२६	१४१९१०२	Pushpa Raj Lamichhane	नेपाली नगरिकता	657	
२५३४	२६-१-८-१-०२६	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagari tole	२७	१४१९१०३	Rajan Kafle			9841545865
२५३५	२६-१-८-१-०२७	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagari tole	२८	१४१९१०४	Bhuna Lamichhane			9813253203
२५३६	२६-१-८-१-०२८	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagari tole	२९	१४१९१०५	Hari Krishna Lamichhane	नेपाली नगरिकता	७८/०३७/३८	9841544330
२५३७	२६-१-८-१-००३	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagari tole	३	३१४१९०७८	Rabin Kc			9841494975
२५३८	२६-१-८-१-०२९	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagari tole	३०	१४१९१०६	Sahadev Lamichhane			9741135133
२५३९	२६-१-८-१-०३०	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagari tole	३१	१४१९१०७	Binod Lamichhane			9851030408
२५४०	२६-१-८-१-०४०	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagari tole	४१	१४१९११८	Laxman Bharati			9849172909
२५४१	२६-१-८-१-०४४	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagari tole	४५	१४१९१२२	Bharat Prasad Lamichhane	नेपाली नगरिकता	4036	9803723122
२५४२	२६-१-८-१-०४५	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagari tole	४६	१४१९१२३	Bashudev Lamichhane			9813871981
२५४३	२६-१-८-१-०४६	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagari tole	४७	१४१९१२४	Nakul Prasad Lamichhane	नेपाली नगरिकता	43	9741120970

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२५४४	२६-१-८-१-०४७	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagari tole	४८	१४१९१२५	Shanti Chapagain			16212708
२५४५	२६-१-८-१-०४८	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagari tole	४९	१४१९०५२	Ganesh Bahadur Lamichhane			9813379227
२५४६	२६-१-८-१-००५	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagari tole	५	१४१९०८०	Hira Kumari Nepali	नेपाली नगरिकता	20657	9849448393
२५४७	२६-१-८-१-०४९	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagari tole	५०	१४१९०५३	Balram Kafle			9813130629
२५४८	२६-१-८-१-०५०	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagari tole	५१	१४१९०५४	Radha Krishna Lamichhane	नेपाली नगरिकता	954	9741131901
२५४९	२६-१-८-१-०५१	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagari tole	५२	१४१९०५५	Nani Ram Bharati	नेपाली नगरिकता	२४७/०३४/३५	9841670100
२५५०	२६-१-८-१-०५२	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagari tole	५३	१४१९०५६	Gopi Krishna Bharati	नेपाली नगरिकता	3763	9818641752
२५५१	२६-१-८-१-०५३	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagari tole	५४	१४१९०५७	Gokul Bharati			9841495090
२५५२	२६-१-८-१-००७	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagari tole	७	१४१९०८२	Mohan Prasad Lamichhane	नेपाली नगरिकता	२६०/०३९/४०	9841620660
२५५३	२६-१-८-१-००८	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagari tole	९	१४१९०८४	Nabaraj Khatru			9841920891
२५५४	२६-१-८-१-००६	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagri tole	६	१४१९०८१	Arjun Kafle			9849034660
२५५५	२६-१-८-१-२१२	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Phaiju tole	२१३	१४१९२९९	Krishna Bhakta Phaiju	नेपाली नगरिकता	2429	
२५५६	२६-१-८-१-१२२	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Sanpiple	१२३	१४१९१८०	Sagar Raj Lamichhane	नेपाली नगरिकता	९५०/०४०	9849825199
२५५७	२६-१-८-१-१९९	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Subidhanagar	२००	१४१९२८६	Krishna Kumari Tamang	नेपाली नगरिकता	२/१५९	
२५५८	२६-१-८-१-०५४	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Thuli gau	५५	१४१९०५८	Badri Prasad Adhikari	नेपाली नगरिकता	२/१३३	9841964695
२५५९	२६-१-८-१-१९५	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Thuligau	१९६	१४१९२८२	Anjan Adhikari			9860139290
२५६०	२६-१-८-१-१९६	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Thuligau	१९७	१४१९२८३	Ranjan Adhikari			9841885904
२५६१	२६-१-८-१-२९९	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Thuligau	३००	१०६८५६४	Suvadra Khatri			
२५६२	२६-१-८-१-०५५	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Thuligau	५६	१४१९०५९	Mohan Giri			9849520001
२५६३	२६-१-८-१-०५६	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Thuligau	५७	१४१९०६०	Shanta Bahadur Giri	नेपाली नगरिकता	१३२/०३६/३७	9843519939
२५६४	२६-१-८-१-०५७	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Thuligau	५८	१४१९०६१	Urmila Giri			9808771530
२५६५	२६-१-८-१-०५८	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Thuligau	५९	१४१९३६३	Arjun Giri			9841692585
२५६६	२६-१-८-१-०५९	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Thuligau	६०	१४१९०६४	Sanu Bahi Giri			9841204932
२५६७	२६-१-८-१-०६०	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Thuligau	६१	१४१९०६५	Suvadra Kafle			9803077868
२५६८	२६-१-८-१-०६१	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Thuligau	६२	१४१९०६६	Salik Ram Ban	नेपाली नगरिकता	412	9841405321
२५६९	२६-१-८-१-०६२	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Thuligau	६३	१४१९०६७	Kuldip Rijal			9741130204
२५७०	२६-१-८-१-०६३	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Thuligau	६४	१४१९०६८	Ram Prasad Lamichhane	नेपाली नगरिकता	३२७/०३०/३१	5091154
२५७१	२६-१-८-१-०६४	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Thuligau	६५	१४१९०६९	Bharat Prasad Lamichhane	नेपाली नगरिकता	१०२७/०३७/३८	5091068
२५७२	२६-१-८-१-०६५	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Thuligau	६६	१४१९०७०	Ambika Devi Lamichhane	नेपाली नगरिकता	२/१४८	9841432088
२५७३	२६-१-८-१-०६६	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Thuligau	६७	१४१९०७१	Gopi Krishna Lamichhane	नेपाली नगरिकता	१७०३/०३९/४०	9843318253
२५७४	२६-१-८-१-०६७	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Thuligau	६८	१४१९०७२	Ganga Ram Lamichhane	नेपाली नगरिकता	२/१५७	9813771258
२५७५	२६-१-८-१-०६८	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Thuligau	६९	१४१९०७३	Sarala Khatri			9808754288
२५७६	२६-१-८-१-०६९	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Thuligau	७०	१४१९०७४	Tikaram Lamichhane			9860171312
२५७७	२६-१-८-१-०७०	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Thuligau	७१	१४१९०७५	Dinesh Khatri			9860162375
२५७८	२६-१-८-१-०७१	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Thuligau	७२	१४१९१५३	Ram Prasad Lamichhane	नेपाली नगरिकता	२९/०१/०६४/००२२५	9841654625

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२५७९	२६-१-८-१-०७२	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Thuligau	७३	१४१९१५४	Batu Khatri			9818425756
२५८०	२६-१-८-१-०७३	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Thuligau	७४	१४१९१५५	Navaraj Rijal			5091032
२५८१	२६-१-८-१-०७४	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Thuligau	७५	१४१९१५६	Shanti Khatri			9860678608
२५८२	२६-१-८-१-०७५	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Thuligau	७६	१४१९१५७	Krishna Prasad Ban	नेपाली नगरिकता	208	9841114035
२५८३	२६-१-८-१-२७८	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Yatumahadev	२७९	१४१९३४३	Buddhi Narayan Karmacharya	नेपाली नगरिकता	8869	6612750
२५८४	२६-१-८-१-२७९	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Yatumahadev	२८०	१४१९३४४	Krishna Hari Lawaju	नेपाली नगरिकता	4983	
२५८५	२६-१-८-१-२८१	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Yatumahadev	२८२	१४१९३४६	Gopi Nara Suwal	नेपाली नगरिकता	5090	9849761718
२५८६	२६-१-८-१-२८३	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Yatumahadev	२८४	१४१९३४८	Tahuche Nara Duwal	सवारी चालक आनुमती पत्र		9841652814
२५८७	२६-१-८-१-२८०	महामंजुश्री -नगरकोट	८		२८१	१४१९३४५	Tek Bahadur Kami	नेपाली नगरिकता	3849	9849424982
२५८८	२६-१-८-२-०४६	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Baasbari	५०	१४१५६५९	Rameshwor Mahaju			9803090352
२५८९	२६-१-८-२-०४७	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Baasbari	५१	१४१५६६०	Shivaram Mahaju			
२५९०	२६-१-८-२-०४८	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Baasbari	५२	१४१५६६२	Sumitra Manandhar			9813058989
२५९१	२६-१-८-२-०४९	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Baasbari	५३	१४१५६६४	Raitan Prajapati			9841117263
२५९२	२६-१-८-२-०५०	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Baasbari	५४	१४१५६६५	Ram Chandra Kafle	नेपाली नगरिकता	24854	9803132763
२५९३	२६-१-८-२-०५१	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Baasbari	५६	१४१५६६७	Basudev Kafle			9741073650
२५९४	२६-१-८-२-०५२	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Baasbari	५८	१४१५६६९	Prakash Lamichhane			9860209335
२५९५	२६-१-८-२-०५३	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Baasbari	५९	१४१५६७०	Shanta Lamichhane			
२५९६	२६-१-८-२-०५४	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Baasbari	६०	१४१५६७१	Saraswati Lamichhane			9849498337
२५९७	२६-१-८-२-०५५	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Baasbari	६१	१४१५६७२	Ramesh Raj Sharma	नेपाली नगरिकता	328	9841882154
२५९८	२६-१-८-२-०६१	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Baasbari	६९	१४१५६८०	Ram Krishna Ranjit	नेपाली नगरिकता	1842	9813689215
२५९९	२६-१-८-२-०६२	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Baasbari	७०	१४१५६८१	Balkrishna Ranjit			9808364337
२६००	२६-१-८-२-०६३	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Baasbari	७१	१४१५६८२	Purna Kumari Timalisina	नेपाली नगरिकता	880	9841488044
२६०१	२६-१-८-२-०१०	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Bahal	११	१४१६६२६	Rajendra Bharati			9841470624
२६०२	२६-१-८-२-०११	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Bahal	१२	१४१६६२७	Sangita Bharati			9849171876
२६०३	२६-१-८-२-०१२	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Bahal	१४	१४१६६२९	Tara Devi Lamichhane	नेपाली नगरिकता	925	9841171269
२६०४	२६-१-८-२-०३७	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Bahal	४१	१४१६६५८	Bhawani Lamichhane			
२६०५	२६-१-८-२-०३८	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Bahal	४२	१४१६६५९	Krishnamaya Tachoma			9841040641
२६०६	२६-१-८-२-०३९	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Bahal	४३	१४१६६६१	Lalitmaya Ranjitkar			
२६०७	२६-१-८-२-००५	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Bahal	५	१४१५६३९	Parasmani Bharati			9841654063
२६०८	२६-१-८-२-००२	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Bahal tole	२	१४१५६४३	Pralhad Adhikari			9808887603
२६०९	२६-१-८-२-०७२	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Chaarghar	८३	१४१५६९७	Sahadev Lamichhane			9841048683
२६१०	२६-१-८-२-०७३	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Chokhaganesh	८५	१४१५६९९	Laxmi Prasad Suwal	नेपाली नगरिकता	3928	9818399090
२६११	२६-१-८-२-०२०	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Dudh mel	२३	१४१६६३८	Balaram Giri			9851014269
२६१२	२६-१-८-२-०२१	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Dudh mel	२४	१४१६६३९	Akkal Bahadur Bhujel	नेपाली नगरिकता	7258	9851014269
२६१३	२६-१-८-२-०३५	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Dudh mel	३९	१४१६६५५	Nityam Raj Giri	नेपाली नगरिकता	25826	9841605313
२६१४	२६-१-८-२-०३६	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Dudh mel	४०	१४१६६५६	Loknath Lamichhane			9841110688
२६१५	२६-१-८-२-००३	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Gairi	३	१४१५६४१	Shyam Prasad Lamichhane	नेपाली नगरिकता	1637	9851063182
२६१६	२६-१-८-२-००४	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Gairi peepal	४	१४१५६४२	Kul Prasad Lamichhane	नेपाली नगरिकता	४८३०	9841043135

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२६१७	२६-१-८-२-०७७	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Gairipeepal	८२	१४१ ५६९६	Krishna Murari Lamichhane	नेपाली नगरिकता	1428	9861287488
२६१८	२६-१-८-२-०४२	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Ghumauni	४६	१४१ ६६६५	Bikash Kumar KC	नेपाली नगरिकता	10414	9841300105
२६१९	२६-१-८-२-०५८	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Gosaipul	६४	१४१ ५६७५	Raj Kumar Duwal	नेपाली नगरिकता	559	9803250622
२६२०	२६-१-८-२-०५९	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Gosaipul	६५	१४१ ५६७६	Laxmi Duwal			9860335763
२६२१	२६-१-८-२-०५७	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Gospul	६३	१४१ ५६७४	Ram Krishna Duwal	नेपाली नगरिकता	560	9841754287
२६२२	२६-१-८-२-०४०	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kharipati	४४	१४१ ६६६२	Hiralal Ranjitkar			
२६२३	२६-१-८-२-०४१	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kharipati	४५	१४१ ६६७७	Januka Giri			9841676974
२६२४	२६-१-८-२-०४३	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kharipati	४७	१४१ ५६५६	Diwakar Munakarmi			9851203920
२६२५	२६-१-८-२-०४४	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kharipati	४८	१४१ ५६५७	Manoj Nepali			9803464337
२६२६	२६-१-८-२-०४५	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kharipati	४९	१४१ ५६५८	Kalpana Khatri			9849737578
२६२७	२६-१-८-२-०६४	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kharipati	७२	१४१ ५६८३	Rita Bastola			9843025252
२६२८	२६-१-८-२-०६९	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kharipati	७८	१४१ ५६९०	Kamala Bhujel			9860812682
२६२९	२६-१-८-२-००८	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Khatri tole	९	१४१ ५६४९	Bishnu Prasad Kafle	नभएका		
२६३०	२६-१-८-२-०२२	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kusaltar	२५	१४१ ६६४०	Sitaram Timilsena			9841386611
२६३१	२६-१-८-२-०२३	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kusaltar	२६	१४१ ६६४१	Paandav Kafle			9860018907
२६३२	२६-१-८-२-०२४	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kusaltar	२७	१४१ ६६४२	Shiva Prasad Kafle	नेपाली नगरिकता	33191	15091200
२६३३	२६-१-८-२-०२५	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kusaltar	२८	१४१ ६६४३	Jayram Kafle			9841367854
२६३४	२६-१-८-२-०२६	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kusaltar	२९	१४१ ६६४४	Ram Babu Kafle			9860032313
२६३५	२६-१-८-२-०२७	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kusaltar	३०	१४१ ६६४५	Hareram Faiju			
२६३६	२६-१-८-२-०२८	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kusaltar	३१	१४१ ६६४६	Purusottam Faiju			9851180278
२६३७	२६-१-८-२-०२९	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kusaltar	३२	१४१ ६६४७	Niranjan Timalaena			9851176467
२६३८	२६-१-८-२-०३०	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kusaltar	३३	१४१ ६६४८	Dinesh Kumar Timalaena	नेपाली नगरिकता	22545	9808764800
२६३९	२६-१-८-२-०३१	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kusaltar	३४	१४१ ६६४९	Umesh Kumar Timalaena	नेपाली नगरिकता	26785	9841131660
२६४०	२६-१-८-२-०३२	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kusaltar	३५	१४१ ६६५१	Kanchan Raj Khatri			9803043082
२६४१	२६-१-८-२-०३३	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kusaltar	३७	१४१ ६६५३	Dhurba Bhandari			9851022924
२६४२	२६-१-८-२-०३४	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kusaltar	३८	१४१ ६६५४	Balram Kafle			9860018496
२६४३	२६-१-८-२-०७०	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Kusaltar	८१	१४१ ५६९५	Sabitri Lamichhane			9818448619
२६४४	२६-१-८-२-०६६	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Naagthali	७५	१४१ ५६८७	Miradevi Phuyal			15091360
२६४५	२६-१-८-२-०६७	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Naagthali	७६	१४१ ५६८८	Laxmi Khatri			9849980206
२६४६	२६-१-८-२-००१	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagari tole	१	१४१ ६६६०	Ram Bahadur Giri	नेपाली नगरिकता	7905	9841754962
२६४७	२६-१-८-२-०१६	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagari tole	१८	१४१ ६६३३	Hari Bhakta Bharati	नेपाली नगरिकता	181	
२६४८	२६-१-८-२-०१७	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagari tole	१९	१४१ ६६३४	Krishna Murari Lamichhane	नेपाली नगरिकता	2197	
२६४९	२६-१-८-२-०१८	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagari tole	२०	१४१ ६६३५	Nanu Ban			
२६५०	२६-१-८-२-००६	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagari tole	७	१४१ ५६४७	Bishu Pratap Khatri	नेपाली नगरिकता	1431	9813053243
२६५१	२६-१-८-२-००७	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Pagari tole	८	१४१ ५६४८	Bijay Pratap Khatri	नेपाली नगरिकता	1607	
२६५२	२६-१-८-२-०६८	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Subidhanagar	७७	१४१ ५६८९	Durga Bahadur Khatri			9860011463
२६५३	२६-१-८-२-०५६	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Tapwa	६२	१४१ ५६७३	Gopal Sundar Gosai	नेपाली नगरिकता	17502	9841620264

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२६५४	२६-१-८-२-०१४	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Thuli gaun	१६	१४१६६३१	Gokul Adhikari			9841621765
२६५५	२६-१-८-२-०१५	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Thuli gaun	१७	१४१६६३२	Nakul Prasad Adhikari	नेपाली नगरिकता	९७०/२	9843268846
२६५६	२६-१-८-२-०१९	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Thuli gaun	२१	१४१६६३६	Samjhana Giri			9843158212
२६५७	२६-१-८-२-०६५	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Thuli gaun	७३	१४१५६८५	Hari Prasad Phuyal			9813302620
२६५८	२६-१-८-२-०१३	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Thuligaun	१५	१४१६६३०	Ram Chandra Adhikari	नेपाली नगरिकता	२२६/०२९	9843803485
२६५९	२६-१-८-२-०७४	महामंजुश्री -नगरकोट	८	Yatumahadevsthan	८६	१०६७२०२	Krishnagopal Labaju			9841477660
२६६०	२६-१-८-२-००९	महामंजुश्री -नगरकोट	८		१०	१७१५६५०	Pralhad Giri			
२६६१	२६-१-८-२-०६०	महामंजुश्री -नगरकोट	८		६७	१४१५६७८	Ram Labaju			9841342053
२६६२	२६-१-९-१-१५२	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Adhikari	१५३	१४१५२११	Raju Adhikari			9849464033
२६६३	२६-१-९-१-१५३	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Adhikari	१५४	१४१५२१२	Suresh Adhikari			9849931377
२६६४	२६-१-९-१-१५५	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Adhikari	१५६	१४१५२१४	Netra Nath Adhikari	नेपाली नगरिकता	४५७/०३४/०३५	9851140408
२६६५	२६-१-९-१-१५६	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Adhikari	१५७	१४१५२१५	Jay Ram Rijal	सवारी चालक आनुमती पत्र		9841358466
२६६६	२६-१-९-१-१५७	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Adhikari	१५८	१४१५२१६	Prakash Adhikari			15145111
२६६७	२६-१-९-१-१५८	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Adhikari	१५९	१४१५२१८	Bal Krishna Adhikari	नेपाली नगरिकता	३०७/०३७/०	15145165
२६६८	२६-१-९-१-१५९	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Adhikari	१६०	१४१५२१८	Raj Kumar Khatri	नेपाली नगरिकता	4440	9751000008
२६६९	२६-१-९-१-१६०	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Adhikari	१६१	१४१५२१९	Shambhu Prasad Adhikari	नेपाली नगरिकता	360	15091247
२६७०	२६-१-९-१-१६१	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Adhikari	१६२	१४१५२२०	Laxman Adhikari			15145010
२६७१	२६-१-९-१-१६६	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Adhikari	१६७	१४१५२२५	Rijina Khatri			9841042382
२६७२	२६-१-९-१-१६८	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Adhikari	१६९	१४१५१०२	Thanda Bahadur Khatri	नेपाली नगरिकता	513	15145031
२६७३	२६-१-९-१-१६९	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Adhikari	१७०	१४१५१०३	Dhrubh Prasad Adhikari	नेपाली नगरिकता	609	15145002
२६७४	२६-१-९-१-१७०	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Adhikari	१७१	१४१५१०४	Gobardhan Adhikari			15145244
२६७५	२६-१-९-१-१७१	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Adhikari	१७२	१४१५१०५	Nav Raj Adhikari	नेपाली नगरिकता	1016	9751018010
२६७६	२६-१-९-१-१९२	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Adhikari	१९३	१४१५०७७	Gautam Prasad Adhikari	नेपाली नगरिकता	4937	9851075144
२६७७	२६-१-९-१-१९३	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Adhikari	१९४	१४१५०७८	Sumitra Adhikari			9843073555
२६७८	२६-१-९-१-१९४	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Adhikari	१९५	१४१५०७९	Gyanendra Prasad Adhikari	नेपाली नगरिकता	2430	15145241
२६७९	२६-१-९-१-१९६	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Adhikari	१९७	१४१५०८१	Madhav Prasad Sharma	नेपाली नगरिकता	902	9741021480
२६८०	२६-१-९-१-१९७	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Adhikari	१९८	१४१५०८२	Narayan Adhikari			9841130360
२६८१	२६-१-९-१-२८१	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Adhikari	२८३	१४१५०६८	Aatama Ram Adhikari	नेपाली नगरिकता	212	
२६८२	२६-१-९-१-२८२	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Adhikari	२८४	१४१५०६९	Badri Prasad Adhikari	नेपाली नगरिकता	1373	9849176074
२६८३	२६-१-९-१-२७९	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Baghiti	२८१	१४१५०६६	Rameshwor Adhikari			9860721734
२६८४	२६-१-९-१-२६२	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Bharti	२६३	१४१५०४८	Rajendra Bharti			
२६८५	२६-१-९-१-२८०	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Bharti	२८२	१४१५०६७	Bhimsen Bharti			9843351800
२६८६	२६-१-९-१-२९०	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Bharti	२९२	३४२१२७	Goma Bharti			9860171788
२६८७	२६-१-९-१-२९१	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Bharti	२९३	३४२१२८	Rajan Bharti			9843183500
२६८८	२६-१-९-१-२९२	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Bharti	२९४	३४२१२९	Ram Pyari Bharti	नेपाली नगरिकता	34126	15145179
२६८९	२६-१-९-१-२९३	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Bharti	२९५	३४२१३०	Dambar Bahadur Bharti	नेपाली नगरिकता	946	9843317600
२६९०	२६-१-९-१-२६१	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Bhartitol	२६२	१४१५०४७	Ram Krishna Bharti	नेपाली नगरिकता	925	9810031282
२६९१	२६-१-९-१-०७९	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Bhujel tol	८०	१४१५१३४	Gupta Bahadur Bhujel	नेपाली नगरिकता	3211	9808027741

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२६९२	२६-१-९-१-०८६	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Bhujel tol	८७	१४१ ५१ ४१	Ravi Bhadur Bhujel			
२६९३	२६-१-९-१-०८०	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Bhujeltol	८१	१४१ ५१ ३५	Lama Bhadur Bhujel			9813895420
२६९४	२६-१-९-१-०८१	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Bhujeltol	८२	१४१ ५१ ३६	Bhim Bahadur Bhujel	नेपाली नगरिकता	2442	9808695512
२६९५	२६-१-९-१-०८२	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Bhujeltol	८३	१४१ ५१ ३७	Kali Bahadur Bhujel	नेपाली नगरिकता	239	9818122837
२६९६	२६-१-९-१-०८३	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Bhujeltol	८४	१४१ ५१ ३८	Chakra Bahadur Bhujel	नेपाली नगरिकता	48	
२६९७	२६-१-९-१-०८४	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Bhujeltol	८५	१४१ ५१ ३९	Keshab Giri			
२६९८	२६-१-९-१-०८५	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Bhujeltol	८६	१४१ ५१ ४०	Amrit Bhadur Bhujel	नेपाली नगरिकता	1515	9741043476
२६९९	२६-१-९-१-०८७	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Bhujeltol	८८	१४१ ५१ ४२	Ishwari Giri			
२७००	२६-१-९-१-२३४	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Char ghar	२३५	१४१ ५२९४	Santosh Paneru			9851011322
२७०१	२६-१-९-१-२३२	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Char ghar chautara	२३३	१४१ ५२९२	Rama Lamichhane			9849169090
२७०२	२६-१-९-१-२३५	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Char ghar chautara	२३६	१४१ ५२९५	Bhakti Paneru			15091037
२७०३	२६-१-९-१-२३६	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Char ghar chautara	२३७	१४१ ५२९६	Laxman Lamichhane			9841299315
२७०४	२६-१-९-१-२३७	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Char ghar chautara	२३८	१४१ ५२९७	Hari Sharan Lamichhane	नेपाली नगरिकता	759	9841477624
२७०५	२६-१-९-१-२३०	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Charghar chautara	२३९	१४१ ५२९०	Nabraj Lamichhane			9849894437
२७०६	२६-१-९-१-२३१	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Charghar chautara	२३२	१४१ ५२९१	Dipak Lamichhane			9851160820
२७०७	२६-१-९-१-२५६	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Chautara	२५७	३४२१ ३३	Bhaikaji Giri			9803578622
२७०८	२६-१-९-१-२४३	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Dhungeni	२४४	१४१ ५०२९	Hari Prasad Kafle	नेपाली नगरिकता	२/१३५३	9843559296
२७०९	२६-१-९-१-२५८	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Ghimire	२८०	१४१ ५०६५	Durga Prasad Ghimire	मतदाता परिचय पत्र		9841603718
२७१०	२६-१-९-१-२८३	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Ghimire	२८५	१४१ ५०७०	Ram Prasad Ghimire	नेपाली नगरिकता	5141	15145018
२७११	२६-१-९-१-२८४	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Ghimire	२८६	१४१ ५०७१	Nabraj Ghimire			9843873455
२७१२	२६-१-९-१-२८५	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Ghimire	२८७	१४१ ५०७२	Ram Prasad Ghimire	नेपाली नगरिकता	1626	9860435778
२७१३	२६-१-९-१-२८६	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Ghimire	२८८	१४१ ५०७३	Krishna Prasad Lamichhane	नेपाली नगरिकता	150577	9818309035
२७१४	२६-१-९-१-२८७	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Ghimire	२८९	१४१ ५०७४	Bhim Bahadur Nayaju	नेपाली नगरिकता	४०९/०४४/४५	9813756661
२७१५	२६-१-९-१-२१२	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Giritol	२१३	१४१ ५०९७	Chandra Shekhar Upadhaya	नेपाली नगरिकता	189	9841620850
२७१६	२६-१-९-१-२१३	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Giritol	२१४	१४१ ५०९८	Shiv Ram Giri	नेपाली नगरिकता	502	
२७१७	२६-१-९-१-२१४	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Giritol	२१५	१४१ ५०९९	Sharda Giri			
२७१८	२६-१-९-१-२१५	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Giritol	२१६	१४१ ५१००	Shambhu Prasad Giri	नेपाली नगरिकता	1216	9741210567
२७१९	२६-१-९-१-२२६	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Giritol	२२७	१४१ ५२८६	Thirtha Raj Giri	नेपाली नगरिकता	16161	9841900125
२७२०	२६-१-९-१-२२७	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Giritol	२२८	१४१ ५२८७	Govinda Raj Giri			9841636855
२७२१	२६-१-९-१-२२८	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Giritol	२२९	१४१ ५२८८	Sagar Prasad Giri			9843318383
२७२२	२६-१-९-१-२२९	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Giritol	२३०	१४१ ५२८९	Keshab Prasad Giri	नेपाली नगरिकता	1712	9843751017
२७२३	२६-१-९-१-२३८	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Giritol	२३९	१४१ ५२९८	Bidur Giri			9841873693
२७२४	२६-१-९-१-२५३	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Giritol	२५४	१४१ ५०३९	Nani Babu Giri	नेपाली नगरिकता	407	9803143109
२७२५	२६-१-९-१-२५५	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Giritol	२५६	१४१ ५०४१	Sanu Babu Giri	नेपाली नगरिकता	1830	
२७२६	२६-१-९-१-१९९	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Jhingatighar	२००	१४१ ५०८४	Prahlad Adhikari			15145053

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२७२७	२६-१-९-१-२००	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Jhingatighar	२०१	१४१५०८५	Uddhav Prasad Adhikari	नेपाली नगरिकता	१२९/०३/३८	15145003
२७२८	२६-१-९-१-२०१	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Jhingatighar	२०२	१४१५०८६	Shambhu Prasad Adhikari	नेपाली नगरिकता	२५४/०३०/३	15145178
२७२९	२६-१-९-१-२०२	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Jhingatighar	२०३	१४१५०८७	Pursottam Adhikari			9841702481
२७३०	२६-१-९-१-२०३	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Jhingatighar	२०४	१४१५०८८	Murari Adhikari			9851108920
२७३१	२६-१-९-१-२०४	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Jhingatighar	२०५	१४१५०८९	Gpkarna Adhikari			15145004
२७३२	२६-१-९-१-२५४	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Jhingatighar	२५५	१४१५०४०	Babu Krishna Lamichhane	नेपाली नगरिकता	211134	9841488453
२७३३	२६-१-९-१-००२	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Kafle tol	२	१४१५२५२	Hari Sharan Khatri	नेपाली नगरिकता	२/१३२	9860571423
२७३४	२६-१-९-१-००३	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Kafle tol	३	१४१५२५३	Pralad Kc			9849336896
२७३५	२६-१-९-१-००४	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Kafle tol	४	१४१५२५४	Purna Bhadrur Khatri			9841912177
२७३६	२६-१-९-१-००५	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Kafle tol	५	१४१५२५५	Pabitra Khatri			9818637206
२७३७	२६-१-९-१-००६	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Kafle tole	६	१४१५२५६	Ram Bahadur Khatri chettri			9849922683
२७३८	२६-१-९-१-००१	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Kafletol	१	१४१५२५१	Loknath Kafle			9841514241
२७३९	२६-१-९-१-२२५	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Kafletol	२२६	१४१५२८५	Gun Prasad Kafle	नेपाली नगरिकता	6720	
२७४०	२६-१-९-१-२४०	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Kafletol	२४१	१४१५०२६	Haribol Khatri			9841654270
२७४१	२६-१-९-१-२४१	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Kafletol	२४२	१४१५०२७	Kumar Khatri			9818443148
२७४२	२६-१-९-१-२४२	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Kafletol	२४३	१४१५०२८	Gyani Lamichhane Khatri	नेपाली नगरिकता	65	
२७४३	२६-१-९-१-०४२	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Kafletol	४२	१४१५२४२	Dadi Ram Lamichhane	नेपाली नगरिकता	1222	9806268725
२७४४	२६-१-९-१-०४३	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Kafletol	४३	१४१५२४३	Sanu Bhai Khatri	नेपाली नगरिकता	12870	9861550389
२७४५	२६-१-९-१-०४४	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Kafletol	४४	१४१५२४४	Janak Bhadrur Dahal	नेपाली नगरिकता	१७०३४/२८	9808449126
२७४६	२६-१-९-१-०४५	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Kafletol	४५	१४१५२४५	Bhai Kaji Shrestha			9843317958
२७४७	२६-१-९-१-०४६	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Kafletol	४६	१४१५२४६	Rukumani Lamichhane			9803872723
२७४८	२६-१-९-१-०४७	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Kafletol	४७	१४१५२४७	Dil Bhadrur Khatri	नेपाली नगरिकता	५२७/०३२३३	9843184363
२७४९	२६-१-९-१-०४८	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Kafletol	४८	१४१५२४८	Kedar Prasad Lamichhane	नेपाली नगरिकता	१०३४/५९	9843169260
२७५०	२६-१-९-१-०४९	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Kafletol	४९	१४१५२४९	Chabi Lal Kafle			9818446019
२७५१	२६-१-९-१-०५०	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Kafletol	५०	१४१५३०१	Khanchhi Maiya Khatri			9803311902
२७५२	२६-१-९-१-०५१	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Kafletol	५१	१४१५३०३	Krishna Prasad Timilsina	नेपाली नगरिकता	९-०१-०६६-०१८१५	9813536371
२७५३	२६-१-९-१-०५२	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Kafletol	५२	१४१५३०४	Dinesh Lamich			9818188164
२७५४	२६-१-९-१-०५३	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Kafletol	५३	१४१५३०५	Gopal Prasad Timilsina	मतदाता परिचय पत्र		9808737685
२७५५	२६-१-९-१-०५४	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Kafletol	५४	१४१५३०७	Tika Dutta Lamichhane	नेपाली नगरिकता	3028	9851082718
२७५६	२६-१-९-१-०५५	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Kafletol	५६	१४१५३०८	Mitha Ram Lamichhane	नेपाली नगरिकता	945	9841912687
२७५७	२६-१-९-१-०५६	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Kafletol	५७	१४१५३१०	Ram Chandra Lamichhane	नेपाली नगरिकता	23308	9849128710
२७५८	२६-१-९-१-०५७	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Kafletol	५८	१४१५३०९	Ram Prasad Lamichhane	नेपाली नगरिकता	1091438	9849422809
२७५९	२६-१-९-१-०५८	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Kafletol	५९	१४१५३११	Hari Prasad Lamichhane	नेपाली नगरिकता	26262	9841571411
२७६०	२६-१-९-१-०८८	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Kafletol	८९	१४१५११४३	Ram Krishna Khatri	नेपाली नगरिकता	13071	9849186067
२७६१	२६-१-९-१-०८९	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Kafletol	९०	१४१५११४४	Durga Bahadur Khatri	नेपाली नगरिकता	431	9841912177

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२५८२	२६-१-९-१-१५४	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Khatri	१५५	१४१५२१३	Sita Khatri			15145023
२५८३	२६-१-९-१-१६४	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Khatri	१६५	१४१५२२३	Shyam Bahadur Khatri	नेपाली नगरिकता	5882	9813844609
२५८४	२६-१-९-१-१६७	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Khatri	१६८	१४१५१०१	Kale Khatri			9860906633
२५८५	२६-१-९-१-१०२	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Mae	१०३	१४१५१५७	Gopal Bar Pandey			9841296128
२५८६	२६-१-९-१-०१०	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	१०	१४१५२६०	Nar Bhahadur Lama			9849173554
२५८७	२६-१-९-१-०९९	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	१००	१४१५१५४	Uddhav Bahadur Khadka			9841590002
२५८८	२६-१-९-१-१००	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	१०१	१४१५१५५	Suresh Shrestha			
२५८९	२६-१-९-१-१०१	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	१०२	१४१५१५६	Shiv Bhadur Shrestha			9808623727
२५९०	२६-१-९-१-१०३	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	१०४	१४१५१५८	Ganesh Bahadur Thapa			9849428240
२५९१	२६-१-९-१-१०४	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	१०५	१४१५१५९	Bhimsen Thapa Chhetri	नेपाली नगरिकता	34950	15145060
२५९२	२६-१-९-१-१०५	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	१०६	१४१५१६२	Sher Bahadur Pandey	नेपाली नगरिकता	४८/०३५-३६	15145080
२५९३	२६-१-९-१-१०६	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	१०७	१४१५१६०	Ram Prasad Timilsina	नेपाली नगरिकता	180	9741132046
२५९४	२६-१-९-१-१०७	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	१०८	१४१५१६१	Biju Nyaju			9843034971
२५९५	२६-१-९-१-१०८	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	१०९	१४१५१६३	Surya Bahadur Nayaju	नेपाली नगरिकता	133	9860488778
२५९६	२६-१-९-१-०११	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	११	१४१५२६१	Ghyurmi Lama			9840017621
२५९७	२६-१-९-१-१०९	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	११०	१४१५१६४	Asha Lal Nayaju	नेपाली नगरिकता	1489916	
२५९८	२६-१-९-१-११०	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	१११	१४१५१६५	Bil Bahadur Nayaju	नेपाली नगरिकता	474	9844065458
२५९९	२६-१-९-१-१११	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	११२	१४१५१६६	Sano Babu Thapa	नेपाली नगरिकता	487	9841708269
२६००	२६-१-९-१-११२	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	११३	१४१५१६८	Harsha Bahadur Nayaju	नेपाली नगरिकता	25055	9860117735
२६०१	२६-१-९-१-०१२	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	१२	१४१५२६२	Sanu Lama			9849489940
२६०२	२६-१-९-१-०१३	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	१३	१४१५२६३	Roshan Lama			9843578645
२६०३	२६-१-९-१-०१४	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	१४	१४१५२६४	Narayan Bhadur Lama	नेपाली नगरिकता	2	9849172791
२६०४	२६-१-९-१-०१५	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	१५	१४१५२६५	Sanu Kanchha Lama	नेपाली नगरिकता	4498	9841494866
२६०५	२६-१-९-१-०१६	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	१६	१४१५२६६	Kaji Man Lama	नेपाली नगरिकता	२५८/०४५/४६	9851049071
२६०६	२६-१-९-१-०१७	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	१७	१४१५२६७	Rajesh Lama			
२६०७	२६-१-९-१-०१८	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	१८	१४१५२६८	Pratap Lama			9841685061
२६०८	२६-१-९-१-०१९	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	१९	१४१५२६९	Babu Lal Lama	नेपाली नगरिकता	7521	15145036
२६०९	२६-१-९-१-०२०	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	२०	१४१५२७०	Ram Bhadur Lama	नेपाली नगरिकता	23500	9843680150
२६१०	२६-१-९-१-०२१	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	२१	१४१५२७१	Bijay Tamang			9818068514
२६११	२६-१-९-१-०२२	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	२२	१४१५२७२	Urken Lama			9860708853
२६१२	२६-१-९-१-०२३	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	२३	१४१५२७३	Nani Maya Lama	नेपाली नगरिकता	1570	9818573081
२६१३	२६-१-९-१-०२४	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	२४	१४१५२७४	Jit Bhadur Lama			9849400338
२६१४	२६-१-९-१-०२५	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	२५	१४१५२७५	Jay Ram Lama	नेपाली नगरिकता	21598	9849400338
२६१५	२६-१-९-१-२५७	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	२५८	१४१५०४३	Ishwor Lama			9818569024
२६१६	२६-१-९-१-२५८	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	२५९	१४१५०४४	Jhumpa Maya Lama	नेपाली नगरिकता	29127	9810294427
२६१७	२६-१-९-१-०२६	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	२६	१४१५२२६	Man Bhadur Lama	नेपाली नगरिकता	2020	9841315794
२६१८	२६-१-९-१-२५९	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	२६०	१४१५०४५	Gyan Bahadur Lama	नेपाली नगरिकता	244	9803040320
२६१९	२६-१-९-१-२६०	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	२६१	१४१५०४६	Krishna Bahadur Tamang lama	नेपाली नगरिकता	११८६/०४०	9841119827

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२८००	२६-१-९-१-२६३	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	२६४	१४१ ५०४९	Bhim Ba Lama			9849424724
२८०१	२६-१-९-१-२६४	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	२६५	१४१ ५०५०	Raju Lama			9860090707
२८०२	२६-१-९-१-२६५	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	२६६	१४१ ५०५१	Kumar Lama			
२८०३	२६-१-९-१-२६६	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	२६७	१४१ ५०५२	Bishnu Lama			
२८०४	२६-१-९-१-२६७	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	२६९	१४१ ५०५४	Marsini Lama			9818068514
२८०५	२६-१-९-१-०२७	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	२७	१४१ ५२२७	Krishna Bhadur Lama	नेपाली नगरिकता	1297	15145039
२८०६	२६-१-९-१-२६८	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	२७०	१४१ ५०५५	Kishor Tamang			9841529073
२८०७	२६-१-९-१-२६९	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	२७१	१४१ ५०५६	Raju Lama			9824121884
२८०८	२६-१-९-१-२७०	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	२७२	१४१ ५०५७	Shyam Kumar Lama	नेपाली नगरिकता	२९-३००८	9866036399
२८०९	२६-१-९-१-२७१	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	२७३	१४१ ५०५८	Bijay Lama			9843922214
२८१०	२६-१-९-१-२७२	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	२७४	१४१ ५०५९	Dhan Bahadur Lama	नेपाली नगरिकता	२९-०१-०६५-०३७६७	9743056756
२८११	२६-१-९-१-२७३	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	२७५	१४१ ५०६०	Suraj Lama			
२८१२	२६-१-९-१-२७४	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	२७६	१४१ ५०६१	Maili Lama Nani			9843756343
२८१३	२६-१-९-१-२७५	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	२७७	१४१ ५०६२	Sunil Lama			9849503890
२८१४	२६-१-९-१-२७६	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	२७८	१४१ ५०६३	Apshara Thapa			9860911400
२८१५	२६-१-९-१-०२८	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	२८	१४१ ५२२८	Mina Lama			9841350360
२८१६	२६-१-९-१-०२९	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	२९	१४१ ५२२९	Santa Bhadur Lama	नेपाली नगरिकता	59	9843762661
२८१७	२६-१-९-१-२८८	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	२९०	१४१ ५०७५	Hira Lama			
२८१८	२६-१-९-१-२८९	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	२९१	३४२१ २६	Sharmila Lama			9860662893
२८१९	२६-१-९-१-२९७	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	२९९	३४११ ३५	Thulo Kanchha Lama	नेपाली नगरिकता	10429	
२८२०	२६-१-९-१-०३०	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	३०	१४१ ५२३०	Ram Bhadur Lama	नेपाली नगरिकता	3254	9860477151
२८२१	२६-१-९-१-०३१	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	३१	१४१ ५२३१	Ganesh Lama Tamang	नेपाली नगरिकता	2357	9860652494
२८२२	२६-१-९-१-०३२	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	३२	१४१ ५२३२	Gyan Bhadur Lama	नेपाली नगरिकता	420	9843917569
२८२३	२६-१-९-१-०३३	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	३३	१४१ ५२३३	Kanchha Man Lama	नेपाली नगरिकता	२९-०१-०६४-०१३४४	9843453278
२८२४	२६-१-९-१-०३४	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	३४	१४१ ५२३४	Rameh Lama			9843269740
२८२५	२६-१-९-१-०३५	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	३५	१४१ ५२३५	Bishnu Bahadur Lama			9843336356
२८२६	२६-१-९-१-०३६	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	३६	१४१ ५२३६	Prem Bhadur Tamang	नेपाली नगरिकता	2242	9751019069
२८२७	२६-१-९-१-०३७	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	३७	१४१ ५२३७	Ram Bhadur Tamang	नेपाली नगरिकता	३४/७९४७	9841529073
२८२८	२६-१-९-१-०३८	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	३८	१४१ ५२३९	Ram Bhadur Lama	सामाजिक सुरक्षा भाता परिचय पत्र		12132408
२८२९	२६-१-९-१-०३९	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	३९	१४१ ५२४०	Nani Babu Lama	नेपाली नगरिकता	17848	9843351888
२८३०	२६-१-९-१-०४०	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	४०	१४१ ५२४८	Rajan Lama			9843151251
२८३१	२६-१-९-१-०४१	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	४१	१४१ ५२४१	Bhakta Bhadur Tamang			9860990498
२८३२	२६-१-९-१-०४९	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	६०	१४१ ५३१२	Prem Bahadur Khatri			9841134632
२८३३	२६-१-९-१-०६०	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	६१	१४१ ५३१३	Kul Bhadur Khatri	नेपाली नगरिकता	270	9741233595
२८३४	२६-१-९-१-०६१	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	६२	१४१ ५३१४	Prem Bhadur Khatri sano			9818561518
२८३५	२६-१-९-१-०६२	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	६३	१४१ ५३१५	Ram Bhadur Khatri	नेपाली नगरिकता	२९/८०२२	9818561518
२८३६	२६-१-९-१-०६३	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	६४	१४१ ५३१६	Uken Lama			9860779011
२८३७	२६-१-९-१-०६४	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	६५	१४१ ५३१७	Lal Bhadur Lama	मतदाता परिचय पत्र		9860507465

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२८३८	२६-१-९-१-०६५	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	६६	१४१५३१८	Indra Bhadur Tamang	नेपाली नगरिकता	27663	9860507465
२८३९	२६-१-९-१-०६६	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	६७	१४१५३२०	Prem Lama			9843271559
२८४०	२६-१-९-१-०६७	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	६८	१४१५३२१	Pancche Lama			9813923361
२८४१	२६-१-९-१-०६८	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	६९	१४१५३२२	Deu Maya Lama	नेपाली नगरिकता	57	9813923361
२८४२	२६-१-९-१-००७	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	७	१४१५२५७	Janak Lama			
२८४३	२६-१-९-१-०६९	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	७०	१४१५३२३	Santosh Kumar Lama	नेपाली नगरिकता	8385	9849107687
२८४४	२६-१-९-१-०७०	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	७१	१४१५३२४	Chhiring Lama			9843400992
२८४५	२६-१-९-१-०७१	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	७२	१४१५३२५	Prabin Lama			9741414042
२८४६	२६-१-९-१-०७२	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	७३	१४१५१२६	Akil Bhadur Bulan	नेपाली नगरिकता	३३२०११/४०८३५	9860670655
२८४७	२६-१-९-१-०७३	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	७४	१४१५१२७	Satya Man Lama	नेपाली नगरिकता	814	9843424237
२८४८	२६-१-९-१-०७४	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	७५	१४१५१२८	Sanu Kanchha Lama	नेपाली नगरिकता	24697	9860117878
२८४९	२६-१-९-१-०७५	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	७६	१४१५१२९	Jit Bhadur Lama			9743056756
२८५०	२६-१-९-१-०७६	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	७७	१४१५१३२	Surya Bhadur Lama			9843195571
२८५१	२६-१-९-१-०७७	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	७८	१४१५१३१	Krishna Bhadur Lama jethakarmi	नेपाली नगरिकता	35	9843494850
२८५२	२६-१-९-१-०७८	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	७९	१४१५१३३	Suni Tamang			
२८५३	२६-१-९-१-००८	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	८	१४१५२५८	Surendra Lama			9841212278
२८५४	२६-१-९-१-००९	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	९	१४१५२५९	Binod Kumar Lams			9841365075
२८५५	२६-१-९-१-०९०	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	९१	१४१५१४५	Dhak Bhadur Pandey	नेपाली नगरिकता	367	9841477974
२८५६	२६-१-९-१-०९१	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	९२	१४१५१४६	Yagya Bahadur Khatri	नेपाली नगरिकता	268	9841621753
२८५७	२६-१-९-१-०९२	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	९३	१४१५१४७	Bel Bhadur Lama			
२८५८	२६-१-९-१-०९३	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	९४	१४१५१४८	Bhakta Bahadur Lama	नेपाली नगरिकता	24696	9860488112
२८५९	२६-१-९-१-०९४	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	९५	१४१५१४९	Satye Man Tamang	नेपाली नगरिकता	20729	9841060171
२८६०	२६-१-९-१-०९५	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	९६	१४१५१५०	Naresh Tamang			9860916486
२८६१	२६-१-९-१-०९६	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	९७	१४१५१५१	Surendra Khadka			9843102273
२८६२	२६-१-९-१-०९७	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	९८	१४१५१५२	Bharabh Bahadur Khadka			9841563133
२८६३	२६-१-९-१-०९८	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	९९	१४१५१५३	Rajan Thapa			9841207753
२८६४	२६-१-९-१-२१६	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Naya health post	२१७	१४१५२५६	Sudip Lamichhane			9841099609
२८६५	२६-१-९-१-२१७	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Naya health post	२१८	१४१५२५७	Laxman Prasad Lamichhane	नेपाली नगरिकता	3221	9851071746
२८६६	२६-१-९-१-२१८	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Naya health post	२१९	१४१५२५८	Dhrubh Lamichhane			9862795798
२८६७	२६-१-९-१-२१९	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Naya health post	२२०	१४१५२५९	Sita Ram Lamichhane	नेपाली नगरिकता	५३९/०३८/३९	9818524382
२८६८	२६-१-९-१-२२०	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Naya health post	२२१	१४१५२८०	Shiv Hari Giri	नभएका		9849686947
२८६९	२६-१-९-१-२२१	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Naya health post	२२२	१४१५२८१	Shree Ram Ban	नेपाली नगरिकता	५११६४	9849361501
२८७०	२६-१-९-१-२२२	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Naya health post	२२३	१४१५२८२	Ram Prasad Ban	नेपाली नगरिकता	2090	9818373337
२८७१	२६-१-९-१-१७४	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Nuwaghar	१७५	१४१५१०८	Nabraj Lamichhane			9841753675

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२८७२	२६-१-१-१७५	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Nuwaghar	१७६	१४१ ५१०९	Radha Krishna Lamichhane	नेपाली नगरिकता	६१/७१३२	9818783552
२८७३	२६-१-१-१७६	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Nuwaghar	१७७	१४१ ५११०	Govind Prasad Lamichhane			9841041629
२८७४	२६-१-१-१७७	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Nuwaghar	१७८	१४१ ५१११	Nar Hari Lamichhane	नेपाली नगरिकता	१२८५-०३८-३२	9843499485
२८७५	२६-१-१-१७८	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Nuwaghar	१७९	१४१ ५११२	Harihar Lamichhane			9841367286
२८७६	२६-१-१-१७९	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Nuwaghar	१८०	१४१ ५११३	Bhola Nath Lamichhane	नेपाली नगरिकता	1280	9841021929
२८७७	२६-१-१-१८०	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Nuwaghar	१८१	१४१ ५११५	Nabraj Lamichhane			9843046522
२८७८	२६-१-१-१८१	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Nuwaghar	१८२	१४१ ५११६	Thirtha Raj Lamichhane	नेपाली नगरिकता	1809	9841723576
२८७९	२६-१-१-१८२	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Nuwaghar	१८३	१४१ ५११७	Ram Krishna Lamichhane	नेपाली नगरिकता	१६९३/०३६/३७	9808341420
२८८०	२६-१-१-१८३	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Nuwaghar	१८४	१४१ ५११८	Tika Devi Lamichhane	नेपाली नगरिकता	297	9861225011
२८८१	२६-१-१-१८४	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Nuwaghar	१८५	१४१ ५११९	Budhha Krishna Lamichhane			9741022026
२८८२	२६-१-१-१८५	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Nuwaghar	१८६	१४१ ५१२०	Krishna Prasad Lamichhane	नेपाली नगरिकता	3	9805102202
२८८३	२६-१-१-१८६	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Nuwaghar	१८७	१४१ ५१२१	Sanu Ganesh Lamichhane			15145054
२८८४	२६-१-१-१८७	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Nuwaghar	१८८	१४१ ५१२२	Shyam Kumar Lamichhane			9868205227
२८८५	२६-१-१-१८९	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Nuwaghar	१९०	१४१ ५१२४	Rom Kumari Khatri	नेपाली नगरिकता	261	
२८८६	२६-१-१-१९०	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Nuwaghar	१९१	१४१ ५१२५	Rameshwor Lamichhane			15145056
२८८७	२६-१-१-१९१	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Nuwaghar	१९२	१४१ ५०७६	Govinda Prasad Lamichhane	नेपाली नगरिकता	2297	9841477907
२८८८	२६-१-१-१९३	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Padali	११४	१४१ ५१६९	Budhhi Lal Nayaju	नेपाली नगरिकता	997337496	9860596877
२८८९	२६-१-१-१९४	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Padali	११५	१४१ ५१७०	Bhai Kaji lal Nayaju	नेपाली नगरिकता	1739	9860596818
२८९०	२६-१-१-१९५	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Padali	११६	१४१ ५१७१	Hira Kaji Shrestha	नेपाली नगरिकता	185	9841184688
२८९१	२६-१-१-१९६	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Padali	११७	१४१ ५१७२	Lal Babu Nayaju			
२८९२	२६-१-१-१९७	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Padali	११८	१४१ ५१७४	Hira Kaji Nayaju	नेपाली नगरिकता	1789	9843268799
२८९३	२६-१-१-१९८	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Padali	११९	१४१ ५१७५	Keshab Kumar Nayaju	नेपाली नगरिकता	968	9860649159
२८९४	२६-१-१-१९९	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Padali	१२०	१४१ ५१७६	Shiv Lal Nayaju	नेपाली नगरिकता	1100	9849173170
२८९५	२६-१-१-१२०	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Padali	१२१	१४१ ५१७७	Dhan Bahadur Nayaju	नेपाली नगरिकता	२९-०१-२२-००३१६	
२८९६	२६-१-१-१२१	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Padali	१२२	१४१ ५१७८	Lal Bahadur Nayaju	नेपाली नगरिकता	83	9843357970
२८९७	२६-१-१-१२२	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Padali	१२३	१४१ ५१७९	Ram Krishna Nayaju	मतदाता परिचय पत्र		
२८९८	२६-१-१-१२३	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Padali	१२४	१४१ ५१८०	Thuli Maya Nayaju	नेपाली नगरिकता	16930	9868133150
२८९९	२६-१-१-१२४	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Padali	१२५	१४१ ५१८१	Sajan Kumar Nayaju	नेपाली नगरिकता	11462	9849675350
२९००	२६-१-१-१२५	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Padali	१२६	१४१ ५१८२	Sanu Bhai Nayaju	नेपाली नगरिकता	420	
२९०१	२६-१-१-१२६	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Padali	१२७	१४१ ५१८३	Ram Bahadur Nayaju Shrestha	नेपाली नगरिकता	2253	9849732543
२९०२	२६-१-१-१२७	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Padali	१२८	१४१ ५१८४	Amar Bahadur Nayaju	नेपाली नगरिकता	4256	9841715121
२९०३	२६-१-१-१२८	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Padali	१२९	१४१ ५१८५	Ishwor Bahadur Nayaju	नेपाली नगरिकता	609	9813183756
२९०४	२६-१-१-१२९	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Padali	१३०	१४१ ५१८६	Ganesh Bahadur Nayaju	नेपाली नगरिकता	461	9860465415

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२९०५	२६-१-१-१३०	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Padali	१३१	१४१ ५१८७	Dharma Lal Nayaju Shrestha	नेपाली नगरिकता	160	9841011195
२९०६	२६-१-१-१-१३१	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Padali	१३२	१४१ ५१८८	Kamal Bahadur Nayaju	नेपाली नगरिकता	4458	9843269303
२९०७	२६-१-१-१-१३२	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Padali	१३३	१४१ ५१८९	Kamal Bahadur Nayaju			
२९०८	२६-१-१-१-१३३	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Padali	१३४	१४१ ५१९०	Ganesh Maya Nayaju	सामाजिक सुरक्षा भाता परिचय पत्र		9841590380
२९०९	२६-१-१-१-१३४	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Padali	१३५	१४१ ५१९१	Bhai Kaji Nayaju	नेपाली नगरिकता	1109	
२९१०	२६-१-१-१-१३५	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Padali	१३६	१४१ ५१९३	Babu Kaji Nayaju	नेपाली नगरिकता	11852	15145202
२९११	२६-१-१-१-१३६	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Padali	१३७	१४१ ५१९४	Sanu Nayaju			9841621462
२९१२	२६-१-१-१-१३७	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Padali	१३८	१४१ ५१९५	Ram Prasad Adhikari	नेपाली नगरिकता	440	15145103
२९१३	२६-१-१-१-१३८	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Padali	१३९	१४१ ५१९६	Nun Prasad Adhikari	नेपाली नगरिकता	1381	15145108
२९१४	२६-१-१-१-१३९	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Padali	१४०	१४१ ५१९७	Govinda Prasad Adhikari			15145025
२९१५	२६-१-१-१-१४०	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Padali	१४१	१४१ ५१९८	Wam Prasad Adhikari	नेपाली नगरिकता	१६९-०३८-०३९	15145107
२९१६	२६-१-१-१-१४१	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Padali	१४२	१४१ ५१९९	Hira Kaji Shrestha	नेपाली नगरिकता	९१८-०३८-००२	9843519161
२९१७	२६-१-१-१-१४२	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Padali	१४३	१४१ ५२००	Madan Shrestha			9841134291
२९१८	२६-१-१-१-१४३	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Padali	१४४	१४१ ५२०१	Jiban Shrestha			9843452288
२९१९	२६-१-१-१-१४४	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Padali	१४५	१४१ ५२०२	Khil Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	९५-२०४०	9808895607
२९२०	२६-१-१-१-१४५	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Padali	१४६	१४१ ५२०४	Megh Lal Shrestha			9843506677
२९२१	२६-१-१-१-१४६	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Padali	१४७	१४१ ५२०५	Narayan Bahadur Nayaju	नेपाली नगरिकता	2566	9841493178
२९२२	२६-१-१-१-१४७	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Padali	१४८	१४१ ५२०६	Purna Bahadur Nayaju	नेपाली नगरिकता	418	9841912751
२९२३	२६-१-१-१-१४८	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Padali	१४९	१४१ ५२०७	Krishna Maya Nayaju	नेपाली नगरिकता	२९-०१-७२-००४६६	9860162849
२९२४	२६-१-१-१-१४९	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Padali	१५०	१४१ ५२०८	Ram Kaji Nayaju	नेपाली नगरिकता	1344	
२९२५	२६-१-१-१-१५०	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Padali	१५१	१४१ ५२०९	Hari Prasad Ghimire	नेपाली नगरिकता	773	15145145
२९२६	२६-१-१-१-१५१	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Padali	१५२	१४१ ५२१०	Shobha Adhikari			984917746
२९२७	२६-१-१-१-२९६	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Padali	२९८	३४२१ ३४	Raju Nayaju			9840073081
२९२८	२६-१-१-१-२५०	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Pagari	२५१	१४१ ५०३६	Badri Bahadur Khatri	नेपाली नगरिकता	२९-०१-०६५-०४८१२	9849425191
२९२९	२६-१-१-१-२२३	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Pagaritol	२२४	१४१ ५२८३	Suman Kc			9841648978
२९३०	२६-१-१-१-२४७	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Pagaritol	२४८	१४१ ५०३३	Madhav Khatri			9843169856
२९३१	२६-१-१-१-२४८	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Pagaritol	२४९	१४१ ५०३४	Rajesh Lamichhane			9849633059
२९३२	२६-१-१-१-२४९	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Pagaritol	२५०	१४१ ५०३५	Hariram Ban			9841431547
२९३३	२६-१-१-१-२५१	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Pagaritol	२५२	१४१ ५०३७	Dinesh Lamichhane			9841104063
२९३४	२६-१-१-१-२५२	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Pagaritol	२५३	१४१ ५०३८	Krishna Ram Ban	नेपाली नगरिकता	2154	9841112939
२९३५	२६-१-१-१-१८८	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Pakhaghar	१८९	१४१ ५१२३	Krishna Prasad Lamichhane	नेपाली नगरिकता	2737	16914343
२९३६	२६-१-१-१-२७७	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Pandey	२७९	१४१ ५०६४	Gobardhan Bahadur Pandey	नेपाली नगरिकता	31503	9841119814
२९३७	२६-१-१-१-१६२	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Parighar	१६३	१४१ ५२२१	Raja Ram Lamichhane	नेपाली नगरिकता	३७८/०३३/०३४	9841133308
२९३८	२६-१-१-१-१६३	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Parighar	१६४	१४१ ५२२२	Bhai Krishna Lamichhane	नेपाली नगरिकता	732	9849556612
२९३९	२६-१-१-१-१७२	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Parighar	१७३	१४१ ५१०६	Ram Prasad Lamichhane	मतदाता परिचय पत्र		15145096

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२९४०	२६-१-१-१७३	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Parighar	१७४	१४१ ५१०७	Hari Prasad Lamichhane	नेपाली नगरिकता	256	
२९४१	२६-१-१-१९८	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Parighar	१९९	१४१ ५०८३	Krishna Prasad Lamichhane	नेपाली नगरिकता	५६०/०३१/३२	15145097
२९४२	२६-१-१-२०५	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Parighar	२०६	१४१ ५०९०	Nabraj Lamichhane			9841725487
२९४३	२६-१-१-२०६	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Parighar	२०७	१४१ ५०९१	Debaki Lamichhane			9843725495
२९४४	२६-१-१-२०७	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Parighar	२०८	१४१ ५०९२	Sita Lamichhane			
२९४५	२६-१-१-२०८	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Parighar	२०९	१४१ ५०९३	Shivhari Lamichhane			9813968326
२९४६	२६-१-१-२०९	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Parighar	२१०	१४१ ५०९४	Surje Prasad Lamichhane	नेपाली नगरिकता	११२२-०३८-३९	9843228596
२९४७	२६-१-१-२९४	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Parighar	२९६	३४२१३१	Shree Krishna Rijal	नेपाली नगरिकता	16600	9849503058
२९४८	२६-१-१-२९५	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Parighar	२९७	३४२१३२	Babu Krishna Rijal	नेपाली नगरिकता	17019	9808950146
२९४९	२६-१-१-२२४	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Pheditol	२२५	१४१ ५२८४	Daya Ram Lamichhane Khatri	नेपाली नगरिकता	1816	15091284
२९५०	२६-१-१-१६५	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Sapkota	१६६	१४१ ५२२४	Sita Sapkota			9843857033
२९५१	२६-१-१-२३९	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Tharitol	२४०	१४१ ५३००	Nabraj Lamichhane			9823541242
२९५२	२६-१-१-२४४	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Tharitol	२४५	१४१ ५०३०	Rajan Lamichhane			9806268725
२९५३	२६-१-१-२४५	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Tharitol	२४६	१४१ ५०३१	Dinesh Khatri			
२९५४	२६-१-१-२४६	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Tharitol	२४७	१४१ ५०३२	Bidur Kafle			9851013326
२९५५	२६-१-१-२१०	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Thulopiple	२११	१४१ ५०९५	Rajendra Lamichhane			
२९५६	२६-१-१-२११	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Thulopiple	२१२	१४१ ५०९६	Madan Lamichhane			9813464924
२९५७	२६-१-१-१९५	महामंजुश्री -नगरकोट	९		१९६	१४१ ५०८०	Gokarna Adhikari			
२९५८	२६-१-१-२३३	महामंजुश्री -नगरकोट	९		२३४	१४१ ५२९३	Krishna Prasad Paneru	नेपाली नगरिकता	525	15091037
२९५९	२६-१-१-२१८	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Adhikari gaun	१२९	१४१ ५६३७	Goma Lamichhane			9860739428
२९६०	२६-१-१-२-०७०	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Adhikari gaun	७०	१४१ ६५५६	Hari Prasad Adhikari	नेपाली नगरिकता	241	
२९६१	२६-१-१-२-०७१	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Adhikari gaun	७१	१४१ ६५५७	Bimal Adhikari			9818824881
२९६२	२६-१-१-२-०७३	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Adhikari gaun	७३	१४१ ६५५९	Sabitri Ghimire			
२९६३	२६-१-१-२-०७४	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Adhikari gaun	७४	१४१ ६५८०	Anjan Adhikari			9860652697
२९६४	२६-१-१-२-०७५	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Adhikari gaun	७५	१४१ ६५८१	Sharada Adhikari			9841293324
२९६५	२६-१-१-२-१३३	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Adhikari tole	१३४	१४१ ६६६४	Daataram Adhikari			9813003382
२९६६	२६-१-१-२-१३४	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Adhikari tole	१३५	१४१ ६६६३	Damodar Adhikari			9741166450
२९६७	२६-१-१-२-१४५	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Adhikari tole	१४६	१४१ ५६९१	Kanchha Khatri			
२९६८	२६-१-१-२-१४६	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Adhikari tole	१४७	१४१ ५६९२	Biswaraj Lamichhane			9841445850
२९६९	२६-१-१-२-०७२	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Adhikari tole	७२	१४१ ६५५८	Shreeram Adhikari			9849692929
२९७०	२६-१-१-२-११६	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Bageswari	११७	१४१ ६६२५	Jayram Bastola			
२९७१	२६-१-१-२-०६१	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Bahiti tole	६१	१४१ ६५६७	Shalikram Ghimire			15145048
२९७२	२६-१-१-२-०६२	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Bahiti tole	६२	१४१ ६५६८	Gopal Prasad Adhikari	नेपाली नगरिकता	३२५/०२९/३०	
२९७३	२६-१-१-२-०६३	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Bahiti tole	६३	१४१ ६५६९	Rama Adhikari			9843252504
२९७४	२६-१-१-२-०६४	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Bahiti tole	६४	१४१ ६५७०	Durga Ghimire			9843352035
२९७५	२६-१-१-२-०६५	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Bahiti tole	६५	१४१ ६५७१	Arjun Prasad Ghimire	नभएका		9841692464
२९७६	२६-१-१-२-०६६	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Bahiti tole	६६	१४१ ६५७२	Aashish Ghimire			9851018214

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२९७७	२६-१-९-२-०६८	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Bahiti tole	६८	१४१६५७४	Rama Lamichhane			9843803300
२९७८	२६-१-९-२-०६७	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Bahoti tole	६७	१४१६५७३	Bhawani Lamichhane			9841350903
२९७९	२६-१-९-२-०३४	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Bharati tole	३४	१४१६५३९	Sanukaji Bharati			9843268820
२९८०	२६-१-९-२-०३५	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Bharati tole	३५	१४१६५४०	Maili Bharati			9818236081
२९८१	२६-१-९-२-११५	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Bhujel tole	११६	१४१६६२४	Krishna Giri			
२९८२	२६-१-९-२-१४१	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Bhujel tole	१४२	१४१५६५१	Kanchhi Puri			9841600572
२९८३	२६-१-९-२-१४२	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Bhujel tole	१४३	१४१५६५२	Durga Giri			9818906652
२९८४	२६-१-९-२-०७७	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Bhujel tole	७७	१४१६५८३	Nabaraj Bhujel			9841905931
२९८५	२६-१-९-२-०७८	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Bhujel tole	७८	१४१६५८४	Pramod Bhujel			9841897959
२९८६	२६-१-९-२-०७९	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Bhujel tole	७९	१४१६५८५	Raj Kumar Bhujel	नेपाली नगरिकता	5474	9810364956
२९८७	२६-१-९-२-०८०	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Bhujel tole	८०	१४१६५८६	Mahima Bhujel			9808695512
२९८८	२६-१-९-२-०८१	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Bhujel tole	८१	१४१६५८७	Sitaram Bhujel			
२९८९	२६-१-९-२-१०५	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Dhungeni	१०५	१४१६६१२	Rajendra Prasad Giri	नेपाली नगरिकता	२९/१७	9741210567
२९९०	२६-१-९-२-१०६	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Dhungeni	१०६	१४१६६१३	Gopikrishna KC			9841112177
२९९१	२६-१-९-२-११२	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Dhungeni	११३	१४१६६२१	Ambir Lamichhane			9806268725
२९९२	२६-१-९-२-११४	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Dhungeni	११५	१४१६६२३	Uttar Kumari Sapkota	नेपाली नगरिकता	33783	
२९९३	२६-१-९-२-१२९	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Dhungeni	१३०	१४१५६३८	Daataram Lamichhane			9841580384
२९९४	२६-१-९-२-०९६	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Dhungeni	९६	१४१६६०२	Rajan Kafle			9860678518
२९९५	२६-१-९-२-०९७	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Dhungeni	९७	१४१६६०३	Bishnumaiya Kafle			9843106090
२९९६	२६-१-९-२-०९५	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Dhungeni tole	९५	१४१६६०१	Bikash Lamichhane			
२९९७	२६-१-९-२-१२५	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Giri tole	१२६	१४१५६३४	Kishor Giri			9849125226
२९९८	२६-१-९-२-१३१	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Giri tole	१३२	१४१५६४५	Uttam Raj Giri	नेपाली नगरिकता	1655	9851060617
२९९९	२६-१-९-२-०९८	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Giri tole	९८	१४१६६०४	Kedar Giri			9851106304
३०००	२६-१-९-२-१११	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Kafle tole	११२	१४१६६२०	Umesh Kafke			
३००१	२६-१-९-२-११७	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Kafle tole	११८	१४१५६२६	Jageswar Giri			9861086393
३००२	२६-१-९-२-११९	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Kafle tole	१२०	१४१५६२८	Sushil Timalisina			9841670560
३००३	२६-१-९-२-१२६	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Kafle tole	१२७	१४१५६३५	Nakul Kafle			9860162479
३००४	२६-१-९-२-१४३	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Kafle tole	१४४	१४१५६५३	Sadhuram Kafle			
३००५	२६-१-९-२-००२	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Kafle tole	२	१४१६५०७	Shyam Bahadur Lamichhane	नेपाली नगरिकता	17873	9813420574
३००६	२६-१-९-२-००३	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Kafle tole	३	१४१६५०८	Rajan Lamichhane			9860654867
३००७	२६-१-९-२-०९३	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Kafle tole	९३	१४१६५९९	Rajkumar Khatri			9862260090
३००८	२६-१-९-२-०९४	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Kafle tole	९४	१४१६६००	Krishna Prasad Lamichhane	नभएका		
३००९	२६-१-९-२-१०८	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Khatri tole	१०९	१४१६६१७	Pabitra Basnet			
३०१०	२६-१-९-२-१०९	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Khatri tole	११०	१४१६६१८	Ram Bahadur Khatri	नेपाली नगरिकता	9842	15091093
३०११	२६-१-९-२-१२०	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Khatri tole	१२१	१४१५६२९	Madan Krishna Khatri	नेपाली नगरिकता	900	9860783348
३०१२	२६-१-९-२-१२१	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Khatri tole	१२२	१४१५६३०	Pralhad KC			
३०१३	२६-१-९-२-१२२	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Khatri tole	१२३	१४१५६३१	Manoj Kumar Khatri	नेपाली नगरिकता	1620	15091168
३०१४	२६-१-९-२-१३०	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Khatri tole	१३१	१४१५६४४	Nareish Giri			9841337162

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
३०१५	२६-१-९-२-१३२	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Khatri tole	१३३	१४१५६४६	Jitjang Raj Khatri	नेपाली नगरिकता	224	9841648978
३०१६	२६-१-९-२-०१०	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Lama tole	१०	१४१६५१५	Prem Lama			9810181234
३०१७	२६-१-९-२-०११	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Lama tole	११	१४१६५१६	Raj Kumar Lama	नेपाली नगरिकता	1215	9808131017
३०१८	२६-१-९-२-०१२	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Lama tole	१२	१४१६५१७	Nabin Lama			9860017351
३०१९	२६-१-९-२-०१३	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Lama tole	१३	१४१६५१८	Ramesh Khatri			9841134632
३०२०	२६-१-९-२-०१४	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Lama tole	१४	१४१६५१९	Prem Kumar Lama	नेपाली नगरिकता	1440	
३०२१	२६-१-९-२-०१५	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Lama tole	१५	१४१६५२०	Ram Bahadur Lama	नेपाली नगरिकता	250	
३०२२	२६-१-९-२-०१६	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Lama tole	१६	१४१६५२१	Ram Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	1257	9843350508
३०२३	२६-१-९-२-०१७	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Lama tole	१७	१४१६५२२	Sangita Lama			9741226222
३०२४	२६-१-९-२-०१८	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Lama tole	१८	१४१६५२३	Bishnumaya Lama			9848025424
३०२५	२६-१-९-२-०१९	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Lama tole	१९	१४१६५२४	Hari Bahadur Lama	नेपाली नगरिकता	550	9816052714
३०२६	२६-१-९-२-०२०	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Lama tole	२०	१४१६५२५	Hari Bahadur Lama	मतदाता परिचय पत्र		9849221174
३०२७	२६-१-९-२-०२१	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Lama tole	२१	१४१६५२६	Nar Bahadur Lama	नेपाली नगरिकता	8692	9849173554
३०२८	२६-१-९-२-०२२	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Lama tole	२२	१४१६५२८	Maya Lama			9861689165
३०२९	२६-१-९-२-०२३	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Lama tole	२३	१४१६५२९	Bhairam Lama			
३०३०	२६-१-९-२-०२४	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Lama tole	२४	१४१६५२७	Bel Bahadur Lama	नेपाली नगरिकता	2634	9808930484
३०३१	२६-१-९-२-०२५	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Lama tole	२५	१४१६५३०	Laxman Lama			9841884537
३०३२	२६-१-९-२-०२६	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Lama tole	२६	१४१६५३१	Sabitri Lama			
३०३३	२६-१-९-२-०२७	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Lama tole	२७	१४१६५३२	Salina Lama			9808309234
३०३४	२६-१-९-२-०२८	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Lama tole	२८	१४१६५३३	Jaya Bahadur Lama	नेपाली नगरिकता	४/१२८४	
३०३५	२६-१-९-२-०२९	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Lama tole	२९	१४१६५३४	Sanubabu Lama			
३०३६	२६-१-९-२-०३०	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Lama tole	३०	१४१६५३५	Buddha Kumar Lama	नेपाली नगरिकता	13667	
३०३७	२६-१-९-२-०३१	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Lama tole	३१	१४१६५३६	Bhakta Bahadur Lama	नेपाली नगरिकता	1614	9841539114
३०३८	२६-१-९-२-०३२	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Lama tole	३२	१४१६५३७	Ram Krishna Lama	नेपाली नगरिकता	34575	
३०३९	२६-१-९-२-०३३	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Lama tole	३३	१४१६५३८	Sahadev Bharati			9813742292
३०४०	२६-१-९-२-०३६	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Lama tole	३६	१४१६५४१	Kumari Lama			
३०४१	२६-१-९-२-०३७	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Lama tole	३७	१४१६५४२	Ramesh Thapa			9851214285
३०४२	२६-१-९-२-०३८	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Lama tole	३८	१४१६५४३	Shova Thapa			9841207753
३०४३	२६-१-९-२-०३९	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Lama tole	३९	१४१६५४४	Raju Lama			9841797446
३०४४	२६-१-९-२-००४	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Lama tole	४	१४१६५०९	Ram Bahadur Lama	नेपाली नगरिकता	27	9803347640
३०४५	२६-१-९-२-०४३	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Lama tole	४३	१४१६५४८	Gyan Bahadur Lama	नेपाली नगरिकता	34001	9841113451
३०४६	२६-१-९-२-०४४	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Lama tole	४४	१४१६५४९	Ishwor Thapa			9843523411
३०४७	२६-१-९-२-००५	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Lama tole	५	१४१६५१०	Kumar Lama			9801211075
३०४८	२६-१-९-२-००६	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Lama tole	६	१४१६५११	Junu Thing			9843889171
३०४९	२६-१-९-२-००७	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Lama tole	७	१४१६५१२	Krishna Bahadur Lama	नेपाली नगरिकता	4397	9860836543
३०५०	२६-१-९-२-००८	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Lama tole	८	१४१६५१३	Sanu Kanchha Lama	नेपाली नगरिकता	8175	9843359284
३०५१	२६-१-९-२-००९	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Lama tole	९	१४१६५१४	Krishna Bahadur Lama	नेपाली नगरिकता	1025	16910393
३०५२	२६-१-९-२-११३	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Lamichhane tole	११४	१४१६६२२	Santosh Lamichhane			9851283441

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
३०५३	२६-१-९-२-११८	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Lamichhane tole	११९	१४१ ५६२७	Gopal Prasad Lamichhane	नेपाली नगरिकता	२८१४/०४१	9841082271
३०५४	२६-१-९-२-०६९	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Lamichhane tole	६९	१४१ ६५७५	Ganga Lamichhane			9751004065
३०५५	२६-१-९-२-०८६	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Lamichhane tole	८६	१४१ ६५९२	Dhurba Prasad Lamichhane	नेपाली नगरिकता	१४४/०४१	9841916536
३०५६	२६-१-९-२-१३६	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	१३७	१४१ ६६६९	Malati Shrestha			9843350508
३०५७	२६-१-९-२-१४७	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Majuwa	१४८	१४१ ५७००	Bishnu Lal Nayaju	नेपाली नगरिकता	17713	9813401591
३०५८	२६-१-९-२-१२४	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Naya healthpost	१२५	१४१ ५६३३	Tika Prasad Dahal	नेपाली नगरिकता	538	9741501014
३०५९	२६-१-९-२-०८२	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Nayaghar tole	८२	१४१ ६५८८	Narayan Lamichhane			9849423992
३०६०	२६-१-९-२-०८३	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Nayaghar tole	८३	१४१ ६५८९	Krishna Prasad Lamichhane	नेपाली नगरिकता	6172	
३०६१	२६-१-९-२-०४५	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Nayaju tole	४५	१४१ ६५५०	Hiramaya Nayaju			15145076
३०६२	२६-१-९-२-०४६	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Nayaju tole	४६	१४१ ६५५१	Indra Maya Nayaju	नेपाली नगरिकता	258	
३०६३	२६-१-९-२-०५०	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Nayaju tole	५०	१४१ ६५५५	Santamaya Nayaju			9860171158
३०६४	२६-१-९-२-०५१	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Nayaju tole	५१	१४१ ६५५६	Sunil Nahadur Nayaju			
३०६५	२६-१-९-२-०५२	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Nayaju tole	५२	१४१ ६५५७	Sabitri Nayaju			9841702698
३०६६	२६-१-९-२-०५३	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Nayaju tole	५३	१४१ ६५५८	Prakash Nayaju			9851099403
३०६७	२६-१-९-२-०५४	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Nayaju tole	५४	१४१ ६५५९	Bibek Nayaju			9863651347
३०६८	२६-१-९-२-०५५	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Nayaju tole	५५	१४१ ६५६०	Santalal Nayaju			9823730376
३०६९	२६-१-९-२-०५६	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Nayaju tole	५६	१४१ ६५६१	Mankaji Nayaju			9818083885
३०७०	२६-१-९-२-०५७	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Nayaju tole	५७	१४१ ६५६२	Nanu Nayaju			9843559295
३०७१	२६-१-९-२-०५८	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Nayaju tole	५८	१४१ ६५६३	Ganesh Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	903	9741192380
३०७२	२६-१-९-२-०५९	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Nayaju tole	५९	१४१ ६५६४	Sanukaji Shrestha			9741021789
३०७३	२६-१-९-२-०६०	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Nayaju tole	६०	१४१ ६५६५	Krishna Bahadur Nayaju			
३०७४	२६-१-९-२-१३७	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Nuwaghar	१३८	१४१ ६६७०	Arjun Prasad Lamichhane	नेपाली नगरिकता	३८१/०३०/३१	9841293244
३०७५	२६-१-९-२-१३८	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Nuwaghar	१३९	१४१ ६६७१	Devraj Lamichhane			
३०७६	२६-१-९-२-१३९	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Nuwaghar	१४०	१४१ ६६७२	Rajan Giri			9851092424
३०७७	२६-१-९-२-१४०	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Nuwaghar	१४१	१४१ ६६७४	Bhim Bahadur Giri	नेपाली नगरिकता	4229	9741117208
३०७८	२६-१-९-२-०८४	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Nuwaghar	८४	१४१ ६५९०	Subash Chandra Lamichhane	नभएका		
३०७९	२६-१-९-२-०८५	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Nuwaghar	८५	१४१ ६५९१	Jyoti Prasad Lamichhane	नभएका		9841605946
३०८०	२६-१-९-२-१००	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Paarighar	१००	१४१ ६६०७	Satya Prasad Lamichhane	नेपाली नगरिकता	507050	9843176334
३०८१	२६-१-९-२-१०१	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Paarighar	१०१	१४१ ६६०८	Manoj Prasad Lamichhane	नेपाली नगरिकता	2026	9851093176
३०८२	२६-१-९-२-१०२	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Paarighar	१०२	१४१ ६६०९	Rajaram Adhikari			
३०८३	२६-१-९-२-१०३	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Paarighar	१०३	१४१ ६६१०	Parbati Adhikari			9843073555
३०८४	२६-१-९-२-०८७	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Paarighar	८७	१४१ ६५९३	Dinesh Lamichhane			9849423636
३०८५	२६-१-९-२-०८८	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Paarighar	८८	१४१ ६५९४	Gomadevi Lamichhane			9851056179
३०८६	२६-१-९-२-०८९	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Paarighar	८९	१४१ ६५९५	Kalu Lamichhane			

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
३०८७	२६-१-२-०९०	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Paarighar	९०	१४१६५९६	Pradip Kumar Lamichhane	नेपाली नगरिकता	4753	9841059228
३०८८	२६-१-२-०९१	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Paarighar	९१	१४१६५९७	Dipak Prasad Lamichhane	नेपाली नगरिकता	19026	9841543040
३०८९	२६-१-२-०९२	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Paarighar	९२	१४१६५९८	Sudarsan Adhikari			9841130916
३०९०	२६-१-२-१२७	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Padali	१२८	१४१५६३६	Samar Nayaju			
३०९१	२६-१-२-१२३	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Pagari tole	१२४	१४१५६३२	Kanchha Kaji Ban	नेपाली नगरिकता	9626	9843578658
३०९२	२६-१-२-१३५	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Pahali tole	१३६	१४१६६६६	Bishnu Bahadur Nayaju	नेपाली नगरिकता	2302	9841865124
३०९३	२६-१-२-०४०	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Pandey tole	४०	१४१६५४५	Gita Pandey			9841133477
३०९४	२६-१-२-०४१	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Pandey tole	४१	१४१६५४६	Khil Bahadur Pandey	नेपाली नगरिकता	1694	9841974098
३०९५	२६-१-२-०४२	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Pandey tole	४२	१४१६५४७	Shyam Bahadur Pandey	नेपाली नगरिकता	1241	9741526640
३०९६	२६-१-२-१०७	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Pipalbot	१०७	१४१६६१५	Rajan Khatri			9849255817
३०९७	२६-१-२-०४७	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Shrestha tole	४७	१४१६५५२	Sital Shrestha			9841432649
३०९८	२६-१-२-०४८	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Shrestha tole	४८	१४१६५५३	Jagat Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	7046	
३०९९	२६-१-२-०४९	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Shrestha tole	४९	१४१६५५४	Narayan Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	302	
३१००	२६-१-२-००१	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Thari tole	१	१४१६५०६	Sandeep Khatri			9841134507
३१०१	२६-१-२-१०४	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Thari tole	१०४	१४१६६११	Biddhyadhar Paneru			9849576008
३१०२	२६-१-२-११०	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Thari tole	१११	१४१६६१९	Ram Chandra Lamichhane	नेपाली नगरिकता	15392	9841112775
३१०३	२६-१-२-०९९	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Thulo peepal	९९	१४१६६०५	Dhurba Raj Giri	नेपाली नगरिकता	८७-०३९-४०	9841738911
३१०४	२६-१-२-१४४	महामंजुश्री -नगरकोट	९	Tinpipe	१४५	१४१५६८४	Batuli Bastola			9860638974
३१०५	२६-१-२-१४८	महामंजुश्री -नगरकोट	९		१४९	१०६७२०१	Kamala Lamichhane			9860200430
३१०६	२६-१-२-०७६	महामंजुश्री -नगरकोट	९		७६	१४१६५८२	Bishnu Prasad Rijal	नेपाली नगरिकता	2642	9849989044
३१०७	२६-१-१०-१-००१	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Bageshwori	१	१४१६००१	Shyam Krishna Nepal	नेपाली नगरिकता	25424	9841114011
३१०८	२६-१-१०-१-००२	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Bageshwori	२	१४१६००२	Hari Prasad Nepal	नेपाली नगरिकता	31	9849572100
३१०९	२६-१-१०-१-००३	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Bageshwori	३	१४१६००३	Sanu Bhai Nepal			9860428847
३११०	२६-१-१०-१-००४	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Bageshwori	४	१४१६००४	Radhe Shyam Kafle	नेपाली नगरिकता	3790	9860678547
३१११	२६-१-१०-१-००५	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Bageshwori	५	१४१६००५	Aatma Ram Kafle	नेपाली नगरिकता	4660	9841681808
३११२	२६-१-१०-१-०१३	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Dahal Gaun	१३	१४१६०१३	Achyut Prasad Dahal			9849931588
३११३	२६-१-१०-१-०१४	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Dahal Gaun	१४	१४१६०१४	Gopal Prasad Dahal	नेपाली नगरिकता	३२/३७२	9841369007
३११४	२६-१-१०-१-०१५	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Dahal Gaun	१५	१४१६०१५	Mukunda Prasad Dahal	नेपाली नगरिकता	6984	9841112743
३११५	२६-१-१०-१-०४४	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Dhaju Gaun	४७	१४१९४४७	Punya Ram Dhaju	नेपाली नगरिकता	8694	9803946643
३११६	२६-१-१०-१-०४५	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Dhaju Gaun	४८	१४१९४४८	Ram Kumar Dhaju			9841821938
३११७	२६-१-१०-१-०४६	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Dhaju Gaun	४९	१४१९४४९	Narayan Bhakta Dhaju	नेपाली नगरिकता	१२११/०३४३५	9813755205
३११८	२६-१-१०-१-०८३	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Dhanju Gaun	१०१	१४१८३०३	Purusottam Dhanju			9808460711
३११९	२६-१-१०-१-०८४	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Dhanju Gaun	१०३	१४१८३०५	Sanu Kumar Dhanju	नेपाली नगरिकता	20134	9849159745
३१२०	२६-१-१०-१-०८५	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Dhanju Gaun	१०४	१४१८३०६	Laxman Dhanju			9849347688
३१२१	२६-१-१०-१-०८६	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Dhanju Gaun	१०५	१४१८३०७	Santa Lal Dhanju	नेपाली नगरिकता	423	9841498052
३१२२	२६-१-१०-१-०४७	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Dhanju Gaun	५०	१४१९४४७	Kesari Dhanju			9843751923
३१२३	२६-१-१०-१-०४८	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Dhanju Gaun	५१	१४१९४४८	RajaRam Dhanju			9860487304

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
३१२४	२६-१-१०-१-०४९	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Dhanju Gaun	५२	१४१९४५६	Ram Prasad Dhanju	नेपाली नगरिकता	557	9818637971
३१२५	२६-१-१०-१-०५०	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Dhanju Gaun	५३	१४१९४५७	ShreeRam Dhanju			9849675022
३१२६	२६-१-१०-१-०५१	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Dhanju Gaun	५४	१४१९४५८	Kancha Dhanju			9849857876
३१२७	२६-१-१०-१-०५२	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Dhanju Gaun	५५	१४१९४५९	Yagya Man Dhanju	नेपाली नगरिकता	2151	9860790425
३१२८	२६-१-१०-१-०५३	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Dhanju Gaun	५७	१४१९४८१	Rajamati Dhanju			
३१२९	२६-१-१०-१-०५४	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Dhanju Gaun	६०	१४१९४८४	Radha Krishna Dhanju	नेपाली नगरिकता	२९-०१-०६४-०११०८	9823263497
३१३०	२६-१-१०-१-०५८	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Dhanju Gaun	६९	१४१९४९३	Kancha Dhanju			9810194486
३१३१	२६-१-१०-१-०५९	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Dhanju Gaun	७०	१४१९४९४	Narayan Bhagat Dhanju	नेपाली नगरिकता	511	9813202835
३१३२	२६-१-१०-१-०८१	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Dhanju Gaun	९८	१४१८३९८	Raj Kumar Dhanju	नेपाली नगरिकता	780251	9803396815
३१३३	२६-१-१०-१-०८२	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Dhanju Gaun	९९	१४१८३९९	Shyam Krishna Dhanju	नेपाली नगरिकता	27626	9860027431
३१३४	२६-१-१०-१-०८७	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Gurung Gaun	१०६	१४१८३०८	Prem Bahadur Gurung	नेपाली नगरिकता	११०६-०३२-४०	9841674259
३१३५	२६-१-१०-१-०८८	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Gurung Gaun	१०७	१४१८३०९	Bhim Bahadur Gurung	नेपाली नगरिकता	३/२४१	9843453293
३१३६	२६-१-१०-१-०८९	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Gurung Gaun	१०८	१४१८३१०	Rajan Gurung			9803556642
३१३७	२६-१-१०-१-०९०	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Gurung Gaun	१०९	१४१८३११	Milan Gurung			9813551155
३१३८	२६-१-१०-१-०९६	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Gurung Gaun	१६	१४१६०१६	Sanu Bhai Gurung			9813401942
३१३९	२६-१-१०-१-०९७	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Gurung Gaun	१७	१४१६०१७	Uma Gurung			9818448432
३१४०	२६-१-१०-१-०९८	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Gurung Gaun	१८	१४१६०१८	Ram Gurung			9803507520
३१४१	२६-१-१०-१-०९९	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Gurung Gaun	१९	१४१६०१९	Shanti Gurung			9818451526
३१४२	२६-१-१०-१-०२०	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Gurung Gaun	२०	१४१६०२०	Krishna Bahadur Gurung	नेपाली नगरिकता	११०४-३९-४०	9843170054
३१४३	२६-१-१०-१-०२१	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Gurung Gaun	२१	१४१६०२१	Dinesh Gurung			9813040846
३१४४	२६-१-१०-१-१६८	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Gurung Gaun	२१९	१४१९३६९	Bhim Prasad Lamichane			9861306016
३१४५	२६-१-१०-१-०२२	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Gurung Gaun	२२	१४१६०२२	Makhamali Gurung			9818964144
३१४६	२६-१-१०-१-१७०	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Gurung Gaun	२२१	१४१९३७७	Bedh Nath Lamichane	नेपाली नगरिकता	30010	9823486816
३१४७	२६-१-१०-१-०२३	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Gurung Gaun	२३	१४१६०२३	Rana Bahadur Gurung	नेपाली नगरिकता	2720	9803575223
३१४८	२६-१-१०-१-०२४	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Gurung Gaun	२४	१४१६०२४	Sakul Gurung			9841648945
३१४९	२६-१-१०-१-०२६	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Gurung Gaun	२६	१४१९४५१	Bidur Gurung			9841334876
३१५०	२६-१-१०-१-०२७	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Gurung Gaun	२७	१४१९४५३	Krishna Gurung			9841791138
३१५१	२६-१-१०-१-०२८	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Gurung Gaun	२८	१४१९४५२	Chandra Maya Gurung	नेपाली नगरिकता	२९३००८/१३९	9813420685
३१५२	२६-१-१०-१-०२९	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Gurung Gaun	३०	१४१९४५४	Ram Saran Gurung	नेपाली नगरिकता	३२/१९९९	9818409898
३१५३	२६-१-१०-१-०३०	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Gurung Gaun	३१	१४१९४५५	Deepak Gurung			9810108348
३१५४	२६-१-१०-१-०३१	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Gurung Gaun	३२	१४१९४५६	Sahadev Gurung			9808202208
३१५५	२६-१-१०-१-०३२	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Gurung Gaun	३३	१४१९४५७	Raj Kumar Gurung	नेपाली नगरिकता	28005	9841839546
३१५६	२६-१-१०-१-०३३	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Gurung Gaun	३४	१४१९४५८	Apsara Gurung			9818459811
३१५७	२६-१-१०-१-०३५	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Gurung Gaun	३६	१४१९४६०	Sahili Gurung			9808825147
३१५८	२६-१-१०-१-०३६	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Gurung Gaun	३७	१४१९४६१	Krishna Bahadur Gurung	नेपाली नगरिकता	४/१५३०	9808679860
३१५९	२६-१-१०-१-०३८	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Gurung Gaun	३९	१४१९४६३	Hari Bahadur Gurung	नेपाली नगरिकता	532	9860025882
३१६०	२६-१-१०-१-०३९	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Gurung Gaun	४०	१४१९४६४	Balaram Gurung			9861045518
३१६१	२६-१-१०-१-०४०	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Gurung Gaun	४१	१४१९४६५	Suman Kumar Gurung	नेपाली नगरिकता	११४२/०३९/४०	9741139072
३१६२	२६-१-१०-१-०४१	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Gurung Gaun	४२	१४१९४६६	Shiva Bahadur Gurung	मतदाता परिचय पत्र		9818351993

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
३१६३	२६-१-१०-१-०४२	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Gurung Gaun	४५	१४१९४६९	Milan Gurung			9841130897
३१६४	२६-१-१०-१-०४३	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Gurung Gaun	४६	१४१९४७०	Bishnu Gurung			9813223841
३१६५	२६-१-१०-१-१७३	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle Gaun	२२५	१४१९३७५	Uddhav Prasad Kafle	नेपाली नगरिकता	183	9861041165
३१६६	२६-१-१०-१-१७४	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle Gaun	२२६	१४१८३५१	Raja Ram Kafle	नेपाली नगरिकता	2109	9808777013
३१६७	२६-१-१०-१-१७८	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle Gaun	२३४	१४१८३५९	Kedar Nath Kafle	नेपाली नगरिकता	639	9861101681
३१६८	२६-१-१०-१-१७९	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle Gaun	२३५	१४१८३६०	Sobita Kafle			9843453073
३१६९	२६-१-१०-१-१८०	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle Gaun	२३६	१४१८३६१	Narayan Kafle			9841134337
३१७०	२६-१-१०-१-१८१	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle Gaun	२३७	१४१८३६२	Bhairav Prasad Kafle	नेपाली नगरिकता	२९३००८/२११	9841080451
३१७१	२६-१-१०-१-१८२	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle Gaun	२३८	१४१८३६३	Ananta Mai Kafle	नेपाली नगरिकता	28	9860117919
३१७२	२६-१-१०-१-१८३	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle Gaun	२३९	१४१८३६४	Hari Prasad Kafle	नेपाली नगरिकता	957	9841620139
३१७३	२६-१-१०-१-१८४	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle Gaun	२४०	१४१८३६५	Bhim Prasad Kafle	नेपाली नगरिकता	2348	9861165826
३१७४	२६-१-१०-१-१८५	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle Gaun	२४१	१४१८३६६	Ashok Kumar Kafle	नेपाली नगरिकता	21040	9841130921
३१७५	२६-१-१०-१-१८६	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle Gaun	२४२	१४१८३६७	Purusottam Kafle			9808412529
३१७६	२६-१-१०-१-१८७	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle Gaun	२४३	१४१८३६८	Ambika Kafle			9810275843
३१७७	२६-१-१०-१-१८८	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle Gaun	२४४	१४१८३६९	Keshav Prasad Kafle			9849179215
३१७८	२६-१-१०-१-१८९	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle Gaun	२४५	१४१८३७०	Suman Kafle			9843318329
३१७९	२६-१-१०-१-१९०	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle Gaun	२४७	१४१८३७३	Leela Nath Kafle	नेपाली नगरिकता	102	9851164238
३१८०	२६-१-१०-१-१९१	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle Gaun	२४८	१४१८३७४	Nani Ram Nepal	नेपाली नगरिकता	260	9841132832
३१८१	२६-१-१०-१-१९२	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle Gaun	२४९	१४१८३७५	Ram Chandra Nepal	नेपाली नगरिकता	१५२३/०३९/४०	9813294232
३१८२	२६-१-१०-१-१९३	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle Gaun	२५०	१४१८२७६	Bishnu Prasad Kafle	नेपाली नगरिकता	5170	9843604089
३१८३	२६-१-१०-१-१९४	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle Gaun	२५१	१४१८२७७	Tirtha Raj Kafle	नेपाली नगरिकता	4182	9851136579
३१८४	२६-१-१०-१-१९५	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle Gaun	२५२	१४१८२७८	Rabindra Kafle			9841573867
३१८५	२६-१-१०-१-१९६	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle Gaun	२५३	१४१८२७९	Puspa Devi Kafle	नेपाली नगरिकता	1275	9849245511
३१८६	२६-१-१०-१-१९७	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle Gaun	२५५	१४१८२८१	Dhananjaya Kafle			9841284175
३१८७	२६-१-१०-१-१९८	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle Gaun	२५६	१४१८२८२	Shankhar Kafle			9841865624
३१८८	२६-१-१०-१-२००	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle Gaun	२५८	१४१८२८४	Hari Krishna Kafle	नेपाली नगरिकता	5154	9843362944
३१८९	२६-१-१०-१-२०१	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle Gaun	२५९	१४१८२८५	Shambu Prasad Kafle			9849363444
३१९०	२६-१-१०-१-२०२	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle Gaun	२६०	१४१८२८६	Prem Prasad Kafle	नेपाली नगरिकता	3625	9851112955
३१९१	२६-१-१०-१-२०३	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle Gaun	२६२	१४१८२८८	Madhukar Kafle			9849236330
३१९२	२६-१-१०-१-२०४	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle Gaun	२६३	१४१८२८९	Diwakar Kafle			9823488616
३१९३	२६-१-१०-१-२०५	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle Gaun	२६४	१४१८२९०	Nirmala Kafle			9849236330
३१९४	२६-१-१०-१-२०६	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle Gaun	२६६	१४१८२९२	Ram Saran Lamichane	नेपाली नगरिकता	९२९/०३६	9818956851
३१९५	२६-१-१०-१-२०७	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle Gaun	२६७	१४१८२९३	Ram Prasad Kafle	नेपाली नगरिकता	651	9860200539
३१९६	२६-१-१०-१-२०८	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle Gaun	२६८	१४१८२९४	Krishna Prasad Kafle	नेपाली नगरिकता	९७५/०३८/०३९	9841520511
३१९७	२६-१-१०-१-२०९	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle Gaun	२६९	१४१८२९५	Shyam Sundar Ghimire	नेपाली नगरिकता	79363	9808373664
३१९८	२६-१-१०-१-२१०	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle Gaun	२७०	१४१८२९६	Gopi Krishna Phuyal	नेपाली नगरिकता	22312	9841612960
३१९९	२६-१-१०-१-२११	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle Gaun	२७१	१४१८२९९	Purna Prasad Lamichane	नेपाली नगरिकता	1188	9849332417
३२००	२६-१-१०-१-२१२	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle Gaun	२७२	१०६८६५१	Ambika Devi Lamichane	नेपाली नगरिकता	676	9808184480

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
३२०१	२६-१-१०-१-२२०	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle Gaun	२८४	१०६८६६३	Hari Saran Lamichane	नेपाली नगरिकता	21256	9841960077
३२०२	२६-१-१०-१-२३६	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle Gaun	३०४	७३१६३३	Narayan Nepal			9813776638
३२०३	२६-१-१०-१-००६	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle Tol	६	१४१६००६	Paras Mani Kafle	नेपाली नगरिकता	16608	9841430390
३२०४	२६-१-१०-१-०१०	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle Tol	१०	१४१६०१०	Jayaram Phuyal			9841648998
३२०५	२६-१-१०-१-०११	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle Tol	११	१४१६०११	Bharat Bahadur Phuyal	नेपाली नगरिकता	३७२५६३०	9849215226
३२०६	२६-१-१०-१-००७	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle Tol	७	१४१६००७	Gautam Kafle			9841477431
३२०७	२६-१-१०-१-००८	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle Tol	८	१४१६००८	Dhruba Prasad Nepal	नेपाली नगरिकता	1191	9849322007
३२०८	२६-१-१०-१-००९	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle Tol	९	१४१६००९	Kanchi Kafle			9843319594
३२०९	२६-१-१०-१-०९४	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	११४	१४१८३१६	Babu Kazi Shrestha			9803586535
३२१०	२६-१-१०-१-०९५	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	११६	१४१८३१९	Buddhi Bahadur Nayaju	नेपाली नगरिकता	१२५/०३२/३३	9844478226
३२११	२६-१-१०-१-०९६	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	११७	१४१८३२०	Sarada Kumari Nayaju	नेपाली नगरिकता	9819	9818225782
३२१२	२६-१-१०-१-०९७	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	११८	१४१८३२१	AasaKazi Nayaju			9849124281
३२१३	२६-१-१०-१-०९८	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१२०	१४१८३२३	Sano Dhan Bahadur Nayaju			
३२१४	२६-१-१०-१-०९९	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१२१	१४१८३२४	Renuka Nayaju			9823805513
३२१५	२६-१-१०-१-१००	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१२२	१४१८३२५	Krishna Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	166	9841795492
३२१६	२६-१-१०-१-१०१	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१२३	१४१८३२६	AasKazi Nayaju			9841110225
३२१७	२६-१-१०-१-१०२	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१२४	१४१८३२७	Narayan Krishna Nayaju	नेपाली नगरिकता	848916	9841257440
३२१८	२६-१-१०-१-१०३	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१२५	१४१८३२८	Ram Kazi Nayaju	नेपाली नगरिकता	68	9851194650
३२१९	२६-१-१०-१-१०४	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१२६	१४१८३३०	Shankha Narayan Nayaju	नेपाली नगरिकता	५३/०३२/३३	9823020916
३२२०	२६-१-१०-१-१०५	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१२८	१४१८३३२	Rajkumar Nayaju			9841358658
३२२१	२६-१-१०-१-१०६	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१२९	१४१८३३३	Krishna Bahadur Nayaju	नेपाली नगरिकता	621	9841709953
३२२२	२६-१-१०-१-१०७	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१३०	१४१८३३४	Sanu Bhai Nayaju	नेपाली नगरिकता	२९-९१-०६५-०२२५६	9843011722
३२२३	२६-१-१०-१-१०८	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१३१	१४१८३३५	Nawaraj Nayaju			9851141895
३२२४	२६-१-१०-१-१०९	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१३६	१४१८३४१	HiraKazi Nayaju			9843751270
३२२५	२६-१-१०-१-११०	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१३८	१४१८३४३	Mohan Bahadur Nayaju	नेपाली नगरिकता	१०३३/०४१	9849179109
३२२६	२६-१-१०-१-१११	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१३९	१४१८३४४	Kuber Nayaju			9841358141
३२२७	२६-१-१०-१-११२	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१४०	१४१८३४५	Shiva Bahadur Nayaju	नेपाली नगरिकता	1090	9813172420
३२२८	२६-१-१०-१-११३	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१४१	१४१८३४७	Bil Bahadur Nayaju	नेपाली नगरिकता	१०३२/०४१	9841693759
३२२९	२६-१-१०-१-११४	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१४३	१४१८३५०	Sun Kumar Nayaju	नेपाली नगरिकता	११/०३७३८	9841112708
३२३०	२६-१-१०-१-११५	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१४४	१४१८२२७	Ratna Kazi Shrestha			9843399930
३२३१	२६-१-१०-१-११६	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१४५	१४१८२३०	Rajkumar Nayaju			9841393821
३२३२	२६-१-१०-१-११७	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१४६	१४१८२३१	Sanu Khancha Nayaju			9841117400
३२३३	२६-१-१०-१-११८	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१४७	१४१८२३२	Surendra Nayaju			9841460772
३२३४	२६-१-१०-१-११९	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१५०	१४१८२३५	Rana Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	४१७/०३८	9851059673
३२३५	२६-१-१०-१-१२०	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१५१	१४१८२३६	Bil Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	586	9849034221
३२३६	२६-१-१०-१-१२१	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१५२	१४१८२३७	Ram Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	१०५०/४१	9841543277
३२३७	२६-१-१०-१-१२२	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१५३	१४१८२३८	Laxman Nayaju			9849282237

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
३२३८	२६-१-१०-१-१२३	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१५४	१४१८२३९	Bal Bahadur Nayaju	नेपाली नगरिकता	395	9849929180
३२३९	२६-१-१०-१-१२५	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१५६	१४१८२४१	Sher Bahadur Nayaju	नेपाली नगरिकता	615	9843247293
३२४०	२६-१-१०-१-१२६	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१६०	१४१८२४६	Sanu Kancha Nayaju			9803114325
३२४१	२६-१-१०-१-१२७	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१६१	१४१८२४७	Amrit Nayaju			9860077379
३२४२	२६-१-१०-१-१२८	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१६२	१४१८२४८	Rana Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	565	9843366120
३२४३	२६-१-१०-१-१२९	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१६६	१४१८४०२	Rah Kumar Shrestha			9841404790
३२४४	२६-१-१०-१-१३०	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१६७	१४१८४०३	Charimaya Shrestha			9810261453
३२४५	२६-१-१०-१-१३१	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१६८	१४१८४०६	Man Bahadur Nayaju	नेपाली नगरिकता	530	9841764417
३२४६	२६-१-१०-१-१३२	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१६९	१४१८४०७	Ram Krishna Nayaju	नेपाली नगरिकता	२९-०१-०६५-०२८०८	9844467606
३२४७	२६-१-१०-१-१३३	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१७०	१४१८४०८	Surya Bahadur Shrestha	मतदाता परिचय पत्र		9841175699
३२४८	२६-१-१०-१-१३४	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१७२	१४१८४१०	Bhakta Lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	2533	9861342666
३२४९	२६-१-१०-१-१३५	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१७३	१४१८४११	Sanu Kancha Shrestha	नेपाली नगरिकता	896	9841409494
३२५०	२६-१-१०-१-१३६	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१७५	१४१८४१३	Sanubhai Shrestha			9849933625
३२५१	२६-१-१०-१-१३७	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१७६	१४१८४१४	Shiva Prasad Shrestha	नेपाली नगरिकता	९४८/१८	9841344937
३२५२	२६-१-१०-१-१३८	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१७७	१४१८४१५	Ganesh Kumari Khatri	नेपाली नगरिकता	918	9823081047
३२५३	२६-१-१०-१-१३९	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१७८	१४१८४१६	Ganesh Kumari Thapa	नेपाली नगरिकता	15991	9813838478
३२५४	२६-१-१०-१-१४०	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१७९	१४१८४१८	Kamal Bahadur Shrestha			16915845
३२५५	२६-१-१०-१-१४१	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१८०	१४१८४१९	Sammar Bahadur Shrestha			9841637570
३२५६	२६-१-१०-१-१४२	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१८१	१४१८४२०	Som Kazi Shrestha	नेपाली नगरिकता	7274	9741120016
३२५७	२६-१-१०-१-१४३	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१८२	१४१८४२२	Ram Kazi Shrestha	नेपाली नगरिकता	22129	9841099872
३२५८	२६-१-१०-१-१४४	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१८३	१४१८४२५	Ramji Shrestha			9849179026
३२५९	२६-१-१०-१-१४५	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१८४	१४१८२५१	Chandra Shekhar Shrestha	नेपाली नगरिकता	2165	9841472893
३२६०	२६-१-१०-१-१४६	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१८५	१४१८२५२	SanuBabu Kazi Shrestha			9843716727
३२६१	२६-१-१०-१-१४७	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१८६	१४१८२५३	Sanu Shrestha			9849894394
३२६२	२६-१-१०-१-१४८	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१८७	१४१८२५४	Nembahadur Shrestha			9841754007
३२६३	२६-१-१०-१-१४९	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१८८	१४१८२५६	Ramkazi Shrestha			9823845690
३२६४	२६-१-१०-१-१५०	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१९०	१४१८२६१	Babu Kazi Shrestha	नेपाली नगरिकता	३२४/०३८	9843270102
३२६५	२६-१-१०-१-१५१	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१९३	१४१८२६४	Prithvi Lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	184	9813897228
३२६६	२६-१-१०-१-१५२	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१९४	१४१८२६५	Mohan Shrestha			9841131803
३२६७	२६-१-१०-१-१५३	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१९५	१४१८२६७	Nawaraj Nayaju			9823762528
३२६८	२६-१-१०-१-१५४	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१९६	१४१८२६८	Sano Kazi Nayaju			9841989619
३२६९	२६-१-१०-१-१५५	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१९७	१४१८२६९	Sanu Bhai Nayaju	नेपाली नगरिकता	502	9823255105
३२७०	२६-१-१०-१-१५६	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	१९८	१४१८२७०	Baikuntha Shrestha			9841254397
३२७१	२६-१-१०-१-१५७	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	२०२	१४१८२७५	Ganesh Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	244	9860017973
३२७२	२६-१-१०-१-१५८	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	२०३	१४१९३५१	Ram Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	182	9808950088
३२७३	२६-१-१०-१-१५९	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	२०४	१४१९३५२	Dharma Lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	673	9823794757
३२७४	२६-१-१०-१-१६०	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	२०५	१४१९३५३	Krishna Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	1724	9844478201

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
३२७५	२६-१-१०-१-१६१	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	२०७	१४१९३५६	Kancha Bahadur Nagarkoti	नेपाली नगरिकता	४०९-२०४०	9818621449
३२७६	२६-१-१०-१-१६२	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	२०८	१४१९३५७	Kancha Shrestha			9843491462
३२७७	२६-१-१०-१-१६३	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	२०९	१४१९३५८	Hira Kazi Shrestha	नेपाली नगरिकता	252	9860001006
३२७८	२६-१-१०-१-१६४	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	२१०	१४१९३५९	Santa Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	१३२८-०३६	9741088942
३२७९	२६-१-१०-१-१६५	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	२११	१४१९३६०	Babu Kazi Shrestha	नेपाली नगरिकता	1813	9841744647
३२८०	२६-१-१०-१-१६६	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	२१२	१४१९३६२	Kedar Shrestha			9841744647
३२८१	२६-१-१०-१-१६७	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	२१६	१४१९३६६	Jayanti Shrestha			9849636366
३२८२	२६-१-१०-१-१६९	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	२२०	१४१९३७०	Krishna Lamichane			9861099954
३२८३	२६-१-१०-१-२२४	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	२९१	१०६८६७०	Shyam Krishna Nayaju	नेपाली नगरिकता	7415	9843303728
३२८४	२६-१-१०-१-२३०	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	२९७	७५१६२६	Bhakta Bahadur Nayaju	नेपाली नगरिकता	१०२७०३५-३६	9841132232
३२८५	२६-१-१०-१-२३५	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha Gaun	३०३	७५१६३२	Prakash Shrestha			9810196558
३२८६	२६-१-१०-१-०९१	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Khadka Gaun	११०	१४१८३१२	Bhagwati Khadka			9803405896
३२८७	२६-१-१०-१-१२४	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Khadka Gaun	१५५	१४१८२४०	Raju Khadka			9851035687
३२८८	२६-१-१०-१-०२५	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Khadka Gaun	२५	१४१६०२५	Uddhav Khadka			9849422886
३२८९	२६-१-१०-१-२३२	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Khadka Gaun	३००	७५१६२९	Suman Khadka			9803684697
३२९०	२६-१-१०-१-२३३	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Khadka Gaun	३०१	७५१६३०	Bikash Khadka			9818913133
३२९१	२६-१-१०-१-२३४	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Khadka Gaun	३०२	७५१६३१	Pradip Khadka			9861115098
३२९२	२६-१-१०-१-०३४	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Khadka Gaun	३५	१४१९४५९	Jayaram Khadka			9813776717
३२९३	२६-१-१०-१-०३७	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Khadka Gaun	३८	१४१९४६२	Sanu Raut Khadka	नेपाली नगरिकता	२९/२४३५१	9803420598
३२९४	२६-१-१०-१-०५५	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Khadka Gaun	६२	१४१९४८६	Hari Saran Khadka	नेपाली नगरिकता	659	9813128306
३२९५	२६-१-१०-१-०५६	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Khadka Gaun	६३	१४१९४८७	Tulasa Khadka			9841114412
३२९६	२६-१-१०-१-०५७	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Khadka Gaun	६५	१४१९४८९	Santa Ram Khadka			9808041116
३२९७	२६-१-१०-१-०६०	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Khadka Gaun	७२	१४१९४९६	Prem Raj Khadka	नेपाली नगरिकता	२७२/०२९/३०	9803025081
३२९८	२६-१-१०-१-०६१	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Khadka Gaun	७३	१४१९४९७	Uddhav Khadka			9849135833
३२९९	२६-१-१०-१-०६२	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Khadka Gaun	७४	१४१९४९८	Ramesh Khadka			9843309831
३३००	२६-१-१०-१-०६३	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Khadka Gaun	७५	१४१९४९९	Ranjit Khadka			9851050539
३३०१	२६-१-१०-१-०६४	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Khadka Gaun	७६	१४१९५००	Nepi Khadka			9849192437
३३०२	२६-१-१०-१-०६५	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Khadka Gaun	७७	१४१८३७६	Kedar Khadka			9849720764
३३०३	२६-१-१०-१-०६६	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Khadka Gaun	७८	१४१८३७७	Raju Khadka			9843533844
३३०४	२६-१-१०-१-०६७	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Khadka Gaun	७९	१४१८३७८	Dinesh Khadka			9841664443
३३०५	२६-१-१०-१-०६८	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Khadka Gaun	८०	१४१८३७९	Prakash Bahadur Khadka	मतदाता परिचय पत्र		9841608723
३३०६	२६-१-१०-१-०६९	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Khadka Gaun	८१	१४१८३८०	Ram Hari Khadka	नेपाली नगरिकता	3531	9843043854
३३०७	२६-१-१०-१-०७०	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Khadka Gaun	८२	१४१८३८१	Bidur Khadka			9841573089
३३०८	२६-१-१०-१-०७१	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Khadka Gaun	८३	१४१८३८२	Krishna Khadka			9849425882
३३०९	२६-१-१०-१-०७२	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Khadka Gaun	८४	१४१८३८३	Madan Khadka			9851169080
३३१०	२६-१-१०-१-०७३	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Khadka Gaun	८५	१४१८३८४	Bhuwan Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	1203	9841616492
३३११	२६-१-१०-१-०७४	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Khadka Gaun	८६	१४१८३८५	Yogendra Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	९३१/०४०	9841114045

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
३३१२	२६-१-१०-१-०७५	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Khadka Gaun	८८	१४१८३८७	Ganesh Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	८५०३५३६	9823255119
३३१३	२६-१-१०-१-०७६	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Khadka Gaun	८९	१४१८३८८	Luri Khadka Chhetri	नेपाली नगरिकता	570	
३३१४	२६-१-१०-१-०७७	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Khadka Gaun	९०	१४१८३८९	Indra Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	735	9818798663
३३१५	२६-१-१०-१-०७८	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Khadka Gaun	९१	१४१८३९०	Rajendra Khadka			9843493899
३३१६	२६-१-१०-१-०७९	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Khadka Gaun	९२	१४१८३९१	KashiRam Khadka			9810234117
३३१७	२६-१-१०-१-०८०	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Khadka Gaun	९६	१४१८३९५	Kyamuna Thapa			9808626688
३३१८	२६-१-१०-१-१०१	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Mahadev Gaun	२२२	१४१९३७२	Radhe Shyam Phuyal	नेपाली नगरिकता	4010	9860662955
३३१९	२६-१-१०-१-१०२	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Mahadev Gaun	२२४	१४१९३७४	Mathura Devi Dulal	नेपाली नगरिकता	5713	9845784881
३३२०	२६-१-१०-१-०१२	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Mahadevsthan	१२	१४१६०१२	Ram Krishna Phuyal	नेपाली नगरिकता	1613	16206857
३३२१	२६-१-१०-१-१०५	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Mahadevsthan	२२७	१४१८३५२	Shiva Ram Subedi	नेपाली नगरिकता	1287	9808736482
३३२२	२६-१-१०-१-१०६	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Mahadevsthan	२२८	१४१८३५३	Krishna Prasad Subedi	नेपाली नगरिकता	५५१-०४०	9818825179
३३२३	२६-१-१०-१-१०७	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Mahadevsthan	२३१	१४१८३५६	Anil Nayaju			9861016654
३३२४	२६-१-१०-१-११९	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Nepal Gaun	२५७	१४१८२८३	Rajan Prasad Nepal	नेपाली नगरिकता	182	9851135788
३३२५	२६-१-१०-१-२२१	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Nepal Gaun	२८५	१०६८६६४	Ravi Chandra Nepal	नेपाली नगरिकता	६०३/०३४/१६७५	9841571313
३३२६	२६-१-१०-१-०९२	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Phuyal Gaun	१११	१४१८३१३	Soma Raut Phuyal	नेपाली नगरिकता	6913	9841730738
३३२७	२६-१-१०-१-०९३	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Phuyal Gaun	११३	१४१८३१५	Vesh Bahadur Phuyal	नेपाली नगरिकता	१३९४/०४०	9843680118
३३२८	२६-१-१०-१-२१३	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Phuyal Gaun	२७४	१०६८६५३	Tej Nath Parajuli			9813123922
३३२९	२६-१-१०-१-२१४	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Phuyal Gaun	२७५	१०६८६५४	Aatma Ram Phuyal	नेपाली नगरिकता	1006	9841515283
३३३०	२६-१-१०-१-२१५	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Phuyal Gaun	२७६	१०६८६५५	Parsuram Lamichane			9849693599
३३३१	२६-१-१०-१-२१६	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Phuyal Gaun	२७७	१०६८६५६	Raju Lamichane			9841316257
३३३२	२६-१-१०-१-२१७	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Phuyal Gaun	२७८	१०६८६५७	Bidur Lamichane			9841285191
३३३३	२६-१-१०-१-२१८	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Phuyal Gaun	२७९	१०६८६५८	Dipak Phuyal			9843066299
३३३४	२६-१-१०-१-२१९	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Phuyal Gaun	२८०	१०६८६५९	Rajan Prasad Phuyal	नेपाली नगरिकता	627	9841848526
३३३५	२६-१-१०-१-२२२	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Phuyal Gaun	२८७	१०६८६६६	Prabin Phuyal			9860351523
३३३६	२६-१-१०-१-२२३	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Phuyal Gaun	२८८	१०६८६६७	Safal Phuyal			9861166312
३३३७	२६-१-१०-१-२२५	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Phuyal Gaun	२९२	१०६८६७१	Bishow Nath Phuyal	नेपाली नगरिकता	888	9841364601
३३३८	२६-१-१०-१-२२६	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Phuyal Gaun	२९३	१०६८६७२	Gauri Phuyal			9851014645
३३३९	२६-१-१०-१-२२७	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Phuyal Gaun	२९४	१०६८६७३	Rit Bahadur Lamichane	नेपाली नगरिकता	९५२/०४५	9841637646
३३४०	२६-१-१०-१-२२८	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Phuyal Gaun	२९५	१०६८६७४	Bhoj Bahadur Lamichane	नेपाली नगरिकता	४/६९७	9841491365
३३४१	२६-१-१०-१-२२९	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Phuyal Gaun	२९६	१०६८६७५	Shiva Hari Phuyal	नेपाली नगरिकता	२/१५६	9803466425
३३४२	२६-१-१०-१-२३१	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Phuyal Gaun	२९९	७५६२८	Dambar Bahadur Phuyal	नेपाली नगरिकता	617	9843806050
३३४३	२६-१-१०-२-०२७	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Dhaaju gau	२८	१४१६४८१	Sitaram Dhaaju			
३३४४	२६-१-१०-२-००९	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Gurung tole	१०	१४१६४६२	Chini Gurung			9841276902
३३४५	२६-१-१०-२-०१०	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Gurung tole	११	१४१६४६३	Basanta Gurung			9851024275
३३४६	२६-१-१०-२-०११	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Gurung tole	१२	१४१६४६४	Devraj Gurung			9841276902
३३४७	२६-१-१०-२-०१२	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Gurung tole	१३	१४१६४६६	Ramkrishna Nayaju			9843252807
३३४८	२६-१-१०-२-००२	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Gurung tole	३	१४१६४५३	Kiran Gurung			
३३४९	२६-१-१०-२-००८	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Gurung tole	९	१४१६४६१	Shanti Gurung			9801017337

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
३३५०	२६-१-१०-२-०५१	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	स्वास्थ्य केन्द्र	५३	१४१६६७५	Mangal Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	3427	9849128485
३३५१	२६-१-१०-२-०४१	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle tole	४३	१४१६४९६	Dayaram Kafle			9741005458
३३५२	२६-१-१०-२-०४२	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle tole	४४	१४१६४९७	Raghunandan Kafle			9851178282
३३५३	२६-१-१०-२-०४३	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle tole	४५	१४१६४९८	Rita Kafle			
३३५४	२६-१-१०-२-०४४	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kafle tole	४६	१४१६४९९	Purusottam Kafle			
३३५५	२६-१-१०-२-०१८	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Kalcha gaun	१९	१४१६४७२	Ram Gopal Nayaju	नेपाली नगरिकता	11333	9841393957
३३५६	२६-१-१०-२-००१	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Khadka tole	२	१४१६४५२	Mishri Khadka			9860357448
३३५७	२६-१-१०-२-०२२	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Khadka tole	२३	१४१६४५६	Ruku Khadka			
३३५८	२६-१-१०-२-०२३	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Khadka tole	२४	१४१६४५७	Sita Khadka			
३३५९	२६-१-१०-२-०२४	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Khadka tole	२५	१४१६४५८	Prabhukrishna Khadka			
३३६०	२६-१-१०-२-०२६	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Khadka tole	२७	१४१६४८०	Nirmala Khadka			9808187293
३३६१	२६-१-१०-२-००६	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Khadka tole	७	१४१६४५७	Ganesh Khadka			9841874110
३३६२	२६-१-१०-२-००७	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Khadka tole	८	१४१६४५९	Nabin Khadka			9849237569
३३६३	२६-१-१०-२-०२५	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Khadkatole	२६	१४१६४५९	Pramila Bahadur Khadka			9843024252
३३६४	२६-१-१०-२-०३३	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Lamichhane tole	३५	१४१६४८८	Mayadevi Lamichhane			
३३६५	२६-१-१०-२-०३४	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Lamichhane tole	३६	१४१६४८९	Sita Kafle			9843568113
३३६६	२६-१-१०-२-०३९	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Mahadevsthan	४१	१४१६४९४	Shankar Prasad Subedi	नेपाली नगरिकता	11077	
३३६७	२६-१-१०-२-०४०	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Mahadevsthan	४२	१४१६४९५	Narayan Subedi			
३३६८	२६-१-१०-२-०४९	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Nayaju tole	५१	१४१६५०४	Ashok Nayaju			
३३६९	२६-१-१०-२-००५	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Nayaju tole	६	१४१६४५६	Ramkaji Nayaju			9841621494
३३७०	२६-१-१०-२-०२०	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Pguyal tole	२१	१४१६४५४	Madhu Phuyal			9861156132
३३७१	२६-१-१०-२-०३७	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Pguyal tole	३९	१४१६४९२	Mithu Kumari Dahal	नेपाली नगरिकता	159	9841369007
३३७२	२६-१-१०-२-०२१	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Phuyal tole	२२	१४१६४५५	Laxman Phuyal			
३३७३	२६-१-१०-२-०२८	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Phuyal tole	३०	१४१६४८३	Subhadra Phuyal			9741155311
३३७४	२६-१-१०-२-०२९	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Phuyal tole	३१	१४१६४८४	Rohit Phuyal			
३३७५	२६-१-१०-२-०३०	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Phuyal tole	३२	१४१६४८५	Jamuna Kafle			9860472530
३३७६	२६-१-१०-२-०३१	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Phuyal tole	३३	१४१६४८६	Manohari Kafle			9860335808
३३७७	२६-१-१०-२-०३२	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Phuyal tole	३४	१४१६४८७	Gopi Nepal			9841674179
३३७८	२६-१-१०-२-०३५	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Phuyal tole	३७	१४१६४९०	Rajaram Phuyal			9841211255
३३७९	२६-१-१०-२-०३६	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Phuyal tole	३८	१४१६४९१	Uddhav Prasad Dahal	नेपाली नगरिकता	२/१४४१	9841409055
३३८०	२६-१-१०-२-०३८	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Phuyal tole	४०	१४१६४९३	Raju Phuyal			16206857
३३८१	२६-१-१०-२-०४५	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Phuyal tole	४७	१४१६५००	Sudan Prasad Phuyal	नभएका		9849387801
३३८२	२६-१-१०-२-०४६	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Phuyal tole	४८	१४१६५०१	Mankaji Nayaju			9843751270
३३८३	२६-१-१०-२-०४७	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Phuyal tole	४९	१४१६५०२	Yagyalal Nayaju			1610424
३३८४	२६-१-१०-२-०४८	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Phuyal tole	५०	१४१६५०३	Shanta Joshi Nayaju	नेपाली नगरिकता	18040	9849559886
३३८५	२६-१-१०-२-०५०	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Phuyal tole	५२	१४१६५०५	Sreeram Nepal			9851069505
३३८६	२६-१-१०-२-०१३	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Shrestha tole	१४	१४१६४६७	Karna Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	3226	9849559557

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
३३८७	२६-१-१०-२-०१४	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Shrestha tole	१५	१४१६४६८	Bijay Shrestha			9860017954
३३८८	२६-१-१०-२-०१५	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Shrestha tole	१६	१४१६४६९	Sabuddha Shrestha			9851047437
३३८९	२६-१-१०-२-०१६	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Shrestha tole	१७	१४१६४७०	Dipak Shrestha			9818965723
३३९०	२६-१-१०-२-०१७	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Shrestha tole	१८	१४१६४७१	Loknath Shrestha			9841394697
३३९१	२६-१-१०-२-०१९	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Shrestha tole	२०	१४१६४७३	Rudra Bahadur Sapkota	नेपाली नगरिकता	4083	
३३९२	२६-१-१०-२-००३	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Shrestha tole	४	१४१६४५४	Sreeram Shrestha			9841725855
३३९३	२६-१-१०-२-००४	महामंजुश्री -नगरकोट	१०	Shrestha tole	५	१४१६४५५	Rajkumar Shrestha			9841130733